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Depuis 1996 Ouestotel distribue les produits d’équipement 
et le mobilier des professionnels du secteur Café Hotel 
Restaurant et des Collectivités.

Notre organisation
• Un show room de 1000 m2 et un entrepôt de 5000 m2
• Des commerciaux à vos côtés sur votre département
• Une équipe dédiée

Nos outils
• Un catalogue Art de la Table et un catalogue Mobilier
• Des opérations promotionnelles toute l’année
 
Nos services
Nous assurons la livraison, les prestations de montage et l’installation 
de votre mobilier et la mise en ambiance de votre établissement.

NOUVEAU SITE INTERNET
A partir de février 2026, consultez nos produits en ligne, 
demandez un devis, accédez à votre espace sécurisé 
pour commander directement sur internet
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Un engagement 
pour une offre 

plus responsable
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Ouestotel a créé un label qui met en 
lumière les fournisseurs et les produits 

dont la conception s'inscrit dans une 
démarche éco-responsable. Pour vous 

permettre d'accéder à une offre plus 
durable pour tous, ces articles sont 

signalés par ce pictogramme
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Demandez notre
catalogue Mobilier

ou téléchargez-le sur
www.ouestotel.fr
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LUMÉ
Porcelaine vitrifiée

ARTICLE DIM. CM MIDNIGHT BLUE NATURAL U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE Ø28,8 204857 204867 12 20,80
ASSIETTE COUPE PLATE Ø26 204858 204868 12 14,70
ASSIETTE COUPE PLATE Ø21,7 204859 204869 12 12,40
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø16,5 204860 204870 12 8,20
ASSIETTE RECTANGULAIRE N°4  35,5 X 18,9 204861 204871 6 40,80
ASSIETTE RECTANGULAIRE N°3  29,8 X 15,3 204862 204872 12 27,50
ASSIETTE COUPE CREUSE 113,6CL Ø24,8 204863 204873 12 20,80
ASSIETTE COUPE CREUSE 42,6CL Ø18,2 204864 204874 12 12,40
ASSIETTE CREUSE 46,8CL Ø28 204865 204875 12 21,20
ASSIETTE CREUSE 28,4CL Ø24 204866 204876 12 18,20

NOUVEAU 2026
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ASSIETTES EXTRA RESISTANTES

NOUVEAU 2026 NOUVEAU 2026

TIDE
Porcelaine vitrifiée

ARTICLE DIM. CM BLACK GOLD U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE Ø28,8 201031 201042 12 20,80
ASSIETTE COUPE PLATE Ø26 200738 201043 12 14,70
ASSIETTE COUPE PLATE Ø 21,7 201032 201044 12 12,40
ASSIETTE GEO PLATE 35 X 18,5 201033 201045 6 37,30
ASSIETTE GEO PLATE 30 X 15,5 201034 201046 12 24,90
PLATEAU DEGUSTATION 32,3 X 10,5 201035 201047 6 24,30
PLATEAU DEGUSTATION 29,5 X 8,8 201036 201048 6 22,50
PLATEAU DEGUSTATION 24,7 X 8,8 201037 201049 6 20,50
ASSIETTE COUPE CREUSE 113,6CL Ø 24,8 201038 201050 12 20,80
ASSIETTE COUPE CREUSE 42,6CL Ø18,2 201039 201051 12 12,40
ASSIETTE CREUSE ORGANIQUE À 
BORDS DROITS  23,5 X H4,5 201040 201052 6 28,10

ASSIETTE CREUSE ORGANIQUE À 
BORDS DROITS  20 X H4,5 201041 201053 6 22,20

TIDE
Porcelaine vitrifiée Blanche léger relief

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø28,8 204843 12 20,80
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø26 204844 12 14,70
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø21,7 204845 12 12,40
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø16,5 204846 12 8,20
ASSIETTE COUPE CREUSE 113,6CL Ø24,8 204847 12 20,80
ASSIETTE COUPE CREUSE 42,6CL Ø18,2 204848 12 12,40
ASSIETTE COUPE CREUSE ORGANIQUE 80CL Ø25 X H6 204849 12 23,20
ASSIETTE COUPE CREUSE ORGANIQUE 34CL Ø20 X H5,3M 204850 12 18,00

TIDE ACCENT
Porcelaine vitrifiée léger relief - décor Bleu et Vert 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE BLUE Ø26 204851 12 14,70
ASSIETTE COUPE PLATE BLUE Ø21,7 204852 12 12,40
ASSIETTE COUPE CREUSE BLUE 113,6CL Ø24,8 204853 12 20,80
ASSIETTE COUPE PLATE GREEN Ø26 204854 12 14,70
ASSIETTE COUPE PLATE GREEN Ø21,7 204855 12 12,40
ASSIETTE COUPE CREUSE GREEN 113,6CL Ø24,8 204856 12 20,80
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ASSIETTES EXTRA RESISTANTES

ELEMENTS

ARTICLE DIM. CM COAST DUNE GREEN U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE Ø28,8 197592 197603 201101 12 20,80
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø26 197593 197604 201102 12 14,70
ASSIETTE COUPE PLATE Ø21,7 197594 197605 201103 12 12,40
ASSIETTE COUPE PLATE Ø16,5 197595 197606 201104 12 8,20
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø26 X H2 197596 197607 201105 6 25,50
ASSIETTE PLATE BORD DROIT  Ø21 X H2 197597 197608 201106 6 20,20
ASSIETTE PLATE BORD DROIT  Ø15,7 X H2 197598 197609 201107 6 18,40
ASSIETTE RECTANGULAIRE N°4 35,5 X 18,9 197599 197610 199434 6 40,80
ASSIETTE RECTANGULAIRE N°3 29,8 X 15,3 197600 197611 201108 12 27,50
PLATEAU DEGUSTATION 32,3 X 10,5 201095 201098 201111 6 24,30
PLATEAU DEGUSTATION 29,5 X 8,8 201096 201099 201112 6 22,50
PLATEAU DEGUSTATION 24,7 X 8,8 201097 201100 201113 6 20,50
ASSIETTE CREUSE 113,6CL 113,6CL-Ø24,8 197601 197612 201109 12 20,80
ASSIETTE CREUSE 42,6CL 42,6CL-Ø18,2 197602 197613 201110 12 12,40

ELEMENTS
Porcelaine vitrifiée
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FUSION
Porcelaine. Fusion présente un effet de bordure en relief, inspiré par la fusion des émaux 
réactifs multi-tons. Radial et envoutant, ce design mêle couleur et contemporain, idéal pour 
encadrer un dressage raffiné. 

ARTICLE DIM. CM AGATE GREY AQUAMARINE QUARTZ BLACK U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø28,8 196422 196332 201072 12 25,60
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø26 196040 196411 201073 12 18,10
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø21,7 196041 196848 201074 12 15,30
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø26 196845 196594 201077 6 31,50
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø21 196846 196849 201078 6 24,90
ASSIETTE CREUSE 113,6CL Ø24,8 196304 196847 201075 12 25,60
ASSIETTE CREUSE 42,6CL Ø18,2 196844 196042 201076 12 15,30
BOL 110CL Ø22,2 X H6,5 201068 201070 201079 6 21,80
BOL 75CL Ø19,6 X H5,5 201069 201071 201080 6 15,90
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ASSIETTES EXTRA RESISTANTES

STONECAST SPICE 
Porcelaine vitrifiée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE Ø28,8 204703 12 23,10
ASSIETTE COUPE PLATE Ø26 204704 12 17,80
ASSIETTE COUPE PLATE Ø21,7 204705 12 13,50
ASSIETTE COUPE CREUSE 113,6CL Ø24,8 X H3,6 204706 12 23,10
ASSIETTE COUPE CREUSE 43CL Ø18,2 X H3 204707 12 15,00

NOUVEAU 2026
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ISLA COULEUR
Porcelaine vitrifiée BLANCHE aile COULEUR, pied émaillé  

ARTICLE DIM. CM BLEU OCEAN GRISE SABLE U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE A AILE Ø27,6 189931 189935 201123 12 17,10
ASSIETTE PLATE A AILE Ø23,4 189932 189936 ---- 12 12,60
ASSIETTE PLATE A AILE Ø21 189933 189937 201124 12 11,20
ASSIETTE PLATE A AILE Ø17 189934 189938 201125 12 8,80
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ASSIETTES EXTRA RESISTANTES

ISLA ORGANIC
Porcelaine vitrifiée - BLANCHE
Ce décor élégant s’inspire de la beauté naturelle et des motifs de la côte. 
Douceur et harmonie sur les tables. Pied émaillé.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø28,6 189574 12 25,90
ASSIETTE PLATE   Ø26,4 189573 12 18,80
ASSIETTE PLATE  Ø21 189575 12 13,00

ISLA
Porcelaine vitrifiée - BLANCHE
Ce décor élégant s’inspire de la beauté naturelle et des motifs de la côte. 
Douceur et harmonie sur les tables. Pied émaillé.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø30,5 189641 12 13,80
ASSIETTE PLATE Ø27,6 189642 12 11,20
ASSIETTE PLATE Ø23,4 189644 12 8,20
ASSIETTE PLATE Ø21 189645 12 6,80
ASSIETTE PLATE Ø17 189646 12 5,20
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø26 X H2 197619 6 25,50
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø21 X H2 197620 6 20,10
ASSIETTE RECTANGULAIRE N°4  35,5 X 18,9 189638 6 38,10
ASSIETTE RECTANGULAIRE N°3  29,5 X 15 189639 12 25,50
ASSIETTE CHEF TRIANGULAIRE  35,5 X 18,8 189572 6 32,40
ASSIETTE CHEF TRIANGULAIRE  30,4 X 20,5 189571 6 27,90
ASSIETTE A PATES 87,5CL Ø30,8 189652 12 22,50
ASSIETTE CREUSE A/AILE ET BASSIN 50CL Ø24,9 189653 12 10,20
TASSE EMPILABLE 22CL 189659 12 7,10
SOUS TASSE Ø15 189662 12 5,10
TASSE A ESPRESSO EMPILABLE 9CL 189656 12 4,90
SOUS TASSE A ESPRESSO Ø12,8 189658 12 4,20
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ASSIETTE COUPE

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
Ø28 182365 12 33,30
Ø25 182368 24 26,20
Ø23 182364 24 23,00
Ø20 182369 24 17,50
Ø15 182370 36 12,20

ASSIETTE CREUSE

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
Ø27 182357 6 38,80

ASSIETTE 
RECTANGULAIRE

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
27 X 16,75 182366 6 57,00

BOL COUPE

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
Ø25 182371 12 34,80
Ø21,5 182372 24 26,20

TASSE 

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
34 CL 182351 36 18,70
8,5 CL 182355 36 9,70

BOL FREESTYLE HAUT 

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
Ø18 182362 12 29,60
Ø13 182363 12 19,60

TASSE A BEC 
VERSEUR

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
8,5 CL 182367 12 20,80

CRAFT WHITE CRAFT BLACK

SOUCOUPE DOUBLE 
EMPREINTE

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
Ø14,5 182352 12 9,10
Ø11 182353 12 7,50

PETITE SAUCIERE 

DIM CM RÉF. U.V. PRIX HT
Ø6,5 182373 12 14,10

CRAFT
Porcelaine vitrifiée

extrêmement solide. 
Pied émaillé.

CRAFT PORCINI

CRAFT BLUE

CRAFT GREEN

CRAFT TERRACOTTA
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ASSIETTES EXTRA RESISTANTES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE * Ø27 X H2,8 200324 12 8,40
ASSIETTE PLATE * Ø25 X H2 200325 12 8,00
ASSIETTE PLATE  * Ø21 X H2 200326 12 6,60
ASSIETTE VAGO  * 29 X 27 X H2,5 200327 6 14,40
ASSIETTE VAGO  * 24 X 20 X H2 200328 12 10,50
ASSIETTE VAGO CREUSE 75CL Ø23 X H5 200329 6 15,80
ASSIETTE A PÂTES 40CL * Ø28 X H5,4 200330 6 15,60
ASSIETTE CREUSE 107CL * Ø23 X H8 200331 6 14,70
BOL OBLIQUE 85CL Ø22 X H7,8 200332 6 20,70
BOL VAGO 47CL Ø18 X 16 X H5,3 200333 12 12,00

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE * Ø27 201501 12 8,40
ASSIETTE PLATE * Ø21 201502 12 6,80
ASSIETTE PLATE * Ø17 201503 12 4,80
ASSIETTE OVALE * 24 X14 201504 12 14,00
ASSIETTE PASTA 40CL * Ø28 X H4,5 201505 6 15,60
ASSIETTE CREUSE 100CL * Ø23 X H4,5 201506 6 10,50
BOL 40CL * Ø16 X H 7 201507 12 7,70

GRAPHITE
Porcelaine - Finition mate - Référence * : Garantie anti-ébréchure

LUZ
Porcelaine- Gamme inspirée  de la nature allant du cuivre irisé aux teintes bleutées
Référence * : Garantie anti-ébréchure
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ENVISAGE CASCADE
Porcelaine vitrifiée.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE  Ø25,5 X H2  204693 6 19,90
ASSIETTE COUPE PLATE   Ø21,5 X H2 204694 6 17,10
ASSIETTE COUPE PLATE   Ø16,5 X H2 204695 6 14,20
ASSIETTE OBLONG   26 X 20 204696 6 22,70
ASSIETTE OBLONG  26 X 15 204697 6 18,20
ASSIETTE OBLONG   22 X 13 204698 6 13,70
ASSIETTE COUPE CREUSE BORD DROIT 120CL Ø25 X H4,5 204699 6 22,70
ASSIETTE COUPE CREUSE BORD DROIT 80CL Ø21,5 X H4,5 204700 6 18,70
ASSIETTE COUPE CREUSE 115CL Ø25 X H5 204701 6 22,30
ASSIETTE COUPE CREUSE 75CL Ø22 X H5 204702 6 18,20

ENVISAGE-EROSION
Porcelaine vitrifiée.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE PLATE Ø25,5 X H2  201139 6 18,00
ASSIETTE COUPE PLATE Ø21,5 X H2 201140 6 15,50
ASSIETTE COUPE PLATE Ø16,5 X H2 201141 6 12,90
ASSIETTE OBLONG 26 X 20 201142 6 20,60
ASSIETTE OBLONG 26 X 15 201143 6 16,50
ASSIETTE OBLONG  22 X 13 201144 6 12,40
ASSIETTE COUPE CREUSE BORD DROIT 120CL Ø25 X H4,5 201149 6 20,60
ASSIETTE COUPE CREUSE BORD DROIT 80CL Ø21,5 X H4,5 201150 6 17,00
ASSIETTE COUPE CREUSE 115CL Ø25 X H5 201145 6 20,20
ASSIETTE COUPE CREUSE 75CL Ø22 X H5 201146 6 16,50

Pour atteindre ses objectifs de décarbonation total en 
2040, l’entreprise Churchill investit dans la recherche et 
le développement pour créer de nouvelles porcelaines, 
moins consommatrices d’énergie à la cuisson, plus 
légères mais tout aussi résistante.

Nous sommes ravis de vous proposer
ENVISAGE : une gamme aux formes
organiques, fabriquées en monocuisson
et décorée à l’imprimante avec des
émaux réactifs : Une combinaison de
techniques et savoir-faire
encore inégalés. 

En présentant vos recettes dans des
assiettes Envisage, vous contribuez
à la réduction d’utilisation d’énergie

«

«

ENVISAGE

NOUVEAU 2026
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NO.W 2
Première collection au monde d’art de la table fabriquée à partir d’une 
pâte céramique 100% recyclée issue de notre process de fabrication, 

No.W 2 reste fidèle à ses fondamentaux d’origine en matière d’impacts 
environnementaux tout en faisant évoluer son design vers plus de 

sobriété.
La ligne est délicate, parfaitement maitrisée. L’émail blanc éclatant en 
surface s’estompe pour laisser place à la beauté de la pâte Recyclay® 
et exprime la richesse de la matière. Les larges surfaces de dressage 
donnent ainsi l’opportunité aux chefs de composer avec beaucoup de 

liberté et mettre en scène les mets les plus délicats.

L a  s al le  la  v a is s el le
TENDANCE ECO DESIGN

NO.W 2
Porcelaine Recyclée Décor Blanc Cumulus Dégradé
Forme Equinoxe

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø31 X H3,5 204480 2 37,80
ASSIETTE PLATE Ø28 X 3,3 204481 6 32,00
ASSIETTE PLATE Ø26 X H3 204482 6 27,80
ASSIETTE PLATE Ø21,5 X H2,5 204483 6 21,80
ASSIETTE PLATE Ø16 X H2 204484 6 16,00
ASSIETTE COUPE FOND PLAT  130CL Ø27 X H5 204485 4 31,80
ASSIETTE COUPE FOND PLAT 100CL Ø24 X H5,5 204486 6 28,00
ASSIETTE COUPE 73CL Ø19 X H6,5 204487 6 23,00
CREMIER 10CL Ø7 X H7 204488 6 13,30NOUVEAU 2026
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TENDANCE NATURE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE * Ø27 X H2,8 201508 12 8,00
ASSIETTE PLATE * Ø25 X H2,5 201509 12 8,00
ASSIETTE PLATE * Ø21 X H2,2 201510 12 6,50
ASSIETTE RECTANGLE * 36 X 16,7 X H2,9 201511 12 19,50
ASSIETTE VAGO * 29 X 27 X H2,6 201512 6 11,00
ASSIETTE VAGO * 18 X 15 X H2 201513 12 6,10
COUPELLE 47CL 18 X 16 X H5,3 201514 12 9,20

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE * Ø28 X H2 201515 6 12,00
ASSIETTE PLATE * Ø26 X H2 201516 6 10,90
ASSIETTE PLATE * Ø21 X H2 201517 6 8,80
ASIETTE PLATE * Ø16 X H2 201518 12 6,50
ASSIETTE CREUSE 100CL Ø26 X H7 201519 6 13,60
ASSIETTE CREUSE 35CL Ø19 X H5 201520 6 9,30
COUPELLE 41,5CL Ø13 X H5 201521 12 6,80
COUPELLE 7CL Ø8 X H3 201522 12 3,20
COUPELLE 3,5CL Ø6 X H2,5 201523 12 2,70

RADIX
 Porcelaine-Gamme inspirée de la nature, avec sa représentation artistique de racines
Référence * : Garantie anti-ébréchure 

HORNFELS
Grès- Gamme inspirée des plages de sable volcanique noir et des colonnes de basalte
Référence * : Garantie anti-ébréchure
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TENDANCE NATURE

LAGOON OCEAN 
 Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLAT E Ø26 204800 4 16,10
ASSIETTE PLATE Ø22 204801 6 13,70
ASSIETTE PLATE Ø18 204802 6 9,30
ASSIETTE PLATE Ø15 204803 12 5,80
ASSIETTE CREUSE 130CL Ø26 X H7,5 204804 6 25,30
ASSIETTE CREUSE  60CL Ø21 X H6 204805 6 18,70
ASSIETTE CREUSE  30CL Ø17 X H4,5 204806 6 10,90
ASSIETTE OVALE  95CL 31 X 20 X H5,5 204807 3 19,20
ASSIETTE OVALE  65CL 27 X 16 X H5 204808 4 15,70
BOL  45CL Ø22 X H7 204809 2 24,70

LUNAR OCEAN 
 Porcelaine-Originale avec ses options de couleurs pastels-Résistance 
aux chocs et aux rayures

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø28 X H1,8 194615 6 14,20
ASSIETTE PLATE Ø22 X H1,7 194616 6 10,10
ASSIETTE PASTA Ø28 X H5,9 194617 6 19,80
COUPELLE 45CL Ø14 X H5 194618 12 8,00
COUPELLE 12CL Ø10 X H2,3 194619 12 4,50

NOUVEAU 2026
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TENDANCE NATURE

GALATA VAGO  
 Porcelaine blanche avec aile plissée bleue vintage

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø29 X H2,7 204793 6 11,40
ASSIETTE PLATE  Ø25 X H2,3 204794 6 8,80
ASSIETTE PLATE  Ø15 X H2,2 204795 12 5,90
ASSIETET CREUSE 100CL Ø26 X 24,3 X H4,8 204796 6 14,10
ASSIETTE CREUSE 75CL Ø23 X 20,9 X H5 204797 6 13,60
ASSIETTE RECTANGULAIRE 36 X 16,8 X H2,9 204798 12 18,70
BOL 47CL Ø18 X 16 X H5,3 204799 12 9,90

VIANA GLASS  
 Assiette en verre teinté masse grise

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE ORGANIC  Ø29.5 203953 6 24,90
ASSIETTE PLATE ORGANIC  Ø22.5 203986 6 18,40
ASSIETTE CREUSE ORGANIC 110CL Ø24.5 203988 6 22,70
ASSIETTE CREUSE ORGANIC 60CL Ø21 203989 6 18,40
ASSIETTE CREUSE ORGANIC 26.5CL Ø17 203990 6 12,30

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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TENDANCE NATURE
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FILO 
Porcelaine
Ces bords bruts ajoutent un élément distinctif à votre présentation

ARTICLE DIM. CM BLANCHE OPAL VERTE U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø28 200263 200273 4 16,20
ASSIETTE PLATE  Ø20,5 200264 200274 4 11,10
ASSIETTE PLATE  Ø16 200265 200275 6 8,10
ASSIETTE COUPE 90CL 25 X 20 X H6,5 200266 200276 2 19,20
ASSIETTE COUPE 56CL 21 X 16 X H6 200267 200277 4 15,10
BOL  EVASÉ 154,4CL Ø28,5 X H6,5 200268 200278 3 26,30
BOL EVASÉ 96,4CL Ø24 X H6 200269 200279 2 19,20
BOL EVASÉ 57,3CL Ø21 X H5,5 200270 200280 4 14,10
BOL 121,5CL Ø20,5 X H7,5 200271 200281 4 18,20
BOL CONIQUE 50,3CL Ø12,5 X H11 200272 200282 4 10,10

BLANCHE

OPAL VERTE

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet
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TENDANCE NATURE

TOURRON
Grès
Élaborée à partir d’un rond
parfait, l’iconique collection
Tourron arbore une large
palette d’émaux à effets.

ARTICLE DIM. CM JADE NEIGE CELESTE ECORCE SAMOA CERISE ORANGE CITRON U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE XL  Ø31 X H3 200954 200305 200971 200978 200984 200991 200998 201005 2 37,50
ASSIETTE PLATE L Ø26 X H3,5 200955 200321 200972 200979 200985 200992 200999 201006 6 29,20
ASSIETTE PLATE S Ø20 X H3 200956 200307 200973 200980 200986 200993 201000 201007 6 27,10
ASSIETTE PLATE XS  Ø17 X H2,5 198608 200960 200974 198607 200987 200994 201001 198606 6 19,10
ASSIETTE PLATE XXS  Ø14 X H2,5 200957 200961 200975 200981 200988 200995 201002 201008 6 17,10
ASSIETTE À PATE  Ø23 X H6,5 200958 200962 200976 200982 200989 200996 201003 201009 6 30,40
ASSIETTE CREUSE  Ø19 X H5 200959 200963 200977 200983 200990 200997 201004 201010 6 28,10
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TENDANCE NATURE

EPICURE
Céramique Haute Résistance
Email extérieur en Ivoire 
Empilables
Utilisation au four (250°C) sous le grill

ARTICLE DIM. CM FEU DOUX ARGILE SILEX ROSE POUDRE AMANDE U.V. PRIX HT
ASSIETTE XL  Ø28 X H2,25 198297 198306 198315 198333 198351 4 17,60
ASSIETTE L   Ø25 X H2 198298 198307 198316 198334 198352 4 16,50
ASSIETTE M   Ø21 X H2 198299 198308 198317 198335 198353 6 14,80
ASSIETTE S  Ø18 X H1,8 198300 198309 198318 198336 198354 4 12,80
ASSIETTE XS   Ø15 X H1,5 198301 198310 198319 198337 198355 8 9,60
BOL LA PASTA 100CL Ø22,5 X H5,75 198302 198311 198320 198338 198356 3 16,00
ASSIETTE CREUSE 35CL Ø20 X H3,8 198303 198312 198321 198339 198357 4 12,80
COUPELLE 35CL Ø15,5 X H5 198304 198313 198322 198340 198358 6 10,10

Assiette – XS 
Ø15cm

Grand Bol 
Ø16cm

Assiette – S
Ø18cm

Coupelle 
Ø15,5cm

Assiette – M 
Ø21cm

Assiette Creuse 
Ø20cm

Assiette – L
Ø25cm

Bol La Pasta
Ø22,5cm

Assiette – XL
 Ø28cm

PLATES

CREUSES
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L a  s al le  la  v a is s el le
TENDANCE NATURE

ASSIETTES COUPES
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU CIRRUS Ø27 X H5 176732 4 39,30
EFFET FONTE Ø27 X H5 176382 4 35,50
BLANC POIVRE Ø27 X H5 176733 4 35,50
BLANC CUMULUS Ø27 X H5 182428 4 35,50
BLEU CIRRUS Ø24 X H5,5 176734 6 34,50
EFFET FONTE Ø24 X H5,5 176365 6 30,60
BLANC POIVRE Ø24 X H5,5 176735 6 30,60
BLANC CUMULUS Ø24 X H5,5 182439 6 30,60

EQUINOXE

ASSIETTES PLATES
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU CIRRUS Ø31,5 176724 2 43,90
NOIR EFFET FONTE Ø31,5 176383 2 39,70
BLANC POIVRE Ø31,5 176384 2 39,70
BLANC CUMULUS Ø31,5 182427 2 39,70
BLEU CIRRUS Ø28 176213 6 36,40
NOIR EFFET FONTE Ø28 176725 6 32,60
BLANC POIVRE Ø28 176214 6 32,60
BLANC CUMULUS Ø28 182436 6 32,60
BLEU CIRRUS Ø26 177567 6 33,80
NOIR EFFET FONTE Ø26 177565 6 30,30
BLANC POIVRE Ø26 177566 6 30,30
BLANC CUMULUS Ø26 182435 6 30,30
BLEU CIRRUS Ø21,5 176726 6 26,80
NOIR EFFET FONTE Ø21,5 176727 6 24,00
BLANC POIVRE Ø21,5 176728 6 24,00
BLANC CUMULUS Ø21,5 182433 6 24,00
BLEU CIRRUS Ø16 176729 6 20,40
NOIR EFFET FONTE Ø16 176730 6 18,40
BLANC POIVRE Ø16 176731 6 18,40
BLANC CUMULUS Ø16 182432 6 18,40
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YLI
Eminemment respectueuse du travail artisanal, la manufacture Revol se 
montre avec Yli sous un jour nouveau. Renouant avec la terre, avec l’histoire, la 
porcelaine révèle pleinement son caractére brut, mouvant et primitif.

ARTICLE DIM. CM BLANC ALBATRE NOIR BRUT U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø28,5 193122 193133 4 34,40
ASSIETTE PLATE Ø26,5 193123 193134 4 31,90
ASSIETTE PLATE Ø21,5 193124 193135 6 24,80
ASSIETTE PLATE Ø15,5 193125 193136 6 16,60
ASSIETTE COUPE Ø27 X H6,9 201551 201559 4 33,60
ASSIETTE COUPE Ø22 X H4 201552 201560 6 28,00
ASSIETTE COUPE Ø16 X H3 201553 201561 6 20,00
COUPE CABOSSE 120CL 33 X 20 X H6 193126 193137 1 60,60
COUPELLE CABOSSE 20CL 16 X 12 X H4 193127 193138 4 25,10
ASSIETTE PELLE 36 X 21X H8,5 201554 201562 2 45,90
ASSIETTE PELLE 18,5 X 14,5 X H2,5 193128 192824 4 25,30
ASSIETTE OBLONG 24,5 X 13,5 X H2,3 201555 201563 4 30,60
BOL 100CL Ø19 X H9,5 201556 201564 4 25,80
BOL 60CL Ø18 X H8 193129 193139 4 25,30
BOL 30CL Ø15 X H6 193130 193140 6 19,20
BOL A RIZ 25CL Ø12 X H6 201557 201565 6 15,80
BOL 10CL Ø10,5 X H4,5 193131 193141 6 15,60
CREMIER 15CL Ø7 X H8,5 201558 201566 4 19,00
PICHET 80CL Ø10 X H19 193132 193142 4 44,50

35
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TENDANCE NATURE
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TENDANCE NATURE

PLANET
Grès - La collection se distingue par des variations de rouges et 
d’oranges, travaillées en élégantes spirales -

ARTICLE DIM.CM RÉF. UV PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø28 204723 6 12,50
ASSIETTE PLATE  Ø22 204724 6 10,80
ASSIETTE OVALE  33 X 22 204725 4 25,00
ASSIETTE GOURMET 88CL Ø22 X H5 204726 6 11,90
ASSIETTE PÂTES/SALADE 45CL Ø16 X H4,8 204727 6 11,30

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
MAGMA
Grès

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE NOIRE Ø25 X H2,2 204730 6 10,80
ASSIETTE PLATE NOIRE Ø20 X H2 204731 6 7,30
ASSIETTE CREUSE NOIRE 49CL Ø18,5 X H5 204732 6 9,50
PAIRE TASSE CAFE NOIRE 11CL 204733 6 5,10
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TENDANCE NATURE
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HALO 
Porcelaine
Les formes rondes et ovales garantissent une expérience culinaire accrocheuse		
	

ARTICLE DIM. CM FOREST CLOUD U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø28,5 191652 201581 4 19,20
ASSIETTE PLATE   Ø25,5 191653 201582 4 16,20
ASSIETTE PLATE   Ø20 191654 201583 4 12,10
ASSIETTE COUPE CREUSE 170CL Ø30 X H6 194621 201584 4 27,30
ASSIETTE COUPE CREUSE 95CL Ø24 X H5,5 194622 201585 4 20,20
PLAT A SERVIR  40 X 25,5 191656 201586 4 40,40
PLAT A SERVIR  32,5 X 22 201580 201587 4 20,20
PLAT A SERVIR  25,5 X 17 191657 201588 4 12,10

HALO FOREST

HALO CLOUD
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L a  s al le  la  v a is s el le
TENDANCE NATURE

USKO

USKO
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE  Ø30 X H4,5 187709 4 20,20
ASSIETTE  Ø26 X H2,5 187708 4 15,10
ASSIETTE  Ø20 X H2,5 187707 4 11,10
ASSIETTE Ø13,5 X H3 197378 12 6,10
ASSIETTE CREUSE 30 X 21 X H3,7 187704 4 20,20
ASSIETTE CREUSE Ø24 X H6 187706 2 20,20
ASSIETTE CREUSE Ø20 X H5 187705 4 15,10
BOL 100CL Ø19,5 X H8 187711 4 15,10
BOL 67CL Ø14,5 X H6 186792 4 10,10
BOL 30CL Ø11 X H5 187710 8 6,10

AROMA PEARL
Porcelaine avec un émail réactif

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø27,5 X H2,5 204779 4 18,20
ASSIETTE PLATE Ø21,5 X H 2,5 204780 4 13,10
ASSIETTE CREUSE 153CL Ø24,5 X H5 204781 4 19,20
BOL 66CL Ø15,5 X H6 204782 4 10,10
BOL 35CL Ø12,5 X H5,5 204783 4 7,10

NOUVEAU 2026
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L a  s al le  la  v a is s el le
TENDANCE NATURE

CURVO
CURVO 
Porcelaine - FOREST
Curvo présente des formes rondes et volumineuses fortes en 
combinaison avec des couleurs terreuses sombres-Les articles de 
vaisselle en porcelaine robuste ajouteront une touche trapue à votre table

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE   Ø27 191642 4 17,20
ASSIETTE PLATE   Ø21 191643 4 13,10
ASSIETTE PLATE   Ø12,5 191644 4 7,10
ASSIETTE CREUSE    Ø23 X H5 191645 2 19,20
BOL  66CL Ø15 X H6,5 191646 4 13,10
TASSE  30CL Ø9 X H7 191647 4 6,60
TASSE  17CL Ø8 X H6 191648 4 5,60
SOUCOUPE MIXTE   Ø14 191649 4 6,10
TASSE MOKA  8CL Ø6,5 X H5 191650 4 4,00
SOUCOUPE MOKA   Ø11 191651 4 5,00

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø29,5 X H2 177492 3 14,10
ASSIETTE Ø26,5 X H1,8 177491 4 11,10
ASSIETTE Ø19,5 X H1,5 177490 6 5,60
COCOTTE AVEC COUVERCLE 47CL Ø13,4/16,5 X H6,5 177489 12 10,10
COCOTTE AVEC COUVERCLE 21CL Ø10/13,5 X H5 183361 12 4,50
TASSE 8CL Ø6 X H5 177488 12 2,20
PLAT A FOUR 25.5 X 17 X H5CM 185190 3 11,10

ANTOINETTE
Version moderne de la vaisselle en tôle émaillée de nos 
grand mères-Porcelaine
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TENDANCE NATURE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø28,5 X H3 181724 4 18,20
ASSIETTE PLATE Ø26 X H2,7 181723 4 15,10
ASSIETTE PLATE Ø20 X H2,5 181722 4 11,10
ASSIETTE PLATE Ø13,5 X H3 197377 12 6,10
PLAT A SERVIR  35,5 X 16 X H3 191641 4 19,20
PLAT A SERVIR 30,5 X 14 X H2,5 191640 4 16,20
PLAT A SERVIR  25.5 X 11,5 X H2,5 191127 4 15,10
ASS. CREUSE AILE LARGE 52CL Ø27,5/16 X H5,8 184468 2 24,20
ASSIETTE CREUSE OVALE 30 X 21 X H3,7/5,5 184469 4 20,20
BOL 182CL Ø26 X H7,3 181728 2 25,20
BOL 100CL Ø23 X H7  181727 4 18,20
BOL 97CL Ø18 X H6,3 181726 4 13,10
BOL 37CL Ø12 X H5 204774 4 10,10
BOL 18CL Ø10 X H4,2 181725 4 5,00
BOL 6,4CL Ø6,5 X H3 184470 12 3,30
TASSE 20CL Ø7.8 X H6 184473 4 6,60
SOUCOUPE  Ø14,5 184471 8 5,60
TASSE 9CL Ø5.5 X H5 184474 4 4,60
SOUCOUPE  Ø12,5 184472 8 4,00

NOVA
Porcelaine multicolore très tendance
Cette collection de vaisselle en porcelaine se distingue par ses nuances uniques 
de bleu et de marron-La couleur spécifique de chaque produit varie, le rendant 
plus bleu ou brun selon le processus de fabrication avec des glaçures réactives-
En conséquence, aucun produit n’est le même, mais correspond toujours aux 
autres articles, ce qui conduit à une configuration ludique
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ARTICLE DIM. CM RÉF. UV PRIX HT
1-ASSIETTE PLATE  Ø27 201715 6 15,80
2-ASSIETTE PLATE  Ø21 201716 6 13,30
3-ASSIETTE CREUSE 30CL  Ø20 X H5 201717 6 15,80
4-SALADIER 200CL Ø27 X H12 201718 1 39,00
5-SALADIER 100CL Ø20 X H10 201719 1 28,80
6-COUPELLE 40CL Ø14 X H6,7 201720 6 7,30

ARTICLE DIM. CM RÉF. UV PRIX HT
ASSIETTE CREUSE 320CL Ø25 X H6,5 204786 4 19,90
ASSIETTE CREUSE 190CL Ø19 X H4 204787 8 9,90
COUPELLE 55CL Ø17 X H7,5 204788 16 7,90

GAO
Grés  forme organique, émaux réactifs, extérieur noir mat, intérieur brillant

VENUS
Porcelaine  

1 & 2 3

4

5 6

NOUVEAU 2026
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TENDANCE NATURE

REEF MARINE &
REEF VERTIGO
REEF MARINE &
REEF VERTIGO

REEF MARINE 
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE 32 X 30 X H2 198076 2 20,00
ASSIETTE PLATE 29 X 28 X H3 198077 3 20,00
ASSIETTE PLATE  30 X 20 X H3 198078 2 16,80
ASSIETTE COUPE 23 X 20 X H7 198079 6 16,80

REEF VERTIGO 
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  32 X 30 X H2 198080 2 23,80
ASSIETTE PLATE  29 X 28 X H3 198081 3 22,10
ASSIETTE PLATE  29,5 X 20 X H3 198082 4 17,90
ASSIETTE COUPE  22,9 X 20 X H7 198083 6 18,40
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TENDANCE NATURE

REEF OYSTER
REEF OYSTER 
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø33 X H2,8 198072 6 29,40
ASSIETTE PLATE  Ø28 X H2,8 198073 6 20,00
ASSIETTE CREUSE  Ø24 X H5 198074 6 17,90
BOL 60CL Ø14XH7 198075 2 12,40
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TENDANCE NATURE

BLACK GRANITE
Porcelaine avec émaux réactifs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø27 189538 12 13,80
ASSIETTE PLATE  Ø21 189541 12 8,00
ASSIETTE PLATE TRIANGULAIRE  33 X 22,5 189544 6 28,60
COUPELLE TRIANGULAIRE  14 X 10 X H6 189542 8 9,90
COUPELLE TRIANGULAIRE  12 X 9 X H5 189545 8 7,90
BOL  Ø21 189540 4 25,50
BOL  Ø14 189539 8 14,20

NUANCE
Porcelaine avec léger relief 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø27 X H2 204789 24 6,40
ASSIETTE PLATE Ø20 X H2 204790 24 4,30
ASSIETTE CREUSE 100CL Ø21 X H5 204791 24 5,00
COUPELLE 35CL Ø15,5 X H5,5 204792 24 3,40

NOUVEAU 2026
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NOBILE-GOLD FLAKED 
Porcelaine
La base noire avec des touches décoratives dorées ressemblant à des 
flocons donne un aspect divin pour rendre un dressage de la table : 
classe et sophistiquée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø27 X H2,5 193859 4 20,20
ASSIETTE PLATE Ø20 X H2 193860 4 13,10
ASSIETTE PLATE Ø9 X H1,5 193861 6 4,60
ASSIETTE CREUSE Ø26 X H4 193862 2 25,20
ASSIETTE CREUSE Ø20 X H4 193863 4 15,10
ASSIETTE CREUSE 35 X 23 X H5 193864 2 30,30
PLAT A SERVICE 33,5 X 9,5 X H1 193866 4 15,10
BOL 55CL Ø15 X H7 193867 4 10,10
BOL 20CL Ø11 X H5,5 193868 4 6,10
BOL 16,5CL Ø12X 10,5 X H4 193869 4 6,10
BOL 6CL Ø7 X H3 193870 6 3,60

HOST VINTAGE ARGENT 
Inox - Finition vintage

ARTICLE DIM. CM RÉF. UV PRIX HT
BOL DOUBLE PAROI INOX 160CL Ø24 X H8 204764 6 14,70
BOL DOUBLE PAROI INOX 125CL Ø22 X H7,5 204765 6 12,90
BOL DOUBLE PAROI INOX 94CL Ø20 X H7 204766 6 11,50
BOL DOUBLE PAROI INOX 79CL Ø18 X H6 204767 6 10,10
BOL DOUBLE PAROI INOX 55CL Ø13 X H7,5 204768 10 9,20
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EFFETS

URUS

URUS 
Porcelaine blanche - Intérieur : émail réactif brillant, bleu ou beige
Aile ou extérieur : finition mate et striée  

ARTICLE DIM. CM BLEU BEIGE U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø31 X H3 201762 201770 4 19,20
ASSIETTE PLATE  Ø28,5 X H3 201763 201771 4 15,40
ASSIETTE À PATE 22CL Ø23 X H 5,3 201764 201772 4 12,30
ASSIETTE CREUSE 110CL Ø20 X H7 201765 201773 4 13,60
BOL 98CL Ø18 X H6 201766 201774 4 13,60
BOL  25CL Ø10 X H5,7 201767 201775 12 5,90
BOL 11CL Ø8 X H4,5 201768 201776 12 4,20
SAUCIERE 10CL Ø7 X H5,5 201769 201777 8 4,50



FACTORY MEDITERRANEAN - 
ATOLLO
Porcelaine décor Inaltérable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE COUPE Ø31 193445 6 17,40
ASSIETTE PLATE COUPE Ø26 193446 6 11,30
ASSIETTE PLATE COUPE Ø20 193447 6 10,20
ASSIETTE CREUSE COUPE Ø20 193448 6 10,50
ASSIETTE A PATES Ø27 X H5 193449 6 10,80
ASSIETTE COUSCOUS COUPE Ø26 193450 6 11,70
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø27 X H2,8 198097 6 12,70
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø21 X H2,8 198098 6 11,70

FACTORY METROPOLITAN - 
ORIENTAL
Porcelaine décor Inaltérable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE COUPE Ø31 194547 6 17,40
ASSIETTE PLATE COUPE Ø26 194548 6 11,30
ASSIETTE PLATE COUPE Ø20 194549 6 10,20
ASSIETTE CREUSE COUPE Ø20 193712 6 10,50
ASSIETTE A PATE Ø27 X H5 194550 6 10,80
ASSIETTE COUSCOUS COUPE Ø26 193713 6 11,70
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø27 X H2,8 198095 6 12,70
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø21 X H2,8 198096 6 11,70

FACTORY METROPOLITAN - ORIGINI
Porcelaine décor Inaltérable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE COUPE Ø31 193715 6 17,40
ASSIETTE PLATE COUPE  Ø26 194551 6 11,30
ASSIETTE PLATE COUPE  Ø20 194552 6 10,20
ASSIETTE CREUSE COUPE  Ø20 194553 6 10,50
ASSIETTE A PATES  Ø27 X H5 193714 6 10,80
ASSIETTE COUSCOUS COUPE  Ø26 194554 6 11,70
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø27 X H2,8 198093 6 12,70
ASSIETTE PLATE BORD DROIT Ø21 X H2,8 198094 6 11,70

FACTORY
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CONCEPTS

Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø27 198084 6 11,40
ASSIETTE PLATE  Ø21 198085 6 8,30
ASSIETTE CREUSE  Ø26 X H5 198086 6 14,00
ASSIETTE CREUSE  Ø21 X H5 198087 6 9,00
ASSIETTE OVALE 36 X 26 X H2 199223 4 21,00
ASSIETTE PLATE BORD DROIT  30 X 15 X H2,5 198088 3 22,10
ASSIETTE PLATE BORD DROIT  Ø27 X H2,5 198089 3 18,20
ASSIETTE PLATE BORD DROIT  Ø20 X H2,5 198090 3 11,10
ASSIETTE A PATE  Ø26 X H5 198091 6 14,00
COUPELLE 42CL Ø15,5 X H5 198092 6 7,40

BLOOM
BLUE &
BROWN
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PETRA
Porcelaine décor plein fond
Pour Assiette coupe et Bol : BASSIN BLANC

ARTICLE DIM. CM BLEU VERT MOUTARDE TURQUOISE BRIQUE TAUPE U.V. PRIX HT
ASSIETTE A PIZZA  Ø33 204395 204404 204413 204422 204431 204440 6 15,30
ASSIETTE PLATE  Ø26 204396 204405 204414 204423 204432 204441 12 10,90
ASSIETTE PLATE  Ø20 204397 204406 204415 204424 204433 204442 12 9,90
ASSIETTE OVALE  32X28 204398 204407 204416 204425 204434 204443 6 25,80
ASSIETTE OVALE  30X20 204399 204408 204417 204426 204435 204444 6 17,00
ASSIETTE TRIANGLE  27X28 204400 204409 204418 204427 204436 204445 6 12,90
ASSIETTE COUPE CREUSE 150CL Ø30 X H4,5 204401 204410 204419 204428 204437 204446 6 16,90
ASSIETTE COUPE CREUSE 120CL Ø26 X H5 204402 204411 204420 204429 204438 204447 6 11,70
BOL 62CL Ø17 X H5,3 204403 204412 204421 204430 204439 204448 6 9,50

NOUVEAU 2026
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SAFI
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - ASSIETTE A PIZZA Ø33 204449 6 15,30
2 - ASSIETTE PLATE  Ø31 204450 6 18,00
3 - ASSIETTE PLATE  Ø27 204451 6 11,20
4 - ASSIETTE COUPE CREUSE Ø28 X H5 204452 6 15,50

1

2

3

4
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Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø32 194522 3 45,90
ASSIETTE Ø27 194523 6 37,50
ASSIETTE Ø21,5 194524 6 30,00
ASSIETTE Ø14 194525 6 18,70
ASSIETTE - FILET OR Ø27 197748 6 45,80
ASSIETTE - FILET OR Ø21,5 197750 6 39,20

SUPERNATURE
La gamme SUPERNATURE dévoile un ornement de stries de bois, comme capturé au 
cœur même de la porcelaine.

BAHIA
Une multitude de combinaisons sont possibles grâce aux 5 coloris 
disponibles - Grès teinté masse

BAHIA
Grès

ARTICLE DIM. CM BLEU ROCHE ARGILE VERTE PIERRE DE LUNE DUNE ONYX U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø29 182160 182146 190285 182118 187152 3 20,20
ASSIETTE PLATE Ø26 182159 182145 189847 182117 187521 6 18,90
ASSIETTE PLATE Ø23 182158 182144 197222 182116 187520 6 16,10
ASSIETTE PLATE Ø14 182157 --- 197223 182115 187519 6 9,30
ASSIETTE CREUSE Ø20 182161 182147 197224 182119 187517 6 18,00
ASSIETTE À PÂTES Ø26 182163 182149 197225 182121 187516 3 26,10
ASSIETTE GOURMET PETIT BASSIN Ø23 182162 --- 197226 182120 187518 6 23,50
BOL GOURMET 30CL Ø12 182165 182151 116163 182123 187522 6 13,20
COCOTTE GOURMET 50CL Ø14 182166 182152 163881 182124 187523 6 14,90
COUVERCLE COCOTTE GOURMET Ø12,5 182167 182153 163882 182125 187524 6 11,00



ARTICLE DIM. CM U.V. BLANC MUSCADE CANNELLE CARDAMOME PRIX HT NOIR MAT PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø30 X H2 4 184269 184274 184270 184271 41,70 ----
ASSIETTE PLATE Ø28 X H2,5  4 184262 184267 184263 184264 36,90 201567 29,50
ASSIETTE PLATE Ø26 X H2,2 4 184255 184260 184256 184257 32,00 201568 25,60
ASSIETTE PLATE Ø21 X H2  4 184248 184253 184249 184250 27,80 201569 22,30
ASSIETTE PLATE Ø15 X H1,5  4 184241 184246 184242 184243 20,00 201570 16,00
ASSIETTE GOURMANDE Ø23 X H3,3  4 184227 184232 184228 184229 34,60 201571 27,50
ASSIETTE GOURMANDE Ø17 X H5,5 4 190967 190968 190969 190970 26,00 201572 20,80
ASSIETTE GOURMANDE Ø14 X H5 4 187571 187576 187572 187573 22,60 201573 18,10
ASSIETTE OVALE 35,5 X 21,8 X H2,5  4 184234 184239 184235 184236 48,70 201574 39,70
PLAT RECT OBLONG 55CL 19 X 13 X H5 3 190975 190976 190977 190978 33,20 ----
PLAT RECT OBLONG 30CL 16 X 11 X H4,5 6 190971 190972 190973 190974 24,80 ----
BOL 44CL Ø11 X H7 4 187578 187583 187579 187580 21,90 201575 17,50
COCOTTE S/COUVERCLE 25CL Ø12 X H5 4 190979 190980 190981 190982 25,90 ----
COCOTTE A/COUVERCLE 25CL Ø12 X H6,5 6 190983 190984 190985 190986 43,80 ----
CASSOLETTE 10CL Ø14 X H3 4 189919 190987 190988 190989 20,40 ----
COUPELLE 15CL Ø11 X H3,3 6 190990 190991 190992 190993 17,50 201576 14,00
COUPELLE 8CL Ø8 X H3 6 190994 190995 190996 190997 13,60 ----
COUPELLE 3,4CL Ø7 X H2 6 187585 187590 187586 187587 11,00 201577 8,80
TASSE 22CL Ø8 X H8 4 186943 ---- ---- ---- 18,80 201578 15,00
SOUCOUPE GOURMET 18 X 11,1 X H1,5 4 186940 ---- ---- ---- 19,80 ----
TASSE 8CL Ø5,8 X H5,8 4 184287 184292 184288 184289 12,80 201579 10,20
SOUCOUPE Ø13,5 X 8,3 X H1,2 4 184280 184285 184281 184282 14,00 ----

CAR
ACT
ERE
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CARACTÈRE CULINAIRE
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COULEURS

FEELING
BICOLORE : Extérieur Taupe mat/intérieur émail réactif 4 coloris : indigo, 
bronze, jade, turquoise + borduré taupe-Grès émaillé

ARTICLE DIM. CM BRONZE INDIGO JADE TURQUOISE U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø26,5 185049 185051 185053 187474 6 7,50
ASSIETTE Ø21 185048 185050 185052 187473 6 7,30
ASSIETTE PÂTES/SALADE Ø18 185045 185046 185047 187472 6 7,50

OXALIS
Grès 
Travaillé sur une base de forme coupe mise en valeur par un joli 
filet de bordure. Une collection au décor végétal reliéfé plus vrai 
que nature.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE COUPE Ø26 193842 6 8,10
ASSIETTE PLATE COUPE Ø20,5 193843 6 7,60
ASSIETTE PÂTES/SALADE Ø19 193844 6 8,10
BOL DEJEUNER-60CL Ø15 193845 6 7,30
MUG 32CL Ø9 X H10 193846 6 6,20

COLLECTION
NACRE

Suggestion de présentation : FEELING & OXALIS
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SHADOW
Les formes organiques, les effets de matières et les 
nuances de coloris nacrées créés lors de la cuisson des 
émaux réactifs dévoilent des pièces toutes uniques-Grès

ARTICLE DIM. CM NACRE AQUA U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø28 185064 187531 6 8,30
ASSIETTE Ø20,5 185063 187530 6 8,10
COUPELLE PM Ø12 185067 187534 6 5,50
COUPELLE GM Ø15,2 185066 187533 6 6,40
ASSIETTE GOURMET Ø19,5 185062 187529 6 9,00
SALADIER 2L Ø24 185071 187539 2 22,00
PLAT LONG PM 23 X 11 185070 187538 6 10,10
PLAT LONG GM 36 X 14 185069 187537 2 21,20
PLAT EXTRA LARGE 36 X 22 - 187536 2 29,70

COLLECTION
AQUA

COLLECTION
NACRE
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EFFET BRUT

SPLENDIDO
Surface rugueuse et granuleuse, cercles concentriques plis foncés 
vers le bord et plus clairs vers le centre-Grès

SPLENDIDO
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø26,5 184928 6 26,50
ASSIETTE Ø23,5 184927 6 15,90
ASSIETTE Ø17 184925 4 8,00
ASSIETTE Ø12 184924 12 4,50
ASSIETTE APÉRO Ø9 184923 8 4,00
BOL SUR PIED 100CL Ø17,5/20,5 X H9,5 184930 6 21,60
BOL SUR PIED 50CL Ø13,5/15,5 X H7,4 184929 6 8,70
BOL SUR PIED 25CL Ø8,5/10,5 X H4,8 184931 12 4,70
SALADIER 90CL Ø21 X H7 184936 3 14,90
COUPELLE 45CL Ø16,5 X H5,8 184933 5 8,50
COUPELLE 25CL Ø11 X H4,3 184932 6 4,80
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ARTE 
Porcelaine blanche, effet organique, fabriquée à la main - Chaque pièce 
est unique . L’extérieur : texture douce et mate
L’intérieur : émail brillant 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE  Ø28 X H3 201706 4 40,40
ASSIETTE COUPE  Ø16 X H2,5 201707 4 20,20
ASSIETTE CREUSE PETIT BASSIN Ø11,5 Ø32 X H4,5 201708 4 40,40
ASSIETTE CREUSE PETIT BASSIN Ø10  Ø20 X H4,5 201709 4 25,20
BOL BLANC 170CL Ø23 X H6,5 201710 4 40,40
BOL BLANC 68CL Ø20 X H4 201711 4 25,20
BOL BLANC 65CL Ø15 X H4,5 201713 4 30,30
BOL BLANC 37CL Ø11,5 X H6,5 201714 4 24,20
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ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø27,5 X H2 204248 6 16,20
ASSIETTE PLATE Ø24 X H2,5 204249 6 12,10
ASSIETTE PLATE  21 X 18,5 X H2 204250 6 11,10
ASSIETTE PLATE  33 X 23 X H2,5 204251 6 20,20
ASSIETTE PLATE  34 X 14,5 X H2 204252 6 16,20
ASSIETTE À PÂTES/SALADIER 75C Ø22 X H6 204253 6 16,20
BOL ROND 65CL Ø14 X H6,5 204254 6 11,70
BOL ROND 37CL Ø12 X H5 204762 4 10,10
BOL OBLIQUE 25CL Ø10 X H5/6 204255 6 5,00
BOL OBLIQUE 16CL Ø9,5 X H3,5/4,5 204256 6 3,80
BOL OBLIQUE 7CL Ø7,5 X H3/3,5 204257 12 3,30

CERES FROST
Porcelaine blanche avec émaux réactifs
La ligne Ceres Frost se caractérise par un design simpliste robuste 
et des formes différentes. Chaque pièce est unique, avec différentes 
nuances de blanc et un motif subtil différent de finition mate et brillante 
en raison de la glaçure réactive.

NOUVEAU 2026
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ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø27,5 X H2 182509 6 16,20
ASSIETTE 21 X 18,5 X H2 182508 6 11,10
ASSIETTE  Ø13,5 X H3 197375 12 6,10
ASSIETTE 33 X 23 X H2,5 182510 3 20,20
ASSIETTE 34 X 14,5 X H2 182511 6 16,20
ASSIETTE À PÂTES/SALADIER Ø24,5 X H4 182513 3 15,10
ASSIETTE À PÂTES/SALADIER Ø22 X H6 182512 3 16,20
BOL ROND-65CL Ø14 X H6,5 182517 6 11,70
BOL ROND 37CL Ø12 X H5 204775 4 10,10
BOL OBLIQUE-25CL Ø10 X H5/6 182516 6 5,00
BOL OBLIQUE-16CL Ø9,5 X H3,5/4,5 182515 6 3,80
BOL OBLIQUE-7CL Ø7,5 X H2/3 182514 12 3,30
SAUCIÈRE/POT À LAIT-7CL Ø5,2 XH7,5 182518 6 4,60

CERES BLACK
Porcelaine avec émaux réactifs

EFFET BRUT

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE   Ø27,5 X H2 182522 6 16,20
ASSIETTE   21 X 18,5 X H2 182521 6 11,10
ASSIETTE Ø13,5 X H3 197376 12 6,10
ASSIETTE   33 X 23 X H2,5 182523 3 20,20
ASSIETTE   34 X 14,5 X H2 182524 6 16,20
ASSIETTE À PÂTES/SALADIER Ø24,5 X H4 182526 3 15,10
ASSIETTE À PÂTES/SALADIER Ø22 X H6 182525 3 16,20
BOL ROND-65CL Ø14 X H6,5 182530 6 11,70
BOL ROND-37CL Ø12 X H5 204776 4 10,10
BOL OBLIQUE-25CL Ø10 X H5/6 182529 6 5,00
BOL OBLIQUE-16CL Ø9,5 X H3,5/4,5 182528 6 3,80
BOL OBLIQUE-7CL Ø7,5 X H2/3 182527 12 3,30
SAUCIÈRE/POT À LAIT-7CL Ø5,2 XH7,5 182531 6 4,60

CERES GREY
Porcelaine avec émaux réactifs

59
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EFFET BRUT
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BLACKSTONE
En grès culinaire émail satiné noir-Passe au lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 29 X 15,5 182189 6 22,30
ASSIETTE 28/23 X 26 182188 6 21,40
ASSIETTE COUPE BORD RELEVE Ø27 182190 12 12,60
ASSIETTE COUPE Ø27 182187 6 10,60
ASSIETTE COUPE Ø24 182186 6 8,20
ASSIETTE GOURMET Ø28 182191 6 22,00
BOL Ø21 182185 4 24,90
BOL Ø14 182183 8 13,90

PLATO
Contraste clair et foncé et style organique
Originalité assurée sur la table - Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø27,5 177515 4 12,80
ASSIETTE Ø21,5 177514 6 9,20
ASSIETTE OVALE 32,5 X 28,5 177520 2 28,80
ASSIETTE OVALE 27 X 23 177519 4 11,10
ASSIETTE OVALE 19,5 X 16 177518 6 8,50
COUPELLE Ø20,5 X H6,5 177516 4 9,90
COUPELLE Ø14 X H8 177517 6 6,10
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GRES COULEUR

61

ASTERA PURE
Grès

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø27,4 X H3,8 198062 4 9,60
ASSIETTE PLATE Ø20,8 X H2,8 198063 4 6,50
ASSIETTE PLATE  Ø10,5 X H2,2 198064 6 2,90
ASSIETTE CREUSE  Ø21,7 X H4,7 198065 2 15,40
BOL 80CL Ø16,6 X H6,7 198066 4 7,40
COUPELLE  Ø12 X H3,5 198067 6 3,90
MINI COUPELLE Ø7,5 X H3,4 198068 6 2,30
GOBELET AVEC ANSE 35CL Ø9 X H10 198069 6 4,40
GOBELET SANS ANSE 24CL Ø8,5 X H8 198070 6 3,60

ASTERA PURE
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MODULO NATURE JADE
Grès véritable au relief satiné-Bonne tenue au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø31,5 186318 3 28,30
ASSIETTE  Ø28 186372 6 13,10
ASSIETTE Ø26 201692 6 13,10
ASSIETTE  Ø21 186373 6 13,00
ASSIETTE CALOTTE    Ø21 186276 6 12,30
ASSIETTE COUPE 83CL Ø22 X H4,5 201693 6 16,50
COUPELLE-22CL Ø10 186375 6 10,00
ASSIETTE CALOTTE 67 CL Ø17,7 186376 6 11,80
BOL 50CL Ø14,6X H5,7 201694 6 11,00

MODULO NATURE BLEU
Grès véritable au relief satiné-Bonne tenue au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø31,5 177526 3 28,30
ASSIETTE  Ø28 177017 6 13,10
ASSIETTE Ø26 201695 6 13,10
ASSIETTE  Ø21 177527 6 13,00
ASSIETTE CALOTTE    Ø21 177528 6 12,30
ASSIETTE COUPE 83CL Ø22 X H4,5 201696 6 16,50
COUPELLE-22CL Ø10 177529 6 10,00
ASSIETTE CALOTTE 67 CL Ø17,7 177530 6 11,80
BOL 50CL Ø14,6X H5,7 201697 6 11,00

MODULO NATURE TERRE D’OMBRE
Grès véritable au relief satiné-Bonne tenue au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø31,5 115992 3 28,30
ASSIETTE  Ø28 115982 6 13,10
ASSIETTE Ø26 201686 6 13,10
ASSIETTE  Ø21 115983 6 13,00
ASSIETTE CALOTTE    Ø21 115984 6 12,30
ASSIETTE COUPE 83CL Ø22 X H4,5 201687 6 16,50
COUPELLE-22CL Ø10 115989 6 10,00
ASSIETTE CALOTTE 67 CL Ø17,7 115990 6 11,80
BOL 50CL Ø14,6X H5,7 201688 6 11,00
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GRES COULEUR

MODULO NATURE PIERRE DE LAVE
Grès véritable au relief satiné-Bonne tenue au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø31,5 149595 3 28,30
ASSIETTE  Ø28 149532 6 13,10
ASSIETTE Ø26 201689 6 13,10
ASSIETTE  Ø21 149518 6 13,00
ASSIETTE CALOTTE    Ø21 149578 6 12,30
ASSIETTE COUPE 83CL Ø22 X H4,5 201690 6 16,50
COUPELLE-22CL Ø10 149569 6 10,00
ASSIETTE CALOTTE 67 CL Ø17,7 149559 6 11,80
BOL 50CL Ø14,6X H5,7 201691 6 11,00

MODULO NATURE KAOLIN
Grès véritable au relief satiné-Bonne tenue au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø31,5 115980 3 28,30
ASSIETTE  Ø28 115970 6 13,10
ASSIETTE Ø26 201683 6 13,10
ASSIETTE  Ø21 115971 6 13,00
ASSIETTE CALOTTE    Ø21 115972 6 12,30
ASSIETTE COUPE 83CL Ø22 X H4,5 201684 6 16,50
COUPELLE-22CL Ø10 115977 6 10,00
ASSIETTE CALOTTE 67 CL Ø17,7 115978 6 11,80
BOL 50CL Ø14,6X H5,7 201685 6 11,00

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet
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CLASSIQUES & BLANC

MOON
Porcelaine blanche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø28 X H2,5 204734 4 8,40
ASSIETTE PLATE Ø25 X H2,2 204735 4 6,60
ASSIETTE PLATE Ø19 X H2 204736 4 4,50
ASSIETTE PLATE Ø12 X H1,8 204737 4 2,20
ASSIETTE CREUSE 75CL Ø19 X H4,7 204738 4 6,50
BOL 49CL Ø14,5 X H5 204739 4 3,60

BLOOM
Porcelaine Ebone China

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø28 X H2 204769 4 15,10
ASSIETTE PLATE Ø21 X H1,8 204770 4 9,10
ASSIETTE PLATE Ø14 X H1,5 204771 4 6,60
ASSIETTE CREUSE Ø26 X H5 204772 4 18,20
ASSIETTE CREUSE Ø23 X H5 204773 4 14,10

SILK
Porcelaine Bone China

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE FILET OR Ø31 204710 2 34,30
ASSIETTE PLATE FILET OR Ø15 204711 6 7,00
ASSIETTE PLATE Ø31 204712 2 30,30
ASSIETTE PLATE Ø27 204713 6 13,30
ASSIETTE PLATE  Ø21 204714 6 10,30
ASSIETTE PLATE  Ø15 204715 6 6,30
ASSIETTE CREUSE GOURMET  38CL Ø29 X H4,5 204716 2 29,00
ASSIETTE CREUSE GOURMET 20CL  Ø23 X H4 204717 6 13,60
ASSIETTE CREUSE  110CL Ø24 X H5,5 204718 6 16,90
ASSIETTE CREUSE  80CL Ø21 X H5,5 204719 6 11,50

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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CLASSIQUES & BLANC

VAGO
Porcelaine blanche organique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE 29 X 26 X H2 198143 6 9,60
ASSIETTE PLATE 15 X 12 X H2 198144 12 4,80
ASSIETTE CREUSE  26 X 24 X H4,8 198145 6 11,30
ASSIETTE RECTANGULAIRE 36 X 17 X H2 198146 12 15,70
BOL 47CL Ø18 X 16 X H7 198147 12 8,90

VISTA
Porcelaine blanche avec un motif en relief

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø31 197439 2 10,10
ASSIETTE PLATE  Ø27 197440 6 6,00
ASSIETTE PLATE  Ø21 197441 6 4,20
ASSIETTE PLATE  Ø16 197442 6 3,30
ASSIETTE CREUSE  Ø23/15 X H3 197443 6 4,60
TASSE THE 20CL Ø8/11 X H6 197448 6 3,30
SOUS TASSE THE  Ø15,5 197449 6 2,80
TASSE CAFE 10CL Ø6/8 X H5 197450 6 2,30
SOUS TASSE CAFE  Ø11,5 197451 6 2,30
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CLASSIQUES & BLANC

JASMIN
Porcelaine blanche avec relief

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø31 X H2 198156 6 18,10
ASSIETTE PLATE  Ø28 X H2,5 198157 6 12,80
ASSIETTE PLATE  Ø25 X H2,5 198158 6 9,50
ASSIETTE PLATE  Ø20 X H2,5 198159 6 6,50
ASSIETTE PLATE  Ø16 X H2 198160 12 3,70
ASSIETTE CREUSE CALOTTE Ø22 X H4 198161 6 9,70
ASSIETTE GOURMET  Ø29,5 X H5,5 198162 4 25,40
ASSIETTE GOURMET  Ø25 X H5 198163 6 13,90

JUNE
Porcelaine blanche avec un rélief sur l’aile 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø31 X H2,5 201609 6 18,10
ASSIETTE PLATE Ø28 X H2 201610 6 12,80
ASSIETTE PLATE Ø25 X H2,5 201611 6 9,50
ASSIETTE PLATE Ø20 X H2 201612 6 6,50
ASSIETTE PLATE Ø16 X H2,5 201613 12 3,70
ASSIETTE COUPE CREUSE Ø23 X H2,5 201614 6 9,70
ASSIETTE GOURMET Ø29 X H4 201615 4 25,40
ASSIETTE GOURMET Ø25 X H5,5 201616 6 13,90

JASMIN

JUNE
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CLASSIQUES & BLANC

GRAPHIQUE CLASSIQUE
Porcelaine blanche avec relief

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø32 198164 3 26,90
ASSIETTE PLATE Ø28,5 198165 6 17,30
ASSIETTE PLATE  Ø22,5 198166 6 13,80
ASSIETTE PLATE  Ø15 198167 6 10,00
ASSIETTE GOURMET  32X27 198168 3 29,60
ASSIETTE GOURMET  30X26 198169 3 29,60
ASSIETTE A PATES  Ø29 198170 3 25,50

COLLECTION L
Porcelaine fine fabriquée à LIMOGES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE DE PRESENTATION Ø32 182399 3 24,00
ASSIETTE Ø28 182400 6 15,70
ASSIETTE Ø24 182401 6 14,70
ASSIETTE Ø14 182402 6 10,60
ASSIETTE GOURMET Ø30 181516 3 30,30
ASSIETTE GOURMET Ø28 182403 3 29,90

RIVAGE
Porcelaine blanche avec relief

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE DE PRESENTATION Ø32 200199 3 30,00
ASSIETTE PLATE  Ø28 200200 6 15,00
ASSIETTE PLATE Ø24 200201 6 14,00
ASSIETTE PLATE Ø15 200202 6 11,00
ASSIETTE COUPE CREUSE 85CL Ø24 X H4,5 200203 6 16,00
BOL CONIQUE 108CL Ø18 X H7 200204 6 13,00
BOL CONIQUE 50CL Ø13 X H7,9 200205 6 11,50
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CLASSIQUES & BLANC

GOURMET
Porcelaine-Cette collection joue la séduction et s’adresse à 
la créativité des chefs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL BLANC SABLE-30CL Ø12 116163 6 13,20
BOL BLANC-30CL Ø12 164129 6 10,70
BOL BLEU-30CL Ø12 181875 6 13,20
MINI BOL BLEU-7CL Ø7,3 181519 6 8,80
COCOTTE CERAMIQUE BLEU-50CL Ø14 181517 6 15,90
ASSIETTE/COUVERCLE COCOTTE BLEU Ø12,5 181518 6 11,00
CLOCHE INOX MIROIR Ø14,8 115887 1 33,30
CLOCHE INOX MIROIR Ø24 115904 1 60,00
CLOCHE BOROSILICATE Ø17XH9 157934 1 37,50
BOUCHON PORCELAINE 159049 6 4,50

L RAYON
Porcelaine blanche avec aile relief

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø27,9 204742 6 34,20
ASSIETTE PLATE Ø24 204743 6 24,00
ASSIETTE PLATE Ø14 204744 6 17,80
ASSIETTE GOURMET Ø30 204745 3 49,20
ASSIETTE GOURMET Ø27,9 204746 3 47,50

NOUVEAU 2026
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CLASSIQUES & BLANC

LINA 
Porcelaine blanche, dotée d’un pied discret à la base, ce qui permet de 
rehausser vos plats raffinés

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø28 201589 4 30,30
ASSIETTE PLATE Ø25 201590 4 25,20
ASSIETTE PLATE  Ø19 201591 4 20,20
ASSIETTE CREUSE 138CL Ø26 X H7 201592 4 35,30
ASSIETTE CREUSE 75CL Ø20,5 X H6 201593 4 25,20

ARTISAN   
Porcelaine blanche de haute qualité, riche en aluminium, cette collection 
allie durabilité et légèreté
Autres couleurs : nous consulter 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø27,3 X H2,5 201544 6 8,50
ASSIETTE PLATE Ø17 X H2 201545 12 4,30
ASSIETTE À PATES 43CL Ø29,5 X 25 X H4,5 201546 6 11,90
ASSIETTE CREUSE 90CL Ø25 X H 4,5 201547 6 11,70
BOL CONIQUE 27CL Ø11 X H8 201548 6 5,80
BOL 6CL Ø6,3 X H4,5M 201549 12 6,30
CREMIER 7CL Ø6,3/7,5 X H5,4 201550 12 6,90
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CLASSIQUES & BLANC

AMBASSADOR 
Porcelaine blanche hôtelière renforcée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø27 177752 24 5,00
ASSIETTE PLATE  Ø25 177753 24 4,40
ASSIETTE PLATE  Ø20 177755 24 3,70
ASSIETTE PLATE  Ø16 177756 24 3,20
ASSIETTE CREUSE  Ø23 X H3.4 177754 24 4,10

VIENNA
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM U.V. BLANCHE PRIX HT GRISE VERTE ROSE PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø31 X H2,8 6 201639 22,00 201644 201649 201654 22,50
ASSIETTE PLATE Ø28 X H2,8 6 201640 10,60 201645 201650 201655 10,80
ASSIETTE PLATE Ø21,7 X H2 12 201641 9,00 201646 201651 201656 9,80
ASSIETTE PLATE Ø15,5 X H1,7 12 201642 8,10 201647 201652 201657 9,10
ASSIETTE CREUSE 26CL Ø23,5 X H3,7 12 201643 9,00 201648 201653 201658 9,20

MODULO
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE  Ø29 115702 6 14,50
ASSIETTE PLATE Ø26 115442 6 7,80
ASSIETTE PLATE Ø20 115441 6 5,50
ASSIETTE PLATE  Ø15 115701 6 4,80
ASSIETTE COUPE 80CL Ø24 X H4,4 201780 6 13,00
ASSIETTE CREUSE CALOTTE 45CL Ø20 X H3,7 115460 6 6,90
ASSIETTE RECTANGULAIRE 34 X 26 114956 6 20,50
ASSIETTE RECTANGULAIRE 30 X 22 115879 6 15,90
ASSIETTE RECTANGULAIRE 26 X 18 115880 6 13,20
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CLASSIQUES & BLANC

CLELIA
porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE CARREE 27 X 27 124110 6 7,70
ASSIETTE CARREE 24 X 24 124149 6 6,00
ASSIETTE CARREE 21 X 21 124111 6 4,80
ASSIETTE CARREE 16 X 16 124150 6 3,00
ASSIETTE CARREE 12 X 12 124151 6 2,50
ASSIETTE CREUSE CARREE 19,5 X 19,5 124152 6 5,60
ASSIETTE RECTANGULAIRE 35 X 23 124112 4 12,20
ASSIETTE RECTANGULAIRE 30 X 20 124113 4 8,40
ASSIETTE RECTANGULAIRE 20 X13 124153 6 5,30
PLAT LONG RECTANGULAIRE 24 X 10 124636 6 3,30
MINIATURE CARREE 8 X 8 124907 12 1,40
COUPELLE-10CL CARREE 8.4X 8.4 X H3,5 124157 12 2,30
COUPELLE-36CL CARREE 12,5 X 12,5 X H4,5 124155 6 3,10
COUPELLE-50CL CARREE 14 X 14 X H5,5 124156 6 5,10

ADESSO
Forme coupe - Porcelaine ivoire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE COUPE Ø29 177482 12 9,60
ASSIETTE COUPE Ø27 177481 12 7,10
ASSIETTE COUPE Ø24 177480 12 5,30
ASSIETTE COUPE Ø21 177479 12 4,80
ASSIETTE COUPE Ø18 177478 12 4,20

Les collections en porcelaine « Cosy & Trendy for 
professionals » possèdent des caractéristiques techniques 
permettant de répondre aux besoins des professionnels. 

• Résistance au lave-vaisselle grâce à une cuisson à très haute 
température
• Résistance au micro-ondes et à la salamandre grâce à la couche de 
glaçure 
• Haut niveau d’hygiène grâce à la cuisson à haute température qui rend 
les produits non-poreux
• Sécurité, puisque en cas de casse les morceaux ne présentent pas de 
partie tranchante
• Résistance aux chocs thermiques
• Maintien au chaud des aliments
• Fonctionnalité, puisque la plupart des produits sont empilables et avec 
un design étudié pour optimiser l’espace 
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CLASSIQUES & BLANC

LINEA PLUS
Porcelaine blanche 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø26,7 204932 12 5,20
ASSIETTE PLATE Ø22,5 204933 12 4,20
ASSIETTE PLATE Ø18,8 204934 12 3,10
ASSIETTE PLATE Ø13 204935 12 2,50
ASSIETTE CALOTTE Ø20,4 204936 12 4,60
TASSE CAFE 9CL Ø5,6 X H5,8 204937 12 2,50
SOUCOUPE CAFE  Ø12,3 204938 12 2,00
TASSE THE 15CL Ø8 X H5,2 204939 12 3,80
TASSE DEJEUNER 28CL Ø9,7 X H6 204940 12 5,20
SOUCOUPE MIXTE Ø16 204941 12 3,50

OSLOS
D’inspiration carrée, une gamme adaptée au service du plateau-
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE N°3 24,5 X 23,5 116410 12 5,50
ASSIETTE PLATE N°4 22 X 21,2 116412 12 5,10
ASSIETTE PLATE N°7 18,8 X 18 116413 12 4,00
ASSIETTE CREUSE N°4 22 X 21,2 116411 12 5,10
ASSIETTE CREUSE N°9 15 X 14,2 116414 12 3,20
ASSIETTE CREUSE N°10 13,2 X 12,6 116427 12 3,20

UNISET
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø26,5 115239 10 9,10
ASSIETTE Ø24 115234 10 7,50
ASSIETTE Ø19 115236 10 5,30
ASSIETTE Ø16 115240 10 5,30
ASSIETTE CREUSE Ø22 115235 10 7,50
TASSE MOKA-10 CL 6,5 X H5 115237 10 3,60
SOUCOUPE MOKA Ø13 115238 10 4,20
TASSE THÉ-16 CL 8 X H7 115090 10 5,60
SOUCOUPE THÉ Ø15 115091 10 4,50
TASSE DÉJEUNER-28CL 9,5 X H6 115092 10 6,60
SOUCOUPE DÉJEUNER Ø16 115097 10 4,80

NOUVEAU 2026
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ASSIETTES EN VERRE TREMPÉ

RESTAURANT
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø25,4 137134 24 5,60
ASSIETTE Ø23,5 133560 12 4,70
ASSIETTE Ø19,5 133562 12 4,60
ASSIETTE Ø15,5 133561 12 3,20
ASSIETTE CREUSE Ø22,5 133563 12 5,20

FESTON
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø27,3 137245 36 1,90
ASSIETTE Ø25 137244 36 1,50
ASSIETTE Ø23 133621 12 1,50
ASSIETTE CREUSE Ø21 133622 12 1,50
ASSIETTE Ø19 133623 12 1,40

STAIRO
En Opal-Assiette ultra légère et 3 fois plus
résistante que la porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø27 X H2,5 174530 24 1,90
ASSIETTE Ø25 X H2,3 174531 24 1,60
ASSIETTE Ø23,5 X H2,15 177745 12 1,60
ASSIETTE CREUSE Ø23,5 X H3,2 174532 12 1,60
ASSIETTE Ø19 X H1,9 174533 12 1,40
BOL-50CL Ø13,2 X H6,8 174534 12 2,00

NOVA AQUITANIA
En verre trempé (Opal)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø22,5 185879 12 1,50
ASSIETTE PLATE  Ø15,5 187492 12 1,40
ASSIETTE CREUSE Ø22,5 195769 12 1,50
COUPELLE 20CL Ø13 X H3,5 187494 12 1,40
BOL 50CL Ø13,2 X H6,8 187493 12 1,70
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ASSIETTES EN VERRE TREMPÉ

BRUSH CHERRY
Multi résistances : chocs, rayures, lavages. Maintien de la chaleur 100% 
verre recyclable 0% porosité, 0% bactérie

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø25,4 X H2,5 153421 24 8,10
ASSIETTE Ø23,5 X H2,2 151925 12 6,90
ASSIETTE Ø19,5 X H2,2 153422 12 6,10
ASSIETTE Ø15,5 X H1,8 151927 12 5,60
ASSIETTE CREUSE Ø22,5 X H3,5 151926 12 6,90
BOL EMPILABLE-51 CL Ø13,2 X H7,4 151978 12 5,60
BOCK-25 CL Ø7,2 X H8,9 151970 36 5,40
COUPELLE Ø12 X H2,6 152487 36 4,50
RAVIER 11 X 11 H3,6 151928 12 7,20
SALADIER EMPILABLE-31,5 CL Ø12 X H4,7 153423 36 4,50
TASSE-19 CL Ø7,8 X H5,8 153424 12 5,20
SOUS TASSE Ø14 X H2 153425 12 4,60

BRUSH BLUE JEAN
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø25,4 X H2,5 153409 24 8,10
ASSIETTE Ø23,5 X H2,6 153410 12 6,90
ASSIETTE Ø19,5 X H2,2 153411 12 6,10
ASSIETTE Ø15,5 X H1,8 153412 12 5,60
ASSIETTE CREUSE Ø22,5X H3,5 153413 12 6,90
BOL EMPILABLE-51 CL Ø13,2 X H7,4 153417 12 5,60
BOCK-25 CL Ø7,2 X H8,9 153420 36 6,00
COUPELLE Ø12 X H2,6 153414 36 4,50
RAVIER 11 X 11 X H3,6 153415 12 7,20
SALADIER EMPILABLE-31 CL Ø12 X H4,7 153416 36 4,50
TASSE-19 CL Ø7,8 X H5,8 153418 12 5,20
SOUS TASSE Ø14 X H2 153419 12 5,20

BRUSH VERT
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø23,5 X H2,6 137342 12 6,90
ASSIETTE Ø19,5 X H2,2 137344 12 6,10
ASSIETTE Ø15,5 X H1,8 137343 12 5,60
ASSIETTE CREUSE Ø22,5 X H3,5 133552 12 6,90
BOL EMPILABLE-51 CL Ø13,2 X H7,4 133519 12 5,60
BOCK-25 CL Ø7,2 X H8,9 137346 36 4,80
COUPELLE Ø12 X H2,6 137345 36 4,50
SALADIER EMPILABLE-31,5 CL Ø12 X H4,7 137349 36 4,50
TASSE-19 CL Ø7,8 X H5,8 137347 12 5,20
SOUS TASSE Ø14X H2 137348 12 4,60

BRUSH JAUNE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø23,5 X H2,6 137350 12 6,90
ASSIETTE Ø19,5 X H2,2 137352 12 6,10
ASSIETTE Ø15,5 X H1,8 137351 12 5,60
ASSIETTE CREUSE Ø22,5 X H3,5 133553 12 6,90
BOL EMPILABLE-51 CL Ø13,2 X H7,4 133520 12 5,60
BOCK-25 CL Ø7,2 X H9 137354 36 4,80
SALADIER EMPILABLE-31,5 CL Ø12, X H4,7 137357 36 4,50
TASSE-19 CL Ø7,8 X H5,8 137355 12 5,20
SOUS TASSE Ø14 X H2 137356 12 5,20

BRUSH BLEU
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø23,5 X H2,6 137358 12 6,90
ASSIETTE Ø19,5 X H2,2 137360 12 6,10
ASSIETTE Ø15,5 X H1,8 137359 12 5,60
ASSIETTE CREUSE Ø22,5 X H3,5 133554 12 6,90
BOL EMPILABLE-51 CL Ø13,2 X H7,4 133521 12 5,60
BOCK-25 CL Ø7,4 X H9 137362 36 5,40
SALADIER EMPILABLE-31,5 CL Ø12, X H4,7 137361 36 5,00
TASSE-19 CL Ø7,8 X H5,8 137363 12 5,80
SOUS TASSE Ø14 X H2 137364 12 4,60
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SPÉCIAL PÂTES

FACTORY - ASSIETTE A PATE PANAREA
Porcelaine décor Inaltérable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø28 X H5,2 198106 6 15,30

FACTORY - ASSIETTE A PATE POSITANO
Porcelaine décor Inaltérable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE Ø28 X H5,2 198105 6 15,30

SORRENTO
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE A PATE 50CL Ø27 X H5 201843 6 11,00

OPERA - ASSIETTE A PATE
Porcelaine blanche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE Ø28 X H6 204824 6 19,00

ESSENTIALS  - ASSIETTE À PATE 
Porcelaine blanche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE   Ø25,5 X H5 203896 6 6,20

NOUVEAU 2026
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SPÉCIAL PIZZA

FACTORY - PIZZA PANAREA
Porcelaine décor Inaltérable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE Ø33 X H2,2 198103 6 15,30

PIZZA IS MY LOVE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE A PIZZA Ø33 201844 6 15,30

PIZZA GOOD VIBES
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE A PIZZA Ø33 201846 6 15,30

PIZZA MADE WITH LOVE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE A PIZZA Ø33 201845 6 15,30

PIZZA LOVE IN THE AIR
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

ASSIETTE A PIZZA Ø33 201847 6 15,30

PIZZA
Porcelaine-Pied émaillé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE - ECO Ø31 124793 6 6,20
ASSIETTE - PIED EMAILLE SARREGUEMINES
dans la limite des stocks disponibles Ø30,5 116545 6 9,30
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ASSIETTES DE SPÉCIALITÉS

ASSIETTE STEAK
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 BORD RELEVE 1 ENCOCHE NOIR 33 X 22 X H1,5 159642 3 31,30
2 BORDS RELEVES 1 ENCOCHE NOIR 39.5 X 24 X H2 170532 4 37,70
2 BORDS RELEVES 1 ENCOCHE NOIR 33 X 20 X H2 164779 3 32,10

BOL BASALT
Porcelaine noire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR BRUT 25CL Ø10 X H6 142460 6 10,40
NOIR BRUT 8CL Ø7,5 X H4,5 170534 6 8,60
NOIR BRUT 3CL Ø5 X H3,5 170543 6 6,00

STEAK ECO
Ovale forme coupe-Porcelaine blanche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 29,5 X 26 X H3,9 134155 6 4,50

CARPACCIO
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 35 X 25 X H2,5 185840 6 7,90
ASSIETTE 31 X 21 X H2,5 179025 6 5,00
ASSIETTE 25 X 18 X X H2,5 194286 6 4,40

STEAK
Porcelaine-Pied émaillé
Dans la limite des stocks disponibles

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 28,5 X 25,5 158927 6 6,60

CLUB
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE EFFET FONTE 36 X 15 X H2,9 159712 6 30,20
ASSIETTE EFFET FONTE 36 X 21 X H2,9 159713 6 34,60
ASSIETTE EFFET FONTE 24 X 12.5 X H2.9 170734 6 23,00

ARDOISE RECTANGULAIRE
Agrément contact alimentaire-Ep 3,5 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 25 X 10 160122 12 4,90
ASSIETTE 20 X 15 160121 24 4,90
ASSIETTE 30 X 12 160123 32 5,50
ASSIETTE 30 X 20 160124 24 8,90
ASSIETTE 35 X 15 160125 12 8,90
ASSIETTE 35 X 25 160126 12 12,50

ARDOISE CARREE
Agrément contact alimentaire-Ep 3,5 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 35 X 35 160120 9 17,00
ASSIETTE 30 X 30 160119 4 13,80
ASSIETTE 25 X 25 160118 12 9,60
ASSIETTE 20 X 20 160117 6 6,20
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ASSIETTES DE SPÉCIALITÉS

ASSIETTE COUPE CREUSE
Porcelaine blanche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE-95CL Ø26 X H5 124797 6 6,80
ASSIETTE-70CL Ø23 X H4.2 175451 6 5,40

MOULE FRITES
Assiette compartimentée-Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE   32 X 19 X H6,5 189890 6 15,00

PLATEAU À TACOS
Livré avec une base en bois et un ramequin inox 7,5cl - Ø5,8 x h4,5cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 COMPARTIMENTS 44 X 10,8 X H 6,5 199000 1 29,10

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

TEXMEX

TEX MEX - PLAT OVALE VINTAGE
Inox Aisi 430 Finition Vintage  - Adapté pour une utilisation à l’induction, 
au four (210°) et au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT 28 X 18 X H3,5 203684 6 24,00

TEX MEX - PLAT ROND VINTAGE
Inox Aisi 430 Finition Vintage  - Adapté pour une utilisation à l’induction, 
au four (210)° et au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT Ø28 X H5 203685 6 25,20
PLAT Ø24 X H4,7 203686 6 21,00
PLAT Ø22 X H4 203687 6 18,90
PLAT Ø18 X H3.5 201826 6 13,70

TEX MEX - POT VINTAGE
Inox Aisi 304  Finition Vintage - Adapté au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POT A FRITES Ø9,7 X H8,3 203688 6 5,80

NOUVEAU 2026

VISTA
Porcelaine  

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT DE SERVICE BLANC 36 X 24 204810 2 15,60
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MIMOSA
Acacia

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL A SERVIR  27,1 X 20 X H5,3 204811 8 19,50
BOL A SERVIR 22,7 X 16 X H5,3 204812 8 14,30
BOL A SERVIR 18 X 12 X H5,3 204813 8 12,00

L a  s al le  la  v a is s el le
ASSIETTES DE SPÉCIALITÉS

PELLE
Chêne massif huilé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRAND PELLE 63 X 22 X H2 191023 3 66,70
PELLE MIDI  48 X 18 X H2 191024 3 50,00
PETITE PELLE 35 X 14 X H2 191032 3 39,20

PELLE EXTRA LARGE
Chêne massif huilé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE EXTRA LARGE 45 X 35 X H2 191029 2 70,90

PLANCHE EN BOIS DE BOULEAU 
Fabrication artisanale - Chaque pièce est unique - Certificat Alimentaire 
- Résiste au lave-vaisselle. 
Possibilité de personnalisation

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
PLANCHE RECTANGULAIRE VEINÉE 35 X 20 200158 6 29,20
PLANCHE OVALE VEINÉE 35 X 20 200164 6 27,30
PLANCHE RECTANGULAIRE AVEC POIGNÉE 40 X 20 200166 6 27,00
PLANCHE RECTANGULAIRE CREUSE 30 X 20 200165 6 27,00

NOUVEAU 2026

PLANCHE BAMBOU
Résistant à la découpe, ne gondole pas-Ne passe pas au lave-vaisselle-
Belle patine dans le temps entretien huile alimentaire 100% écologique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ENTRECÔTES 36 X 30 X 2 125539 1 29,10
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ASSIETTES DE SPÉCIALITÉS

RAMEQUIN
Exoglass

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 4,4CL Ø6,3 X H3,7 124084 12 1,70
BLANC 9CL Ø8 X H4 124873 12 2,00

SAUCIER MELAMINE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 7CL Ø6,5XH4 177737 24

2,70

ROUGE 7CL Ø6,5XH4 177739 24
NOIR 7CL Ø6,5 XH4 177740 12
PASTELINE 7CL Ø6,5 XH4 177738 24
ORANGE 7CL Ø6,5XH4 191792 24
VERT 7CL Ø6,5XH4 191793 24
JAUNE 7CL Ø6,5XH4 191794 24
BLEU 7CL Ø6,5XH4 191795 24

MINI PANIER À FRITES
Acier inoxydable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX - LOT DE 3 10 X 8,5 X H8,5 200667 1 29,10
INOX - LOT DE 3 13 X 10 X H7 200668 1 39,70
PAPIER INGRAISSABLE KRAFT - X 1000 13 X 12 200607 1 22,30
PAPIER INGRAISSABLE KRAFT - X 1000 17 X 16 200608 1 34,00

POT A FRITES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX  Ø8,5 X H8,5 201787 12 3,50
INOX MARTELÉ Ø8,5 X H8,5 201788 12 4,40

RAMEQUIN  INOX
inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 12  - 7,5CL Ø 5,8 X H4,5 200132 1 7,00

LINE 
Cette gamme de porcelaine hautement durable et qualitative se caractérise par 
différentes tailles, formes et couleurs, finies par une glaçure réactive.

ARTICLE DIM. CM BLACK GREY BLUE GREEN U.V. PRIX HT
BOL CONIQUE 62CL Ø15 X H8 197385 197390 197395 197400 4 13,10
BOL CONIQUE 37CL Ø13 X H6,5 197386 197391 197396 197401 4 8,10
BOL CONIQUE 20CL Ø10 X H5 197387 197392 197397 197402 6 5,00
BOL CONIQUE 7CL Ø8 X H4 197388 197393 197398 197403 6 4,00

NOURISH
Porcelaine vitrifiée

ARTICLE DIM. CM TOKYO 
BLACK/BLUE

TOKYO BLACK/
SIENNA U.V. PRIX HT

BOL AVEC PIED 40CL Ø13 X H6,2 197681 197686 12 12,50
BOL AVEC PIED 33CL Ø9,5 X H8,1 197682 197687 12 10,70
BOL AVEC PIED 26CL Ø11,5 X H5 197683 197688 12 10,80
BOL AVEC PIED 11CL Ø8 X H4,8 197684 197689 12 8,60
BOL AVEC PIED 6CL Ø6,9 X H4 197685 197690 12 6,90



L a  s al le  la  v a is s el le

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet80 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile

SPÉCIAL POKEBOWL

BAHIA
Grès

ARTICLE DIM. CM BLEU ROCHE DUNE ONYX U.V. PRIX HT
ASSIETTE COCOTTE 100CL Ø22 X H4 198234 198237 198240 1 34,20
ASSIETTE COCOTTE 70CL Ø18 X H3,7 198235 198238 198241 1 31,70
BOL COCOTTE 140CL Ø17,5 X H6,8 198236 198239 198242 1 34,60

ELIPSE
Grés - Email réactif

ARTICLE DIM. CM BLANC/BLEU CANARD MARRON/NOIR BRONZE/BLEU CANARD BRONZE/OLIVE U.V. PRIX HT

BOL 28CL Ø11,5 X H4,5 196944 196948 196952 196956 6 7,90

BOL 40CL Ø14,3 X H4,5 196945 196949 196953 196957 4 10,50

BOL 66CL Ø16,5 X H5 196946 196950 196954 196958 2 15,80

BOL 100CL Ø19,5 X H5,5 196947 196951 196955 196959 2 24,20

BLANC/BLEU CANARD MARRON/NOIR BRONZE/BLEU CANARD BRONZE/OLIVE

SMALTA-ACIER EMAILLÉ 
Idéal pour l’usage intensif, esthétique, durable, résistance à la chaleur et 
facilité de nettoyage

ARTICLE DIM. CM ROUGE VERT JAUNE U.V. PRIX HT
POKE BOL 150CL Ø20 X H7,2 200176 200177 200178 6 16,70
BOL L  60CL Ø16,5 X H5,5 200173 200174 200175 8 11,70
BOL M 40CL Ø11.5 X H6.2 199159 200171 200172 12 10,00
BOL S  25CL Ø10 X H5,5 200168 200169 200170 12 8,40
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SPÉCIAL POKEBOWL

NOUVEAU 2026

FUJI-POKE BOWL
Grés

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

BEIGE 100CL Ø18,4 X H7,1 204890 4 8,00
BLANC/TERRA COTTA 100CL Ø18,4 X H7,1 204891 4 8,00
GRENAT 100CL Ø18,4 X H7,1 204892 4 8,00

FUJI-BOL RAMEN
Grés

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

BOL RAMEN BEIGE 110CL Ø18 X H9 204893 4 8,00
BOL RAMEN BLANC/TERRA COTTA 110CL Ø18 X H9 204894 4 8,00
BOL RAMEN GRENAT 110CL Ø18 X H9 204895 4 8,00

BLACKSTONE MELAMINE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

BOL ORGANIQUE NOIR 172CL Ø20,8 X H7.5 196842 12 9,40
BOL ORGANIQUE NOIR 72,8CL Ø18 X H6 200024 6 7,20
BOL ORGANIQUE NOIR 51,2CL Ø16,2 X H5,5 201909 6 6,30

FUJI

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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RAMEQUINS ET CULINAIRES

PLAT RECTANGULAIRE
Porcelaine noire effet fonte

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
70 CL-EFFET FONTE 19 X 12 X H5,5 143184 3 23,70
45 CL-EFFET FONTE 16 X 11 X H4,5 143183 4 19,40

PLAT OVALE 
Porcelaine noire effet fonte

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
100 CL-EFFET FONTE 28 X 19 X H4,5 159662 2 34,20
40 CL-EFFET FONTE 18 X 12 X H4,5 143194 4 20,50

PLAT ROND PROFOND
Porcelaine noire effet fonte

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
100 CL-EFFET FONTE Ø18,5 X H5,5 143191 2 30,00
29 CL-EFFET FONTE Ø12 X H5 159660 4 17,80

ASSIETTE CATALANE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-16CL Ø14 X H2,5 142949 6 9,50
NOIR EFFET FONTE-16CL Ø14 X H2,5 182454 6 13,30

PLAT OVALE SABOT
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
55CL - EFFET FONTE 22 X 14 X H4,5 204896 4 14,00

PLAT A OREILLES
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
45 CL - ROND NOIR EFFET FONTE Ø18 X H3,5 182464 4 24,00

RAVIER
Porcelaine empilable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RECT.NOIR EFFET FONTE 45CL 19 X 13 X H4 173783 6 13,00

NOUVEAU 2026
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RAMEQUINS ET CULINAIRES

PLAT À CRÈME BRULÉE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CL Ø14 X H3 204243 6 4,80

NOUVEAU 2026

SOUPIÈRE TÊTE DE LION
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
45 CL Ø11 X H8,5 134069 6 2,60
160 CL Ø20,5 X H12,8 134299 8 10,80

BLACKSTONE
En grès culinaire émail satiné noir-Passe au lave vaisselle-Ne pas utiliser 
sur la flamme

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT ROND 4CL-NOIR Ø6 X H2 174897 36 2,00
PLAT ROND 26CL-NOIR Ø13,5 X H3 174898 6 3,30
RAMEQUIN 15 CL-NOIR Ø9 X H5 174900 12 2,70
TAJINE 100 CL AVEC COUVERCLE-NOIR Ø22 X H6,5 174901 4 16,20
PLAT OVALE 30 CL-NOIR Ø18 X H10,5 174899 12 4,40

RAINBOW
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
12 COUPELLES ASSORTIES-35 CL Ø12 X H5 182195 1 59,20
COUPELLE BLANCHE-35 CL Ø12 X H5 182193 12 4,10
COUPELLE BLANCHE-85 CL Ø16 X H 6,5 182194 12 5,30
COUPELLE NOIRE-35 CL Ø12 X H5 187690 6 6,50
COUPELLE NOIRE-85 CL Ø16 X H 6,5 187691 12 8,30

RAINBOW
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EMPILABLE

PLAT SABOT EMPILABLE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
44 CL 19,7 X 11,8 116433 12 3,80

CASSOLETTE
Terre cuite réfractaire vernie

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
7 CL Ø8,4 X H3 124226 12 2,00
19 CL Ø12 X H3,5 124227 8 2,70
27 CL Ø14 X H3,5 124228 8 3,20
33 CL Ø16 X H3,5 124229 8 3,70

RAMEQUIN PORCELAINE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
11CL Ø8,4 116436 12 2,20
19CL Ø10 116437 12 2,80

EMPILABLE

RAMEQUIN LYON
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
13 CL Ø8,5 X H4,1 133592 4 1,20
24 CL Ø10 X H5 133591 4 1,70

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

PLAT ROND À OREILLES 
Porcelaine  

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT  Ø15/19 X H3 204241 8 3,60
PLAT Ø17,5/21,5 X H3,5 204242 6 4,60

MIGNON BLACK
Grès noir, effet métallisé - Adapté pour une utilisation au 
four jusqu’à 180°C et au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT RECTANGULAIRE 56CL 22 X 13 X H4,5 204822 2 10,40
POELON 25CL Ø16/21,7 X H3 204823 4 10,40

RAMEQUINS ET CULINAIRES
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BOLS ET SALADIERS INDIVIDUELS

BOL STAIRO
En Opal-Assiette ultra légère et 3 fois plus résistante que la porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
50 CL Ø13,2 X H6,8 174534 36 2,00

BOL SOLO
D’inspiration carrée, une gamme adaptée au service du plateau-
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL-40CL Ø13,8 X 13 116428 12 3,50
BOL-60CL Ø16 X 15,3 116429 12 4,90

EMPILABLE

COMPOTIER CAFETERIA
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
15 CL Ø12 116426 12 2,20
22,5 CL Ø13,3 116434 12 3,00
37 CL Ø15,5 116435 12 3,30

EMPILABLE

COUPELLE CAFETERIA
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 CL Ø10,2 116783 12 1,60
26 CL Ø13 124815 12 2,30

EMPILABLE

RAVIER CAFETERIA
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARRE 20 CL 11 X 11 116408 12 2,80
RECTANGULAIRE 25 CL 15 X 9,3 116409 12 3,20

BOL PORCELAINE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
40 CL Ø13 116417 12 4,40

CIRRO 
Fabriqué en porcelaine solide, la collection Cirro est durable 
et contemporaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL 160CL Ø21 X H7,5 194664 1 9,20
BOL 117CL Ø18 X H7 194665 1 6,90
BOL 71CL Ø16 X H5,5 194666 2 5,50
BOL 30CL Ø12 X H5 194667 3 3,70
BOL 19CL Ø10 X H4,5 194668 6 2,80
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BOLS ET SALADIERS INDIVIDUELS

EMPILABLE

RAVIER RESTAURANT
Verre trempé blanc, empilable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RECTANGULAIRE-28 CL 14 X 9 H3,5 133619 24 5,20
CARRÉ-24,3 CL 11 X11 X H3,6 137147 24 5,00

EMPILABLE

COMPOTIER RESTAURANT
Verre trempé blanc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
11 CL Ø12 X H2,6 133618 36 2,90
27,5 CL Ø16 X H3,6 137145 36 3,40

BOL À CONSOMMÉ
Verre trempé blanc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
À ANSES-50 CL Ø12,7 X H6,9 137241 24 4,50

EMPILABLE

SALADIER RESTAURANT
Verre trempé blanc, empilable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
31,5 CL Ø12,1 X H4,7 133617 36 2,90

BOL
Verre trempé blanc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
48 CL Ø13,2 X H6,8 124165 6 2,10

EMPILABLE

BOL RESTAURANT
Verre trempé blanc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
À TALON-52 CL Ø13,2 X H7,4 133620 6 2,50

BOL PARISIEN LYS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
51 CL Ø13,5 X H6,7 133590 6 2,00
51 CL-A OREILLES Ø13,5 X H6,7 174521 6 1,90

VERRE
TREMPÉ



L a  s al le  la  v a is s el le

87Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

BOLS ET SALADIERS INDIVIDUELS

PYRAMIDE
Verre sodocalcique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPELLE CARREE-27CL 10,5 X 10,5 X 5,8 125795 24 3,00
COUPELLE CARREE-80CL 14 X 14 X 6,8 125796 12 4,30
SALADIER CARRE-120CL 20 X 20 X 8 125004 6 9,80

MISTER CHEF
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPELLE-5 CL Ø9 X H3,7 133667 36 1,80
COUPELLE-10 CL Ø11 X H4,8 133668 24 2,40
COUPELLE-25 CL Ø14 X H6,1 133669 24 3,10
COUPELLE-50 CL Ø17 X H7,5 133670 12 5,10

MARINA - CLAY
Mélamine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL BLANC LISERE BLEU 100CL Ø19,5 X H8 198250 6 16,30
BOL BOL LISERE BLEU 39,5CL Ø14,3 X H5,8 198251 12 10,50
BOL BLANC LISERE BLEU 12,5CL Ø11,5 X H3,5 198252 24 6,70
ASSIETTE CREUSE BLANCHE LISERE 
BLEU 117CL 36 X 19 X H8 198253 6 18,90

ASSIETTE CREUSE BLANCHE LISERE 
BLEU 80CL 25,5 X 14,2 X H5,5 198254 10 11,60

BOL MARRON LISERE BLANC 100CL Ø19,5 X H8 198255 6 16,30
BOL MARRON LISERE BLANC 39,5CL Ø14,3 X H5,8 198256 12 10,50
BOL MARRON LISERE BLANC 12,5CL Ø11,5 X H3,5 198257 24 6,70
ASSIETTE CREUSE MARRON LISERE 
BLANC 117CL 36 X 19 X H8 198258 6 18,90

ASSIETTE CREUSE MARRON LISERE 
BLANC 80CL 25,5 X 14,2 X H5,5 198259 10 11,60

EMPILABLE

SALADIER EMPILABLE
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 CL Ø6 X H2,7 133581 36 0,90
24 CL Ø10 X H4,9 133582 36 1,10
38,5 CL Ø12 X H5,5 133583 36 1,30
62,5 CL Ø14 X H6,5 133584 36 2,00

MARINA CLAY

VERRINES ET BOCAUX
En verre stérilisable-Chaque bocal est vendu avec un joint. 
Clips inoxydables vendus séparément.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOCAL BAS 5 CL Ø6 X H4,2 174455 12 2,50
VERRINE HAUTE DROITE 14 CL Ø6 X H7,5 124579 12 3,90
VERRINE BASSE 16,5 CL Ø8 X H5 174456 12 3,00
BOCAL HAUT DROIT 29 CL Ø8 X H9 154205 6 3,80
BOCAL BAS 29 CL Ø10 X H6 124580 12 3,90
BOCAL BAS EXTRA LARGE 30 CL Ø12 X H5 174457 12 4,60
BOCAL HAUT DROIT 85 CL Ø10 X H14,7 125777 6 6,30
JEU DE 12 CLIPS INOX 154206 1 8,00

BOCAUX LE PARFAIT
Vendus montés

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
50 CL-PAR 6 Ø10,8 X H10,8 133689 1 17,30
75 CL-PAR 6 Ø10,8 X H14,5 177750 1 18,70
100 CL-PAR 6 Ø10,8 X H17,5 133691 1 19,20
150 CL-PAR 6 Ø10,8 X H25,5 133692 1 23,70
200 CL-PAR 6 Ø12 X H25 133693 1 27,40
300 CL-PAR 3 Ø13,8 X H28,3 133694 1 23,80
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MINIATURES

MINI PLAT ROND
Inox-Poignées soudées

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
65CL 16,5 X 5,5 164681 6 8,40

MINI COCOTTE RONDE  
Tous feux - Fonte d’aluminium - Revêtement intérieur antiadhésif - base 
bois incluse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE - 24CL Ø10 X H5 200942 1 23,10
BEIGE - 24CL Ø10 X H5 201792 1 23,10

MINI COCOTTE ROUGE  
Tous feux - Acier émaillé Rouge

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC COUVERCLE - 45CL Ø10 X H10 201794 1 15,70
AVEC COUVERCLE - 65CL Ø12 X H11 201795 1 18,30
AVEC COUVERCLE - 100CL Ø14 X H12 201796 1 20,80
SANS COUVERCLE - 30CL Ø12 X H3,5 201797 1 10,40
SANS COUVERCLE - 40CL Ø14 X H3,5 201798 1 12,50

MINI PLAT NOIR  
Tous feux - Acier émaillé  

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MINI PLAT - 12CL Ø10 X H1,7 201799 1 5,90
MINI PLAT - 33CL Ø15 X H2,4 201800 1 7,00
MINI PLAT HAUT - 40CL Ø14 X H4 142391 1 6,30
MINI PLAT HAUT - 50CL Ø16 X H4,2 201801 1 6,90

MINI COCOTTE OVALE     
Tous feux - Fonte d’aluminium - Revêtement intérieur antiadhésif - base 
bois incluse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE - 25CL 13 X 10,5 X H5 201791 1 24,60
BEIGE - 25CL 13 X 10,5 X H5 201793 1 24,60

MINI POELONS
Intérieur inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 20CL Ø8X H4,5 189552 4 8,90
INOX 5CL Ø5 X H3 164672 6 6,80

TEX MEX BLACK
Acier inoxydable 18/10 avec revêtement PVD noir - Poignée 
PVD or  - Adapté pour une utilisation au four (210°) et lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CASSEROLE 35CL Ø10 X H5 204819 6 13,90
PLAT ROND 45CL Ø12 X H5 204820 6 18,90
PLAT ROND 100CL Ø16,5 X H5,5 204821 6 27,90

NOUVEAU 2026
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MINIATURES

CUILLERE CHINOISE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUILLERE   14 X 5 194098 24 0,80

STACK UP
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SHOOTER 4,5 CL Ø5 X H6 164685 12 1,40

MINI RAMEQUIN
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
7 CL Ø7 X H3,5 134293 12 1,30

BOSTON
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 CL Ø4,4 X H7,1 136676 12 1,00
6 CL Ø5,4 X H8,8 136677 12 1,00

HOT SHOT
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3,4 CL Ø4,5 X H7 135812 24 1,40
7 CL Ø5,5 X H8,5 135813 48 1,60

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

MINI PLAT À ŒUF
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
À ANSES Ø7,5 X 9 X H3 134284 6 1,70

NAROK
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
10 CL Ø5 X H7,8 136674 72 0,60

VERRE
TREMPÉ

CASABLANCA
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3,6 CL Ø4,8 X H5,5 152425 12 0,80

ISLANDE
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6,5 CL Ø3,8 X H10,5 135814 12 1,00

SALTO
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6,5 CL Ø4,8 X H6,6 135842 48 1,60
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COUPES À GLACE ET DESSERTS

JOLLY
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
45CL Ø9,75 X H13,8 204897 24 5,20
35CL Ø9,2 X H12,5 204898 24 4,50

CHARLOTTE
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE CHARLOTTE 37CL Ø10,35 X H17,5 190174 6 5,00

ALICE
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
33CL Ø12,6 X H12 199547 6 3,80

JAZZED/ FROZEN
Bord incliné, fond épais-Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE HAUTE-41CL Ø14 X H19,7 133534 12 8,70
COUPE BASSE-25CL Ø12,5 X H9,2 177532 12 5,90
COUPE BASSE EFFET GLACÉ-25CL Ø12,5 X H9,2 177533 12 5,90

MAEVA
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DIAMANT-20CL Ø10 X H6,20 177538 24 3,60
VINTAGE-20CL Ø10 X H6,20 177541 24 3,60
DIAMANT-35CL Ø12 X H7,40 177539 24 4,00

DIAMANT VINTAGE

SEYCHELLES Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20 CL Ø10,5 X H7,8 136121 24 2,90

EMPILABLE

PEPITE Verre-Aspect granite

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20 CL Ø10,9 X H6,1 136130 24 3,20

ONDINE Verre trempé-Aspect granite

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
23,5 CL Ø11 X H5,2 124286 6 1,50

NOUVEAU 2026
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COUPES À GLACE ET DESSERTS

CADETTE Verre- Stries en surface

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20 CL Ø10,5 X H12 133481 6 2,20

TAHITI Verre- Stries en surface

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
23 CL Ø10 X H8 133482 6 3,00

VEGA Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
22,5 CL Ø9,2 X H9,3 159537 6 2,90
15 CL Ø8,2 X H7,8 133483 6 2,10

CUILLERE A GLACE
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUILLERE A GLACE L 22,8 172901 12 1,80

CIRCEE
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
27 CL Ø10,8 X H16,9 149986 6 4,90

BUBBLE
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
13 CL Ø12 X H9 133495 6 2,30

BALI
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE BANANA SPLIT-30CL 25,5 X 8,6 X H3,9 182491 6 3,50

FIDJI
Verre épais

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20 CL Ø10 X H15,3 133488 6 2,80
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ABSTRACT BARISTA
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
TASSE MOKA 8CL Ø6,4 X H5,7 204902 12 5,00
SOUCOUPE MOKA Ø12,5 204903 12 4,00
TASSE 16CL Ø8,5 X H6,3 204904 12 5,40
TASSE 20,5CL Ø8,9 X H6,6 204905 12 6,10
SOUCOUPE MIXTE Ø15,5 Ø15,5 204906 12 5,60
TASSE 28CL Ø9,7 X H7 204907 12 6,60
SOUCOUPE Ø16,5 Ø16,5 204908 12 6,10

THÉ & CAFÉ

NOUVEAU 2026
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ALBERGO
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
TASSE CAFE ORANGE 8CL Ø6,2 X H5,5 198938 12 4,00
SOUS TASSE CAFE ORANGE Ø12 198939 12 3,40
TASSE CAFE ROUGE 8CL Ø6,2 X H5,5 198940 12 4,20
SOUS TASSE CAFE ROUGE  Ø12 198941 12 3,50
TASSE CAFE JAUNE 8CL Ø6,2 X H5,5 198942 12 4,00
SOUS TASSE CAFE JAUNE  Ø12 198943 12 3,40
TASSE CAFE BLEU 8CL Ø6,2 X H5,5 198944 12 4,00
SOUS TASSE CAFE BLEU Ø12 198945 12 3,40
TASSE CAFE NOIR 8CL Ø6,2 X H5,5 201867 12 4,00
SOUS TASSE CAFE NOIR Ø12 201868 12 3,90

FROISSÉ ESPRESSO
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 CL-BLANC Ø6,5 X H6 143008 6

12,00

8 CL-NOIR SATINE Ø6,5 X H6 143216 6
8 CL-ROUGE PIMENT Ø6,5 X H6 143261 6
8 CL-TERRE DE SIENNE Ø6,5 X H6 191796 6
8 CL-VERT GARRIGUE Ø6,5 X H6 191797 6
8 CL-GRAPHITE Ø6,5 X H6 191798 6
8 CL-BLEU MISTRAL Ø6,5 X H6 191799 6
8 CL-GRIS GALET Ø6,5 X H6 191800 6
8 CL-BLANC COQUILLE Ø6,5 X H6 191801 6

FROISSÉ CAPPUCCINO
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
18 CL-BLANC Ø8,5 X H8,5 143010 6

16,00

18 CL-NOIR SATINE Ø8,5 X H8,5 143218 6
18 CL-ROUGE PIMENT Ø8,5 X H8,5 143263 6
18 CL-TERRE DE SIENNE Ø8,5 X H8,5 191802 6
18 CL-VERT GARRIGUE Ø8,5 X H8,5 191803 6
18 CL-GRAPHITE Ø8,5 X H8,5 191804 6
18 CL-BLEU MISTRAL Ø8,5 X H8,5 191805 6
18 CL-GRIS GALET-Ø8,5 X H8,5CM Ø8,5 X H8,5 191806 6
18 CL-BLANC COQUILLE Ø8,5 X H8,5 191807 6

L a  s al le  la  v a is s el le
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THÉ & CAFÉ

PAULA - CAFÉ GOURMAND
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE EXPRESSO 7CLS Ø8.2 X H 6 165934 6 3,10
TASSE CAFE 20CLS Ø11 X H7 165936 6 4,00
PLATEAU 20 X 13 X H2.3 165938 6 7,50

CAFE GOURMAND ISIS
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 25 X 19,5 X H2 150196 6 5,80
TASSE CAFE-8CL Ø6 X H6 124784 12 3,20

CAFE GOURMAND EO
Porcelaine- Diamètre du puit double empreinte 35 et 43 
mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE MOKA-6,5 CL Ø6 X H5 125782 12 2,40
TASSE THE-20 CL Ø9 X H6 124270 12 3,50
ASSIETTE THE/CAFE 28 X 14,5 124190 6 8,30

CAFEINO
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8,5 CL Ø5,9 X H7,1 136334 48 1,00

EXPRESSO CAFEINO
Verre double paroi borosilicate - Isole du chaud et du froid

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BTE 2 TASSES -8,5CL Ø6.2 X H7.4 175780 6 8,90

CAPRICE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE 9CL Ø6,5 X H7 174454 6 2,10

VOLUTO
Concept boissons chaudes-Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE 22CL Ø10,7 X H7,1 175993 24 1,70
SOUCOUPE POUR TASSE 22 CL Ø14 X H2,1 176865 48 3,30
TASSE 9 CL Ø8,4 X H6,8 175996 24 1,60
SOUCOUPE POUR TASSE 9 CL Ø12 X H1,9 137375 48 2,90
MUG 40CL Ø11 X H12,3 175997 24 2,60
MUG 32CL Ø10,6 X H11 175995 24 2,00
MUG 25CL Ø10,4 X H9,1 175994 24 1,80

VERRE
TREMPÉ

MUG
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE-35 CL Ø8,5 X H10,5 174997 6 3,50
PORCELAINE-25 CL Ø8 X H8,2 185201 12 2,40
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EMPILABLE

UNISET
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE MOKA-10 CL 6,5 X H5 115237 10 3,60
TASSE THÉ-16 CL 8 X H7 115090 10 5,60
TASSE DÉJEUNER-28CL 9,5 X H6 115092 10 6,60
SOUCOUPE MOKA Ø13 115238 10 4,20
SOUCOUPE THÉ Ø15 115091 10 4,50
SOUCOUPE DÉJEUNER Ø16 115097 10 4,80

TASSE ŒUF
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-10 CL Ø4,5 X H6,5 185074 6 2,40
NOIR-10 CL Ø4,5 X H6,5 185076 6 2,40
BLANC-20 CL Ø5,5 X H8 185075 6 2,80
NOIR-20 CL Ø5,5 X H8 185077 6 2,80

LIKID POT HOTEL
Porcelaine blanche émaillée ou porcelaine noire brute 
émaillée intérieur rouge ou ardoise

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
10CL-BLANC Ø6,7 X 6,2 X H10 159652 4 16,3010CL-NOIR BRUT/ARDOISE Ø6,7 X 6,2 X H10 159656 4

CREMIER DROIT
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6,5 CL Ø4 X H4 125102 72 3,70

EMPILABLE

RESTAURANT
Verre trempé-Empilable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE-8 CL Ø6 X H5 137141 48 1,90
TASSE-13 CL Ø6,9 X H5,7 133535 12 2,40
TASSE-19 CL Ø7,8 X H6,4 137142 48 2,70
TASSE-25 CL Ø8,5 X H7 133537 12 2,60
SOUS TASSE Ø13 X H1,8 133536 12 1,70
SOUS TASSE Ø14 X H1,9 137143 48 1,90
SOUS TASSE Ø15,3 X H2,1 133538 12 2,10

TASSE CYLINDRIQUE
Verre trempé-Empilable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE-14CL Ø7,5 X H4,9 137233 6 2,10
TASSE-22CL Ø7,9 X H6,5 137235 24 2,30
TASSE-28CL Ø9,2 X H6,1 137237 6 3,10
SOUS TASSE Ø14 X H1,8 137236 6 2,50
SOUS TASSE Ø16 X H2,1 137238 6 2,70

EMPILABLE
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PROFILE
Porcelaine blanche
La cafèterie PROFILE allie robustesse, élégance et simplicité sur une 
déclinaison de pièces fabriquées à la main et super vitrifiées

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE EMPILABLE 28,4CL Ø10 X H6,5 191808 12 7,50
TASSE EMPILABLE 20CL Ø9 X H5,5 191809 12 5,70
TASSE BOULE 34CL Ø10,5 X H7 191810 12 8,10
TASSE BOULE 22CL Ø9,5 X H6,5 191811 12 6,00
SOUS TASSE MIXTE  Ø15 191812 12 4,50
TASSE CAFE EMPILABLE 9CL Ø6 X H5,3 191815 12 4,10
SOUS TASSE CAFE Ø12,8 191816 12 3,60
THEIERE 42.6CL H11,5 191817 4 29,60
MUG 34CL Ø8 X H11 191818 12 9,10
CREMIER 11.4CL H7 191819 4 12,70

EMPILEO
Caféterie Empilable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TASSE ESPRESSO BLANCHE 10CL Ø6,3 X H4,6 193188 6 15,00
TASSE A THE-CAPPUCCINO BLANCHE 25CL Ø9 X H5,3 193189 6 16,70
TASSE A DEJEUNER BLANCHE 39CL Ø9 X H6,6 193190 6 18,30
SOUCOUPE CERAMIQUE BLANCHE  Ø15 193191 6 8,70
TASSE ESPRESSO ROSE NUDE 10CL Ø6,3 X H4,6 193192 6 16,60
TASSE A THE-CAPPUC. ROSE NUDE 25CL Ø9 X H5,3 193193 6 20,00
TASSE A DEJEUNER ROSE NUDE 39CL Ø9 X H6,6 193194 6 22,50
SOUCOUPE CERAMIQUE ROSE NUDE  Ø15 193195 6 10,80
TASSE ESPRESSO BLEU GOURMET 10CL Ø6,3 X H4,6 193196 6 18,30
TASSE A THE-CAPPUC. BLEU GOURMET 25CL Ø9 X H5,3 193197 6 22,10
TASSE A DEJEUNER BLEU GOURMET 39CL Ø9 X H6,6 193198 6 26,50
SOUCOUPE CERAMIQUE BLEU GOURMET Ø15 193199 6 14,20
TASSE ESPRESSO VERT AMANDE 10CL Ø6,3 X H4,6 193200 6 16,60
TASSE A THE-CAPPUC. VERT AMANDE 25CL Ø9 X H5,3 193201 6 20,00
TASSE A DEJEUNER VERT AMANDE 39CL Ø9 X H6,6 193202 6 22,50
SOUCOUPE CERAMIQUE VERT AMANDE Ø15 193203 6 10,80
SOUCOUPE INOX 18-10 Ø15 193204 6 15,60

SOUCOUPE INOX
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POT HOTEL INOX
Acier inoxydable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
35 CL Ø7 X H8,5 124474 1 8,80
60 CL Ø7,7 X H10,5 124475 1 14,10
100 CL Ø9,2 X H11,5 124477 1 16,10

THEIERE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 TASSES-35 CL H 8 138695 1 18,80
4 TASSES-50 CL H 9,2 138698 1 24,50

THEIERE AVEC FILTRE
En porcelaine avec couvercle inox-Avec filtre inox pour servir 
des thés en vrac

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
THEIERE 50 CL 14,5 X 11 X H11,3 174458 1 11,30
THEIERE 35 CL 12 X 9,2 X H11 174459 1 9,50

THEIERE INOX
Acier inoxydable 18/8-Couvercle à charnière, poignée 
isolante

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
30 CL 14,1 X 8,5 X H8,2 124470 1 13,60
50 CL 13 X 8,6 X H10 124471 1 15,20

SPHERE
Porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
THEIERE BLANCHE 47CL Ø8 X H10 194710 1 13,20
THEIERE NOIRE 47CL Ø8 X H10 194711 1 14,70
THEIERE BLANCHE 25CL Ø7 X H7,5 194713 1 9,70
THEIERE NOIRE 25CL Ø7 X H7,5 194714 1 10,40
CREMIER BLANC 13CL Ø7 X H6 194716 12 4,60
CREMIER NOIR 13CL Ø7 X H6 194717 12 4,20

L a  s al le  la  v a is s el le
THÉ & CAFÉ
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CONTENANTS RÉEMPLOYABLES

Loi AGEC
Lutte Anti-Gaspillage pour une Économie Circulaire. Elle vise à transformer notre économie linéaire, 
Produire, Consommer, Jeter en une Économie Circulaire
Le décret d’application dit décret 3R prévoit la fin de la mise sur le marché des emballages en plastique à 
usage unique d’ici 2040.

Volet sur la vaisselle et les emballages réemployables en restauration.

01/01/2022
Les services de restauration à domicile qui proposent un abonnement à des prestations de repas préparés qui sont 
livrés au moins 4 fois par semaines doivent utiliser de la vaisselle réemployable (assiettes, couverts, récipients, 
gobelets, couvercles)

01/01/2023
Les personnes ayant une activité professionnelle de restauration sur place permettant de restaurer simultanément 
au moins 20 personnes (qu’elle soit en intérieur ou en extérieur) doivent utiliser de la vaisselle réemployable pour les 
repas et boissons servis sur place (assiettes, couverts, récipients, gobelets, couvercles).

Vente à Emporter (VAE) : 
Pas de contrainte légale à date. Mais un objectif fixé par le gouvernement de 10% d’emballages mis sur le marché 
réemployés en  2027 et de 20% de réduction des emballages en plastique à usage unique d’ici fin 2025, dont au 
minimum la moitié obtenue via le réemploi. 100% d’ici 2040  (circuit CHR compris). D’autres réglementations sont à 
prévoir dans les mois/années à venir. 

SALSA
Mélamine

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE BLEUE Ø22,9 198198 24 11,40
ASSIETTE PLATE BLEUE Ø17,8 198199 24 7,10
ASSIETTE RECTANGULAIRE BLEUE 32,5 X 17,5 201850 12 19,80
ASSIETTE PLATE BLANCHE Ø22,9 198200 24 11,40
ASSIETTE PLATE BLANCHE Ø17,8 198201 24 7,10
ASSIETTE RECTANGULAIRE BLANCHE 32,5 X 17,5 201851 12 20,00

COUVERTS 
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LEAVES-LOT DE 40 FOURCHETTES INOX  18/0 L 16,5 198216 1 6,20
LEAVES-LOT DE 40 CUILLERES INOX 18/0 L 16,5 198217 1 6,20
LEAVES-LOT DE 40 CUILLERES CAFE INOX 18/0  L 12,5 198218 1 6,20
LEAVES-LOT DE 40 COUTEAUX INOX 18/0  L 16,5 198219 1 6,20
BI-LINE-COUTEAU MICRODENTE BOUT ROND 
MANCHE ROUGE-BLANC L 10 198228 1 3,40
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CONTENANTS RÉEMPLOYABLES

LUNCH BOX
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LUNCH BOX NOIRE AVEC
COUVERCLE TRANSPARENT 75CL 17 X 17 X H5 198207 24 17,20

VERRE 
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE FR2 14CL Ø7 X H6,7 198213 6 3,10
VERRE FR1 8CL Ø5,5 X H6 198214 6 2,80

VERRINE 
Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRINE 30 CL Ø8 X H8 198215 12 2,20

BARQUETTE A FRITES
Mélamine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARQUETTE BEIGE 40CL 17,3 X 12,7 X H5 198202 24 5,60

BOITE DE CONSERVATION
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE NOIRE AVEC COUVERCLE 
TRANSPARENT 130CL Ø18 X H7 198208 12 18,20

BOITE NOIRE AVEC COUVERCLE 
TRANSPARENT 100CL Ø18 X H5,5 198209 12 15,20

BOITE NOIRE AVEC COUVERCLE 
TRANSPARENT 80CL Ø15,5 X H6,3 198210 12 12,20

BOITE NOIRE AVEC COUVERCLE 
TRANSPARENT 45CL Ø12 X H6 198211 12 7,00

BOITE NOIRE AVEC COUVERCLE 
TRANSPARENT 35CL Ø12 X H5 198212 12 6,50

RAVIER CARRE
Mélamine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RAVIER BLANC 25CL 10 X 10 X H4 198203 10 9,00
RAVIER NOIR 25CL 10 X 10 X H4 198204 10 9,00
RAVIER BLANC 70CL 15 X 15 X H5,5 198205 10 10,20
RAVIER NOIR 70CL 15 X 15 X H5,5 198206 10 10,20

A

A
A

A

A

A

B

B

B
B

B

B

A

B

= PLATS CHAUDS / FROIDS - SALADES MOYENNES

= ENTRÉES ET DESSERTS, ACCOMPAGNEMENTS, SOUPES

GANDOT
Copolyester - Sans bisphénol A - Micro-ondable (sans couvercle)

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT 25CL 10,2 X 10,2 X H8 201822 10 7,10
BLEU 25CL 10,2 X 10,2 X H8 201823 10 7,10
ORANGE 25CL 10,2 X 10,2 X H8 201824 10 7,10
COUVERCLE POLYPROPYLENE 11 X 11 201825 5 2,10



BOITES INOX AU MICRO-ONDES,
QUAND L’IMPOSSIBLE
DEVIENT POSSIBLE !

COMPATIBLES AUX MICRO-ONDES !

Grâce à la technologie «CromoStell», 
alliage inox breveté, les boîtes alimentaires 
CUITISAN sont les seules au monde 
capables de passer au micro-ondes (sans 
couvercle). Pratiques, elles se transforment 
en de véritables plats au four (sans 
couvercle) !
·································································

Résistante aux hautes et basses 
températures (-40-+400ºC), elles vont 
aussi bien au congélateur qu’au four (sans 
couvercle).
Légères, résistantes et hermétiques, elles 
sont idéales pour le transport, elles vous 
accompagneront toute la journée en toute 
sécurité !
Grâce à la haute qualité des matériaux 
utilisés, les boîtes ne se tachent pas 
au contact des aliments et elles sont 
compatibles au lave-vaisselle. De plus, elles 
sont garanties sans BPA et certifiées LFGB 
(contact alimentaire).
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CONTENANTS RÉEMPLOYABLES

CUITISAN  
Inox micro-ondable - couvercle tritan et silicone

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE CONSERVATION INOX A/C 640ML Ø15,4 X H6,5 189340 6 15,00
BOITE CONSERVATION INOX A/C 920ML Ø15,4 X H9,3 189341 6 15,90
COUVERCLE POUR BOITE RONDE 640-920ML 199207 1 5,00
BOITE CONSERVATION INOX A/C-500ML  14,8 X 10,8 X H7,1 189342 10 17,00
COUVERCLE POUR BOITE RECTANGULAIRE 500ML 199208 1 5,00
BOITE CONSERVATION INOX A/C 580ML 18,4 X 13 X H6 189343 6 18,00
BOITE CONSERVATION INOX A/C 980ML 18,4 X 13 X H8,3 189344 6 19,90
COUVERCLE POUR BOITE RECTANGULAIRE 580-980ML 199209 1 6,20
BOITE CONSERVATION INOX A/C 1100ML 22 X 15,7 X H6,5 189345 6 23,00
BOITE CONSERVATION INOX A/C 1800ML 22 X 15,7 X H9,5 189346 6 29,90
COUVERCLE POUR BOITE RECTANGULAIRE 1100-1800ML 199210 1 7,50
BOITE CONSERVATION INOX A/C 1900ML 25,9 X 19,5 X H7,1 189347 6 33,00
BOITE CONSERVATION INOX A/C 2800ML 25,9 X 19,5 X H9,6 189348 4 36,90
COUVERCLE POUR BOITE RECTANGULAIRE 1900-2800ML 199211 1 9,90
BOITE CONSERV.INOX A/C A/POIG 1900ML 26,3 X 20 X H9.5 189349 4 39,90
COUVERCLE POUR BOITE RECTANGULAIRE A/POIGNEE 1900ML 199212 1 12,40
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CONTENANTS RÉEMPLOYABLES

Restauration nomade
SO URBAN 
Verre trémpé, passage au micro-ondes et lave-vaisselle industriel, petit dénivelé 
qui permet l’empilement du saladier sur le couvercle donc une bonne stabilité

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRINE VERRE SANS COUVERCLE 26CL 8.5 X H9.2 197790 24 1,70
COUVERCLE HERMETIQUE POUR VERRINE 26CL Ø9,7 197792 24 1,00
COUPELLE VERRE SANS COUVERCLE 37CL Ø11 X H7,3 191934 24 1,70
COUVERCLE HERMETIQUE POUR COUPELLE VERRE 37CL Ø11.8 191935 24 1,10
COUPELLE VERRE SANS COUVERCLE 80CL Ø14 X H8,8 194563 24 2,90
COUVERCLE HERMETIQUE POUR COUPELLE VERRE 80CL Ø14.8 191937 24 1,20
COUPELLE VERRE SANS COUVERCLE 110CL Ø17 X H7.3 197795 12 4,60
COUVERCLE HERMETIQUE POUR COUPELLE VERRE 110CL Ø17.9 197796 12 1,80

CRISPER  
Boite inox 304 avec un couvercle en verre et joint silicone 
Compatible au  micro-ondes pour une durée maximale de 5 minutes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE CONSERVATION RECTANGULAIRE A/C 30CL 11,6 X 9,5 X H5 201863 6 12,50
BOITE DE CONSERVATION RECTANGUALIRE A/C 60CL 11,6 X 9,5 X H9,5 201864 6 16,00
BOITE DE CONSERVATION RECTANGULAIRE A/C 110CL 19 X 11,7 X H7,5 201865 4 20,60
BOITE DE CONSERVATION RONDE A/C 45CL Ø13 X H5,5 201866 6 13,30
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Vaisselle | autonomie

NOUVEAU 2026
Développé en collaboration

avec des professionnels de santé,
Autonomy se veut technique et 

fonctionnel.

Adaptée aux systèmes de remontée en 
température : air pulsé et thermocontact

L’opale conduit autant la chaleur que la 
porcelaine, à épaisseur égale.
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puit profond pour éviter à la nourriture de sortir de l’assiette

une aile pour éviter que le pouce ne touche 
les aliments et pour une meilleure prise en main

profondeur optimisée pour éviter que les résidents 
ne lèvent trop leurs couverts et donc leurs bras

bord large pour faciliter
la déglutition, les fausses routes

forme ergonomique

bonne stabilité

Vaisselle | autonomie

ERGO INCLUSIVE
Couvert : Copolyester (partie couleur)
Thermoplastique élastomère (partie noire)
Réglable - Passage au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU BLEU L28,5 201813 1

31,00

COUTEAU ORANGE L28,5 201814 1
COUTEAU VERT L28,5 201815 1
FOURCHETTE BLEUE L24,5 201816 1
FOURCHETTE ORANGE L24,5 201817 1
FOURCHETTE VERTE L24,5 201818 1
CUILLERE BLEUE L24 201819 1
CUILLERE ORANGE L24 201820 1
CUILLERE VERTE L24 201821 1

AUTONOMY 
Gamme en Verre Trempé : technique et fonctionnelle - Assiettes Ø 23cm, 
compatibles avec les cloches 146503 et 146504 page 25

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE Ø23 X H2,7 202684 12 5,50
ASSIETTE PLATE Ø19 X H2,2 202685 12 4,80
ASSIETTE CREUSE Ø23 X H4 202686 12 5,50
ASSIETTE PLATE FILET BLEU Ø23 X H2,7 202687 12 7,30
ASSIETTE PLATE FILET BLEU Ø19 X H2,2 202688 12 6,40
ASSIETTE CREUSE FILET BLEU Ø23 X H4 202689 12 7,30
ASSIETTE PLATE FILET ROUGE Ø23 X H2,7 202647 12 7,30
ASSIETTE PLATE FILET ROUGE Ø19 X H2,2 202690 12 6,40
ASSIETTE CREUSE FILET ROUGE Ø23 X H4 202691 12 7,30
GOBELET 27CL Ø8,5 X H10,5 200754 12 2,50

NOUVEAU 2026
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RAVIER MELAMINE
Passe au lave vaisselle-Pas de micro-ondes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RECTANGLE-BLANC 15,5 X 7 X H3,5 139098 10 6,40
RECTANGLE-JAUNE 15,5 X 7 X H3,5 139100 10 6,40
RECTANGLE-ROUGE 15,5 X 7 X H3,5 139102 10 6,40
CARRE-BLANC 8,5 X 8,5 X H3,5 139093 10 5,30
CARRE-JAUNE 8,5 X 8,5 X H3,5 139095 10 5,30
CARRE-ROUGE 8,5 X 8,5 X H3,5 139097 10 5,30

ASSIETTE CARREE MELAMINE
Passe au lave vaisselle-Pas de micro-ondes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 13,5 X 13,5 X H1 139233 10

4,30JAUNE 13,5 X 13,5 X H1 139235 10
ROUGE 13,5 X 13,5 X H1 139237 10

ASSIETTE  PETITE AILE MELAMINE
Passe au lave vaisselle-Pas de micro-ondes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC Ø17,5 X H1,8 139123 10 6,50
JAUNE Ø17,5 X H1,8 139125 10 6,50
ROUGE Ø17,5 X H1,8 139127 10 6,50
CREUSE BLANC Ø20,5 X H3 139128 10 7,40
CREUSE JAUNE Ø20,5 X H3 139130 10 7,40
CREUSE ROUGE Ø20,5 X H3 139132 10 7,40
BLANC Ø22,5 X H2 139133 10 8,10
JAUNE Ø22,5 X H2 139135 10 8,10
ROUGE Ø22,5 X H2 139137 10 8,10

ICONIC - VAISSELLE SILICONE 
SILICONE - Idéal pour les besoins des professionnels de la restauration
à la recherche de matière nouvelle et incassable

ARTICLE DIM. CM CREME VERT JADE TERRACOTTA ANTHRACITE U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE M  Ø23 X H2 199326 199327 199328 199329 4 10,90
ASSIETTE PLATE S  Ø18 X H2 199330 199331 199332 199333 4 9,30
ASSIETTE CREUSE 120CL  Ø21 X H4,5 199334 199335 199336 199337 4 11,70
ASSIETTE POKE BOL 90CL  Ø18 X H4,7 199338 199339 199340 199341 4 10,50
BOL L 80CL  Ø15 X H6,3 199342 199343 199344 199345 4 9,70
BOL M 45CL Ø12 X H5,5 199346 199347 199348 199349 4 8,00
BOL S 25CL Ø10 X H4,7 199350 199351 199352 199353 4 6,00
MINI BOL 12CL  Ø8 X H3,5 199354 199355 199356 199357 8 4,30
VERRE M 35CL Ø8 X H9,3 199358 199359 199360 199361 4 7,00
VERRE S 25CL Ø7,6 X H8,2 199362 199363 199364 199365 4 6,20
VERRE XS 16CL Ø6,3 X H7,5 199366 199367 199368 199369 4 5,90
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VAISSELLE SANTÉ

VAISSELLE INOX
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE 3 CPT Ø24 X H3 187446 12 5,80
ASSIETTE 3 CPT Ø20 X H3 187445 12 5,30
PLATEAU 7 CPT 46 X 36 X H2,5 204899 12 26,00
PLATEAU 5 CPT 30,5 X 23,5 X H2,5 187453 12 10,00
COUVERCLE POLYPROPYLENE POUR PLATEAU 5 CPT 31 X 24 X H2,3 194730 12 5,80
PLATEAU 4 CPT 24 X 17 X H3,3 187452 12 7,90
COUVERCLE POLYPROPYLENE POUR PLATEAU 4 CPT 25,5 X 21,2 X H2,2 194729 12 5,30
PLATEAU 3 CPT PROFONDS 24 X 17 X H4,2 187451 12 7,60
COUVERCLE POLYPROPYLENE POUR PLATEAU 3 CPT 24,4 X 17,4 X H0,8 194728 12 5,00
GOBELET EMPILABLE 18 CL Ø7 X H7,5 187447 12 4,90
BOL 40CL Ø12 X H6,2 204900 12 6,10
RAVIER 20CL 12,2 X 12,2 X H4,1 204901 12 6,00

VERRE
TREMPÉ

EMPILABLE

ASSIETTE HEAT SYSTEM
Collection spécifiquement étudiée pour fonctionner avec les matériels 
des hôpitaux-0% bactérie -Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATE Ø22,8 X H2,5 133641 24 9,30
2 COMPARTIMENTS Ø22,8 X H2,5 133642 24 10,30
3 COMPARTIMENTS Ø22,8 X H2,5 201029 12 11,40

BEAR
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE ENFANT L141 200794 6 1,60
COUTEAU ENFANT L171 200795 6 2,10
CUILLERE ENFANT L141 200796 6 1,40

COUVERT INOX
Manche polypropylène Blanc - sans BPA 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE  14,5 X 2,6 158978 12

1,50CUILLÈRE  14,2 X 3,4 160086 12
COUTEAU 14,5 X 1,8 163569 12

18/0

2 mm

aspect
satiné

NOUVEAU 2026

CARE-ASSIETTE REGITHERMIE
Porcelaine blanche Regithermie 
Couvre-assiette polyamide translucide verte 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SANS COMPARTIMENT Ø23 X H2 199392 6 8,10
TROIS COMPARTIMENTS Ø23 X H1,5 199394 6 8,10
COUVRE-ASSIETTE HAUTE TEMPERATURE 150°C Ø23,2 X H4,5 146503 1 16,90



L a  s al le  la  v a is s el le

106 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

VAISSELLE SANTÉ

RAVIER CARRE SANS BISPHENOL A
la gamme existe en 6 coloris et sans phtalate- surface grainée anti-rayure

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC S/C -25CL 9,7 X 9,7 X H3 169521 48

5,50

BLEU TRANSP S/C-25CL 9,7 X 9,7 X H3 158175 48
CASSIS S/C-25CL 9,7 X 9,7 X H3 169522 48
JAUNE TRANSP  S/C-25CL 9,7 X 9,7 X H3 158094 48
ORANGE TRANSP S/C-25CL 9,7 X 9,7 X H3 147372 48
VERT S/C-25CL 9,7 X 9,7 X H3 169520 48
COUVERCLE  TRANSPARENT 151878 48 1,60

CARAFE COPOLYESTER 50 CL
Sans couvercle - Avec graduation - Surface grainé anti-
rayures
Sans bisphénol A

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
BLEU 50CL Ø9,6 X H14,6 169551 8

13,10

JAUNE 50CL Ø9,6 X H14,6 169552 8
VERT 50CL Ø9,6 X H14,6 169553 8
TRANSPARENT 50CL Ø9,6 X H14,6 158097 8
CASSIS  50CL Ø9,6 X H14,6 169554 8
ORANGE  50CL Ø9,6 X H14,6 169550 8

GOBELET COPOLYESTER
Surface grainée anti-rayures - Empilable
Sans bisphénol A

ARTICLE DIM. CM REF. U.V. PRIX HT
BLEU 16CL Ø6,2 X H7,7 147137 50

2,80

JAUNE 16CL Ø6,2 X H7,7 163331 50
VERT 16CL Ø6,2 X H7,7 147139 50
TRANSPARENT 16CL Ø6,2 X H7,7 157129 50
CASSIS 16CL Ø6,2 X H7,7 151870 50
ORANGE 16CL Ø6,2 X H7,7 147138 50

RAVIER RECTANGULAIRE SANS BISPHENOL A
la gamme existe en 6 coloris et sans phtalate- surface grainée anti-rayure

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC S/C -32CL 14,7 X 9 X H3 169518 48

6,50

BLEU TRANSP S/C-32CL 14,7 X 9 X H3 169515 48
CASSIS S/C-32CL 14,7 X 9 X H3 169519 48
JAUNE TRANSP  S/C-32CL 14,7 X 9 X H3 169516 48
ORANGE TRANSP S/C-32CL 14,7 X 9 X H3 169514 48
VERT S/C-32CL 14,7 X 9 X H3 169517 48
COUVERCLE  TRANSPARENT 169641 48 1,80

BOL SANS COUVERCLE
La gamme existe en 6 coloris et sans phtalate-Sans 
BISPHENOL A

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
45 CL-BLEU Ø12,3 X 15,7 X H6 157987 25

6,20

45 CL-JAUNE Ø12,3 X 15,7 X H6 158519 25
45 CL-VERT Ø12,3 X 15,7 X H6 155293 25
45 CL-BLANC Ø12,3 X 15,7 X H6 159764 25
45 CL-CASSIS Ø12,3 X 15,7 X H6 151871 25
45 CL-ORANGE Ø12,3 X 15,7 X H6 159763 25

BOL AVEC COUVERCLE
La gamme existe en 6 coloris et sans phtalate-Sans 
BISPHENOL A

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
45 CL-BLEU Ø12,3 X 15,7 X H6 152052 25

8,50

45 CL-JAUNE Ø12,3 X 15,7 X H6 152053 25
45 CL-VERT Ø12,3 X 15,7 X H6 157988 25
45 CL-BLANC Ø12,3 X 15,7 X H6 159766 25
45 CL-CASSIS Ø12,3 X 15,7 X H6 159767 25
45 CL-ORANGE Ø12,3 X 15,7 X H6 159765 25
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ASSIETTE
Une gamme existe en 6 coloris et sans phtalate
Surface grainée antirayure

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DEMI CREUSE-BLANC Ø23 159753 30 8,20
BLANC Ø18 159756 30 5,40
BLANC Ø13,4 159770 30 4,40
DEMI CREUSE-BLEU Ø23 152058 30 8,20
BLEU Ø18 152055 30 5,40
BLEU Ø13,4 152060 30 4,40
DEMI CREUSE-CASSIS Ø23 159754 30 8,20
CASSIS Ø18 159757 30 5,40
CASSIS Ø13,4 159771 30 4,40
DEMI CREUSE-JAUNE Ø23 152059 30 8,20
JAUNE Ø18 152056 30 5,40
JAUNE Ø13,4 152061 30 4,40
DEMI CREUSE-ORANGE Ø23 147370 30 8,20
ORANGE Ø18 159755 30 5,40
ORANGE Ø13,4 159768 30 4,40
DEMI CREUSE-VERT Ø23 159752 30 8,20
VERT Ø18 152057 30 5,40
VERT Ø13,4 159769 30 4,40

LE COPOLYESTER

• Sans bisphénol A, conforme à la loi française
• Excellente résistance aux chocs et aux fissures.
• Durable, bien adapté aux passages en machine à laver.
• Léger
• Entièrement recyclable.
• Températures d’utilisation de -40°C à +90°C.
• Compatible micro-ondes

EMPILABLE

ASSIETTE THERMODYNAMIQUE
Antidérapante-Vaisselle sans bisphenol A, sans phtalate- Existe en 5 
coloris-Empilable- Avec couvercle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20 CL-BLEU 159737 6

44,90
20 CL-CASSIS 158159 6
20 CL-BLANC 159738 6
20 CL-ORANGE 159739 6
20 CL-ANIS 147122 6

ASSIETTE ANTI-DERAPANTE
Sans Bisphenol A- Sans Phtalate- Ultra adhérence, angles de blocage 
pour le couvert, grande stabilité grâce aux 4 pieds

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU Ø23,5 152054 12

17,00
CASSIS Ø23,5 151869 12
ORANGE Ø23,5 151729 12
BLANC Ø23,5 159758 12
CLOCHE TRANSPARENTE Ø23,5 157145 6 10,20



Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

L a  s al le  la  v a is s el le

108 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile

VAISSELLE SANTÉ

LILIROC-ASSIETTE
Passe au lave vaisselle-Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ASSIETTE PLATE ALPAGE Ø23CM 194761 15 9,10
ASSIETTE PLATE OCEAN Ø23CM 194762 15 9,10
ASSIETTE PLATE TERRACOTA Ø23CM 194763 15 9,10
ASSIETTE PLATE NATUREL Ø23CM 194764 15 9,10
ASSIETTE PLATE ALPAGE Ø18CM 194765 15 6,00
ASSIETTE PLATE OCEAN Ø18CM 194766 15 6,00
ASSIETTE PLATE TERRACOTA Ø18CM 194767 15 6,00
ASSIETTE PLATE NATUREL Ø18CM 194768 15 6,00

LILIROC-RAVIER
Passe au lave vaisselle-Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RAVIER CARRE ALPAGE 11 X 11 X H3 194773 24 6,00
RAVIER CARRE OCEAN 11 X 11 X H3 194774 24 6,00
RAVIER CARRE TERRACOTA 11 X 11 XH3 194775 24 6,00
RAVIER CARRE NATUREL 11 X 11 XH3 194776 24 6,00
RAVIER RECTANGULAIRE ALPAGE 14 X 9,5 X H3 194777 24 7,10
RAVIER RECTANGULAIRE OCEAN 14 X 9,5 X H3 194778 24 7,10
RAVIER RECTANGULAIRE TERRACOTA 14 X 9,5 X H3 194779 24 7,10
RAVIER RECTANGULAIRE NATUREL 14 X 9,5 X H3 194780 24 7,10

LILIROC-BOL
Passe au lave vaisselle-Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL 45CL SANS COUVERCLE ALPAGE Ø12 X H6 194785 12

6,90BOL 45CL SANS COUVERCLE OCEAN Ø12 X H6 194786 12
BOL 45CL SANS COUVERCLE TERRACOTA Ø12 X H6 194787 12
BOL 45CL SANS COUVERCLE NATUREL Ø12 X H6 194788 12

LILIROC-COMPOTIER
Passe au lave vaisselle-Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPOTIER ALPAGE Ø12 X H3,3 194781 24

4,80COMPOTIER OCEAN Ø12 X H3,3 194782 24
COMPOTIER TERRACOTA Ø12 X H3,3 194783 24
COMPOTIER NATUREL Ø12 X H3,3 194784 24

LILIROC-RAMEQUIN
Passe au lave vaisselle-Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RAMEQUIN DE SERVICE ALPAGE Ø8,7 X H4,2 194789 24

5,00RAMEQUIN DE SERVICE OCEAN Ø8,7 X H4,2 194790 24
RAMEQUIN DE SERVICE TERRACOTA Ø8,7 X H4,2 194791 24
RAMEQUIN DE SERVICE NATUREL Ø8,7 X H4,2 194792 24

LILIROC-VERRE
Passe au lave vaisselle-Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 16CL ALPAGE Ø6,2 X H7,7CM 194769 18

3,00VERRE 16CL OCEAN Ø6,2 X H7,7CM 194770 18
VERRE 16CL TERRACOTA Ø6,2 X H7,7CM 194771 18
VERRE 16CL NATUREL Ø6,2 X H7,7CM 194772 18

LILIROC 

Une gamme Biosourcée et Biodégradable fabriquée à partir de matière première renouvelable 
issue de la biomasse (Maïs, Canne à sucre). Un apport minéral permet d’améliorer les propriétés 
du matériaux (résistance).Le process de fabrication est faiblement énergivore.
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VAISSELLE SANTÉ

VERRE POUR MALADE
Passe au lave vaisselle-Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERT-A/C-25 CL Ø7,8 X H11,5 119868 1 2,10
TRANSL-A/C-25 CL GRADUÉ Ø6 X H14 139265 12 2,50
A DÉCOUPE NASALE 16 CL-BLEU Ø7,2 X H10 151845 25 4,00

POIGNEE ERGO 3D
S’adapte parfaitement à tous problèmes de préhension-Accepte tous 
types de contenant : gobelet, petite bouteille, yaourt-Silicone

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU 177608 1

53,20FRAMBOISE 177609 1
GRIS 177610 1

VERRE ERGONOMIQUE PAILLE 
Copolyester- Verre ergonomique à découpe nasale, avec poignée et 
espace paille

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE ERGONOMIQUE PAILLE 16CLS BLEU Ø7,2 X H10 189471 12

6,20VERRE ERGONOMIQUE PAILLE 16CLS TRANSP. Ø7,2 X H10 189472 12
VERRE ERGONOMIQUE PAILLE 16CLS CASSIS Ø7,2 X H10 189473 12
VERRE ERGONOMIQUE PAILLE 16CLS ORANGE Ø7,2 X H10 189474 12

BOL 45CL AVEC POIGNÉE ERGONOMIQUE 
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL A/POIGNEE ERGO. 45CLS BLEU Ø12,3 X H6 189467 12

6,80BOL A/POIGNEE ERGO. 45CLS BLANC Ø12,3 X H6 189468 12
BOL A/POIGNEE ERGO. 45CLS ORANGE Ø12,3 X H6 189469 12
BOL A/POIGNEE ERGO. 45CLS VERT Ø12,3 X H6 189470 12

VERRE SAN GRANITÉ
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
23 CL Ø6,7 X H10,2 113246 12 2,30
16 CL Ø5,2X H9,2 113232 12 2,00

CARAFE
CAMLITER
copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC COUVERCLE-100 CL 113258 12 17,30
AVEC COUVERCLE-50 CL 113260 12 12,70
AVEC COUVERCLE-25 CL 113259 12 7,80

PICHET FÉRIA
Plastique souple

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
150CL H18,5 124103 12 7,50

PICHET SAN
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
100 CL 113690 6 8,70
140 CL 113691 6 9,90
175 CL 113692 6 11,30
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VAISSELLE SANTÉ

PICHET POLYPROPYLENE 1L - 1,5L
Sans BPA-Passe au micro-ondes et au lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1L-SANS COUVERCLE-TRANSPARENT Ø11 X H16 182099 6 5,10
COUVERCLE-TRANSPARENT Ø11  182100 6 2,30
1L-SANS COUVERCLE-BLEU Ø11 X H16 139021 6 5,10
COUVERCLE-BLEU Ø11  171818 6 2,30
1L-SANS COUVERCLE-ORANGE Ø11 X H16 139022 6 5,10
COUVERCLE-ORANGE Ø11  171819 6 2,30
1L-SANS COUVERCLE-VERT Ø11 X H16 139023 6 5,10
COUVERCLE-VERT Ø11  171820 6 2,30
1L-SANS COUVERCLE-ROUGE Ø11 X H16 139024 6 5,10
COUVERCLE-ROUGE Ø11  171821 6 2,30
1,5L-SANS COUVERCLE-BLEU Ø12,5X H19 171806 6 7,90
COUVERCLE-BLEU Ø12,5 171814 6 2,70
1,5L-SANS COUVERCLE-ORANGE Ø12,5X H19 171807 6 7,90
COUVERCLE -ORANGE Ø12,5 171815 6 2,70
1,5L-SANS COUVERCLE-VERT Ø12,5X H19 171808 6 7,90
COUVERCLE-VERT Ø12,5 171816 6 2,70
1,5L-SANS COUVERCLE-ROUGE Ø12,5X H19 171809 6 7,90
COUVERCLE-ROUGE Ø12,5 171817 6 2,70

GOBELET POLYPROPYLENE
Sans BPA-Passe au micro-ondes et au lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 16 CL BLANC Ø6,3X H8,5 185131 24 2,10
GOBELET 16CL BLEU Ø6,3X H8,5 185132 24 2,10
GOBELET 16CL ORANGE Ø6,3X H8,5 185133 24 2,10
GOBELET 16CL VERT Ø6,3X H8,5 185134 24 2,10
2GOBELET 20CL BLANC Ø7 X H9 185136 24 2,30
GOBELET 20CL BLEU Ø7 X H9 185137 24 2,30
GOBELET 20CL ORANGE Ø7 X H9 185138 24 2,30
GOBELET 20 CL VERT Ø7 X H9 185139 24 2,30

GOBELET COPOLYESTER
Très résistant aux chocs-Jusqu’à 3000 lavages au lave vaisselle-Passe 
au micro ondes-Sans BPA

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT-16CL Ø6,3 X H8,5 139200 24 2,80
BLEU TRANSPARENT-16CL Ø6,3 X H8,5 139203 24 2,80
VERT TRANSPARENT-16CL Ø6,3 X H8,5 139202 24 2,80
ORANGE TRANSPARENT-16CL Ø6,3 X H8,5 139204 24 2,80
BLANC OPAQUE-16CL Ø6,3 X H8,5 185126 24 2,80
TILLEUL TRANSPARENT-16CL Ø6,3 X H8,5 139201 24 2,80
ROUGE TRANSPARENT-16CL Ø6,3 X H8,5 185128 24 2,80
TRANSPARENT-20CL Ø7 X H9 139205 24 3,00
BLEU TRANSPARENT-20CL Ø7 X H9 139208 24 3,00
VERT TRANSPARENT-20CL Ø7 X H9 183172 24 3,00
ORANGE TRANSPARENT-20CL Ø7 X H9 139209 24 3,00
BLANC OPAQUE-20CL Ø7 X H9 185127 24 3,00
TILLEUL TRANSPARENT-20CL Ø7 X H9 139206 24 3,00
ROUGE TRANSPARENT-20CL Ø7 X H9 183170 24 3,00

PICHET COPOLYESTER 1L - 1,5L
Sans couvercle-Sans BPA-Passe au micro-ondes et au lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT-1L- Ø11 X H16 139210 6 11,40
BLEU-1L Ø11 X H16 139213 6 11,40
ORANGE-1L- Ø11 X H16 139214 6 11,40
VERT 1L Ø11 X H16 190229 6 11,40
ROUGE-1L- Ø11 X H16 185804 6 11,40
TRANSPARENT-1.5L Ø12 X H19 188211 6 15,60
BLEU-1.5L Ø12 X H19 189128 6 15,60
ORANGE-1.5L Ø12 X H19 189130 6 15,60
VERT 1.5L Ø12 X H19 190232 6 15,60
ROUGE-1.5L Ø12 X H19 189129 6 15,60

PICHET COPOLYESTER 0,5L
Sans BPA-Passe au micro-ondes et au lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT  17,5 X 11 X H11 194736 6

9,70
BLEU 17,5 X 11 X H11 194737 6
VERT  17,5 X 11 X H11 194738 6
ORANGE 17,5 X 11 X H11 194739 6
ROUGE 17,5 X 11 X H11 194740 6

PICHET POLYPROPYLENE 0,5L
Sans BPA-Passe au micro-ondes et au lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT  17,5 X 11 X H11 194731 6

5,10
BLEU 17,5 X 11 X H11 194732 6
VERT  17,5 X 11 X H11 194733 6
ORANGE 17,5 X 11 X H11 194734 6
ROUGE 17,5 X 11 X H11 194735 6
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ATLANTIDA

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L218 193895 6 6,10
COUTEAU TABLE L226 193896 6 5,60
CUILLERE TABLE L215 193897 6 6,00
CUILLERE MOKA L109 193898 6 2,40
FOURCHETTE GATEAU L160 193899 6 4,40
COUTEAU GATEAU L169 193900 6 5,00
CUILLERE GATEAU L163 193901 6 4,30

XY

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L213 115854 12 8,80
COUTEAU TABLE L233 149594 12 12,60
CUILLERE TABLE L205 115853 12 8,80
CUILLERE CAFE L143 115856 12 5,20
FOURCHETTE POISSON L200 115858 12 8,30
SPATULE GOURMET L202 115864 12 8,80
FOURCHETTE GOURMET L200 115863 12 8,30
FOURCHETTE GOURMANDE L186 115866 12 8,30
COUTEAU DESSERT L206 115859 12 11,70
CUILLERE GOURMANDE L186 115865 12 8,30
CUILLERE MOKA L110 115857 12 4,40

L’E STARCK

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L205 184156 12 7,00
COUTEAU TABLE BOUT POINTU L233 184157 12 10,20
COUTEAU TABLE BOUT ROND L233 184158 12 10,20
CUILLERE TABLE L205 184160 12 7,00
CUILLERE CAFÉ L139 184164 12 4,30
FOURCHETTE DESSERT L185 184161 12 6,70
COUTEAU DESSERT BOUT ROND L209 184162 12 8,90
CUILLERE DESSERT L185 184163 12 6,70
CUILLERE MOKA L117 184165 12 3,80

18/10

6 mm

aspect
miroir

18/10

5 mm

aspect
miroir

18/10

5 mm

aspect
miroir

SOLSTICE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L209 115591 12 7,50
COUTEAU TABLE L.SCIE MANCHE DEBOUT L232 115594 12 11,70
CUILLERE TABLE L209 115590 12 7,50
CUILLERE CAFE L140 115592 12 4,60
FOURCHETTE POISSON L184 115598 12 7,20
COUTEAU POISSON GOURMET L207 115871 12 7,50
FOURCHETTE DESSERT L184 115603 12 7,20
COUTEAU DESSERT L.UNIE MANCHE DEBOUT L204 165597 12 10,50
CUILLERE DESSERT L184 115602 12 7,20
CUILLERE MOKA L111 115604 12 3,80

18/10

5 mm

aspect
miroir
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FLEUR DE LYS

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE  L214 191149 12 4,50
COUTEAU TABLE  L235 191150 12 5,20
CUILLERE TABLE  L215 191151 12 4,50
CUILLERE CAFE  L150 191152 12 2,50
FOURCHETTE POISSON  L210 191153 12 4,50
COUTEAU POISSON  L221 191154 12 4,50
FOURCHETTE DESSERT  L186 191155 12 3,80
COUTEAU DESSERT  L208 191156 12 4,40
CUILLERE DESSERT  L189 191157 12 3,80
CUILLERE MOKA  L118 191158 12 2,10

18/10

4,5 mm

aspect
miroir

FUSE MARTELE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L215 187405 12 6,60
COUTEAU TABLE L215 187406 12 8,40
CUILLERE TABLE L215 187407 12 6,60
CUILLERE CAFE L150 187411 12 4,00
FOURCHETTE DESSERT L191 187409 12 6,10
COUTEAU DESSERT L192 187410 12 7,70
CUILLERE DESSERT L191 187408 12 6,10
CUILLERE MOKA L110 187412 12 3,40

18/10

5 mm

aspect
miroir

FUSE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L215 186852 12 5,90
COUTEAU TABLE L215 186854 12 7,60
CUILLERE TABLE L215 186853 12 5,90
CUILLERE CAFE L150 186855 12 3,60
FOURCHETTE DESSERT L191 187288 12 5,70
COUTEAU DESSERT L192 187289 12 7,00
CUILLERE DESSERT L191 187287 12 5,70
CUILLERE MOKA L110 187822 12 3,00

18/10

5 mm

aspect
miroir

PERSANE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L222 110351 12 7,60
ZEN-COUTEAU TABLE  L235 197477 12 9,80
CUILLÈRE DE TABLE L221 110350 12 7,60
CUILLÈRE CAFÉ L157 110352 12 5,30
COUTEAU POISSON L214 110355 12 7,60
FOURCHETTE DESSERT L196 110358 12 7,30
ZEN-COUTEAU DESSERT L210 197478 12 9,40
CUILLÈRE DESSERT L194 110357 12 7,30
CUILLÈRE MOKA L106 110359 12 5,10

18/10

4 mm

aspect
miroir
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NEUVIEME ART

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L220 110476 12 7,60
COUTEAU TABLE L240 110478 12 9,80
CUILLERE TABLE L218 110475 12 7,60
CUILLERE CAFE L153 110477 12 5,30
FOURCHETTE POISSON L165 110481 12 7,60
COUTEAU POISSON L220 110480 12 7,60
FOURCHETTE DESSERT L195 110483 12 7,30
COUTEAU DESSERT L210 110479 12 9,40
CUILLERE DESSERT L191 110482 12 7,30
CUILLERE MOKA L115 110484 12 5,10

18/10

4 mm

aspect
miroir

AQUATIC

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L201 115331 12 8,20
COUTEAU TABLE MONOBLOC LAME SCIE L235 165678 12 12,60
CUILLÈRE TABLE L203 115330 12 8,20
CUILLÈRE CAFE L137 115332 12 5,00
COUTEAU POISSON GOURMET L201 115873 12 8,20
FOURCHETTE DESSERT L177 115336 12 7,80
COUTEAU DESSERT MONOBLOC LAME UNIE L207 165679 12 11,70
CUILLÈRE DESSERT L178 115335 12 7,80
CUILLÈRE MOKA L110 115471 12 4,60

18/10

4 mm

aspect
miroir

AQUATIC SUPERNATURE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L201 193913 12 8,80
COUTEAU TABLE LAME SCIE L235 193914 12 14,50
CUILLERE TABLE L203 193915 12 8,80
CUILLERE CAFE L137 193916 12 5,20
FOURCHETTE DESSERT L177 193917 12 8,30
COUTEAU DESSERT LAME UNIE L207 193918 12 13,50
CUILLERE DESSERT L178 193919 12 8,30
CUILLERE MOKA L111 193920 12 4,90

18/10

4 mm

aspect
miroir

LOTUS

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L211 191159 12 3,40
COUTEAU TABLE L225 191160 12 3,20
COUTEAU STEAK L235 191161 12 3,20
CUILLÈRE TABLE L211 191162 12 3,40
CUILLÈRE CAFE L139 191163 12 2,00
FOURCHETTE POISSON L186 191164 12 2,60
COUTEAU POISSON L206 191165 12 2,60
FOURCHETTE DESSERT L186 191166 12 2,70
COUTEAU DESSERT L195 191167 12 2,80
CUILLÈRE DESSERT L188 191168 12 2,70
CUILLÈRE MOKA L114 191169 12 1,50

18/10

4 mm

aspect
miroir
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BLOIS

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L206 115130 12 6,90
COUTEAU TABLE LAME SCIE L244 115898 12 9,30
COUTEAU TABLE MO LAME UNIE L246 115645 12 17,90
COUTEAU TABLE MO LAME SCIE L246 115646 12 17,90
COUTEAU STEAK MO L239 115285 12 17,90
CUILLÈRE TABLE L208 115133 12 6,90
CUILLÈRE CAFE L140 115135 12 4,30
COUTEAU POISSON L199 115132 12 6,90
FOURCHETTE DESSERT L178 115134 12 6,50
COUTEAU DESSERT LAME UNIE L203 115899 12 8,70
COUTEAU DESSERT MO LAME UNIE L205 115647 12 17,50
CUILLÈRE DESSERT L180 115129 12 6,50
CUILLÈRE MOKA L110 115648 12 2,40

18/10

3,5 mm

aspect
miroir

GUEST

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L213 152263 12 7,00
COUTEAU TABLE L232 152724 12 10,20
COUTEAU STEAK L232 152264 12 10,20
CUILLERE TABLE L215 152722 12 7,00
CUILLERE CAFÉ L143 152723 12 4,30
FOURCHETTE POISSON L192 152729 12 6,70
COUTEAU POISSON L212 152730 12 7,00
FOURCHETTE DESSERT L192 152726 12 6,70
COUTEAU DESSERT LAME SCIE L209 152728 12 8,90
CUILLERE DESSERT L194 152727 12 6,70
CUILLERE MOKA L117 152725 12 3,80

18/10

4 mm

aspect
miroir

ORPHEE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L203 196858 12 4,90
COUTEAU TABLE L226 196859 12 5,00
CUILLERE TABLE L203 196860 12 4,90
CUILLERE CAFE L149 196861 12 3,30
FOURCHETTE DESSERT L181 196862 12 4,70
COUTEAU DESSERT L203 196863 12 4,80
CUILLERE DESSERT L181 196864 12 4,70

18/10

3,5 mm

aspect
miroir

GUEST STAR

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L213 158058 12 8,80
COUTEAU TABLE L232 159204 12 13,20
COUTEAU STEAK L232 158067 12 13,20
CUILLERE TABLE L215 158057 12 8,80
CUILLERE CAFE L142 158059 12 5,20
FOURCHETTE POISSON L191 158064 12 8,30
COUTEAU GOURMET POISSON L212 158065 12 8,80
FOURCHETTE DESSERT L192 158061 12 8,30
COUTEAU DESSERT LAME SCIE L209 158063 12 12,30
CUILLERE DESSERT L194 158062 12 8,30
CUILLERE MOKA L117 158060 12 4,40

18/10

4 mm

aspect
miroir
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18/10

3,5 mm

aspect
miroir

RIVAGE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L210 201303 12 7,00
COUTEAU TABLE MONOBLOC LAME SCIE L235 201304 12 10,00
CUILLERE TABLE L208 201305 12 7,00
CUILLERE CAFE L145 201306 12 4,30
FOURCHETTE DESSERT/POISSON L189 201307 12 6,70
COUTEAU POISSON/GOURMET L205 201308 12 7,00
COUTEAU DESSERT MONOBLOC LAME UNIE L211 201309 12 9,00
COUTEAU A BEURRE MONOBLOC LAME UNIE L183 201310 12 9,00
CUILLERE DESSERT L189 201311 12 6,70
CUILLERE A SOUPE ANGLAISE L181 201312 12 7,00
FOURCHETTE GATEAUX/COCKTAIL L145 201313 12 4,70
CUILLERE MOKA L116 201314 12 3,80

SIDE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L210 187054 12 5,70
COUTEAU TABLE L232 187048 12 8,60
CUILLERE TABLE L210 187051 12 5,70
CUILLERE CAFE L140 187049 12 4,30
FOURCHETTE POISSON/DESSERT L186 187053 12 5,50
COUTEAU POISSON L210 187047 12 5,80
COUTEAU DESSERT L205 187046 12 8,30
CUILLERE DESSERT L186 187050 12 5,50
FOURCHETTE GATEAU L158 187052 12 4,50

18/10

3,5 mm

aspect
miroir
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HAIKOU

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L208 184333 12 5,70
COUTEAU TABLE L228 184336 12 8,60
CUILLERE TABLE L208 184334 12 5,70
CUILLERE CAFE L142 184335 12 4,30
FOURCHETTE DESSERT L185 184337 12 5,50
COUTEAU DESSERT L204 184339 12 8,30
CUILLERE DESSERT L185 184338 12 5,50

18/10

3,5 mm

aspect
miroir

18/10

3,5 mm

aspect
miroir

ASTREE CISELE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L207 115552 12 6,60
COUTEAU TABLE L235 115554 12 8,40
COUTEAU STEAK L228 152780 12 9,60
CUILLERE TABLE L207 115551 12 6,60
CUILLERE CAFE L141 115553 12 4,00
FOURCHETTE POISSON L186 115563 12 6,10
COUTEAU POISSON L211 115564 12 6,60
FOURCHETTE DESSERT L186 115570 12 6,10
COUTEAU DESSERT LAME SCIE L211 164970 12 7,70
CUILLERE DESSERT L186 115569 12 6,10
CUILLERE MOKA L111 115571 12 3,40

MILLENIUM
Finition haut miroir/Manche brossé 

ARTICLE DIM. MM OR U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L210 200787 12 5,70
COUTEAU TABLE L240 200788 12 8,60
CUILLERE TABLE L210 200789 12 5,70
CUILLERE CAFE L146 200790 12 4,30
FOURCHETTE DESSERT L186 200791 12 5,50
COUTEAU DESSERT L213 200792 12 8,30
CUILLERE DESSERT L186 200793 12 5,50

18/10

3,5 mm

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet
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MIKADO

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L202 115475 12 4,00
COUTEAU TABLE L244 115267 12 6,60
COUTEAU STEAK L232 115607 12 6,30
CUILLERE TABLE L204 115474 12 4,00
CUILLERE CAFE L135 115122 12 2,60
FOURCHETTE DESSERT L178 115227 12 3,60
COUTEAU DESSERT LOURD L210 115268 12 6,10
CUILLERE DESSERT L179 115226 12 3,60
CUILLERE MOKA L110 115242 12 2,40

18/10

3 mm

aspect
miroir

BARCELONA

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L200 192017 12 2,90
COUTEAU TABLE  L221 201315 12 3,20
COUTEAU STEAK  L223 201316 12 3,20
CUILLERE TABLE  L200 199236 12 2,90
CUILLERE CAFE  L140 199237 12 1,80
FOURCHETTE POISSON L190 201318 12 3,00
COUTEAU POISSON L205 201319 12 3,00
FOURCHETTE DESSERT L185 201320 12 3,00
COUTEAU DESSERT L202 201321 12 3,00
CUILLERE DESSERT L183 201322 12 3,00
CUILLERE MOKA L110 199238 12 1,70

MUNICH

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L209 181842 12 2,90
COUTEAU TABLE L235 181840 12 3,10
COUTEAU STEAK L233 181839 12 3,10
CUILLERE TABLE L210 181841 12 2,90
CUILLERE CAFE L150 181848 12 1,80
FOURCHETTE POISSON L207 181844 12 2,80
COUTEAU POISSON L210 181843 12 2,80
FOURCHETTE DESSERT L186 181847 12 2,70
COUTEAU DESSERT L209 181845 12 2,90
CUILLERE DESSERT L185 181846 12 2,70
CUILLERE MOKA L115 181849 12 1,70

18/10

3,5 mm

aspect
miroir

18/10

3,5 mm

aspect
miroir

OPUS

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L205 187033 12 4,90
COUTEAU TABLE L226 187028 12 5,00
CUILLERE TABLE L205 187031 12 4,90
CUILLERE CAFE L137 187029 12 3,30
FOURCHETTE DESSERT L182 187032 12 4,70
COUTEAU DESSERT L200 187027 12 4,80
CUILLERE DESSERT L182 187030 12 4,70

18/10

3,5 mm

aspect
miroir
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CONFIDENCE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L202 115477 12 4,00
COUTEAU TABLE L238 115125 12 6,60
COUTEAU STEAK L238 115609 12 6,60
CUILLERE TABLE L202 115476 12 4,00
CUILLERE CAFE L136 115123 12 2,60
FOURCHETTE DESSERT L178 115225 12 3,60
COUTEAU DESSERT LAME SCIE L206 164200 12 6,10
CUILLERE DESSERT L179 115224 12 3,60
CUILLERE MOKA L110 115245 12 2,40

CANADA

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L204 204531 12 1,90
COUTEAU TABLE L233 204532 12 2,70
CUILLERE TABLE L206 204533 12 1,90
CUILLERE CAFE L145 204534 12 1,10
FOURCHETTE DESSERT L184 204535 12 1,60
COUTEAU DESSERT L209 204536 12 2,50
CUILLERE DESSERT L185 204537 12 1,60
CUILLERE MOKA L115 204538 12 1,00

SWELL

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L202 115304 12 3,50
COUTEAU DE TABLE MONOBLOC LAME SCIE  L244 115306 12 6,60
CUILLERE TABLE L202 115303 12 3,50
CUILLERE CAFE  L135 115305 12 2,90
FOURCHETTE DESSERT  L178 152497 12 3,50
COUTEAU DESSERT MONOBLOC LAME UNIE  L210 115307 12 6,10
CUILLERE DESSERT  L179 115308 12 3,50

ORENOK

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L213 159060 12 4,50
COUTEAU TABLE L230 159063 12 3,90
COUTEAU STEAK L228 159065 12 4,30
CUILLERE TABLE L211 159061 12 4,50
CUILLERE CAFÉ L140 159062 12 2,40
FOURCHETTE DESSERT L192 159066 12 4,50
COUTEAU DESSERT L206 159064 12 3,90
CUILLERE DESSERT L190 159067 12 4,50
CUILLERE MOKA L107 159068 12 1,40

18/10

3 mm

aspect
miroir

18/0

4 mm

aspect
miroir

18/10

2,5 mm

aspect
miroir

18/10

3 mm

aspect
miroir

NOUVEAU 2026
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CALI

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L205 204523 12 2,20
COUTEAU STEAK L218 204524 12 3,10
CUILLERE TABLE L197 204525 12 2,20
CUILLERE CAFE L135 204526 12 1,60

18/0

4 mm

aspect
miroir

BCN SATIN

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE-L200MM L200 201325 12 1,80
COUTEAU TABLE-L221MM L221 201326 12 2,90
CUILLERE TABLE-L200MM L200 201327 12 1,80
CUILLERE CAFE-L140MM L140 201328 12 1,40
FOURCHETTE DESSERT-L185MM L185 201329 12 1,70
COUTEAU DESSERT-L202MM L202 201330 12 2,70
CUILLERE DESSERT-L183MM L183 201331 12 1,70
CUILLERE MOKA-L110MM L110 201332 12 1,40

18/0

3 mm

aspect
satiné

NICE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L208 185944 12 2,10
COUTEAU STEAK L233 185945 12 2,80
CUILLERE TABLE L208 183456 12 2,10
CUILLERE A CAFE L150 196347 12 1,30
FOURCHETTE DESSERT L195 197882 12 2,00
COUTEAU DESSERT L210 197883 12 2,80
CUILLERE DESSERT L195 185818 12 2,00
CUILLERE MOKA L125 197884 12 1,30

18/0

4 mm

aspect
miroir

CARLTON
Couvert forgé

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L196 153576 12 3,10
COUTEAU TABLE L210 153575 12 3,80
COUTEAU STEAK L215 153573 12 3,80
CUILLERE TABLE L196 153577 12 3,10
CUILLERE CAFÉ L140 153578 12 2,10
FOURCHETTE DESSERT L181 153571 12 2,90
COUTEAU DESSERT L200 153570 12 3,60
CUILLERE DESSERT L180 153572 12 2,90
CUILLERE MOKA L110 110418 12 2,10

18/0

3 mm

aspect
miroir

NOUVEAU 2026
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HAVANE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L207 110257 12 2,60
COUTEAU TABLE FORGÉ L235 110254 12 3,80
COUTEAU STEAK FORGÉ L235 151903 12 4,30
CUILLERE TABLE L205 110255 12 2,60
CUILLERE CAFÉ L135 110256 12 1,30
FOURCHETTE DESSERT L177 110253 12 2,50
COUTEAU DESSERT L205 110251 12 3,60
CUILLERE DESSERT L177 110252 12 2,50
CUILLERE MOKA L111 110457 12 1,20

VIEUX PARIS SATINE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L210 110250 12 2,90
COUTEAU TABLE L241 110236 12 4,00
CUILLERE TABLE L213 110248 12 2,90
CUILLERE CAFE L146 110249 12 1,40
FOURCHETTE POISSON L180 110231 12 2,90
COUTEAU POISSON L207 110233 12 2,90
FOURCHETTE DESSERT L180 110237 12 2,80
COUTEAU DESSERT L215 110235 12 3,80
CUILLERE DESSERT L185 110247 12 2,80
CUILLERE MOKA L114 110232 12 1,30

VIEUX PARIS SATINE D

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L210 115199 12 3,50
COUTEAU TABLE MONOBLOC LAME SCIE L250 115216 12 5,10
COUTEAU STEAK L232 115606 12 5,10
CUILLERE DE TABLE L207 115220 12 3,50
CUILLERE CAFE L141 115205 12 2,20
FOURCHETTE POISSON L180 115204 12 3,20
COUTEAU POISSON L200 115221 12 3,50
FOURCHETTE DESSERT L180 115214 12 3,20
COUTEAU DESSERT LAME SCIE L207 115197 12 4,70
CUILLERE DESSERT L180 115209 12 3,20
CUILLERE MOKA L110 115215 12 1,80

18/0

3 mm

aspect
satiné

18/0

3 mm

aspect
satiné

18/0

3 mm

aspect
miroir

JUNO

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L209 173642 12 2,60
COUTEAU TABLE L231 173641 12 4,50
CUILLERE TABLE L209 173643 12 2,60
CUILLERE CAFE L140 173644 12 1,70
FOURCHETTE DESSERT L185 189443 12 2,50
COUTEAU DESSERT L205 189444 12 4,30
CUILLERE DESSERT L185 173640 12 2,50

18/0

3 mm

aspect
miroir
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BONGO

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE 167942 12 2,50
COUTEAU TABLE 167941 12 5,10
CUILLERE TABLE 167943 12 2,50
CUILLERE CAFE 167944 12 1,50
CUILLERE DESSERT 177234 12 2,40

18/0

2,5 mm

aspect
miroir

JET LAG

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L205 158358 12 2,10
COUTEAU TABLE L224 158357 12 4,30
CUILLERE TABLE L207 158359 12 2,10
CUILLERE CAFE L140 158360 12 1,80
FOURCHETTE DESSERT L180 177229 12 2,10
CUILLERE DESSERT L180 177228 12 2,10
COUTEAU DESSERT L195 177227 12 4,00

18/0

2,5 mm

aspect
miroir

DAILY BAGUETTE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L210 110243 12 2,30
COUTEAU TABLE L235 110245 12 3,20
CUILLERE TABLE L210 110242 12 2,30
CUILLERE CAFE L140 110244 12 1,30
COUTEAU POISSON L205 110433 12 2,30
FOURCHETTE DESSERT / POISSON L185 110436 12 2,20
COUTEAU DESSERT L200 110432 12 3,00
CUILLERE DESSERT L180 110435 12 2,20
CUILLERE MOKA L125 110437 12 1,30

18/0

2,5 mm

aspect
miroir

PARIS ZINC 

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L200 204527 12 2,80
COUTEAU TABLE L236 204528 12 4,90
CUILLERE TABLE L197 204529 12 2,80
CUILLERE CAFE L135 204530 12 1,70

18/0

2,5 mm

aspect
vieilli

NOUVEAU 2026
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CASSIOPEE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L202 115732 12 2,00
COUTEAU TABLE L232 115734 12 3,60
CUILLERE TABLE L202 115731 12 2,00
CUILLERE CAFE L136 115733 12 1,30
FOURCHETTE DESSERT L178 115738 12 1,80
COUTEAU DESSERT L202 115739 12 3,30
CUILLERE DESSERT L178 115737 12 1,80

18/0

2 mm

aspect
miroir

AMAZONE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L199 114991 12 2,40
COUTEAU TABLE/STEAK L223 114993 12 4,90
CUILLERE TABLE L200 114990 12 2,40
CUILLERE CAFE L136 114992 12 1,80
FOURCHETTE DESSERT/POISSON L179 115998 12 2,30
COUTEAU DESSERT L198 115997 12 4,50
CUILLERE DESSERT L180 116000 12 2,30

18/0

2,5 mm

aspect
standard

DANUBE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L208 110456 12 1,90
COUTEAU TABLE L224 110269 12 2,90
CUILLERE TABLE L207 110454 12 1,90
CUILLERE CAFÉ L146 110455 12 1,40
FOURCHETTE DESSERT L178 177223 12 1,90
CUILLERE DESSERT L178 177222 12 1,80
COUTEAU DESSERT L205 177221 12 4,10

18/0

2 mm

aspect
miroir

PHOENIX
Acier recylé 80%  

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L204 204344 12 2,00
COUTEAU TABLE L230 204345 12 3,60
CUILLERE TABLE L199 204346 12 2,00
CUILLERE CAFE L162 204347 12 1,40
FOURCHETTE DESSERT L175 204348 12 1,90
COUTEAU DESSERT L200 204349 12 3,40
CUILLERE DESSERT L180 204350 12 1,90

18/0

2,5 mm

aspect
miroir

NOUVEAU 2026
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VIEUX PARIS STANDARD

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L207 114982 12 1,10
COUTEAU TABLE L235 114988 12 2,90
CUILLÈRE TABLE L211 114981 12 1,10
CUILLÈRE CAFE L142 114983 12 0,50

18/0

2 mm

aspect
standard

VALECO

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L200 110259 12 0,60
COUTEAU TABLE L218 110241 12 0,70
CUILLÈRE TABLE L203 110258 12 0,60
CUILLÈRE CAFÉ L133 110260 12 0,30
CUILLÈRE DESSERT L172 110263 12 0,60
FOURCHETTE DESSERT L172 110264 12 0,60
COUTEAU DESSERT L203 110266 12 0,90
CUILLÈRE MOKA L111 115440 12 0,50
CUILLERE SODA-MAZAGRAN L190 115428 12 0,50

18/0

1,5 mm

aspect
standard

PRISMA
Manche Abs

ARTICLE DIM. MM FRAMBOISE GRIS U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L210 190262 193847 12 2,50
COUTEAU TABLE L230 190264 193848 12 2,60
CUILLERE TABLE L210 190263 193849 12 2,50
CUILLERE CAFE L135 190131 193850 12 2,10

18/0

2 mm

aspect
miroir

ADONIS

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L200 197481 12 1,90
COUTEAU TABLE L220 197482 12 3,70
CUILLERE TABLE L200 197483 12 1,90
CUILLERE CAFE L140 197484 12 1,30
FOURCHETTE DESSERT/POISSON L180 197485 12 1,80
COUTEAU POISSON/GOURMET L205 197486 12 1,90
COUTEAU DESSERT L195 197487 12 3,50
CUILLERE DESSERT L195 197488 12 1,80

18/0

2 mm

aspect
miroir



125Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

L a  s al le  le s  c ou v er t s
COUVERTS DE TABLE

AUSTIN RETRO

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L207 177233 12 2,60
COUTEAU TABLE L235 177230 12 4,10
CUILLÈRE TABLE L205 177231 12 2,60
CUILLÈRE CAFE L144 177232 12 1,90
FOURCHETTE A DESSERT L183 189440 12 2,50
COUTEAU A DESSERT L213 189442 12 3,90
CUILLÈRE A DESSERT L183 189441 12 2,50

GUEST VINTAGE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L213 181771 12 8,20
COUTEAU TABLE L232 181772 12 12,10
CUILLERE TABLE L216 181773 12 8,20
CUILLERE CAFE L143 181774 12 5,20
FOURCHETTE DESSERT L192 181776 12 7,80
COUTEAU DESSERT L209 181777 12 10,90
CUILLERE DESSERT L195 181775 12 7,80
CUILLERE MOKA L117 181778 12 5,20

LONDON VINTAGE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L208 184892 12 3,70
COUTEAU TABLE L228 184885 12 3,90
COUTEAU STEAK L233 184884 12 3,90
CUILLERE TABLE L208 184889 12 3,70
CUILLERE CAFE L150 184886 12 2,50
FOURCHETTE POISSON L205 184891 12 3,70
COUTEAU POISSON L212 184883 12 3,70
FOURCHETTE DESSERT L186 184890 12 3,40
COUTEAU DESSERT L208 184882 12 3,70
CUILLERE DESSERT L186 184887 12 3,40
CUILLÈRE MOKA L115 184888 12 2,30

MIKADO VINTAGE

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE L203 181779 12 5,00
COUTEAU TABLE L244 181781 12 7,40
COUTEAU STEAK L232 181787 12 7,40
CUILLERE TABLE L204 181780 12 5,00
CUILLERE CAFE L135 181782 12 3,00
FOURCHETTE DESSERT L178 181784 12 4,70
COUTEAU DESSERT L210 181786 12 6,80
CUILLERE DESSERT L179 181785 12 4,70
CUILLERE MOKA L110 181783 12 2,70

18/10

4 mm

aspect
vieilli

18/10

4 mm

aspect
vieilli

18/0

2,5 mm

aspect
vieilli

18/0

3 mm

aspect
vieilli

Spécial

vintage
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18/10

4 mm
3 mm cuivre

aspect
vieilli

KODAI
VINTAGE
GOLD
CUIVRE

KODAI VINTAGE GOLD
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE XL 3 DENTS L195 187140 12 5,20
COUTEAU TABLE XL L212 187138 12 6,30
CUILLERE TABLE XL L190 187139 12 5,20
COUTEAU TABLE L183 184860 12 5,50
CUILLERE TABLE L170 184865 12 4,50
FOURCHETTE TABLE 3 DENTS L163 184868 12 4,50
COUTEAU BEURRE L155 184858 12 5,20
FOURCHETTE TABLE 2 DENTS L179 184867 12 4,50
FOURCHETTE RATEAU L113 184869 12 7,00
CUILLERE RIZ L90 184864 12 7,00
COUTEAU GATEAU L133 184859 12 4,90
FOURCHETTE GATEAU L138 184866 12 3,90
CUILLERE À CAFE L115 184861 12 3,90
CUILLERE MOKA L98 184863 12 4,20
CUILLERE CAFE SIDE L93 184862 12 4,60

KODAI VINTAGE CUIVRE
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU TABLE XL L212 201335 12 6,30
CUILLERE TABLE XL L190 201336 12 5,20
FOURCHETTE TABLE XL 3 DENTS L195 201337 12 5,20
COUTEAU TABLE L183 201338 12 5,50
CUILLERE TABLE L170 201339 12 4,50
FOURCHETTE TABLE 2 DENTS L179 201340 12 4,50
FOURCHETTE TABLE 3 DENTS L163 201341 12 4,50
COUTEAU BEURRE L155 201342 12 5,20
COUTEAU GATEAU L133 201343 12 4,90
FOURCHETTE GATEAU L138 201344 12 3,90
CUILLERE CAFE L115 201345 12 3,90
CUILLERE SIDE L93 201346 12 4,60
CUILLERE MOKA L98 201347 12 4,20
CUILLERE À RIZ L90 201348 12 7,00
FOURCHETTE RÂTEAU L113 201349 12 7,00

KODAI VINTAGE
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE TABLE XL 3 DENTS L195 187143 12 3,00
COUTEAU TABLE XL L212 187141 12 3,90
CUILLERE TABLE XL L190 187142 12 3,00
COUTEAU TABLE L183 184872 12 3,70
CUILLERE TABLE L170 184877 12 2,70
FOURCHETTE TABLE 3  DENTS L163 184880 12 2,70
COUTEAU BEURRE L155 184870 12 3,50
FOURCHETTE TABLE 2 DENTS L179 184879 12 2,70
FOURCHETTE RATEAU L113 184881 12 4,80
CUILLERE RIZ L90 184876 12 5,30
COUTEAU GATEAU L133 184871 12 3,10
FOURCHETTE GATEAU L138 184878 12 2,10
CUILLERE CAFE L115 184874 12 2,10
CUILLERE MOKA L98 184875 12 2,40
CUILLERE CAFE SIDE L93 184873 12 2,80
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COUTEAUX STEAK XXL

ANETO
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L223 187016 12 8,00

MONT BLANC
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK-BOIS L230 181869 6 9,60
COUTEAU STEAK-NOIR L230 187058 6 10,90

FUSION
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK MANCHE BLANC - LAME LISSE 220 200776 12 11,00
COUTEAU STEAK MANCHE NOIR - LAME LISSE  220 181770 12 11,00

SENSE
Doté d’un manche aux volumes généreux, gravés de petits picots pour 
une prise en main confortable 

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK INOX LAME LISSE L230 197480 6 6,70

LE PHIL
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK MONOBLOC L237 201301 12 17,90

TRAPPEUR
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L220 187057 6 1,70

STEAK 20
Manche polypro noir-Sa lame steak évidée et sa micro-
denture alternée est spécialement étudiée pour trancher 
les viandes avec finesse et netteté.

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L216 191177 12 3,80
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COUTEAUX STEAK XXL

EVOLUTION
Manche polypro noir

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L230 145043 12 4,80

CAMPAGNARD
2 rivets

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L245 110496 12 1,00

BOUT ROND
Manche polypro noir

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK POLYPRO L210 145109 12 0,90

POLYPRO MR
Lame crantée

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK  MR L220 110267 12 0,80
COUTEAU STEAK STANDING GET UP L220 194396 12 1,10

GEOMETRIC
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L232 181809 6 5,20

SUTIL
ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L232 181800 6 3,80

FRENCH
Manche bois compressé  - passage lave-vaisselle  

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK MANCHE NOYER FONCE L220 204539 12 12,00

INOX BOUT ROND
Bout rond et lame micro-dentée

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK INOX L125 110630 12 4,80

VOLCANO
Marquage Lou Laguiole. Dotée d’une lame martelée et d’un guillochage 
sur la tranche. La lame : Micro-denture alternée-Rivets aluminium-Mitre 
en acier massif.

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK-BOIS DE PAKKA L225 193841 12 11,60

NOUVEAU 2026



L a  s al le  le s  c ou v er t s

129Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

COUVERTS VIANDE ET PIZZA

EVEREST
Compatible avec Atlantida

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK-L220MM L220 201353 6 4,00
FOURCHETTE STEAK-L206MM L206 201354 6 3,50

COUVERTS GRILLADE
Manche polypro noir

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE STEAK L212 110410 12 3,80
COUTEAU STEAK L200 110409 12 3,80

TORERO
Ep 2,5 mm

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK L227 110239 12 3,70
FOURCHETTE STEAK L201 110240 12 3,20

PIZZA
Lame micro dentée-Inox

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L150 145044 12 5,10
COUTEAU PIZZA BOUT ROND L216 189439 12 3,80

TECHNOWOOD
Manche bois compressé  - passage lave-vaisselle  

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU PIZZA MANCHE NOYER FONCE L210 200600 12 3,90

LEGNO
En bois compressé-Passe au lave vaisselle

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
FOURCHETTE STEAK L205 187024 12 5,10
COUTEAU STEAK L220 187023 12 4,80

WOOD STEAK
Manche bois compressé. Passe au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU LAME CRANTEE L110 164881 12 4,10
COUTEAU LAME LISSE L110 181495 12 6,50

ARIZONA
Il est doté d’une lame micro-dentée alternée, qui permet de 
découper sans risque de déchiquetage. Rivet laiton

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU STEAK MANCHE PAKKAWOOD L210 197479 12 4,90
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LES MINIS
Alternative au plastique : inox 0,5mm - Aspect Brillant

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X1000-FOURCHETTE MISE EN BOUCHE L100 194306 1

180,00

X1000-CUILLERE 3 EN 1 L100 194307 1
X1000-CUILLERE MISE EN BOUCHE L100 194308 1
X1000-PELLE A GLACE L100 194309 1
X1000-PIQUE PLAT - UNE POINTE L85 194310 1
X1000-FOURCHETTE A FRITES L85 194311 1

ACCESSOIRES

ESCARGOT
Inox

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
PINCE L160 115031 1 4,70
FOURCHETTE L135 110472 12 0,40

RAMASSE COUVERTS
En polypropylène et fil d’acier chromé

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
4 CASES IMITATION OSIER 530 X 325 X H100 125611 1 45,40

CROCO CUILLERE MIXTE
1 fourchette + 1 cuillère + 1 couteau en un seul produit !

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
3 EN 1 L120 173889 12 0,40

RAMASSE COUVERTS GN 1/1
Avec ou sans couvercle

ARTICLE DIM. MM RÉF. U.V. PRIX HT
4 CASES SANS COUVERCLE 530 X 325 113797 1 7,20
4 CASES AVEC COUVERCLE 530 X 325 147300 1 17,70

BROOKLYN
Alternative au plastique : KIT COUVERTS inox 0,6mm - Aspect Brillant
Fourchette L185mm - Couteau 17mm - Cuillère café 12mm-  et Serviette

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
X50 KIT 4 PIECES :
FOURCHETTE-COUTEAU-CUILLERE-SERVIETTE 194312 1 51,50

KIT : CUILLERE A GLACE INOX - SERVIETTE  201350 120 0,40

LES 
MINIS 
l’alternative au 
plastique
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CELESTIA
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE A BOURGOGNE 61,5 Ø8,8 X H23 204596 6 6,20
VERRE A BORDEAUX 65 Ø8,8 X H24 204597 6 6,20
VERRE VIN ROUGE 49 Ø8,6 X H23 204598 6 5,90
VERRE VIN BLANC 41 Ø8,2 X H22,5 204599 6 5,60
FLUTE A CHAMPAGNE 36 Ø7,4 X H23,8 204600 6 5,60
GOBELET LONGDRINK 62,5 Ø8,8 X H14,4 204601 6 3,80
GOBELET FB 42 Ø8,6 X H9,9 204602 6 3,80

SYMPHONY
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE A BOURGOGNE 71 Ø11,6 X H24,5 194439 6 8,70
VERRE A BORDEAUX 64,5 Ø10,2 X H25,5 194440 6 8,70
VERRE VIN ROUGE 57 Ø9,6 X H25 194441 6 8,40
VERRE VIN BLANC 40,5 Ø8,3 X H24,5 194442 6 7,30
FLUTE 29 Ø8,2 X H26 194443 6 7,70
GOBELET 50 Ø9,3 X H11 194444 6 5,30
GOBELET 38 Ø8,5 X H10,1 194445 6 5,00

EXPERIENCE
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE À BOURGOGNE 69,5 Ø10,5 X H23,1 197929 6 6,80
VERRE À BORDEAUX 64,5 Ø9,5 X H23,8 197930 6 6,80
VERRE VIN ROUGE 45 Ø8,4 X H22,5 197931 6 6,70
VERRE VIN BLANC 35 Ø8 X H21,4 197932 6 6,30
VERRE VIN BLANC 28,5 Ø7,4 X H20,8 200937 6 5,90
FLUTE À CHAMPAGNE 19 Ø6,3 X H22,4 200938 6 6,00
GOBELET FH 36 Ø6,8 X H14,2 181892 6 3,90
GOBELET FB 32,5 Ø8 X H10,2 181893 6 3,20
GOBELET FB 25,5 Ø7,6 X H9,2 200935 6 3,80

CRIS
TALLIN

CRIS
TALLIN

CRIS
TALLIN

CRIS
TALLIN

ALLURE
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE A BOURGOGNE 71 Ø11,6 X H24,5 193162 6 9,20
VERRE A BORDEAUX 64,5 Ø10,2 X H25,5 193163 6 9,20
VERRE A PIED 57 Ø9,6 X H25 193164 6 8,60
VERRE A PIED 40,5 Ø8,3 X H24,4 193165 6 8,60
FLUTE A CHAMPAGNE 26,1 Ø7,25 X H24,5 193166 6 8,60
GOBELET FH 39 Ø7 X H14,4 193167 6 7,00
GOBELET FB 47 Ø9,15 X H10,85 193168 6 7,00

NOUVEAU 2026
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SUBLYM

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 55 Ø9,2 X H26 174110 24 4,70
VERRE 45 Ø8,7 X H25 174111 24 4,30
VERRE 35 Ø8 X H23 174112 24 4,30
VERRE-JAMBE COURTE 35 Ø8 H17,7 194462 24 4,80
VERRE 25 Ø7,2 X H20,7 174113 24 4,00
FLUTE 21 Ø6 X H24 174114 24 4,50

MAGNIFIQUE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 47 Ø9,7 X H22,7 177126 24 4,00
VERRE 35 Ø9 X H21 177125 24 3,70

WEINLAND
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE-JAMBE COURTE 45 Ø8,5 X H18,5 194446 6 4,80
VERRE-JAMBE COURTE 35 Ø7,9 X H17,5 194447 6 4,30
VERRE 29 Ø7,5 X H19 194448 6 4,00
FLUTE 20 Ø6,7 X H21,2 194449 6 4,40

CRIS
TALLIN

EXQUISIT

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE À BOURGOGNE 65 Ø10,5 X H22,2 181885 6 5,00
VERRE À BORDEAUX 64,5 Ø9,8 X H23 181891 6 4,90
VERRE VIN ROUGE 48 Ø8,9 X H21,5 181886 6 4,40
VERRE UNIVERSEL 42 Ø8,3 X H21,1 181888 6 4,20
VERRE VIN BLANC 35 Ø8X H20,3 181887 6 4,10
FLÛTE 26,5 Ø7 X H22,3 181890 6 5,10
FLÛTE 17,5 Ø6,75 X H22,1 181889 6 4,00
GOBELET FH 36 Ø6,8 X H14,2 181892 6 3,90
GOBELET FB 32,5 Ø8 X H10,2 181893 6 3,20
GOBELET FB 25,5 Ø7,6 X H9,2 200935 6 3,80
VERRE JAUGÉ- 2 POINTS DE 
JAUGE À 12.5 ET 15 CL 35 Ø8 X H20,3 189586 12 5,70

CRIS
TALLIN

CRIS
TALLIN
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CABERNET VINS JEUNES

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE JAUGE NATUREL 15CL 47 Ø9,7 X H21 133558 12 4,60
VERRE JAUGE NATUREL 12CL 35 Ø9 X H20 151145 12 4,60

VINA JULIETTE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 50 Ø9,2 X H21,7 184941 24 3,60
VERRE 40 Ø8,6 X H20,6 184940 24 4,00
VERRE 30 Ø7,9 X H18,8 183574 24 3,70
FLUTE 23 Ø6,9 X H21,8 184937 24 3,30
GOBELET FH 40 8,8 X H11 184939 24 2,10
GOBELET FB 35 Ø9,4 X H8,3 184938 24 2,10

MONTMARTRE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE BOURGOGNE 58 Ø10 X H20 116027 6 7,50
VERRE  42 Ø8,7 X H20,5 116023 6 6,60
VERRE 32 Ø7,8 X H19,8 116024 6 6,20
VERRE JAUGÉ - 2 POINTS DE 
JAUGE À 12,5 ET 14CL 32 Ø7,8 X H19,8 160360 6 7,50

VERRE 25 Ø7,5 X H18,4 116025 6 6,20

CRIS
TALLIN

VINA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 48 Ø8,8 X H21,9 174153 24 3,20
VERRE  36 Ø8 X H20,2 174152 24 3,20
VERRE  26 Ø7,2 X H18 174151 24 3,00
FLUTE  19 Ø5,5 X H22,5 174154 24 3,00
GOBELET BAS  34 Ø8,9 X H8,3 174149 24 1,90
GOBELET HAUT 36 Ø7,6 X H12,1 174150 24 1,90

CRIS
TALLIN

CRIS
TALLIN
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CABERNET BALLON
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 70 Ø11,5 X H22,1 136016 24 4,60
VERRE 58 Ø10,6 X H20,9 136015 24 4,20
VERRE 47 Ø10 X H19,6 136014 24 3,90
VERRE 35 Ø9,1 X H18,2 136013 24 3,90

IVORY
Verre Mécanique 

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 49 Ø9,7 X H23 204609 18 1,90
VERRE  33,5 Ø8,6 X H20,5 204610 18 1,70
FLUTE 22,5 Ø6,9 X H22,6 204611 24 1,70

NEO
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE  50 Ø7,6 X H23,6 197954 24 2,80
VERRE  40 Ø7,6 X H22,2 197955 24 2,60
VERRE  25 Ø6,8 X H20,5 197956 24 2,40
FLUTE  20 Ø6,5 X H22 197957 24 2,50

ASTRAL
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 50 Ø8,8 X H23,1 201015 48 2,80
VERRE 40 Ø8 X H22 201016 48 2,70
GOBELET FB 38 Ø8,8 X H9,8 201017 24 2,60

CRIS
TALLIN

CRIS
TALLIN

SODOCALCIQ
UE

NOUVEAU 2026
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SENSATION EXALT
Élégance et force pour un accord parfait

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 41 Ø8,6 X H20,5 136053 24 4,60
VERRE 31 Ø8 X H19,5 151151 12 4,60
VERRE 25 Ø7,4 X H18,5 151150 12 4,40
VERRE 20 Ø7 X H18 151149 12 4,40

VERRE
TREMPÉ

NORMANDIE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 23 Ø7,4 X H16,2 136061 48 3,50
VERRE 16,5 Ø6,7 X H14,5 136062 48 3,20
FLÛTE 15 Ø5,4 X H17,3 136063 48 3,20

VERRE
TREMPÉ

LINEAL

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 31 Ø8,2 X H19,7 136060 24 3,90
VERRE 25 Ø7,7 X H17,4 133529 24 3,30
VERRE 19 Ø7 X H16,5 133530 24 3,10

SILHOUETTE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE  47 Ø9,2 X H19,4 197949 24 3,30
VERRE 31 Ø8,2 X H17,9 197950 24 3,30
VERRE  25 Ø7,7 X H16,5 197951 24 3,00
VERRE  19 Ø7 X H15,3 197952 24 2,80
FLUTE  18 Ø6,2 X H18 197953 24 3,00

SODOCALCIQ
UE
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COLOSSÉO

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 28 Ø6,8 X H13,7 133593 6 3,80
VERRE 22 Ø6,2 X H12,4 133594 6 3,60

EMPILABLE VERRE
TREMPÉ

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

TOWER

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 22 Ø7 X H11,2 133602 12 1,70

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

AMÉLIA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 25 Ø7,9 X H11,7 133559 48 3,20
VERRE 19 Ø7,2 X H10,2 133580 12 3,00
VERRE 16 Ø6,1 X H10,1 133579 12 3,00

VERRES À PIED EMPILABLES

ÉLÉGANCE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 24,5 Ø7.4X H16,6 136055 12 3,00
VERRE 19 Ø6,9 X H15,3 136056 12 2,80
VERRE 14,5 Ø6,4 X H14,2 133578 12 2,50

SODOCALCIQ
UE

IMPERIAL
Verre mécanique renforcé

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 34 Ø8 X H18 136696 24 1,90
VERRE 25 Ø7,2 X H16,9 136697 12 1,60
VERRE 20 Ø6,5 X H16 136698 12 1,50

SODOCALCIQ
UE
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VERRES DE DÉGUSTATION / VERRES JAUGÉS

VERRE VITICOLE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE   21,5 Ø6,5 X H15,5 199564 12 2,80

VERRE INAO

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE   21 Ø6,5 X H16 200944 48 2,00

SODOCALCIQ
UE

CABERNET VINS JEUNES 
JAUGÉ
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 35 Ø9 X H20 187072 24 4,40

15 CL

12,5 CL

EXQUISIT JAUGÉ  
Cristallin - 2 points de jauge à 12.5 et 15 cl

ARTICLE CL. DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 35 Ø8 X H20,3 MM 189586 12 5,70

CRIS
TALLIN

JAUGE 15 CL
JAUGE 12,5 CL

VERRES JAUGÉS

VINA JULIETTE 
JAUGÉ
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 30 Ø7,9 X H18,8 187093 24 4,30

15 CL

12,5 CL

10 CL

VITICOLE JAUGÉ
Jauge à 12,5CL / 14,5CL

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 21,5 Ø6,5 X H15,5 126009 12 3,30

SODOCALCIQ
UE

CRIS
TALLIN
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FLÛTES ET COUPES

SUPER PROSECCO
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FLÛTE 20 Ø6,53 X H24,3 136516 6 5,90

ELEGANCE
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE 16 Ø8,7 X H12,2 135986 48 3,40
FLÛTE 17 Ø5,8 X H17,5 135989 12 3,00
FLÛTE 13 Ø5,8 X H17,9 135988 12 2,80
FLÛTE 10 Ø5,8 X H15,9 136057 12 2,50

CABERNET
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE 30 Ø12 X H16,5 136017 24 5,10

DREAM
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FLÛTE 14 Ø6 X H19 136486 6 4,10

SODOCALCIQ
UE

BRIO 
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FLÛTE 16 Ø6,5 X H19,8 161675 24 3,60
FLÛTE 9,5 Ø5,6 X H17,1 158935 24 3,00
VERRE MARTINI 21  Ø8,3 X H19,2 177123 24 3,40

EXALTATION
Large surface d’oxygénération pour une explosion 
d’arômes - Cheminée réduite pour une meilleure 
concentration des arômes, ce verre a reçu la caution de l’ASI
(Association de la Sommellerie Internationale).

ARTICLE CL. DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 30 Ø78 X H211 MM 189450 24 5,10

CRIS
TALLIN
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CHOPES ET GOBELETS

DIAMOND

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT 30 Ø8,4 X H9,3 185641 6 2,20
GOBELET BLUE 30 Ø8,4 X H9,3 153301 6 2,60
GOBELET PURPLE 30 Ø8,4 X H9,3 153302 6 2,60

TEINTÉ
MASSE

SOUFFLÉ
BOUCHE

GARANTI
LAVE VAISSELLE

DIAMANT

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET TRANSPARENT  22 Ø8 X H10 201019 6

3,90

GOBELET BLEU  22 Ø8 X H10 201020 6
GOBELET POURPRE  22 Ø8 X H10 201021 6
GOBELET VERT  22 Ø8 X H10 201022 6
GOBELET FUME  22 Ø8 X H10 201023 6
GOBELET AMBRE 22 Ø8 X H10 201024 6

TEINTÉ
MASSE

CRACKLE
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS GRIS 22 184453 4 8,30
GOBELET BAS TRANSPARENT 22 184455 4 8,30
GOBELET BAS GRIS 25 184454 4 8,30
GOBELET BAS BLEU 25 184452 4 8,30
GOBELET BAS TRANSPARENT 25 184456 4 8,30
GOBELET HAUT GRIS 40 184458 4 9,20
GOBELET HAUT TRANSPARENT 40 184459 4 9,20

TEINTÉ
MASSE

GARANTI
LAVE VAISSELLE

22 CL 25 CL 40 CL

SYMPHONY 
Cristallin - Résistance 2000 lavages

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET ROUGE  40 Ø8,6 X H10,1 204603 24 6,60GOBELET ORANGE  40 Ø8,6 X H10,1 204604 24
GOBELET BLEU  40 Ø8,6 X H10,1 204605 24

PRIMARY
Garantie de la tenue de la couleur à plus de
2000 cycles de lavage

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET HAUT JADE 36 Ø8,1 X H10 197927 24 5,60
GOBELET HAUT EMERAUDE 36 Ø8,1 X H10 197928 24 5,60
GOBELET HAUT BLANC 36 Ø8,1 X H10 177121 24 5,00
GOBELET HAUT NOIR 36 Ø8,1 X H10 177120 24 5,00

TWISTER
Pulvérisation organique - Résistance 2000 lavages

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET LILAS 46 Ø8,5XH12 191403 6

7,20GOBELET BLEU 46 Ø8,5XH12 191404 6
GOBELET VERT 46 Ø8,5XH12 191405 6
GOBELET AMBRE 46 Ø8,5XH12 191407 6

NOUVEAU 2026
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CHOPES ET GOBELETS

VERRE
TREMPÉ

MANHATTAN

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 22 Ø7,5 X H8,5 174517 6 1,80
GOBELET BAS 31 Ø8,5 X H8,5 174518 6 2,50
GOBELET HAUT 30,5 Ø7 X H13,5 174519 6 2,90

WEINLAND

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET LONGDRINK 39 Ø6,6 X H14,5 194450 6 3,00
GOBELET HAUT 31,5 Ø6,6 X H12,4 194451 6 2,50
GOBELET BAS 27,5 Ø7,5 X H8,8 194452 6 2,30

ISLANDE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 20 Ø7 X H8,5 135821 24 1,40
GOBELET BAS  30 Ø8 X H9,5 135822 24 1,60
GOBELET HAUT TUBO  10 Ø5 X H8,5 135824 24 1,40
GOBELET HAUT TUBO  17 Ø5 X H12,5 135823 24 1,40
GOBELET HAUT TUBO  22 Ø5,3 X H15 133522 24 1,40
GOBELET HAUT  22 Ø5,8 X H13 135816 24 1,40
GOBELET HAUT  29 Ø6,5 X H14,5 135819 24 1,60
GOBELET HAUT 33 Ø6,5 X H15,5 135818 24 1,60

SODOCALCIQ
UE

VERRE
TREMPÉCASABLANCA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 20 Ø7,9 X H8,2 136732 12 1,10
GOBELET BAS 27 Ø8,6 X H9,2 153342 12 1,30
GOBELET BAS 35,5 Ø9,2 X H10 153343 12 1,60
GOBELET TUBO 36,5 Ø8 X H14,8 153344 12 1,50
GOBELET HAUT 28 Ø7,8 X H12 136731 12 1,30
GOBELET HAUT 35 Ø8,4 X H12 153345 12 1,40
GOBELET HAUT 47,5 Ø8,6 X H16,2 153346 12 2,10

CRIS
TALLIN

LIMA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 35 Ø9,4  X H8 135861 6 3,00
GOBELET HAUT 38 Ø8,8 X H11 135862 6 3,00

VIGNE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 20 Ø7,5 X H7,4 135856 24 2,30
GOBELET BAS 31 Ø8,4 X H8,3 135857 24 2,60
GOBELET HAUT 22 Ø6,1 X H11,1 135855 24 3,00
GOBELET HAUT 33 Ø6,9 X H12,6 135858 24 3,20

SALTO

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS TRANSP 32 Ø9 X H8,4 135838 12 2,00
GOBELET HAUT TRANSP 35 Ø7,6 X H12,1 135837 12 2,00

IMPERIAL

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 30 Ø7,8 X H8,7 136699 12 2,00

SODOCALCIQ
UE

SODOCALCIQ
UE
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CHOPES ET GOBELETS

EMPILABLE

ROCK BAR

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 20 Ø7,6 X H8,3 136275 6 1,40
GOBELET BAS 27 Ø8,2 X H8,7 136281 6 1,40
GOBELET HAUT 37 Ø8,3 X H12 136279 6 1,50
GOBELET BAS MINT 27 Ø8,4 X H9,3 153297 6 2,50
GOBELET BAS PEACH 27 Ø8,4 X H9,3 153296 6 2,50
GOBELET BAS ICE BLUE 27 Ø8,4 X H9,3 153298 6 2,50

EMPILABLE

BARSHINE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET LONGDRINK 38 Ø8,3 X H12,05 194454 24 3,30
GOBELET DOF 39,5 Ø9,1 X H10,05 194455 36 2,80
GOBELET ROCKS 30,5 Ø8,4 X H9,2 194456 36 2,60
GOBELET BAS 21 Ø7,55 X H8,35 194457 24 2,30
GOBELET ROCKS MINT  30,5 Ø8,4 X H9,2 204606 36 3,20
GOBELET ROCKS PEACH 30,5 Ø8,4 X H9,2 204607 36 3,20
GOBELET ROCKS ICE BLUE 30,5 Ø8,4 X H9,2 204608 36 3,20

EMPILABLE

OXFORD BAR

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BEVERAGE 39,5 Ø8,17 X H14,3 194458 24 3,30
GOBELET DOF 37,4 Ø8,94 X H10,4 194459 24 2,80
GOBELET ROCKS 31,2 Ø8,5 X H9,9 194460 36 2,60
GOBELET SHOT 3,8 Ø4,4 X H5,95 194461 24 1,60

VERRE
TREMPÉ

VERRE
TREMPÉ

VERRE
TREMPÉ

NEW YORK

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET FB 25 Ø8,1 X H8,4 179599 24 2,30
GOBELET FB 38 Ø8,9 X H10 179600 24 3,10
GOBELET FH 35 Ø7,4 X H14,4 179601 24 2,90
GOBELET FH 40 Ø7,7 X H15,5 181898 24 3,00
GOBELET FH 47 Ø8,7 X H14,4 179602 24 3,10

VERRE
TREMPÉ

EMPILABLE

TIMELESS

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET HAUT 45 Ø6,8 X H16,1 177145 12 3,30
GOBELET HAUT 30 Ø6,8 X H14,3 177144 12 2,70
GOBELET BAS 34,5 Ø8,6 X H9,6 177143 12 2,90
GOBELET BAS 21 Ø7,4 X H8,3 177142 12 2,20
GOBELET BAS LIQUEUR 6 Ø4,8 X H6,2 177141 12 1,60
CALICE 33 Ø8,75 X H19,5 185024 12 3,50

SODOCALCIQ
UE

BRIXTON

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 35 Ø8,7 X H11 187065 6 3,70
GOBELET BAS 30 Ø8,6 X H9,6 187064 6 3,10
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L a  s al le  la  v er r er ie

143Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

CHOPES ET GOBELETS

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

STACKY

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 16 Ø7 X H8 135927 48 1,20

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

STACK UP

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET FH 47 Ø8.7 X 14.7 153268 24 2,50
GOBELET FH 35 Ø7.8 X H14 153264 24 2,40
GOBELET FB 32 Ø9.2 X H9.2 153266 24 2,00
GOBELET FB 26 Ø8.5 X 9,2 163464 24 2,00
GOBELET FB 21 Ø8.3 X H8 153265 24 2,00

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

HABANA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 17 Ø7 X H7,5 136272 12 1,20
GOBELET 22 Ø7,7 X H8,2 136273 12 1,60

VERRE
TREMPÉ

PRISME

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 27,5 Ø8,7 X H9,2 150347 48 2,10
GOBELET BAS 22 Ø7,9 X H8,6 150346 48 1,40
GOBELET HAUT 33 Ø8 X H12,5 174515 48 2,30

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

CAMPUS

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 18 Ø6,5 X H8,8 135891 48 1,60
GOBELET 22 Ø6,5 X H9,7 135892 48 1,40
GOBELET 29 Ø6,5 X H12,6 135893 48 1,50

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

LOG

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 22 Ø7,3X H7,9 177117 72 1,50
GOBELET BAS 16 Ø6,3 X H8 177118 72 1,50

NOUVEAU 2026



L a  s al le  la  v er r er ie

144 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

CHOPES ET GOBELETS

VERRE
TREMPÉ

GIGOGNE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 9 Ø5,8 X H6 133586 12 0,90
GOBELET 16 Ø7 X H6,9 133587 12 1,00
GOBELET 22 Ø7,9 X H7,7 136268 72 1,30

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

LOLA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 16 Ø7 X H7,1 133588 12 1,00
GOBELET 20 Ø7,4 X H7,6 133589 72 1,10

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

LYON

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 16 Ø6,6 X H7,9 133603 12 1,00
GOBELET 20 Ø7,1 X H8,6 133585 12 1,00

EMPILABLE

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

VERRE
TREMPÉ

VERRE
TREMPÉ

PICARDIE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 9 6,5 X H6,7 136276 12 0,90
GOBELET 13 Ø6,9 X H7,2 136277 12 1,00
GOBELET 16 Ø7,5 X H7,8 133513 12 1,10
GOBELET 20 Ø8 X H8,4CM 136278 12 1,40
GOBELET 25 Ø8,7 X H9 179645 72 1,60

CHOPE UNIE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHOPE 28 Ø7,3 X H11,8 136287 24 1,70
CHOPE 33 Ø7,7 X H12,4 136288 48 1,90
CHOPE 56 Ø9.1 X H14.8 166381 24 2,20

PICARDIE COULEURS

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET MARINE 25 Ø8,5 X H9 198857 6

1,90GOBELET PRUNE 25 Ø8,5 X H9 198858 4
GOBELET GRIS 25 Ø8,5 X H9 198859 6
GOBELET VERT 25 Ø8,5 X H9 198861 6

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

NORVEGE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 16 Ø6,5 X H8,2 133556 12 1,30
GOBELET BAS 20 Ø7.2 X H8,8 133577 12 1,30
GOBELET BAS 25 Ø7,7 X H9,4 135900 24 1,50

VERRE
TREMPÉ

BODEGA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET BAS 20 Ø8 X H 5,7 133550 36 1,00
GOBELET BAS 37 Ø8,5 X H8,9 136283 36 1,20
GOBELET HAUT 50 Ø8,8 X H12 136284 36 1,40
GOBELET BAS STRIÉ 21,5 Ø8,2 X H5,9 201423 12 2,00
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BAR ET COCKTAIL

ESKALE
Un aspect «old school» pour ces contenants aux usages 
multiples : coktails, verrines, desserts, buffet…-Verre 
sodocalcique

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GOBELET 31 Ø9 X H8,7 177135 24 2,40
GOBELET 18 Ø7,7 X H7,8 177136 24 2,10
SHOT 9 Ø6,2 X H6,5 177966 24 2,00

VERRE
TREMPÉ

RHUM SPIRIT

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 17 Ø7,5 X H12,7 185040 24 4,10

EMPILABLE

VERRE
TREMPÉ

NONIC
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE À BIÈRE 28,5 Ø7,3 X H11,4 135903 48 1,60
VERRE À BIÈRE 56 Ø8,6 X H15 135905 48 2,10

ISERLOHN
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE A BIERE  30 Ø7,6 X H21 197945 6 5,00

MOSCOW
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MUG CUIVRÉ MARTELÉ 45 Ø8,5 X H10 184959 12 11,40
MUG CUIVRÉ  45 Ø8,5 X H10 184960 12 9,80
MUG NOIR MARTELÉ 45 Ø8,5 X H10 184962 12 10,90
MUG CUIVRÉ ANTIQUE  45 Ø8,5 X H10 185864 12 10,20

PINEAPPLE
Verre transparent non trempé

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHOPE 53 Ø8 X H14 183243 12 7,00
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VINA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 58 Ø10,6 X H20,9 187094 24 3,70

SODOCALCIQ
UE

ALKEMIST
Style des années 30 - Eco crystal Glass

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 6 VERRES 58 Ø10,8 X H20,8 194463 2 36,70

SPKSY
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VAP GIN TONIC 58 Ø10,3 X H20,3 205003 12 5,40
VAP COCKTAIL 19,3 Ø9,9 X H16,4 205004 12 5,90

BROADWAY

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE COCKTAIL 58 Ø10,7 X 19,5 187070 24 6,00
VERRE COCKTAIL 25 Ø11,5 H 13,8 187069 24 4,90
VERRE COCKTAIL 21 Ø11,8 X 11,55 187068 24 5,10

BAR ET COCKTAIL

SODOCALCIQ
UE

GIN COSY  
 
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE A PIED 70 Ø11.5XH19 200179 6 3,70

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet
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BAR ET COCKTAIL

MARTINI
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 19 Ø10,7 X H13,6 153368 12 2,10

CAPRI
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 38,5 Ø7,4 X H17,6 136712 12 2,90

HURRICANE
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 44 Ø7,9 X H20,7 135980 24 6,60

ELEGANCE
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE À 
PORTO 12 Ø5,9 X H13,5 135984 12 2,50

COGNAC
Verre à cognac

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE 41 136079 12 4,40
VERRE 25 136080 12 3,60
VERRE 15 136081 12 3,20

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

FANNY - MARIUS

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FANNY - 
STRIÉ HAUT 22 Ø8,1 X H13.4 200664 6 4,50

MARIUS - 
STRIÉ BAS 22 Ø8,1 X H13.4 200666 6 4,50

NOUVEAU 2026
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PICHETS ET CARAFES

OPTIMA

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE VIN 25 Ø6 X H19,6 161692 12 3,60
CARAFE VIN 50 Ø7,1 X H26,2 161693 6 5,00
CARAFE EAU 75 Ø8 X H26 161695 6 4,40

FLUID
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE 100 Ø10,7 X H26,5 174146 6 9,20
CARAFE 50 Ø10,7 X H21 174147 6 5,80
CARAFE 75 Ø9,1 X H19,3 177137 6 7,40
CARAFE 25 Ø7,1 X H13,5 174148 12 4,60

ATELIER
Cristallin avec trait de jauge

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE JG 50CL 64 Ø9XH22.5CM 188924 6 5,60
CARAFE JG 100CL 120 Ø10.8XH28CM 190588 6 8,70

RAYA 
Carafe avec bouchon liège

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE TRANSPARENTE  100 Ø8,7 X H27,8 204612 12 3,80
CARAFE OCRE  100 Ø8,7 X H27,8 204613 12 3,80
CARAFE GRISE  100 Ø8,7 X H27,8 204614 12 3,80
CARAFE BLEUE 100 Ø8,7 X H27,8 204615 12 3,80

PURITY
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE  25 Ø7,7 X H17,6 197935 6 5,00
CARAFE 50 Ø8,9 X H22,4 197936 6 6,10
CARAFE  75 Ø10,1 X H26 197937 6 9,10
BOUCHON LIEGE CARAFE 25CL 197938 1 3,00
BOUCHON LIEGE CARAFE 50CL 197939 1 3,60
BOUCHON LIEGE CARAFE 75CL 197940 1 4,10

MILLESIME
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DECANTEUR 135 Ø20.5 X H23.5 115783 1 72,30

NOUVEAU 2026
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PICHETS ET CARAFES

VILLAGE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE JAUGÉE 25 Ø6 X H17,2 136743 12 2,90
CARAFE JAUGÉE 50 Ø7,9 X H20,3 136744 6 3,80
CARAFE JAUGÉE 100 Ø9 X H24,9 136745 6 4,60

CARAFON

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE 25 Ø7,8 X H13,2 136167 12 2,30
CARAFE 50 Ø9,6 X H16,4 136168 12 2,80
CARAFE 100 Ø12 X H20,3 136169 6 4,20

CARRÉE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE 25 Ø7,7 X H16,2 136164 12 2,50
CARAFE 50 Ø9,6 X H19,9 136165 12 3,20
CARAFE 100 Ø12 X H25,5 136166 6 5,50

CARAFE YPSILON
Cristallin

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE 25 Ø6,8 X H16,5 136395 12 3,90
CARAFE 50 Ø8,4 X H20,4 136396 6 5,00
CARAFE 100 Ø10,4 X H25,5 136397 6 8,40

POT A VIN

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POT BEAUJOLAIS 50 Ø6 X H28,5 126021 6 4,60
POT LYONNAIS 46 Ø6,3 X H23 153367 6 8,50
POT LYONNAIS 25 Ø6,3 X H23 151191 6 7,70

SWING / GIARA
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOUTEILLE CARRÉE 12,5 174157 20 2,90
BOUTEILLE CARRÉE 25 5,5 X H20,6 136444 28 2,60
BOUTEILLE CARRÉE 50 6,8 X H25 136445 12 3,40
BOUTEILLE CARRÉE 100 8,2 X H31,5 136446 6 4,00
BOUTEILLE RONDE GIARA 100 Ø8,6 X H30,6 164063 6 3,10
BOUTEILLE RONDE GIARA 50 174156 12 2,70

ORIENTE

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARAFE 100 Ø8,5 X H35 187081 6 7,30

SALZBURG
ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PICHET 25 8,3 X H10,5 197941 12 5,00
PICHET 50 Ø10,5 X H13,1 197942 6 6,60
PICHET 100 Ø13 X H16,3 197943 6 10,70
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PICHETS ET CARAFES

BISTRO

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PICHET JAUGÉ 25 CL 30 Ø8 X H12,1 133604 12 1,80
PICHET JAUGÉ 50 CL 66 Ø10,1 X H15,3 133605 6 2,60
PICHET JAUGÉ 100 CL 130 Ø15 X H20,1 133606 6 3,40

BROC

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PICHET 50 Ø12,5 X H14,6 136153 12 3,30
PICHET 100 Ø15,2 X H20,2 136154 6 4,80
PICHET 130 Ø16,3 X H21,7 136155 6 5,40

EMPILABLE

POT INOX EMPILABLE
Inox 18/0

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A VERSER 100 Ø15 X H14 114975 1 28,80
A VERSER 150 Ø17 X H16 114976 1 34,60
A VERSER 200 Ø18,5 X H17 114977 1 38,50

PICHET SAN

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PICHET 100 113690 6 8,70
PICHET 140 113691 6 9,90
PICHET 175 113692 6 11,30

VERRE PISCINE
Verre Sans BPA - Recyclable - Incassable - Idéal pour les extérieurs et les 
événements festifs
Personnalisation : nous consulter 

ARTICLE CL. DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE CABERNET TRITAN 47 Ø9 X H21,4 204616 12 7,70
VERRE POOL PARTY TRITAN  65 Ø10,8 X H21,8 204617 12 7,80
VERRE TUBO COPOLYMERE 23 Ø5 X H15,3 204618 12 1,40

SPÉCIAL EXTERIEUR

NOUVEAU 2026
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CORBEILLES À PAIN

TOILE 
SONOCLEAN : panière ronde effet toile - 100% PVC
Lavable à l’éponge et machine à laver à 30°C - Essorage 800T/mn	

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIERE ECRU/TOMETTE   Ø15 X H9 201869 12

17,80PANIERE ECRU/GRIS Ø15 X H9 201870 12
PANIERE ECRU/BEIGE  Ø15 X H9 201871 12

RIVER
SONOCLEAN : panière ronde effet toile - 100% PVC
Lavable à l’éponge et machine à laver à 30°C - Essorage 800T/mn 	

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIERE BEIGE/KAKI  Ø15 X H9 201872 12

17,80PANIERE BEIGE/BORDEAUX  Ø15 X H9 201873 12
PANIERE BEIGE/CAMEL  Ø15 X H9 201874 12
PANIERE BEIGE/GRIS Ø15 X H9 201875 12

ORIGAMI
SONOTAN : panière cuir synthétique  - 86% PVC - 12% polyester - 2% polyuréthane
Lavable à l’éponge et machine à laver à 30°C 	

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIERE CAMEL 13 X 13 X H8 201882 12 18,80

CARRÉE
SONOTAN : panière cuir synthétique  - 86% PVC - 12% polyester - 2% polyuréthane
Lavable à l’éponge et machine à laver à 30°C 	

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIERE CAMEL 12 X 12 X H10 201883 12 17,80

PAMPA FANTAISIE
Panière ronde - Réversible - Imperméable - Résistante - Extérieur polypropylène effet paille / 
Intérieur PVC imprimé
Entretien :  Lavable à l’éponge et en machine à laver 30°C - Essorage 800T/mn

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIERE PAILLE/TISS SAUGE  Ø15 X H9 198364 12

20,90PANIERE PAILLE/TISS MOUTARDE Ø15 X H9 198365 12
PANIERE PAILLE/TISS TAUPE  Ø15 X H9 198366 12
PANIERE PAILLE/TISS TERRACOTTA  Ø15 X H9 198367 12

SEVENA   
Panière ajourée - 70% PVC-30% POLYESTER
Lavable à l’éponge et machine à laver à 30°C 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIERE BLANCHE  11 X 14 201876 12

13,20

PANIERE CHARBON  11 X 14 201877 12
PANIERE PIERRE  11 X 14 201878 12
PANIERE NOIR 11 X 14 201879 12
PANIERE BRIQUE  11 X 14 201880 12
PANIERE THYM  11 X 14 201881 12

PAMPA
Résistant et Réutilisable - 100% polypropylène effet paille tressée
Lavable à 40°C - Essorage 800T/mn

MODELE DIM. CM ECRU PAILLE CHOCOLAT GRIS U.V. PRIX HT

PANIERE FARO 11 X 14 198371 198372 198373 198374 12 19,30
PANIERE RONDE Ø15 X H9 198375 198376 198377 198378 12 20,90

Ecru Paille Chocolat Gris
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CORBEILLES À PAIN
L a  s al le  le s  ac c e s s oir e s

CORBEILLES METAL
Zinc ou inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 3 CORBEILLES RONDES INOX Ø18 X H6 124091 1 22,10

CORBEILLE COULEUR
En polypropylène-Passe au lave-vaisselle-Empilable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 15,5 X 12,5 X H8,5 164692 6

6,90TAUPE 15,5 X 12,5 X H8,5 164691 6
VERT ANIS 15,5 X 12,5 X H8,5 164693 6

CORBEILLE A PAIN HOUSSEE
En osier, avec housse amovible en tissu écru- Lavage à la main de la 
housse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NATUREL Ø25 126311 3 13,60
NATUREL Ø18 126310 4 9,30
NATUREL 25 X 25 126313 5 12,60
NATUREL 35 X 24,5 X H10 125805 1 15,00

CORBEILLE A PAIN
POLYPROPYLÈNE
Imitation osier-Passe au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RONDE Ø18 X H6 124167 3 6,90
RONDE Ø21 X H6 159505 3 7,40
RONDE Ø24 X H7 124168 3 7,90
OVALE 18 X 13 X H5 159504 3 5,20
OVALE 23 X 15 X H6 149446 3 6,40
OVALE 25 X 16 X H6 126292 3 6,50
BANNETON 33 X 13 X H8 149448 3 12,90

CORBEILLE A PAIN BAMBOU
Bambou

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RONDE Ø18 126302 6 2,80
RONDE Ø23 126304 6 3,60
OVALE 15 X 12 126307 6 2,10
OVALE 20 X 15 126308 6 2,70
OVALE 26 X 19 126309 6 4,70

CORBEILLE A PAIN OVALE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-CANNELÉE L26 114958 1 6,90
INOX-CANNELÉE L32 114959 1 8,80
POLYPRO 28 X 20 X H7 139013 1 5,50

COUPE PAIN SOCLE BOIS
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LAME 35 CM 147404 1 83,40

CORBEILLE E-COSY
En cellulose-Fibre naturelle-Lavable au lave linge à 30°C
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BRUN 10 X 10 X H12 182046 1 6,20
BRUN 14 X 14 X H15 182051 1 7,30
NOIR 10 X 10 X H12 182047 1 6,20
NOIR 14 X 14 X H15 182049 1 7,30

COUTEAU A PAIN
Pas d’écrasement sur pain frais -Patins anti dérapants -Sécurité 
plastique pour droitier ou gaucher-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LAME 35 CM 53 X 13 X H16 113067 1 245,40
COUTEAU LAME 18CM 199180 1 5,50
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SPÉCIAL FRUITS DE MER

PLATEAU FRUITS DE MER
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX Ø30 X H4 126456 1 24,30
INOX Ø35 X H4 126457 1 26,70
INOX Ø40 X H5 126458 1 30,50

SUPPORT PLATEAU FRUITS DE MER
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX Ø25/19 X H19 148721 1 12,50

COCOTTE A MOULES
Acier émaillé, bords inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2,7L - INOX 18-0 Ø20 X H19,5 204647 6 15,00
2,5L - ACIER EMAILLE NOIR Ø20 X H18 125493 6 27,80
1,5L - ACIER EMAILLE NOIR Ø18,5 X H15 125492 1 14,00

FOURCHETTE A HUITRES
Inox 18/0

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
STANDARD 110471 12 0,40

PIQUES BIGORNEAUX
Cuivre ou coloris assortis

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUIVRE-PAR 1000 119241 1 25,10
COULEUR-PAR 12 159567 1 3,60

TIRETTE A HOMARD
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX - LOT DE 12 L 19 159568 1 5,00

PINCES
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CASSE-NOIX INOX 15,3 X 5,4 147403 1 9,50
PINCE CRACKY 14,4 X 6,1 149441 1 11,20

RINCE-DOIGTS
Parfum citron

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1000 123810 1 26,00

PRESSE CITRON
Acrylique ou chromé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ACRYLIQUE 148390 1 12,60

LANCETTE A HUITRES
Polypropylène/inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POLYPRO-MANCHE NOIR 159569 1 3,20
A MITRE-MANCHE BLEU 173901 1 7,00
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SPÉCIAL FRUITS DE MER

RINCE-DOIGTS FLUSHABLE - BIODEGRADABLE
Lingette blanche cellulose 100% naturelle et biodégradable, fabriquée à 
partir de papier, une matière première naturelle, renouvelable et certifiée 
PEFC-Sachet en papier Kraft
Parfum citron

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1200 6,8 X 10 197715 1 165,30

RINCE-DOIGTS
Lingette blanche cellulose
Parfum Thé Vert

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 2000 6 X 8 197716 1 124,20

NAPKIN
APPORTEZ DE LA VALEUR AJOUTÉE EN FIN DE DÉGUSTATION
METTEZ EN AVANT LA QUALITÉ DE VOTRE SERVICE
SURPRENEZ ET AMUSEZ VOS CLIENTS

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PUSH & GO CITRON-BOITE DE 50 173978 1 15,80
LINGETTES-BOITE DE 500 173984 1 90,00

LINGETTES « PUSH & GO »
Appuyez fermement au centre de la capsule et 
la lingette ressort imbibée du liquide… prête à 
l’emploi !
Capsule en plastique recyclable.

LES LINGETTES MAGIQUES
La gamme Napkin® se compose d’un véritable univers produits 
autour des lingettes « pastilles » : coupelles de présentation, essences 
parfumées naturelles, flacon verseur. Innovation avec le concept de 
lingettes-capsules « Push & Go » prêtes à l’emploi qui allient hygiène 
et ingéniosité. Les lingettes Napkin® sont 100% naturelles (viscose), 
compostables, biodégradables.
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SET PORCELAINE & MOUTARDIER CARRE
Salière 3 trous et poivrière 1 trou-Sur plateau-Porcelaine.
Moutardier porcelaine-Livré avec cuillère

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SET PORCELAINE 3,6 X 3,6 X H7,3 125247 6 12,40

CAGETTE
Hêtre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CAGETTE 20 X 15X H18 198014 1 26,70

TOUR EIFFEL
En verre, couvercle chromé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SALIERE H8 125277 12 3,60
POIVRIERE H8 125276 12 3,60

SET TUBO & SET INOX
Inox-Bouchon en polypropylène / Salière 5 trous et poivrière 3 trous-
Finition satinée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SET TUBO Ø4 X H7 125721 10 10,80
SET INOX Ø3,2 X H9 125274 1 18,20

MINI
En verre et couvercle chromé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SEL/POIVRE 3 X 3 X H5,1 154314 12 1,60

DAMIER
Verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SALIERE DAMIER Ø4,5 X H8,5 136139 12 1,80

PARIS
Verre-Bouchon inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 12-SALIERE/POIVRIERE H 9 198012 1 14,80

CUIVRE
Corps acrylique - Finition cuivre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOULIN A POIVRE Ø5,5 X H15 177333 1 27,90
MOULIN A SEL Ø5,5 X H15 177332 1 27,90
SET DE 6 SALIERE/POIVRIER Ø5 X H9,6 177334 1 18,80
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SEL, POIVRE, ÉPICES & CONDIMENTS

CAGETTE
En acier galvanisé - Poignée en bois

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 COMPARTIMENTS 26 X 18 X H12 199497 1 23,40
3 COMPARTIMENTS 26 X 10 X H12 201488 1 17,70

PARMESAN
Corps en SAN (0% BPA)-Bouchon en inox-25 trous de diamètre 4mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SAUPOUDREUSE 35 CL H14,5 125284 1 8,50

MENAGERE MARASKA
Corps en verre et bouchon en inox brossé-Support en inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SEL/POIVRE H9,5 160613 1 6,50
HUILE/VINAIGRE H20 160614 1 9,90
SEL/POIVRE/HUILE/VINAIGRE H9,5/H20 160615 1 13,40

PARIS -MENAGERES
Verre-Bouchon inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SEL / POIVRE H 12,5 119105 1 5,20
SEL / POIVRE / MOUTARDE H 12,2 119103 1 7,90
HUILE / VINAIGRE H 23 119104 1 9,30

SAUPOUDREUSE
En verre-Bouchon Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SAUPOUDREUSE 27CL Ø7,2 X H11,5 126289 1 2,60

SUCRIER DOSEUR 
Couvercle inox, muni d’un bouchon doseur 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SUCRIER 25CL Ø8 X H15 125290 1 5,90

CUBE VERRE & PORCELAINE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT 10CL 7 X 7 X H6,5 125920 6 2,90
BLANC 10CL 7 X 7 X H6,5 150054 6 3,70
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KYOTO
Mécanisme en céramique
Un seul moulin pour le sel, le poivre - Une pastille réversible 
permet d’identifier le contenu: S ou P 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SEL/POIVRE FRENE H17 194213 1 53,40

PARIS 
Hêtre-Existe dans d’autres dimensions et avec le système U-Select 
permettant de choisir la taille de la mouture

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOULIN POIVRE-CHOCOLAT H30 167881 1 62,90
MOULIN POIVRE-CHOCOLAT H40 167883 1 89,90

JAVA STEAK
Mécanisme à poivre en acier taillé modifié avec un espace adapté entre 
les dents pour obtenir du poivre concassé mignonette

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOULIN SPÉCIAL POIVRE CONCASSÉ H14 201456 1 30,30

NEW YORK
Mécanique en céramique-Polypropylène-Déplacement du set en 
saisissant le haut des broyeurs et en les pressant ensemble.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DUO SEL/POIVRE A/SUPPORT-PP BLANC/NOIR 12 194217 4 13,80

BISTRO 
Hêtre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOULIN POIVRE-NATUREL H10 138028 1

31,90
MOULIN POIVRE-CHOCOLAT H10 137968 1
MOULIN SEL-NATUREL H10 138043 1
MOULIN SEL-CHOCOLAT H10 164079 1

OSLO Acrylique et Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOULIN POIVRE H14 181471 1 42,90
MOULIN SEL H14 181472 1 42,90
MOULIN SEL HUMIDE H14 181473 1 44,90

NOUVEAU 2026
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LAMPE DE TABLE LED
Les lampes LED sans fil avec variateur de lumière. Autonomie de 10 
à 15 heures en fonction de l’intensité.	
La station de chargement permet de stocker et de charger jusqu’à 
36 lampes de table Led simultanément en seulement 4 heures

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - GEORGINA-BLANC 38X11X11 196893 1 54,20
1 - GEORGINA-NOIR 38X11X11 196894 1 54,20
2 - FELINE-BLANC 38X11X11 195970 1 54,20
2 - FELINE-NOIR 38X11X11 195971 1 54,20
CHARGEUR MULTIPRISE 10X USB 191184 1 86,70
STATION DE CHARGEMENT 100 X 50 X H90 198028 1 747,50

MILAN - ROME - LAMPE DE TABLE 
Lampe de table classique - Lumière gradable - Durée jusqu’à 20 
heures. Utilisation intérieure et extérieure - Câble de chargement 
USB type C inclus 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MILAN-TAUPE PIED NOIR 26 X 10 X 10 201496 1 54,10
ROME-NOIR PIED OR 26 X 10 X 10 201497 1 54,10

1 2

Station de 
chargement

DÉCORATION DE LA TABLE & ACCESSOIRES
L a  s al le  le s  ac c e s s oir e s
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DÉCORATION DE LA TABLE & ACCESSOIRES

BARCELONA-LAMPE DE TABLE   
Lampe de table de service : Appuyer sur le bouton situé sur le dessus 
et la lumière devient verte  pour indiquer une demande de service  - 
Convient pour une utilisation intérieure et extérieure

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LAMPE 20 X 11 X H8 204652 1 48,70
MULTI-CHARGEUR X10-USB 13 X 4 X 3 191184 1 86,70

BERLIN - LAMPE POUR PARASOL  
Solution d’éclairage pour parasols - Lumière gradable - Durée d’éclairage 
jusqu’à 8 heures. 
Utilisation intérieure et extérieure - Matériel de montage Velcro et 
magnétique inclus. Câble de charge USB type C inclus

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LAMPE 40 X 4 201129 1 32,50

COPENHAGEN - LAMPE POUR PARASOL  
Solution d’éclairage pour parasols avec trois lampes incluses 
Ampoule et batterie amovibles pour un chargement facile - Autonomie 
jusqu’à 10 heures. Utilisation intérieure et extérieure - Câble de 
chargement USB type C inclus 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 3 LAMPES CHOCOLAT 22 X 7 200034 1 43,30

NOUVEAU 2026



L a  s al le  le s  ac c e s s oir e s

161Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

DÉCORATION DE LA TABLE & ACCESSOIRES

BOUGIES LED RECHARGEABLES
Livré avec chargeur, adaptateur et télécommande.
Temps de charge : 8h / Autonomie : 12h

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
KIT DE 12 LED BLANC CHAUD ET 
MULTICOLORES Ø4 X H7 197895 1 155,50

RECHARGE DE 6 LED BLANC CHAUD ET 
MULTICOLORES Ø4 X H7 197896 1 40,10

PIECE DE LIAISON POUR REALISATION 
DE STATION DE CHARGEMENT 30,5 X 12 X H 43 182055 1 41,80

LAMPE A LED
LED rechargeable - Le support est fabriqué en bambou 
avec une finition noyer

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
EASY-X4 LAMPE A LED ACRYLIQUE BLANC-
NOYER Ø10 X H24 198024 1 80,70

SISTER-X4 LAMPE A LED ACRYLIQUE 
BLANC-NOYER Ø11 X H11 198026 1 62,80

BRIGHT-X4 LAMPE A LED ACRYLIQUE 
BLANC-NOYER Ø7.5 X H10.5 198027 1 53,80

LED BOUGEOIR MOBILE-RECHARGEABLE
Livré avec chargeur, adaptateur et télécommande.
Temps de charge : 8h / Autonomie : 12h

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
KIT 10 LED BOUGEOIR-BLANCHE  Ø3,6 X H3,8 188534 1 126,10
SUPPORT POUR CHARGEMENT 4 KITS 
DE 10 LED 24,2 X 10,7 X H43 193330 1 46,40

CALM-BOUGEOIR A LED
Verre épais et résistant - Livré sans Led

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X6 BOUGEOIR A LED-VERRE GREGE Ø8 X H8 204655 1

43,80
X6 BOUGEOIR A LED-VERRE TRANSPARENT Ø8 X H8 204656 1

BOUGIE RECHAUD
Durée de 4 heures

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANCHE-PAR 100 - 4H 3,9 117705 1 8,00
BLANCHE-PAR 300 - 6H 3,9 117734 1 43,80
BLANCHE-PAR 200 - 8H 3,9 118001 1 40,80

NOUVEAU 2026
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MOBILIER

VAISSELIER  EXTERIEUR
Vaisselier : Structure aluminium époxy, coloris anthracite -  
4 roues pivotantes dont 2 avec freins  

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MEUBLE BAS  95 X 55 X H100 198423 1 1560,00
MEUBLE HAUT  65 X 55 X H148 198424 1 1460,00

VAISSELIER INTERIEUR 
Vaisselier : Panneaux MDF finition stratifiée, coloris beige/bois -
4 roues polypropylène sol dur dont 2 avec freins

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MEUBLE BAS 98 X 60 X H107 204671 1 916,70
MEUBLE HAUT 57 X 45 X H148 204672 1 607,70

CHARIOT DE SERVICE 
Chariot mobile - Coloris Wengé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHARIOT DE SERVICE 71 X 46 X H81 204669 1 491,40
CHARIOT DE SERVICE AVEC PLAN 
COULISSANT 102 X 45 X H88 204670 1 604,80

NOUVEAU 2026
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MENUS

PORTE MENU
Noyer -pour feuille A4

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CLASSEUR 2 ANNEAUX 30 X 32 190032 1 20,00
AVEC ELASTIQUES 32 X 22 194168 1 15,50
AVEC PINCE 33 X 23 194169 1 15,50

CAISSES VINTAGE
Permet de ranger jusqu’à 40 protège-menus

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOIS/ARDOISE 21 X 35 X H28,3 183191 1 20,00
BOIS 21 X 33 X H24,2 183192 1 18,00
BOIS-POUR CONDIMENTS 11,6 X 24 X H14,2 183193 1 15,00

ESSENTIAL RANGE
Inserts non amovibles inclus, pour un total de 12 vues

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR - A4 31,5 X 24 197920 1 13,00
NOIR - A5 26 X 17,2 197921 1 10,00
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BASIC RANGE
Carte Menu en PVC - Livré avec 4 inserts non amovibles

ARTICLE DIM. CM NOIR MARRON U.V. PRIX HT
NOIR - A4 31,5 X 24 187157 1 7,50
NOIR - A5 23,7 X 17,2 192374 1 6,50
NOIR - A4 - BOX DE 10 30,5 X 27 X H20 187169 1 100,00

NATURE COLLECTION
100% Fibres Naturelles-Résistant à l’eau-un double insert 
inclus pour 4 vues

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BEIGE - A4 34 X 24,5 191180 1 15,00
NOIRE - A4 34 X 24,5 191181 1

INTERCALAIRES
PVC

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DOUBLES - LOT DE 10 A4 157939 1 20,00
DOUBLES - LOT DE 10 A5 157940 1 10,00
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LIVRE DE CAVE
Livré complet avec 5 intercalaires PVC  

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR - A4 27 X 32,5 200908 1 31,90

CARTE MENU MONACO 
Modèle à Lacet - Papier Enduit -1 intercalaire 4 vues inclus

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUIVRE - A4 31,5 X 23 189459 1 30,30
BRONZE - A4 31,5 X 23 189460 1 30,30
CUIVRE - BAR 31,5 X 17 189463 1 26,20
BRONZE - BAR 31,5 X 17 189464 1 26,20

CARTE MENU WOODSTOCK
Modèle à Lacet - Papier Enduit -1 intercalaire 4 vues inclus

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BEIGE - A4 - AVEC MARQUAGE MENU 31,5 X 23 191367 1 25,30
GRIS - A4 - AVEC MARQUAGE MENU 31,5 X 23 164308 1 25,30
NOIR - A4 - AVEC MARQUAGE MENU 31,5 X 23 164307 1 25,30
BEIGE - A4 - SANS MARQUAGE MENU 31,5 X 23 201279 1 25,30
GRIS - A4 - SANS MARQUAGE MENU 31,5 X 23 201281 1 25,30
NOIR - A4 - SANS MARQUAGE MENU 31,5 X 23 201280 1 25,30
BEIGE - BAR - SANS MARQUAGE 31,5 X 17 191369 1 23,10
GRIS - BAR - SANS MARQUAGE 31,5 X 17 191371 1 23,10
NOIR -  BAR - SANS MARQUAGE 31,5 X 17 191370 1 23,10

INTERCALAIRES
PVC

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SACHET 10 INTERCALAIRES - A LACET - 4 VUES  - A4 21 X 29,7 133427 1 37,60
SACHET 10 INTERCALAIRES - A LACET - 4 VUES - BAR 29,7 X 14,5 191397 1 38,70
SACHET 10 INTERCALAIRES - A VIS - 2 VUES - A4 21 X 29,7 149663 1 26,00
SACHET 10 INTERCALAIRES - A VIS - 2 VUES - A5 21 X 15 191398 1 30,50
SACHET 10 INTERCALAIRES - A VIS - 2 VUES - BAR 29,7 X 14,5 191399 1 28,60

CAPRI
Ce modèle de planche est en papier aspect bois et 
pelliculage mat, ce qui lui confère un rendu très réaliste 
ainsi qu’une parfaite résistance aux rayures, déchirures, et tâches-Pince 
amovible pouvant être utilisée en portrait ou paysage - Format A4

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 27,5 X 32 174176 3 13,20
CUIVRE 27,5 X 32 194187 3 14,30
BRONZE 27,5 X 33 201282 3 14,30

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet
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CARTE MENU MIAMI 
Modèle à Vis - Simili-cuir - livré sans intercalaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRIS - A4 32,5 X 27 198426 1 37,20
MARRON - A4 32,5 X 28 198427 1 37,20
GRIS - A5 24 X 19,5 198428 1 31,60
MARRON - A5 24 X 19,5 198429 1 31,60

CARTE MENU NEWPORT
 Modèle à Clip - Simili-cuir - livré sans intercalaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BEIGE - A4 31 X 24 205066 1 45,00
BEIGE - A5 31 X 24 205067 1 40,00

PERSONNALISATION
Pour toute information ou demande concernant
la personnalisation de vos menus, contactez-nous.

NOUVEAU 2026
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PORTE-MENUS

NORMANDIE
Usage intérieur extérieur - Fermeture à clé - Lumineux - Autres couleurs 
et polices possibles (nous consulter) - Métal

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PAGES-NOIR 55 X 9 X H40 133381 1 369,10
2 PAGES-NOIR-SUR PIED 55 X 60 X H158 164289                   1 334,80
3 PAGES-NOIR 77 X 9 X H40 159512 1 486,40
3 PAGES-NOIR-SUR PIED 77 X 60 X H158 164290                   1 798,70
4 PAGES-NOIR 55 X 9 X H68 133388 1 583,60
4 PAGES-NOIR-SUR PIED 55 X 60 X H158 164291                   1 895,90
6 PAGES-NOIR 77 X 9 X H68 159513 1 637,80
6 PAGES-NOIR-SUR PIED 77 X 60 X H158 164292                   1 950,10

LUBERON
Usage intérieur extérieur - Fermeture à clé - Lumineux - Autres couleurs et 
polices possibles (nous consulter) - Métal

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PAGES-NOIR 59 X 6,5 X H53 149620 1 703,30
2 PAGES-NOIR-PIED PUPITRE-ROULETTES 50 X 59 X H116 164293                   1 946,60
2 PAGES-NOIR-PIED CENTRAL-ROULETTES 50 X 56,5 X H155 164294                   1 1024,70
3 PAGES-NOIR 81 X 6,5 X H53 159517 1 918,80
3 PAGES-NOIR-PIED PUPITRE-ROULETTES 50 X 59 X H116 164295                   1 1162,10
3 PAGES-NOIR-PIED CENTRAL-ROULETTES 50 X 56,5 X H155 164296                   1 1240,30
4 PAGES-NOIR 59 X 6,5 X H75 159518 1 1095,60
4 PAGES-NOIR-PIED PUPITRE-ROULETTES 50 X 59 X H116 164297                   1 1338,90
4 PAGES-NOIR-PIED CENTRAL-ROULETTES 50 X 56,5 X H155 164298                   1 1417,00
6 PAGES-NOIR 81 X 6,5 X H75 133397 1 1343,00
6 PAGES-NOIR-PIED PUPITRE-ROULETTES 50 X 59 X H116 164299                   1 1586,20
6 PAGES-NOIR-PIED CENTRAL-ROULETTES 50 X 56,5 X H155 164300                   1 1664,30

BOURGOGNE
Inox 18/10 Colorisé LAITON
Usage intérieur & extérieur - Fermeture à clé - Lumineux

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PAGES 59 X 6,5 X H48 191387 932,00
3 PAGES 81 X 6,5 X H48 191388 1283,00
4 PAGES 59 X 6,5 X H77 191389 1499,50
6 PAGES 81 X 6,5 X H77 191390 1808,50
2 PAGES SUR PIED CENTRAL 63 X 60 X H168 191391 1525,60
3 PAGES SUR PIED CENTRAL 85 X 60 X H168 191392 1899,10
4 PAGES SUR PIED CENTRAL 63 X 60 X H182 191393 2093,10
6 PAGES SUR PIED CENTRAL 85 X 60 X H182 191394 2424,50

ALGARVE
Inox 18/10-Usage intérieur & extérieur - Fermeture à clé - Lumineux

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 PAGES 65 X 5 X H75 191383 1 1593,60
6 PAGES SUR PIED PUPITRE 65 X 40 X H158 191386 1 1877,20

OPTIONS
Batterie et Chargeur-Alimentation pour modèle Lumineux

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MODÈLES 2 ET 4 PAGES  191395 1 395,10
MODÈLES 3 ET 6 PAGES  191396 1 395,10
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PORTE-MENUS

MILANO
Eclairage LED - 5 programmes - 16 couleurs - Télécommande-
Branchement secteur ou batterie (non inclus)-Inox brossé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PORTE MENU 4 PAGES 69 X 52 154155 1 541,70
PORTE MENU 6 PAGES 99 X 52 156579 1 758,40
PIED H120 154158 1 140,90
SOCLE POUR PIED 154471 1 140,90
BATTERIE POUR PORTE MENU 154156 1 107,30

COATED STEEL
Finition martelée-résistant aux intempéries, avec système de verrouillage
Lumières LED blanches très brillantes avec télécommande 
multifonctions (incluse)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

3 PAGES ACIER GALVANISE 38.6 X 71.7 X 7.4 152463 1 270,90
ENSEMBLE SOCLE & PIED ACIER GALVANISE 138 X 40 X 40 158014 1 195,00
PAIRE DE ROUES POUR SOCLE DE PORTE MENU 182753 1 31,50
BATTERIE POUR PORTE MENU 154156 1 107,30

BERGAME
Livré complet (présentoir +pied + base)-Pivotant-Eclairage LED-Batterie 
lithium en option-Serrure-Noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 PAGES 50 X 70 X H144 162624 1 540,60
BATTERIE POUR PORTE MENU 154156 1 107,30
PAIRE DE ROUES POUR SOCLE 182753 1 31,50

PIVOTANT

BLACK STAR XXL
Vitrine cadre acier galvanisé effet martelé-Leds blanches incluses-
Sur secteur ou batterie (option)-Roulettes incluses

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 PAGES LUMINEUX 67 X 92 X H112 187148 1 1191,70
BATTERIE POUR PORTE MENU 154156 1 107,30

LIVRÉ SANS ROUES
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L a  s al le  l ’ac c uei l
SIGNALÉTIQUE ET AFFICHAGE

ARDOISE MURALE UNIVERSELLE
Usage intérieur et extérieur - Résistantes aux rayures, aux UV et aux 
déformations dues à la chaleur - Crochets de fixation fournis-Bois dur 
teinté coloris teck

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TECK 60 X 80 158112 1 45,00
TECK 70 X 90 159909 1 55,00

ARDOISE MURALE LONGUE
Usage intérieur et extérieur - Résistantes aux rayures, aux UV et aux 
déformations dues à la chaleur - Crochets de fixation fournis-Bois dur

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TECK 100 X 56 159907 1 79,00
TECK 120 X 56 158302 1 89,00
TECK 150 X 56 159908 1 99,00

1er
PRIX
€

ARDOISE MURALE WOODY
Structure en bois teinté - Livré avec 1 feutre craie OFFERT

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 40 X 60 159911 1 20,00
BOIS NATUREL 40 X 60 159913 1 20,00
NOIR 60 X 80 163404 1 32,00
BOIS NATUREL 60 X 80 163405 1 32,00

EASEL 
Chevalet pour ardoises universelles 60 x 80 cm et 70 x 90 cm
Bois dur teinté 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TECK H165 159856 1 89,00
NOIR H165 158606 1 89,00
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CHEVALET TROTTOIR NATURE
Cadre en bois résineux avec une finition rustique, naturelle, résistant aux 
intempéries. Surface d’écriture non poreuse résistante aux rayures, facile 
à nettoyer. Assemblé avec des composants en acier inoxydable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FINITION RUSTIQUE 135 X 74 X 83 182722 1 149,00

CHEVALET TROTTOIR WOODY
Cadre en bois résineux laqué avec une triple couche de vernis de 
protection résistant aux intempéries. Surface d’écriture non poreuse 
résistante aux rayures, facile à nettoyer. Assemblé avec des composants 
en acier inoxydable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 85 X 54,5 X 44 157097 1 79,00
TECK 85 X 54,5 X 44 182912 1 79,00
NOIR 125 X 69 X 56,5 152464 1 129,00
TECK 125 X 69 X 68,5 184061 1 129,00
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SIGNALÉTIQUE ET AFFICHAGE

CHEVALETS «RESERVE»
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SIMILI CUIR NOIR- PAR 6 7 X 5 X H4 177383 1 39,90

ARDOISE DE TABLE
Ardoise amovible pour faciliter le nettoyage-Peut être utilisé à l’extérieur-
En bois teinté

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TECK A5 159855 1 16,00
TECK A4 158169 1 20,00
NOIR A5 159853 1 16,00
NOIR A4 157125 1 20,00

L-SHAPE
Chevalet en acrylique empilable,robuste et stable avec une finition mate 
au recto et brillante au verso-Résistant aux UV,
aux chocs, aux tâches et aux rayures 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X3 CHEVALET A5 21,5 X 15 X 8,5 194176 1 15,00
X3 CHEVALET A6 15,5 X 10,5 X 5 194177 1 12,00
X5 CHEVALET A7 11,5 X 7,5 X 4,5 194178 1 12,00
X5 CHEVALET A8 7 X 7 X 3,5 194179 1 10,00

FEUTRES CRAIE & NETTOYANT
Encre liquide - Système anti séchage de la pointe - S’efface au chiffon 
humide

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FEUTRE - BLISTER DE 2 - 
BLANC POINTE 0,2-0,6 124306 1 6,00

FEUTRE -BLISTER DE 8 
ASSORTIS - COULEUR POINTE 0,2-0,6 159905 1 25,00

FEUTRE - BLISTER DE 5 - 
BLANC POINTE 0,1-0,2 / 0,2-0,6 / 0,7-1,5 204650 1 15,00

NETTOYANT FLACON DE 
50CL 163325 1 10,00

EPONGE NETTOYANTE-
PAR 2 173515 1 3,00

PORTE AFFICHE DE TABLE
Porte affiche en acrylique, double face, avec la base en acier inoxydable 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERTICALE - A4 31,8 X 21 X H7,4 200859 1 15,00
VERTICALE - A5 23 X 15 X H7,4 201284 1 13,00
VERTICALE - A6 17,3 X 10,5 X H7,4 186568 1 10,00

PORTE AFFICHE DE TABLE
Munis d’un insert transparent pour afficher toute information utile 
facilement

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERTICALE - A4 30 X 21 X H8,5 174195 1 9,00
VERTICALE - A5 21,3 X 15 X H5,4 174199 1 7,00
INCLINE - A4 32 X 21,2 X H8,1 174192 1 8,00
INCLINE - A5 21,4 X 15,1 X H7,4 174193 1 6,00

NOUVEAU 2026
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TAPIS
Antidérapant - Résistant aux intempéries  

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 200 X 90 197922 1

45,00
ROUGE 200 X 90 197923 1

SIGNALÉTIQUE ET AFFICHAGE

TARIF DES CONSOMMATIONS & 
CONSOMMATIONS COURANTES
Epaisseur 2mm teinté dans la masse avec fil nylon de suspension-Forex 
pvc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANNEAU CONSOMMATIONS 40 X 60 124309 1 27,10
PANNEAU CONSOMMATIONS COURANTES 30 X 40 124310 1 18,30

SEAU ZINC AVEC ANSE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,5L - LOT DE 5 Ø10,5 X 10 126328 1 16,20

POTEAUX
Inox poli brillant / Tête amovible-Inox brillant

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POTEAUX DEROULEUR A SANGLE - NOIR H94 188674 1 80,90
POTEAUX DEROULEUR A SANGLE - ROUGE H101 192820 1 99,00

PORTE ADDITION
Acier Inoxydable brossé avec clip de maintien

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ACIER INOXYDABLE BROSSE AVEC 
CLIP DE MAINTIEN 28,5 X 9 191182 1 10,00

PORTE-FEUILLE A RABAT NOIR 12 X 20,5 194185 1 20,40

COUPELLE A MONNAIE
Polypropylène avec clip

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE Ø11,5 124467 10

2,50BORDEAUX Ø11,5 124469 10
TURQUOISE Ø11,5 150069 10
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HÔTELLERIE

TABLE A LANGER
Horizontale - ceinture de sécurité réglable - Pliable - Etagère intégrée-
Dim ouverte : 86,2 x 55,7 x 48,3 cm-Dim fermée : 86,2 x 55,7 x 12 cm-
Polypropylene

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
HORIZONTALE 159732 1 605,40
HOUSSE DE PROPRETE-PAR 320 159731 1 146,90

RACK METAL
Faible encombrement en position repliée - 4 sangles haute résistance - 
Charge utile 220 kg

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PORTE VALISE-CHROMÉ 66,5 X 40 X H50 152025 1 52,40
PORTE VALISE-CHROMÉ-A DOSSERET 67,5 X 52 X H70,5 149674 1 69,40
PORTE VALISE-NOIR 61,5 X 40,5 X H61,2 186879 1 106,60

DUCHESSE / ZEN LINE II
Bouilloire DUCHESSE inox brossé 1250 W avec un arrêt automatique 
à l’ébullition et à vide - Rotation à 360° sur son socle et témoin de 
fonctionnement.
Plateaux ZEN LINE II pour bouilloires - Résistant aux brûlures - Finition 
antitâche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOUILLOIRE 800ML Ø12,7 X 20,8 X H19,4 180994 1 56,50
SUPPORT SACHETS 15,2 X 11,5 X H4,9 159532 1 6,40
GRAND PLATEAU 37,7 X 29,7 X H2,4 159533 1 37,00
PETIT PLATEAU 29,5 X 15,5 X H1 159534 1 16,30

CHAISE HAUTE EN BOIS
Livrée montée - Norme CE-EN 14988

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANCHE 52 X 52 X H76 194180 1 148,40
BOIS NATUREL 52 X 52 X H76 194181 1 135,60

CLIPPER II
Puissance 1400 W - 2 configurations de séchage
Alimentation 230V- 50-60Hz - Débit d’air 60 et 95 m3/h- IP21-prise rasoir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SÈCHE-CHEVEUX BLANC-
MONOTENSION 20,5 X 13,9 X H24,5 159529 1 88,60
SÈCHE-CHEVEUX NOIR-MONOTENSION 20,5 X 13,9 X H24,5 186877 1

COSMOS
Éclairage LED tout autour du miroir-Installation sans raccordement 
électrique (à piles)-Vision grossissante x5

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIROIR LUMINEUX Ø22,5 X 25,5 X H 29 186880 1 202,20

RECEPTION & CINTRES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SONNETTE Ø 8,5 X H6 148679 1 4,30
ANTIVOL CROCHET JUPE L43 124386 10 1,70
ANTIVOL PINCE JUPE L43 124388 10 2,40
ANNEAU CLIPSABLE Ø3,2 124387 10 0,80



175

le bar
page 176  |  BOUCHONS DOSEURS & TIRE-BOUCHONS
page 178  |  ACCESSOIRES DE BAR
page 181  |  SEAUX & RAFRAICHISSEURS
page 182  |  MATÉRIEL ÉLECTRIQUE - DIVERS



L a  s al le  le  b ar

176 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile

BOUCHONS DOSEURS & TIRE-BOUCHONS

DOUBLE DETENTE
Facilite et sécurise l’ouverture des bouteilles grâce au système de double 
détente

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TIRE BOUCHON 148496 1 5,90

BOOMERANG
La forme spécifique de la mèche évite l’effritement-Les 4 roulettes 
découpent la capsule en 1/4 de tour

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TIRE BOUCHON 124401 1 10,30

BARMAN
Système d’extraction classique double détente-Décapsuleur intégré-
Coupe capsule mèche téflon

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TIRE BOUCHON 125655 1 6,80

A LEVIER
Efficace pour tous types de bouchon-Acier chromé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TIRE BOUCHON 124403 1 6,40

SOMMELIER
2 décapsuleurs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TIRE BOUCHON 148490 1 3,30
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DOSEURS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUVE PLASTIQUE 2CL SAUF ANIS 15,5 X 8,5 147803 1

35,10CUVE PLASTIQUE 4CL SAUF ANIS 15,5 X 8,5 147804 1
CUVE PLASTIQUE 5CL SAUF ANIS 15,5 X 8,5 147805 1
CUVE VERRE 2 CL-ANIS 15,5 X 8,5 147798 1 61,10

SUPPORT ETAGERE
STANDARD
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ALUMINIUM - SANS DOSEUR 34 X 8,5 195615 1 28,90

POMPE A SIROP
Se clipse-Plastique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DOSÉE 0,4CL L36 124441 1 7,60

VERSEUR A BILLE
Pour alcools secs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ALCOOL SEC 2CL Ø4 X 9,5 147812 1 4,70
ALCOOL SEC 3CL Ø4 X 9,5 147813 1 4,70
ALCOOL SEC 4CL Ø4 X 9,5 147814 1 4,90

VERSEURS
Bec rétréci

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
METAL BEC RÉTRÉCI 147807 1 5,50
STOP DÉBIT 124486 12 4,20

BOUCHON-POMPE A VIDE  
Préserve le vin en éliminant l’air de la bouteille 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOUCHON-POMPE A VIDE NOIRE Ø4,2 X H6,1 204642 1 6,60

BOUCHON CHAMPAGNE
Chromé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHROMÉ 148352 1 5,60

COCKTAIL MASTER
Pour réaliser des cocktails à couches multicolores
Pas de passage au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COCKTAIL MASTER 12 X 12 X H27 125686 1 50,00

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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ACCESSOIRES DE BAR

BOSTON
Verre et inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SHAKER Ø9,5 X H30 124426 1 21,90

SHAKER
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 PIECES - 55CL Ø 8 X H21 148375 1 11,70
3 PIECES - 75CL Ø8 X H25 148374 1 16,70

PASSOIRE COCKTAIL
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX   14 X 8 X H1,7 148376 1 6,20

PINCE A GLAÇONS
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 18 X 6 X H2 148400 1 5,00

BARMAN
Inox plaqué cuivre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SHAKER  50/70CL 181327 1 30,80
PASSOIRE À PATTES  15CM 181328 1 10,50
DOSEUR À COCKTAIL 2 ET 4CL - 8CM 181329 1 11,40
CUILLERE À COCKTAIL 30 CM 181330 1 10,50
PRESSE CITRON  21 CM 181335 1 21,60
PILON 20,5 CM 181334 1 11,40

PILONS A COCKTAIL
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
HÊTRE Ø4 X 18 125692 1 2,90
POLYETHYLENE Ø2,5 X 21 150064 1 6,20

JEU DE 5 MESURES ETAIN
Contenance 20, 10, 5, 2 et 1 Cl-Conforme à la réglementation Catégorie 
instruments de mesure de capacité pour liquides

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20, 10, 5, 2 ET 1 CL 124464 1 232,20

MESURE DOUBLE INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2-4 CL 148395 1 6,40

NOUVEAU 2026
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ACCESSOIRES DE BAR

BROYEUR A GLACE
Broyeur manuel-Fixation ventouse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANUEL 18,5 X 12 X H26,5 148343 1 25,40

BOULE A SUCRE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX Ø13,5 X H14,5 148242 1 20,70

RACK A VERRES SUSPENDU
Chromé-5 rangées/20 verres

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHROME - 20 VERRES 45 X 31 X H5 148718 1 23,90

PRESSE-CITRON INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PIECES Ø10,3 X H14 148381 1 20,70

COUPE-CITRON
5 lames-Epaisseur des tranches 12mm
Idéal pour cocktails et plateaux de fruits de mer

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR DEMI/QUARTS DE RONDELLES 164148 1 360,10

CORBEILLE A AGRUMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX Ø23 X H24 148385 1 43,30

ROULEAU TAPIS DE BAR
Tapis en caoutchouc mat,
Rouleau à découper au format souhaité-Pvc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ROULEAU ALVEOLE 300 X 61 124459 1 45,10

TAPIS DE BAR ALVEOLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CAOUTCHOUC 60,5 X 8,5 X 1,7 148403 1 14,30

PLANCHE A DECOUPER
En PEHD

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE GN 1/1-EP 2 CM 177205 1 38,80

COUTEAU AGRUMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU LAME 10CM 201382 1 5,50
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SUPPORT POUR GRAND PLATEAU

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOIS - LANIERES : POLYPROPYLENE 44 X 43.3 X H83.5 193877 1 103,20
CHROME 47 X 47 X H75CM 142065 1 130,10

ACCESSOIRES DE BAR

PLATEAU LIMONADIER INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FINITION BRILLANT Ø35 141194 1 22,50
FINITION BRILLANT Ø40 141192 1 27,60

1er
PRIX

€
PLATEAU DE SERVICE ANTI-DERAPANT

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATEAU Ø35 142282 1 8,30
PLATEAU Ø40 142283 1 10,20

PLATEAU OVALE
Plateau de service anti dérapant rebord bas-Fibre de verre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CAMTRAY 73,5 X 60 113465 1 107,10

PLATEAU ESSENCE
Avec le même plateau et le silicone apte au contact 
alimentaire, vous pouvez préparer, transporter et présenter.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT DE PRESENTATION-ALU ARGENT 53 X 32,5 200831 1 39,10
TAPIS SILICONE 47,5 X 31 197837 1 13,80
SUPPORT LED POUR PRESENTATION 48 X 31,7 197838 1 159,20
FEUILLE PROTECTRICE POUR SUPPORT LED 48 X 31,7 197885 4 19,10

CORFU PLATEAU RECTANGULAIRE & ROND
Plateau de service antidérapant-Stratifié

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATEAU  46 X 36 113554 1 31,10
PLATEAU  Ø38 113555 1 26,70
PLATEAU  Ø43 113556 1 31,10

PLATEAU GN 1/1

SUPPORT LED
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SEAUX & RAFRAICHISSEURS

SEAU A CHAMPAGNE
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX - AVEC ANNEAUX Ø19 X H19 142332 1 17,60
INOX - AVEC POIGNEES Ø21 X H20 142331 1 18,30
INOX MAT-AVEC ANNEAUX Ø21 X H20.5 181530 1 8,20

VASQUE A
CHAMPAGNE INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VASQUE INOX 18/10-12L Ø39 X H22 154190 1 58,30

SEAUX ISOTHERMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RAFRAÎCHISSEUR INOX Ø12 X H18 184654 1 19,40

SAC RAFRAICHISSEUR
Pvc souple

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENT 13,5 X 10,5 X H30 124185 10 5,50

PORTE-SEAU
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PIED Ø18 X H67,5 140833 1 75,80

SUPPORT PORTE SEAU
Support de table pour seau à champagne-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TABLE Ø19 149472 1 16,90

SEAUX COULEUR
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR - AVEC ANNEAUX Ø21 XH21 181534 1 13,40
OR - AVEC POIGNEES Ø21 XH20 197839 1 20,20
CUIVRE - AVEC POIGNEES Ø21 XH20 197840 1 20,20

LITEAU POUR BOUTEILLES
En rouleau de 12, pré-découpé - Lavable à 40°C - Repassable
Sèche linge déconseillé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A TROU-NOIR 40 X 40 177364 1 28,10
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MATÉRIEL ÉLECTRIQUE - DIVERS

PRESSE AGRUMES MEFRA
Socle et cuve polycarbonate alimentaire incassable-Corps monobloc 
Grande stabilité-15 L/H

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHROME 17 X 23,6 X H21 158923 1 385,90

CENTRIFUGEUSE 
450W-6300 Tours/mn - Centrifugeuse pour extraire les jus des légumes 
et fruits-Moteur refroidi par air, qualifié pour marcher en continu -
Ejection automatique des marcs et pulpes dans un bac récuperateur 
de manipulation rapide. Trés stable avec ses 4 ventouses montées sur 
silent-blocs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CENTRIFUGEUSE ELECTRIQUE 31 X 19 X H38 194018 1 773,00

PRESSE AGRUMES TRADITIONNEL
Presse agrumes professionnel construit pour durer-Robuste et 
silencieux-Toutes les parties amovibles passent au lave-vaisselle-3 
Ogives : citron vert, citron et orange /pamplemousse et 1 couvercle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERT 23 X 30 X H35 159773 1 463,10

BAR BLENDER
Mixer professionnel à 2 vitesses conçu pour un usage intensif-Idéal pour 
la réalisation de cocktails et boissons-Bol 1,25 L

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRIS Ø18 X H42 159774 1 457,00

RAMASSE MIETTES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX MANCHE PLASTIQUE NOIR L14 125316 1 8,00
TOUT INOX - BOITE DE 6 L15,2 126409 1 20,70

CENDRIERS
En verre / Plastique, à eau / Inox, à eau

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE TRANSPARENT EMPILABLE Ø10,7 X H3,5 136741 6 2,70
VERRE TRANSPARENT EMPILABLE Ø7,2 X H3,8 136740 6 1,00
ANTI-VENT PLASTIQUE A EAU - NOIR Ø14,5 X H6 140389 1 8,50
ANTI-VENT INOX A EAU Ø11 X H5,5 141221 1 9,60
MELAMINE  - NOIR Ø10 X H5 140390 1 1,50

CENDRIERS EXTERIEURS
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SUR PIED-POLYPROPYLENE ANTHRACITE Ø 35,8/14 X H95 197754 1 131,80
MURAL 3L-ACIER GALVANISE ET EPOXY 19,1 X 6 X H35,5 186876 1 107,30
COLONNE / SOCLE-ACIER GALVANISE NOIR Ø25/6 X H100,5 197768 1 139,00
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BUFFET RÉINVENTÉ

EN SCENE - REHAUSSE - PLATEAU ROND
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATEAU ROND Ø20 NACRYL MARBRE BLANC Ø20 X H1 197856 2 47,00
PLATEAU ROND Ø20 NACRYL MARBRE NOIR Ø20 X H1 197857 2 47,00
PLATEAU ROND Ø20 NOYER Ø20 X H1 197858 2 31,40
PLATEAU ROND Ø33 NOYER Ø33 X H3 197859 1 98,90
CLOCHE POLYCARBONATE Ø31.2 X H 23.1CM Ø31.2 X H23.1 186199 1 89,60
REHAUSSE RONDE 'S' Ø24XH10CM METAL 
NOIR MAT Ø24 X H10 197860 2 74,40

REHAUSSE RONDE 'M' Ø24XH18CM METAL 
NOIR MAT Ø24 X H18 197861 2 79,50

REHAUSSE RONDE 'L' Ø24XH26,5CM METAL 
NOIR MAT Ø24 X H26,5 197862 2 86,60

REHAUSSE RONDE 'XL' Ø24XH36CM METAL 
NOIR MAT Ø24 X H36 197863 1 95,30
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BUFFET RÉINVENTÉ

EN SCÈNE  - REHAUSSE
En métal, finition noire effet fonte, les réhausses sont légères et empilables afin 
d’optimiser le stockage et faciliter le transport-Le bois chêne apporte chaleur et 
élégance à l’ensemble

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
REHAUSSE HAUTE GN 1/1 METAL NOIR MAT, 
CADRE CHÊNE 56,5 X 35,5 X H18,7 191556 1 188,30

REHAUSSE POUR GN 1/1 METAL NOIR MAT, CADRE 
CHÊNE 56,5 X 35,5 X H10,2 191557 1 179,90

REHAUSSE POUR GN 1/2 METAL NOIR MAT, CADRE 
CHÊNE 35,5 X 29,8 X H10,2 191558 1 160,80

REHAUSSE POUR GN 2/4 METAL NOIR MAT, CADRE 
CHÊNE 56,5 X 19,2 X H10,2 191559 1 171,90

EN SCÈNE  - PLAQUE
La mobilité et la prise en main des plaques facilitent le service et le maintien du 
buffet

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAQUE GN 1/1 MEALPLAK NACRYL MARBRE BLANC 53 X 32,5 X H1 197841 1 182,50
PLAQUE GN 1/1 MEALPLAK NACRYL MARBRE NOIR 53 X 32,5 X H1 197842 1 182,50
PLAQUE GN 1/2 MEALPLAK NACRYL MARBRE BLANC 32,5 X 26,5 X H1 197843 1 108,80
PLAQUE GN 1/2 MEALPLAK NACRYL MARBRE NOIR 32,5 X 26,5 X H1 197844 1 108,80
PLAQUE GN 2/4 MEALPLAK NACRYL MARBRE BLANC 53 X 16,2 X H1 197845 1 119,90
PLAQUE GN 2/4 MEALPLAK NACRYL MARBRE NOIR 53 X 16,2 X H1 197846 1 119,90
PLAQUE GN 2/3 MEALPLAK NACRYL MARBRE BLANC 35,4 X 32,5 X H1 197849 1 130,30
PLAQUE GN 2/3 MEALPLAK NACRYL MARBRE NOIR 35,4 X 32,5 X H1 197850 1 130,30
PLAQUE GN 1/3 MEALPLAK NACRYL MARBRE BLANC 32,5 X 17,6 X H1 197851 1 81,30
PLAQUE GN 1/3 MEALPLAK NACRYL MARBRE NOIR 32,5 X 17,6 X H1 197852 1 81,30

BOX
Les box sont fabriqués en bois d’érable clair, reconnu pour sa densité et sa bonne 
résistance mécanique-Répondant à de nombreux usages, les 3 formats de box 
s’ajustent dans les réhausses et l’inclinaison. Le pare-haleine mobile, parfaitement 
stable, protège les aliments dans le respect des normes d’hygiène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOX GN 1/1 NOYER 53 X 32,5 X H7 197853 1 145,00
BOX GN 1/2 NOYER 32,5 X 26,5 X H7 197854 2 86,40
BOX 32.5 X 13.5 CM NOYER 32,5 X 13,3 X H7 197855 2 61,50
PARE-HALEINE MOBILE METAL NOIR MAT, 
ACRYLIQUE 67 X 56 X H36 191578 1 185,00
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EVENTO

CHAFING DISH
Utilisation sur induction, avec résitance électrique ou sur brûleur avec gel 
combustible-Couvercle et charnière amovibles pour un nettoyage aisé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FINITION MIROIR-SANS BAC Ø35 X 41 X H15 152380 1 575,00
FINITION BROSSÉ-SANS BAC Ø35 X 41 X H15 173606 1 575,00

BAC POUR CHAFING DISH
Encoche pour maintien des couverts de service

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC PORCELAINE-3L Ø35,5 X H7 152370 1 89,00
1/2 BAC PORCELAINE-1 L Ø29 X 7,15 X 4,5 152371 1 42,00
BAC-3L-INOX Ø35,5 X H6,3 173604 1 109,50
COUVERCLE ACIER ET VERRE TREMPE Ø35,5 X H7 161287 1 395,50

SUPPORT CHAFING DISH
En inox-Pour résistance électrique ou brûleur avec gel combustible

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FINITION MIROIR Ø35 X 41 X H12,5 152450 1 375,00
FINITION BROSSÉ Ø35 X P41 X H12,5 152381 1 375,00
RESISTANCE 220/240 V 20 X 20 152452 1 355,00
PORTE BRULEUR POUR GEL Ø9 X H6 152451 1 49,50

MODULE REFRIGERE
Avec bac plastique pour recevoir la glace pilée ou la plaque eutectique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-FINITION MIROIR GN 1/1-56,5 X 36 X 9,5 152382 1 395,00
INOX-FINITION BROSSEE GN 1/1-56,5 X 36 X 9,5 152383 1 395,00
INOX-NOIR METALLISE GN 1/1-56,5 X 36 X 9,5 152386 1 450,50
BAC PLASTIQUE GN 1/1-56,5 X 36 X 9,5 161270 1 92,50
INOX-FINITION MIROIR GN 1/2-32,5 X 26,5 X 9,5 184365 1 339,00
INOX-FINITION BROSSEE GN 1/2-32,5 X 26,5 X 9,5 184366 1 339,00
INOX-NOIR METALLISE GN 1/2-32,5 X 26,5 X 9,5 184367 1 379,00
COUVERCLE AVEC POIGNEE INOX 56 X 35 X 19 152388 1 116,00
PLAQUE EUTECTIQUE POUR 
MODULE GN 1/1 48 X 28 X 3 152389 1 45,00

PLAQUE EUTECTIQUE POUR 
MODULE GN 1/2 18 X 25 X 3 184368 1 31,00

Evento
Construire votre buffet
Du petit-déjeuner au dîner, des buffets sucrés aux 
buffets salés, la collection EVENTO répond à tous 
les scénarios de réception. Un design homogène, 
harmonieux, fonctionnel et modulable. La richesse 
de ses combinaisons et la diversité de ses 
matériaux (acier, porcelaine, verre, grès, mélamine 
pierre et bois) s’adaptent à votre style et à la 
dimension de votre établissement. La collection 
EVENTO valorise avec une touche de chic la mise 
en scène de vos buffets, selon le moment de la 
journée, de la saison…
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EVENTO

PLATEAU PORCELAINE
Pour modules froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-GN 2/3 35,4 X 32,5 152364 1 49,80
BLANC-GN 1/2 36,5 X 32,5 152365 1 41,50
BLANC-GN 1/3 17,6 X 32,5 152363 1 32,50
BLANC-GN 1/3-CREUX 17,6 X 32,5 X H7 /5,1 152366 1 36,00

PLATEAU ACIER
En inox 18/10-Pour modules froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-FINITION MIROIR-GN 1/1 53 X 32,5 116057 1 125,00
INOX-FINITION MIROIR-GN 1/2 26,5 X 32,5 116055 1 75,00

PLATEAU VERRE
En verre trempé épaisseur 0,6 cm-Pour modules froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRIS-GN 1/1 53 X 32,5 152400 1 69,00
GRIS-GN 2/3 35,4 X 32,5 152401 1 59,00

PLATEAU ACRYLIQUE
Epaisseur 10 mm-GN 1/1 ET GN 1/2 adaptés aux bols Modulo de 22cm-
GN 1/3 adapté aux bols Modulo de 14 cm et aux carafes Evento-Pour 
modules froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRIS-GN 1/1-2 TROUS 53 X 32,5 152402 1 141,00
GRIS-GN 1/3-2 TROUS 17,6 X 32,5 152403 1 68,80

PLATEAU GRES
Pour modules froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ONYX-GN 2/3 35,4 X 32,5 184389 1 70,50
ONYX-GN 1/3 17,5 X 32,5 184388 1 43,00
ONYX-GN 1/3 - CREUX 17,5 X 32,5 X H1,6 184387 1 49,00

PLATEAU MELAMINE ASPECT BOIS
Pour modules froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 53,5 X 32,5 184390 1 99,00
GN 1/2 26,4 X 32,5 184391 1 49,00
GN 1/3 17,5 X 32,5 184392 1 39,00

PLATEAU MELAMINE ASPECT PIERRE
Pour modules froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 53,5 X 32,5 184395 1 99,00
GN 1/2 26,4 X 32,5 184396 1 49,00
GN 1/3 17,5 X 32,5 184397 1 39,00
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BOLS
En porcelaine

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MODULO BLANC-55CL Ø14 115559 6 9,00
MODULO BLANC-2L Ø24 115462 1 23,00
MODULO BLANC-2,5L Ø28 115480 1 44,50

FONTAINE A JUS DE FRUITS
Tube central en acier pour la glace pilée, pour un parfait maintien de la 
fraîcheur-Inox 18/10, fût SAN, socle acrylique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 L-FINITION MIROIR 20 X 32 X 45 152406 1 519,00
4 L-FINITION BROSSÉE 20 X 32 X 45 152407 1 519,00
TUBE POUR GLACE Ø9 184386 1 95,50
FUT CYLINDRIQUE Ø17,7 X H25,5 184382 1 63,00
ROBINET ABS ET ACIER 184384 1 79,50
BASE ACIER-MIROIR 184381 1 99,50
BASE ACIER-BROSSÉ 184380 1 99,50
GRILLE ACIER POUR GOUTTES Ø9 184383 1 6,00
SOCLE NOIR-ACRYLIQUE 20 X 32 X 2 184385 1 119,50

CARAFE
Porcelaine (lait) et Cristallin soufflé bouche (jus de fruits)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PORCELAINE-A LAIT-1,2 L Ø7 X H27,5 152372 1 27,50
VERRE-A JUS DE FRUITS-1,2 L Ø10 X H27,5 152373 1 29,80
BOUCHON DE CARAFE SILICONE Ø6,5 X H4,2 152378 1 9,50

DISTRIBUTEUR A CEREALES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DISTRIBUTEUR SIMPLE 174070 1 475,00
DISTRIBUTEUR TRIPLE 174069 1 1225,80
COUVERCLE INOX Ø12,5 184378 1 39,50
FUT AVEC AILETTE ET POIGNEE 16 X 42 184379 1 255,00

Evento
Construire votre buffet

L a  s al le  le  bu f f e t
EVENTO
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EVENTO

SUPPORT ROND
Inox-Empilable pour le rangement

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
HAUT-NOIR Ø25 X H26 152392 1 72,00
BAS-NOIR Ø25 X H13 152391 1 62,00

CADRE ACIER
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-NOIR 55,5 X 35 X 4,5 152448 1 95,50

PANIERE 
En fibre synthétique tressée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RONDE-POLYPRO-NOIR Ø18 X 6 152376 1 27,50
RONDE-POLYPRO-NOIR Ø32 X 8 152375 1 52,50
RECT-POLYPRO-NOIR 54 X 34 X 7 152374 1 89,00

SUPPORT RECTANGULAIRE
Inox-Empilable pour le rangement

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NIVEAU 1-NOIR 44 X 30,8 X 10,8 152393 1 72,00
NIVEAU 2-NOIR 42 X 30,8 X 29,8 152394 1 82,00
NIVEAU 3-NOIR 40 X 30,8 X 48,8 152395 1 112,00

PLATS
Peuvent se poser sur les supports ronds

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PORCELAINE-BLANC Ø32 115459 1 17,60
MELAMINE ASPECT BOIS Ø32 184400 1 57,50
MELAMINE ASPECT PIERRE Ø32 184401 1 57,50

ACCESSOIRES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PRESENTOIR A GATEAUX Ø25 184375 1 19,80
PRESENTOIR A GATEAUX Ø32 165669 1 32,80
ETIQUETTES AVEC AIMANTS 10 X 5 152368 2 14,00
PLANCHE GN 1/1 152377 1 95,50
SUPPORT COUVERTS DE SERVICE-
BLANC 21 X 10 X 5 152369 1 14,00
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TOFU & KALE
100% mélamine de haute qualité - Résistance à la casse -Garantie 
sécurité alimentaire sans BPA -Températures entre -10°C ET 95°C 
- Finition avec rebords pour éviter l’écoulement de sauces ou liquides - 
Empilable pour un stockage optimal et fonctionnel - Les articles passent 
au lave-vaisselle mais non conçus pour le micro-ondes ni pour le four

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLANCHE AVEC POIGNEE 10X4,5CM 45 X 13 194188 6 30,80
PLANCHE AVEC POIGNEE 10X4,5CM 34 X 13 194189 6 21,90
PLANCHE AVEC POIGNEE 7,5X5CM Ø28 194190 6 31,20
PLANCHE Ø30 194192 6 34,00
PLANCHE 33 X 33 194194 6 59,10
PLANCHE 25 X 25 194195 6 32,50
PLANCHE 38 X 22 194196 6 50,40

MARONE
Formes organiques à l’apparence proches du naturel, mélamine couleur 
noire avec rebords couleur marron.-Empilable-Passe au lave-vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL OVALE 0,25 L 16,5 X 10 X H5 184429 1 18,00
BOL OVALE 0,6 L 22 X 13 X H7,5 184430 1 21,60
BOL OVALE 1,4 L 27,5 X 19 X H9 184431 1 25,80
BOL ROND 0,3L Ø14 X H6 184432 1 11,70
BOL ROND 0,8L Ø19 X H8 184433 1 21,00
BOL ROND 1L Ø21 X H8,5 184435 1 21,80
BOL ROND 1,4L Ø24 X H9,5 184434 1 25,50
BOL ROND 2 L Ø30,5 X H8,5 184436 1 37,00

TERRAL
Mélamine Blanc/Marbre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL70CL Ø19,2 X H6,8 204631 6 14,60
BOL 45CL Ø17,5 X H5 204632 12 13,40
BOL 26,5CL Ø14 X H5 204633 12 6,90
BOL 10CL Ø12 X H4 204634 12 5,90

NOUVEAU 2026

EMPILABLE

BIANCA
Mélamine 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RAMEQUIN BLANC STRIE 6CL Ø6,2 X H3,5 197898 6 1,40
RAMEQUIN BLANC STRIE 12CL Ø7,8 X H4,3 197899 6 2,00
BOL BLANC STRIE 76CL Ø14 X H9 197900 1 5,50
BOL BLANC STRIE 148CL Ø20 X H7 197901 1 8,80
BOL BLANC STRIE 457CL Ø25 X H15 197902 1 19,80
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BOL CARRE MELAMINE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-11CL 7 X 7 X H4,2 155450 1 3,20
BLANC-20CL 9 X 9 X H5,5 155439 1 4,30
BLANC-60CL 13 X 13 X H7 140475 1 7,70
BLANC-150CL 18 X 18 X H8,5 140476 1 12,70
BLANC-350CL 24 X 24 X H10 140477 1 19,40
BLANC-550CL 30 X 30 X H11,5 140478 1 27,30

BOL CARRE MELAMINE BICOLORE
ARTICLE DIM. CM ROUGE/BLANC BLEU/BLANC JAUNE/BLANC VERT/BLANC NOIR/BLANC ORANGE/BLANC GRIS/BLANC U.V. PRIX HT
20CL 9 X 9 X H5,5 140474 152489 152490 152491 152492 201478 201479 1 5,00
150CL 18 X 18 X H8,5 155443 155440 155441 155444 155442 201480 201481 1 15,20
350CL 24 X 24 X H10 155448 155445 155446 155449 155447 ---- ---- 1 23,00

CORTEN
Mélamine Marron 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOL CONIQUE 150CL Ø25 X H8,5 204628 6 18,00
BOL CONIQUE 110CL Ø22 X H7,5 204629 6 10,00
BOL 110CL Ø19 X H6,5 204630 4 12,00

SALADIER - KAYAK 
Vaisselle Mélamine - Couleur Bois et Blanc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SALADIER MELAMINE GN 1/6 17,5 X 15,5 X 8,3 191550 6 13,30
SALADIER MELAMINE GN 1/4 26,3 X 15,5 X 8,3 191551 6 18,50
SALADIER SALADIER GN 1/3 32,3 X 16,5 X 8,3 191552 6 22,40
SALADIER MELAMINE GN 1/2 32 X 26 X 8,3 191553 6 33,60

PLATEAU - KAYAK 
Vaisselle Mélamine - Couleur Bois et Blanc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATEAU MELAMINE GN 1/4 A REBORD ÉLEVÉ 26 X 16 X 4 189577 6 15,00
PLATEAU MELAMINE GN1/2 A REBORD ÉLEVÉ 32 X 25 X 4 189578 6 23,00
PLATEAU MELAMINE LONG 1/2 A REBORD ÉLEVÉ 53 X 16 X 4 189579 6 25,40
PLATEAU MELAMINE AVEC MANCHE Ø40 201476 6 31,10
PLATEAU MELAMINE AVEC MANCHE Ø30 201477 6 25,40

NOUVEAU 2026
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1er
PRIX
€

CLELIA SALADIER
En porcelaine hôtelière extra-résistante

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CARRÉ-180 CL 20 X 20 X H8 124154 4 10,80

EMPILABLE

SALADIER EMPILABLE
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
24CL Ø10 X H4,9 133582 36 1,10
36,5 CL Ø12 X H5,5 133583 36 1,30
62,5CL Ø14 X H6,5 133584 36 2,00
97 CL Ø17 X H7 133565 1 2,20
159 CL Ø20.5 X H8,1 133566 1 2,90
200 CL Ø23 X H9 133567 1 4,10
345 CL Ø26 X H10.5 133568 1 6,50

MISTER CHEF
Verre trempé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
75CL Ø17,5 X H7,5 133670 12 5,10
162CL Ø22,2 X H9,7 133671 6 7,90
260CL Ø26,2 X H11,1 133672 6 10,00
395CL Ø30,2 X H12,6 133673 6 14,90

PLAT OVALE INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
UNI L46 114974 1 15,30
UNI L41 114973 1 13,50
UNI L38 114972 1 11,90
UNI L34 114971 1 10,00
UNI L27 114970 1 7,50

SOUPIERE INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3,5 L Ø24 114980 1 24,20
2,6 L Ø22 114979 1 21,10
2 L Ø20 114978 1 17,60

LEGUMIER INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 L Ø24 114963 1 19,40
1,6 L Ø22 114962 1 16,40
1,2 L Ø20 114961 1 14,50
0,9 L Ø17 114960 1 9,90

PLAT A GRATIN INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
OVALE L38 114966 1 18,80
OVALE L30 114965 1 16,40
OVALE L24 114964 1 12,90
RECTANGULAIRE 37 X 25 114968 1 21,50
RECTANGULAIRE 30 X 21 114967 1 19,90

SALADIER COPOLYESTER
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3,5 L-TRANSPAREN T Ø23 146514 1 13,50
5 L-TRANSPARENT Ø27 146519 1 17,30
7,5 L-TRANSPARENT Ø31 146524 1 23,70
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PANIER ROLL TOP ROND
Polypropylène et fil d’acier chromé-Couvercle en polycarbonate vendu 
séparément

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIER 38 X 10 125340 1 38,20
COUVERCLE 38 X 20 125356 1 38,10

PANIER ROLL TOP RECTANGULAIRE
Polypropylène et fil d’acier chromé-Couvercle en polycarbonate vendu 
séparément

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PANIER GN 1/1 53 X 32,5 124023 1 59,90
COUVERCLE GN 1/1 53 X 32,5 124057 1 115,50

SUPPORT 2 NIVEAUX
Support en fil d’acier chromé-Livré sans panier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SUPPORT GN 1/1 53 X 32,5 125343 1 133,60
PANIER GN 1/1 53 X 32,5 124023 1 59,90

DISTRIBUTEUR A CEREALES
Couvercle et socle en inox 18/10-Tube Ø 170 x h 530 mm

ARTICLE DIM. SOCLE CM DIM. TUBE CM RÉF. U.V. PRIX HT
SIMPLE 450 CL 17 X 22 X 2 Ø17 X H53 125320 1 126,40
DOUBLE 2 X 450 CL 34 X 21 X 2 Ø17 X H53 125322 1 233,00

SOCLE CASCADE
Grand : 56x18x18CM - Moyen : 48,5x18x15,5cm - Petit : 44x18x11,5cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SET DE 3 SOCLES BAMBOU  194197 1 205,20
SET DE 3 SOCLES BOIS NOIR  194198 1 205,20
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ACCESSOIRES DE SERVICE

USTENSILES DE SERVICE INOX
Finition brillante

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOUCHE MONOBLOC Ø9X L32 141035 1 11,10
SPATULE MONOBLOC L37 141041 1 9,50
CUILLERE L34,5 141044 1 8,50
FOURCHETTE L37 141046 1 7,30
CUILLERE A SPAGHETTI L35 141052 1 8,50
PELLE A GATEAU L31 141056 1 7,60

VALECO
Finition standard-Inox 18/0

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOUCHE L31 114957 1 3,30
CUILLERE SERVICE L24,5 110265 1 2,40
FOURCHETTE SERVICE L24,5 110234 1 2,40
PELLE A TARTE L24,5 110470 1 4,30
LOUCHE MONOBLOC L28 139506 1 8,90

PINCE DE SERVICE CURVE
En matériau composit Exoglass, résiste à 220°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ANTHRACITE L25 154456 1 8,80
ANIS L25 154452 1 8,10
ANTHRACITE L17 154457 1 8,00

PINCE A SPAGHETTIS INOX
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MONOBLOC L20 140987 1 4,50

PINCE TOUS USAGES
Manche recouvert PVC pour une meilleure préhension et isolation-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANCHE ROUGE L24 139509 1

7,10
MANCHE NOIR L24 139510 1
MANCHE BLEU L24 141014 1
MANCHE JAUNE L24 141015 1
MANCHE VERT L24 141016 1

CUILLERE DE SERVICE CURVE
En matériau composit Exoglass, résiste à 220°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUILLERE PLEINE-ANTHRACITE L30 154454 1

6,40CUILLERE PLEINE-ANIS L30 154450 1
CUILLERE PERFOREE-ANTHRACITE L30 154455 1
CUILLERE PERFOREE-ANIS L30 154451 1

CUILLERE DE SERVICE
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLEINE -VERTE L30 168976 1 4,50A TROUS-VERTE L30 168970 1

CUILLERE DE SERVICE INOX
Manche bakelite noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLEINE L32 118976 1 10,00PERFOREE L32 118977 1
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PUSH & PULL
Lame en acier inoxydable, trempée-Manche en ABS, 
équipé du procédé «Stop Glisse»

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE LARGE LAME LAME 12 X 9 188520 1

34,80PELLE A TARTE ET PIZZA 
TRIANGULAIRE A/BISEAUX LAME 14,5 X 7 188521 1

FOURCHETTE COURBE 2 DENTS LAME 12 188522 1

ACCESSOIRES DE SERVICE

PINCE JUMBO
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX L40,5 149444 1 3,50
INOX L30 149443 1 3,00
INOX L22,5 149445 1 2,60

PINCE DE SERVICE INOX
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PINCE L24 141032 1 10,10

PINCE A GATEAU INOX
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PINCE L18 140989 1 11,70

PINCE CISEAUX A SALADE INOX
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PINCE L25 126390 1 16,70

POT A SAUCE
Fourni avec 6 étiquettes adhésives dont 2 neutres-Passe 
au lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC POMPE-2,5L-BLANC Ø17 X H30 124163 1 80,60
POMPE SEULE 159045 1 54,50

PINCE BUFFET
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANSPARENTE L23 141009 1

4,40BLANC L23 141010 1
ROUGE L23 141011 1
NOIR L23 141012 1



L a  s al le  le  bu f f e t

196 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet196 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile

PICHETS ISOTHERMES

PICHET DE SERVICE ISOTHERME INOX

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 L-NOIR Ø18 X H24,5 147430 1 24,70
1,2 L-NOIR Ø18 X H21,5 147429 1 22,60
BOUCHON 1,5L/2L-NOIR 148548 1 5,40

PICHET ISOTHERME A POMPE
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2,5 L Ø15 X H34 133255 1 41,10
3 L Ø15 X H36,5 133256 1 43,50
5 L Ø17 X H44,2 133239 1 58,80

PICHET ISOTHERME TORSADE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC TORSADE-0,6 L Ø19 X H17 148550 1 32,10
BLANC TORSADE-1,2 L Ø24 X H20 148551 1 46,70
NOIR TORSADE-0,6 L Ø19 X H17 148553 1 32,10
NOIR TORSADE-1,2 L Ø24 X H20 148554 1 46,70

PICHET ISOTHERME LISSE
En ABS, très joli pichet isotherme-Très bonne résistante aux chocs-   
Maintien la température-Design épuré et contemporain-Avec couvercle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MARRON / BEIGE-1,2L Ø12XH19,5 163983 6 22,20
BLANC-1,2L Ø12XH19,5 139020 6 22,20
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MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

PERCOLATEUR INOX
Double paroi et poignées isolantes-Fonction maintien au chaud-
Thermostat de sécurité à réarmement automatique-Verrouillage du 
couvercle-Jauge de niveau de remplissage graduée-2 résistances 
séparées (chauffe et maintien en température)-230V-950W

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6.3 LITRES-50 TASSES Ø22 X H42.5 147426 1 140,80
9.6 LITRES-75 TASSES Ø27 X H43 147427 1 176,80
13.2 LITRES-100 TASSES Ø27 X H50 147428 1 172,00

EXCELSO
144 tasses-Livrée avec verseuse en verre 1,8 L et un porte filtre-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MACHINE A CAFÉ-1,8 L 19 X 37 X 43,5/58 137564 1 490,20

VERSEUSE VERRE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1,8 L 137626 1 26,00

FILTRES A CAFÉ
Carton de 1000 filtres-Corbeille 90/250

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CORBEILLE-PAPIER 137511 1 34,00

DETARTRANT

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
48 SACHETS DE 50 GR 137767 1 93,00

CHAUFFE BRIQUE
Chauffe des briques de lait à sec, sans eau

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 BRIQUES 1 LITRE/1 PINCE 27 X 15 X 24 137798 1 875,00
6 BRIQUES 1 LITRE/2 PINCES 31,5 X 34 X 24 137799 1 1495,00
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MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

MARMITE A SOUPE
400/475 W-230 V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8L-NOIRE 34 X 36 148681 1 149,80

CHAFING DISH ELECTRIQUE
Inox-Bac GN 1/1 profondeur 100 mm-2,2 Kw-230 V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 63 X 36 X 29 159338 1 175,00

CHAFING DISH AVEC ROLL TOP
Support, récipient, bac, couvercle et poignées en inox-2 brûleurs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 74 X 45 X 41 141084 1 431,60

CORPS DE CHAUFFE
240 W

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR CHAFING DISH 142265 1 224,50

CHAFING DISH
Inox-Empilable-Bac GN 1/1 profondeur 65 mm-2 supports pour 
combustible

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 61 X 35 X 32 159339 1 65,00

ALCOOL POUR CHAFING DISH

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DUREE 3 H 6,5 X 5,5 141082 1 2,60
DUREE 6 H 8,3 X 6 141083 1 4,90

PATE COMBUSTIBLE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BIDON ALCOOL GELIFIE-4 KG 111635 1 42,40
POMPE A MAIN POUR BIDON 126420 1 10,00
BOUTEILLE-1 L 126418 1 13,00
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MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

CUISEUR A ŒUFS
Carrosserie en inox- Finition poli brillant- Thermostat réglable- poignée 
Bakélite-Pieds caoutchouc antidérapants-Puissance 2000 W- 230 V 
Monophasée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC 6 PANIERS COULEUR 36 X 20 X 31 146743 1 585,40

GRILLE PAIN 4 TRANCHES
4 fentes de  14 CM - 2 panneaux de commande séparés pour à chaque 
fois 2 fentes - 1,48 kw - 230 v - Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRILLE PAIN 32,5 X 28 X H17CM 159327 1 79,00

TOASTER A CONVOYEUR MINI-XS
Ce toaster à convoyeur au design ultra-fin convient 
également aux petites cuisines ou aux petites tables de buffet. Il 
permet de griller jusqu’à 90 tranches de pain toast ou moitiés de petits 
pains par heure - Temps de chauffe 5 minutes. Dimensions ouverture 
d’alimentation en toast : L 13,5 X H5,8cm - 230V. Propriétes : Vitesse de 
convoyage et type de chauffage réglables séparément

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TOASTER INOX 23,5 X 65,5 X 39,5 194203 1 459,00

LAMPE CHAUFFANTE
Sur demande existe en Chromé et en Noir
220-240V - Livré avec une ampoule blanche et fournie sans prise 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUIVRE Ø23 125646 1 150,80
AMPOULE 250W Ø12,5 125645 1 54,60

TOASTERS
1 ou 2 grilles-Résistance en quartz-Minuterie de 15 mn-1,7 à 3,0 kw-230 
V-Pince à toasts incluse-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TOASTER SIMPLE 40 X 37 X 28,5 159342 1 209,00
TOASTER DOUBLE 40 X 37 X 40,5 159343 1 259,00

RECHAUD INDUCTION IK30TC
Surface en verre-Boitier en inox-Panneau tactile avec affichage digital-
Minuterie-10 niveaux de puissance (400-3000 W)-10 niveaux de réglage 
de température (60°-240°C)-Thermostat de sécurité électronique-230v

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 33 X 42 X H10.5 159333 1 265,00

NOUVEAU 2026
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PLATEAUX ET COUVRE-ASSIETTES

PLATEAU VERSA LITE
En polyester renforcé fibre de verre pour un usage ultra intensif

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOKA 46 X 36 113179 12 13,80
GRANIT MOUCHETE 46 X 36 113178 12 13,80
GRANIT MOUCHETE 53 X 32,5 113175 12 14,80
MOKA 32,5 X 26 113257 12 11,60

PLATEAU SELF
En polypropylène-Usage pour trafic modéré -1 lavage par jour

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PECHE CLAIRE 26 X 35 113181 6

4,60

GRIS PERLE 26 X 35 113182 6
JAUNE PRIMEVERE 26 X 35 113183 6
VERT FORET 26 X 35 113184 6
ROUGE 26 X 35 113185 6
MARRON 26 X 35 113187 6
BLEU MARINE 26 X 35 113188 6
PECHE CLAIRE 46 X 36 113199 6

6,90

GRIS PERLE 46 X 36 113200 6
JAUNE PRIMEVERE 46 X 36 113201 6
VERT FORET 46 X 36 113202 6
ROUGE 46 X 36 113203 6
MARRON 46 X 36 113205 6
BLEU MARINE 46 X 36 113206 6

COUVRE ASSIETTE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COPOLYESTER TRANSPARENT Ø23,8XH4,5 146504 1 11,50
POLYAMIDE VERT Ø23,8XH4,5 146503 1 16,90
COPOLYESTER TRANSPARENT Ø25,4XH6,5 146505 1 13,10

PLATEAU POLYESTER ECO
Très bonne résistance pour ce plateau en  polyester premier prix

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GALET MOUCHETE 46 X 36 158635 12 9,40
GALET MOUCHETE 53 X 32,5 158637 12 10,00
GALET MOUCHETE 26 X 32,5 158636 12 8,30

PLATEAU VTC NATUREL
Matériau polyester - Surface lisse - Résistance thermique 
-40 à +130°C - Garantie 5 ans

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHENE CLAIR 46 X 36 184685 12

22,90
CHENE BRUN 46 X 36 184683 12
CHENE FONCE 46 X 36 184687 12
OLIVIER CLAIR 46 X 36 184691 12
MARRON OLIVIER 46 X 36 184689 12
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PLATEAUX ET COUVRE-ASSIETTES

MADEIRA
En stratifié mélaminé pour un usage modéré

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHENE CLAIR 46 X 36 184670 24

13,10
CHENE BRUN 46 X 36 184669 24
CHENE FONCE 46 X 36 184671 24
OLIVIER CLAIR 46 X 36 184673 24
MARRON OLIVIER 46 X 36 184672 24
CHENE CLAIR 24 X 35 197905 24

9,20
CHENE BRUN 24 X 35 197906 24
CHENE FONCE 24 X 35 197907 24
OLIVIER CLAIR 24 X 35 197908 24
MARRON OLIVIER 25 X 35 197909 24

PLATEAUX PERSONNALISABLES

CAMTRAY
• GARANTIE 5 ANS

• Personnalisation 
à partir de 144 pieces

• Personnalisation gratuite
à partir de 300 pieces

OFFRE SUR DEMANDE
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GUIDE DES PLATEAUX

VTC NATUREL 
RESISTANCES

MATÉRIAU PERSONNALISATION GARANTIE PLOTS 
EMPILAGE LAVE VAISSELLE AGENTS 

LESSIVIELS CHOCS CASSE ERAFLURES TÂCHES TEMPS DE 
SÉCHAGE

POLYESTER 
RENFORCÉ FIBRE DE 

VERRE
NON 5 ANS OUI

OUI
AUSSI SOUVENT 

QUE NÉCESSAIRE ***** ***** ***** ***** ***** *****
Usages recommandés : Cantines, Cafétérias, Selfs, Snacks, Ecoles, Hôpitaux, Service en chambre (Hôtels), Restaurants, Bars, Cafés

VERSA LITE 
RESISTANCES

MATÉRIAU PERSONNALISATION GARANTIE PLOTS 
EMPILAGE LAVE VAISSELLE AGENTS 

LESSIVIELS CHOCS CASSE ERAFLURES TÂCHES TEMPS DE 
SÉCHAGE

POLYESTER 
RENFORCÉ FIBRE DE 

VERRE

OUI
120 PLATEAUX 

MINIMUM
3 ANS OUI

OUI
JUSQU’À 3 

LAVAGES / JOUR **** ***** ***** ***** *** *****
Usages recommandés : Cantines, Cafétérias, Selfs, Buffets, Ecoles, Hôpitaux, Service en chambre (Hôtels), Militaires, Réfectoires

POLYESTER ECO 
RESISTANCES

MATÉRIAU PERSONNALISATION GARANTIE PLOTS 
EMPILAGE LAVE VAISSELLE AGENTS 

LESSIVIELS CHOCS CASSE ERAFLURES TÂCHES TEMPS DE 
SÉCHAGE

POLYESTER NON 1 AN OUI
OUI

JUSQU’À 2 
LAVAGES / JOUR ** ** ** ** ** **

Usages recommandés : Selfs, Snacks, Ecoles, Buffets

SELF 
RESISTANCES

MATÉRIAU PERSONNALISATION GARANTIE PLOTS 
EMPILAGE LAVE VAISSELLE AGENTS 

LESSIVIELS CHOCS CASSE ERAFLURES TÂCHES TEMPS DE 
SÉCHAGE

POLYPROPYLÈNE
OUI

288 PLATEAUX 
MINIMUM

3 ANS OUI OUI
1 LAVAGE / JOUR ***** **** **** **** **** ****

Usages recommandés : Cantines, Cafétérias, Selfs, Buffets, Service en chambre (Hôtels), Restaurants, Bars, Cafés

MADEIRA 
RESISTANCES

MATÉRIAU PERSONNALISATION GARANTIE PLOTS 
EMPILAGE LAVE VAISSELLE AGENTS 

LESSIVIELS CHOCS CASSE ERAFLURES TÂCHES TEMPS DE 
SÉCHAGE

STRATIFIÉ 
MÉLAMINÉ NON 3 ANS NON OUI

1 LAVAGE / JOUR ***** **** **** **** **** ****
Usages recommandés : Cantines, Cafétérias, Selfs, Buffets, Service en chambre (Hôtels), Restaurants, Bars, Cafés

CAMTRAY
RESISTANCES

MATÉRIAU PERSONNALISATION GARANTIE PLOTS 
EMPILAGE LAVE VAISSELLE AGENTS 

LESSIVIELS CHOCS CASSE ERAFLURES TÂCHES TEMPS DE 
SÉCHAGE

FIBRE DE VERRE
 À SURFACE LISSE OUI 5 ANS OUI OUI

EXCELLENTE **** ***** ***** ***** ***** ****
Usages recommandés : Cantines, Cafétérias, Selfs, Buffets, Service en chambre (Hôtels), Restaurants, Bars, Cafés
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POELE OVALE
Antiadhésive-Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE 36 X 26 131031 1 77,00
POELE 40 X 28 131032 1 89,90

POELE A BLINIS
Antiadhésive - Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø12 X H2 139885 1 10,60

POELE A CREPES
Antiadhésive - Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø30 X H2,5 114928 1 33,40

HERCULES INDUCTION
Antiadhésive-Aluminium-Fond plaque inox pour induction

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø20 X H4 139818 1 23,30
POELE Ø24 X H4,5 139819 1 29,90
POELE Ø28 X H5 139820 1 34,50
POELE Ø32 X H5,5 139821 1 40,80

HERCULES
Antiadhésive-Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø20 X H4 139453 1 18,10
POELE Ø24 X H4,5 139454 1 24,40
POELE Ø28 X H5 139455 1 29,70
POELE Ø32 X H5,5 139456 1 34,70
POELE Ø36 X H6 139457 1 42,10
POELE Ø40 X H6,5 139458 1 49,00

ALUMINIUM
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LES POÊLES

WOK FOND PLAT OU ROND
Tous feux-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOND PLAT 5,5 L Ø36 X H9 140585 1 61,70
FOND ROND 6 L Ø36 X H10 140587 1 61,70

EXPERT
Fond sandwich - Tous feux-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø20 X H3,8 140283 1 42,00
POELE Ø24 X H4,6 140285 1 46,80
POELE Ø28 X H5,5 140287 1 55,40
POELE Ø32 X H6 140288 1 66,80

EXCALIBUR ERGOS
Antiadhésive - Tous feux-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø18 X H4 140348 1 50,90
POELE Ø20 X H4 140350 1 52,10
POELE Ø22 X H4,5 140352 1 57,10
POELE Ø24 X H4,5 140354 1 60,90
POELE Ø26 X H5 140355 1 68,00
POELE Ø28 X H5 140356 1 74,00
POELE Ø32 X H5,5 140359 1 86,80
POELE Ø36 X H6 140361 1 119,30
POELE Ø40 X H6,5 140363 1 138,30

BRULEUR ÉMAILLÉ
Pour plats à paëlla - Pour gaz butane et propane

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR PLATS DE 20 À 50 CM Ø35 142397 1 55,70
POUR PLATS DE 36 À 70 CM Ø50 142398 1 109,20
POUR PLATS DE 36 À 90 CM Ø70 142399 1 295,30
PIED PLIANT H70 142400 1 47,60

LYONNAISE
Épaisseur 1,5mm - Tous feux - utilisable au four

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POÊLE Ø20 X H4,5 139873 1 13,30
POÊLE Ø24 X H5 139874 1 16,20
POÊLE Ø28 X H5,5 139875 1 21,00
POÊLE Ø32 X H6 139876 1 25,90

MINERAL B-POELE EN ACIER
Poele robuste en acier finition protectrice à la cire d’abeille 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE EN ACIER Ø20 X H3,3 189324 1 36,70
POELE EN ACIER  Ø24 X H3,5 201967 1 43,80
POELE EN ACIER Ø26 X H4 201968 1 49,60
POELE EN ACIER  Ø28 X H4 201969 1 60,90
POELE EN ACIER  Ø32 X H4,5 201970 1 67,50
POELE EN ACIER  Ø36 X H5 176420 1 89,20

PLAT A PAELLA
Tole acier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PORTIONS Ø26 142365 1 7,80
4 PORTIONS Ø30 142366 1 9,00
8 PORTIONS Ø38 142370 1 13,20
12 PORTIONS Ø46 142373 1 18,10
22 PORTIONS Ø65 142376 1 51,80
40 PORTIONS Ø80 142377 1 107,50
50 PORTIONS Ø90 142378 1 141,70

INOX ACIER

SAUTEUSE
Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1,9 L Ø20 X H6 140184 1 38,70
2,7 L Ø24 X H6 140185 1 44,20
3,7 L Ø28 X H6 140186 1 62,20
4,7 L Ø32 X H6 140188 1 72,90
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BATTERIES DE CUISINE
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MARMITE TRAITEUR
Avec couvercle - Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6,2 L Ø20 X H20 140221 1 72,70
10 L Ø24 X H24 139481 1 89,00
16,5 L Ø28 X H28 139482 1 124,50
24 L Ø32 X H32 139483 1 171,40
33,6 L Ø35 X H35 139484 1 206,60
50 L Ø40 X H40 139485 1 248,60

FAITOUT
Avec couvercle - Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4,3 L Ø24 X H9,5 139475 1 67,50
6,7 L Ø28 X H11 139476 1 90,50
10 L Ø32 X H12,5 139477 1 120,60
13,6 L Ø35 X H14 139478 1 155,20
19,5 L Ø40 X H15,5 139479 1 179,10

AUTOCUISEUR
En inox, fond sandwich inox/alu/inox, joint silicone, poignées et bouton 
remplaçables

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8L SANS PANIER Ø24 X H19 149599 1 108,30
10L SANS PANIER Ø24 X H23 150957 1 118,10
12L AVEC PANIER Ø26 X H23 152995 1 186,30

BRAISIERE / CUIT PATES
Livrée avec 4 cuit pates - Sans couvercle - Tous feux-Inox 
18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20,2 L Ø35 X H21 140479 1 457,90
31,4 L Ø40 X H25 140480 1 560,10
CUIT PÂTES Ø23 155451 1 76,20
CUIT PÂTES Ø26 155452 1 92,90

BRAISIERE
Avec couvercle - Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 L Ø20 X H13 140203 1 64,90
6,3 L Ø24 X H14 140204 1 74,40
10,2 L Ø28 X H17,5 140205 1 96,50
15,2 L Ø32 X H19 140207 1 122,00
20,2 L Ø35 X H21 140208 1 164,10
031,4 L Ø40 X H25 140209 1 206,30

CASSEROLE
Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,7 L Ø12 X H7 140115 1 31,80
1 L Ø14 X H7 140116 1 33,70
1,5 L Ø16 X H7,5 139470 1 36,00
2,3 L Ø18 X H9 139471 1 40,20
3,1 L Ø20 X H10 139472 1 43,50
5,4 L Ø24 X H12 139473 1 53,90
8,6 L Ø28 X H14 139474 1 72,50

COUVERCLE
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE Ø16 139487 1 11,30
COUVERCLE Ø18 139488 1 12,70
COUVERCLE Ø20 139489 1 14,30
COUVERCLE Ø24 139490 1 15,50
COUVERCLE Ø28 139491 1 17,80
COUVERCLE Ø32 139492 1 22,00
COUVERCLE Ø35 139493 1 25,80
COUVERCLE Ø40 139494 1 30,70
COUVERCLE Ø45 139495 1 37,50

BAIN MARIE
Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 L Ø16 X H16 140180 1 43,00
4,5 L Ø18 X H18 140181 1 50,50
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AFFINITY-POELE
Tous feux et Induction 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE INOX  Ø20 X H4 202212 1 125,00
POELE INOX  Ø24 X H4,3 152132 1 141,70
POELE INOX  Ø28 X H4,7 189806 1 162,50
POELE INOX  Ø32 X H5 189807 1 195,90

AFFINITY-CASSEROLE ET COUVERCLE
Tous feux et Induction 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CASSEROLE 1,2L Ø14 X H7 201962 1 112,50
CASSEROLE 1,7L Ø16 X H8 152128 1 124,20
CASSEROLE 2,4L Ø18 X H9 152129 1 140,00
CASSEROLE 3,3L Ø20 X H10 152130 1 157,50
CASSEROLE 5,5L Ø24 X H13 189367 1 177,50
COUVERCLE BOMBE Ø14 201963 1 29,60
COUVERCLE BOMBE  Ø16 189999 1 31,30
COUVERCLE BOMBE  Ø18 190000 1 33,00
COUVERCLE BOMBE  Ø20 189369 1 35,50
COUVERCLE BOMBE  Ø24 189370 1 40,50

NOUVEAU 2026

Casserole et poêle en acier inoxydable 
multicouche : 5 couches (Inox Alu Inox)  
Montures à la Française rivetées en fonte d’inox 
avec stop chaleur - Finition Poli brillant 

SIRH/+
BOCUSE D’OR

AFFINITY

Depuis 2019, De Buyer 
accompagne la Team France 
lors de la finale du Bocuse d’Or
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COCOTTES

COCOTTE OVALE
Fonte d’aluminium-max 260°c-Revêtement antiadhésif-Résistant aux 
rayures

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,25L-NOIRE 12X8.5XH5 190944 1 23,40
3,50L-NOIRE 26X20 XH9 190943 1 84,80
6,30L-NOIRE 31X25 XH11 173405 1 116,90

COCOTTE OVALE
Fonte émaillée - Idéale pour la cuisson

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,25L-NOIRE MAT 11X9,8XH4,8/7 159917 1 58,40
1,00L-NOIRE MAT 17X14,8XH7,6/11,6 159919 1 141,00
2,35L-NOIRE MAT 23X19,7XH9,6/14,1 190820 1 191,10
3,20L-NOIRE MAT 27X20,5XH9,7/14,4 159920 1 224,40

COCOTTE RONDE
Fonte d’aluminium-max 260°c-Revêtement antiadhésif-Résistant aux 
rayures

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,24L-NOIRE Ø10XH5 190480 1 23,50
0,90L-NOIRE Ø14X7,5 174134 1 34,50
1,30L-NOIRE Ø16XH7 164251 1 56,40
2,40L-NOIRE Ø20XH8 189741 1 74,30
4,20L-NOIRE Ø24XH10 173406 1 92,90
6,70L-NOIRE Ø28XH11,5 173404 1 113,70

COCOTTE RONDE
Fonte émaillée - Idéale pour la cuisson

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,25L-NOIRE MAT Ø10XH4,8/7 146845 1 58,40
0,80L-NOIRE Ø14XH7,60/11,6 159918 1 99,30
2,20L-NOIRE Ø20XH9,5/14,2 146851 1 191,10
3,80L-NOIRE Ø24XH10,50/15,3 146855 1 232,80
6,70L-NOIRE Ø28XH13,20/18,2 190955 1 291,20
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GAMME

MANHATTAN
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COUTEAUX DE CUISINE

MANHATTAN
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - COUTEAU OFFICE L10 184320 1 23,80
1 - COUTEAU OFFICE L13 184321 1 25,90
2 - COUTEAU CUISINE CHEF L15 184316 1 34,70
2 - COUTEAU CUISINE CHEF L21 184317 1 41,50
2 - COUTEAU CUISINE CHEF L25 184318 1 52,40
3 - COUTEAU FILET DE SOLE L17 184319 1 29,90
4 - COUTEAU A PAIN L20 184315 1 34,70
5 - DESOSSEUR L16 184323 1 31,30
6 - COUTEAU ROCKING SANTOKU L19 184322 1 39,50
7 - COUTEAU A JAMBON L25 184314 1 38,80

GAMME MANHATTAN

La nouvelle collection 
forgée haut de gamme, 
dédiée aux professionnels et 
aux amateurs exigeants !
Couteaux forgés dans une seule pièce d’acier.
Acier haut de gamme à l’azote « NITRUM® ».
Manche pleine soie, rivets inox et traitement 
antibactérien « Bactiproof Silver® ».
NOUVEAU FIL ARCOS « Silk Edge® », angle 24° pour 
une coupe exceptionnelle de finesse et de précision.
NOUVEAU PROFIL adouci du dos de la lame, adapté 
à la gestuelle spécifique des professionnels de la 
cuisine.
NOUVELLE MITRE : nouveau design permettant un 
affûtage total de la lame, sans nuire au confort et à la 
sécurité du geste.
NOUVEAU MANCHE : nouvelle ergonomie pour un 
confort et une efficacité maximale.
Trois tailles de manches, adaptées aux différents 
usages.
Angle ouvert pour encore plus de confort.

1

2

3

4

5

6

7
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COUTEAUX DE CUISINE

RIVIERA
Lame forgée en Inox NITRUM pour une découpe 
professionnelle et grande durabilité - Rivets en inox - Manche 
ergonomique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - COUTEAU OFFICE L10 181481 1 21,10
2 - COUTEAU ROCKING SANTOKU L18 197826 1 39,50
3 - COUTEAU SANTOKU L14 181485 1 30,60
3 - COUTEAU SANTOKU L18 181487 1 39,50
4 - COUTEAU CHEF L15 181486 1 28,60
4 - COUTEAU CHEF L20 181488 1 35,40
4 - COUTEAU CHEF L25 181489 1 49,00
4 - COUTEAU CHEF L30 191229 1 76,20
5 - DESOSSEUR L13 181483 1 25,20
6 - FILET DE SOLE L17 181484 1 28,60
7 - SAUMON/JAMBON-ALVEOLE L25 181482 1 39,50

GAMME

RIVIERA
1

2

3

4

4

4

5

6

7
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COUTEAUX DE CUISINE

COLOUR PROF
Gamme de coutellerie professionnelle
HACCP «Bi-injection» 

Une première injection de plastique (polypropylène) qui 
constitue le coeur dur du manche, suivie d’une deuxième 
injection d’élastomère qui apporte une prise en main agréable 
ainsi qu’un meilleur contrôle et une meilleure sécurité grâce 
à ses vertus antidérapantes. Le manche n’absorbe pas l’eau, 
résiste à la chaleur, aux produits lessiviels classiques et 
aux aliments acides. Garanti lave-vaisselle et parfaitement 
hygiénique 

Système de clips couleurs® pour la démarche HACCP 
Lame en acier inox NITRUM® + traitement ICE PLUS® 

Acier Nitrum®: acier enrichi à l’azote. Sa dureté permet une 
coupe et une tenue de coupe dans le temps supérieure de 40% 
aux aciers classiques européens. 
Angle de coupe de 25° (moyenne habituelle des couteaux 40°). 
La gamme COLOUR PROF bénéficie du traitement de trempe à 
froid ICE PLUS qui confère aux lames encore plus de dureté. 

Traitement antibactérien BACTIPROOFSILVER® 

COLOUR PROF
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - COUTEAU OFFICE L8 181490 1 8,50
1 - COUTEAU OFFICE L10 191230 1 9,20
2 - COUTEAU CHEF L20 181491 1 18,40
2 - COUTEAU CHEF L25 151210 1 19,70
2 - COUTEAU CHEF L30 185935 1 22,50
3 - COUTEAU FILET SOLE L17 181493 1 14,30
4 - COUTEAU DESOSSEUR L13 181492 1 14,00
5 - COUTEAU SANTOKU L18 181494 1 25,20

Viandes cuites
& charcuterie

Laitages, pains
& viennoiseries

Viandes crues

Fruits & salades

Poissons crus

Légumes crus

Allergènes

1

2

3

4

5
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OFFICE SURMOULE
Manche polypro

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L10 145120 1 1,70
COUTEAU L10 145111 1 3,90

COUTEAUX DE CUISINE

OFFICE MASSIF
Forgé - A mitre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L11 145119 1 13,10
COUTEAU L9 145118 1 13,00

OFFICE COULEUR
Lame en inox NITRUM haute résistance-Manche en polypropylène 
surmoulé ergonomique et moderne

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR L 10 128243 1

2,70

VERT L 10 128262 1
BLEU L 10 128274 1
ROUGE L 10 128288 1
JAUNE L 10 128300 1
BLANC L 10 182620 1
VIOLET L 10 182621 1

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU EMINCEUR L20 145115 1 21,40
COUTEAU EMINCEUR L25 145114 1 22,90
COUTEAU EMINCEUR L30 189096 1 39,50

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU FILET DE SOLE L18 145116 1 10,90

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU BOUCHER L30 146160 1 57,80
COUTEAU BOUCHER L25 146158 1 41,70
COUTEAU BOUCHER L20 146157 1 33,70

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU LAME USEE A DESOSSER L15 145575 1 29,50

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU A SAIGNER L15 145082 1 26,60

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU A DENERVER L20 145581 1 33,50

COLLECTIVITÉS

IDEAL
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L15 145101 1 36,00
COUTEAU L20 145121 1 45,30
COUTEAU L25 145122 1 58,60
COUTEAU L30 145123 1 96,40
COUTEAU SANTOKU ALVEOLE L18 193802 1 44,70

COUTEAUX OFFICE
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COUTEAUX SPÉCIFIQUES

FROMAGE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 MAINS L42 145516 1 121,80
2 MAINS L33 145071 1 103,80
1 MAIN L25 145070 1 56,80

COLLECTIVITÉS

A ABATTRE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L30 145068 1 86,40

JAMBON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ALVÉOLÉ FLEXIBLE L30 145049 1 35,90

ECAILLEUR
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECAILLEUR L31 145191 1 24,40

COUTEAU A PATE EN CROUTE
Manche palissandre - Lame inox L28cm - Crantage micro mixte 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU  39,5 204316 1 52,80

POISSON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LAME DENTEE L33 145096 1 88,50
FILET DE SOLE L17 191231 1 15,60
COUTEAU A SAINT JACQUES PP L17,50 193807 1 13,80

FEUILLE PARISIENNE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPERET L26 145670 1 116,60

SCIE DE BOUCHER
Manche ABS-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLETE L50 145675 1 122,30
LAME L50 145680 1 17,50

COUTEAU A GENOISE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L 30 145319 1 35,30

NOUVEAU 2026
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PETITS OUTILS

EPLUCHEUR A VIROLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECONOME L7 145105 1 6,10

EPLUCHEUR VERTICAL A LAME PIVOTANTE
Équipé d’une double-lame ultra tranchante, micro-crantée, pour une 
utilisation ambidextre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
EPLUCHEUR L5 204270 1 7,50

EPLUCHEUR STANDARD
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECONOME L6 145126 1 1,70

EPLUCHEUR PRO
Lame pivotante - Passe au lave vaisselle-Pour gauchers et 
droitiers

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
EPLUCHEUR L21,5 127552 1 17,50

RASOIR A LEGUMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CASTOR 145094 1 2,20

EMINCEUR A CORNICHON

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 LAMES 17,7 X 2,6 X H2,2 147431 1 15,40

CANNELEUR ZESTEUR

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CANNELEUR ZESTEUR 145102 1 10,30
ZESTEUR 145104 1 9,00

CANNELEUR
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DROITIER 145106 1 5,40
GAUCHER 145108 1 5,60

MOULE A POMMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DOUBLE Ø2,2 ET Ø2,8 145038 1 17,80
SIMPLE Ø2,2 145036 1 11,80

VIDE POMME
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VIDE POMME Ø1,6 - L18.5 145107 1 7,10

NOUVEAU 2026
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PETITS OUTILS

COQUILLEUR A BEURRE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COQUILLEUR 145037 1 9,20

ROULETTE A PÂTE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CANNELEE 145039 1 9,60

ROULETTE A PIZZA

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
UNIE Ø10 141077 1 5,70

COUTEAU A PAMPLEMOUSSE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU 145035 1 14,90

EQUEUTEUR A TOMATES
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 10,7 X 1,9 X H0,9 148143 1 4,00

PINCE A DESARÊTER

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX L11 145189 1 8,80
DROITE FISH CLASS L12 193806 1 16,80
OBLIQUE FISH CLASS L12 200900 1 16,80

CISEAUX A POISSON

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 145213 1 51,70

COUPE VOLAILLE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CISEAUX BRANCHES COURBES 145168 1 57,50

CISEAUX & CISEAUX A HERBES
5 lames - Avec brosse de nettoyage-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CISEAUX CRANTES UNIVERSELS 22 147420 1 7,10
CISEAUX A HERBES+BROSSE DE NETTOYAGE 20 127538 1 16,80

COUTEAU À AGRUMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU NOIR CRANTE L10 201382 1 5,50
COUTEAU ROUGE CRANTE L10 181479 1 2,70
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PETITS OUTILS

COUPE ŒUFS
6 sections ou rondelles-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 SECTIONS 147424 1 19,50
RONDELLES 147423 1 13,50

LYRE
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LYRE L12 148190 1 7,50
LYRE L17 148194 1 14,80
LYRE L21 148196 1 19,40
JEU DE 10 FILS POUR LYRE 21 CM 148197 1 11,60

AIGUISEUR 
Aiguiseur professionnel en ABS, avec barrette revêtement diamant 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AIGUISEUR 11,5 X 9 X H15,5 110629 1 89,80

PIERRE A AIGUISER
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PIERRE L25 119259 1 6,80

AFFUTEUR MANUEL
Affutage en 2 étapes, simple et rapide-Pièces d’affutage remplaçables-
Poignée ergonomique et pieds de stabilisation en caoutchouc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AFFUTEUR 173096                   1 13,60

FUSILS
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FUSIL MÈCHE RONDE L30 145124 1 31,50
FUSIL MÈCHE OVALE L30 145125 1 53,00

AIGUISEUR ELECTRIQUE
Pour couteaux à lame lisse ou crantée-Usage non intensif - 230 V - 1 kg

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AIGUISEUR 19,5 X 8,5 X H9,5 126600 1 118,00

GANTS ANTI COUPURE
Très haute protection - Lavable en machine
à 70°C Ambidextre-Fibre de verre / polyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GANT TAILLE 7 126617 1

20,30GANT TAILLE 8 126615 1
GANT TAILLE 9 126616 1

GANT COTTE DE MAILLES - AMBIDEXTRE
Gant 5 doigts 100% inoxydable 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PASTILLE BLANCHE TAILLE S 127037 1

125,00PASTILLE ROUGE TAILLE M 127038 1
PASTILLE BLEUE TAILLE L 127039 1

BARRE AIMANTEE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE L45 145110 1 32,50

ARMOIRE DE STERILISATION
A panier-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
7-12 COUTEAUX 31 X 60 X H12,5 158043 1 278,90
12-20 COUTEAUX 51 X 60 X H12,5 113050 1 304,50
LAMPE UVC - 15W 113053 1 56,60
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PETITS OUTILS

PLANCHE A DECOUPER & PORTE PLANCHE
Epaisseur 20 mm-Polypropylène - Porte planche inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANCHE 60 X 40 113796 1 41,00
ROUGE 60 X 40 147435 1 41,00
VIOLETTE 60 X 40 177206 1 53,30
BLEUE 60 X 40 147433 1 41,00
JAUNE 60 X 40 147434 1 41,00
VERTE 60 X 40 147436 1 41,00
BLEUE 40 X 30 149457 1 23,20
JAUNE 40 X 30 149462 1 23,20
ROUGE 40 X 30 149460 1 23,20
VERTE 40 X 30 149459 1 23,20
MARRON 40 X 30 149458 1 23,20
BLANCHE 40 X 30 149461 1 23,20
RACK 6 PLANCHES 147432 1 32,40

RÂPE - POUSSOIR PUSH FOOD STOP GLISSE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RÂPE FINE L 39 X 3,9 183671 1 12,70
RÂPE GRAIN MOYEN  L 39 X 3,9 183672 1 12,70
RÂPE FINE L 31 X 6.5 183674 1 12,70
RÂPE ULTRA GROS GRAIN  L 31 X 6.5 183675 1 12,70
PUSH FOOD-POUSSOIR POLYVALENT  LARG 4,5 X H6 193804 1 7,80

RÂPE - POUSSOIR PUSH FOOD STOP GLISSE

• Procédé Stop Glisse : maintien de la râpe au bord du plat
• Injection directe du manche sur les 2 tiges Ø3mm-Lame ultra-tranchante en acier inoxydable 18/8 
• 10 points de soudure maintiennent solidement la lame sur son support : grande robustesse 
• Embout anti-dérapant pour un meilleur maintien vertical pendant le travail 
• Poussoir : s’adapte aux râpes de forme large ou étroite 

hypoallergénique

Volailles crues

Laitages, pains,
fromages & 
pâtisseries

Viandes crues

Fruits & légumes Non Allergènes

Poissons & fruits 
de mer crus

Viandes cuites
& charcuterie

NOUVEAU 2026

PLANCHE A DECOUPER AVEC RIGOLE & 
EPONGE ABRASIVE
Polyéthylène / Eponge : Une surface abrasive pour éliminer les micro-
coupures et une surface pour polir.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANCHE 40 X 30 X H2 148821 1 29,50
BLANCHE 50 X 30 X H2 148830 1 36,20
BLANCHE 60 X 40 X H2 148838 1 56,30
EPONGE ABRASIVE ROSE 11,6 X 5 X 3 202714 1 15,20
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ACCESSOIRES DE DÉCOUPE

MANDOLINE COMPACT PRO BASALT 
Composé de patin antidérapant, 2 peignes (4 et 10mm), 1 poussoir, 
largeur de coupe 95mm. Sécurité grâce au poussoir de protection 
manuel ergonomique (modèle déposé) elle est profilée de manière à 
pouvoir se caler sur un bac gn 1/1 - 1/2 - 1/3

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANDOLINE  38 X 12 X H4.5 197805 1 100,80

COUPE LEGUMES JAPONAIS
Les coupes légumes Japonais offrent une précision et une finesse de 
découpe inégalée mais aussi une très grande facilité d’utilisation

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE LEGUMES - FONCTION LANIERE 28 X 25 X H16,5 194032 1 489,80

COUPE FRITES HACCP
Tout inox-Sur planche HD500 avec ventouses-Débit 4/5 kg par minute-
Modèle HACCP

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-8 X 8 MM 42 X 24 X H33 147778 1 393,20
INOX-10 X 10 MM 42 X 24 X H33 147780 1 393,20

MANDOLINE DU CHEF
Avec 4 blocs effileur (2, 4, 7 et 10mm) - Bloc 2mm monté-Poussoir de 
sécurité-Rangement par suspension-Inox-Largeur plateau de coupe : 5 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANDOLINE 40 X 13,5 X 5,5 114558 1 153,20

MANDOLINE JAPONAISE
Facile d’utilisation avec socle antidérapant et poignée
Epaisseur de coupe réglable de 0,5 à 5mm-Livrée avec 3 peignes (1 - 2  - 
4 mm) et un poussoir de sécurité

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANDOLINE 32.5X11X2.9 148477 1 56,00

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VENTOUSE 30,5 X 12 X H18,5 148469 1 29,10
SERRE JOINT 32 X 8,5 X H19 147425 1 24,40

PELE POMMES
Epluche, tranche et évide
les pommes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PELE POMMES 39 X 12,5 X H21 148467 1 370,00

PELE POMMES «KALI»
Modèle professionnel - Epluche, 
tranche et évide les pommes

COUPE FRITES COMPACT PRO
Facile d’utilisation, levier démultiplicateur de force avec socle à ventouse 
ou à fixer. Fonctionnel et solide grâce à l’épaisseur des matériaux. Peu 
encombrant par sa taille. Esthétique, pour une exposition sur plan de 
travail. Précision de coupe

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-10 X 10 MM 11 X 16,5 X H28 187174 1 129,50
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ACCESSOIRES DE DÉCOUPE

COUPE TOMATES
Rondelles - Tranches de 5,5 mm-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANCHES 5,5 MM 48 X 20 X H28 147407 1 372,60

COUPE TOMATES/AGRUMES
Version haute pour insérer un bac GN en dessous-Lames et poussoirs 
disponibles séparément

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 SECTIONS 32,5 X 38,5 X 58 147409 1 220,50
8 SECTIONS 32,5 X 38,5 X 59 147410 1 220,50
12 SECTIONS 32,5 X 38,5 X 60 147411 1 255,50

DYNACUBE
• Précis, coupe de qualité / Respecte les produits même les plus fragiles
• Sécurité optimale : aucun risque de se couper, pas de contact avec les grilles
• Hygiène maximale : les aliments ne sont pas en contact avec les mains
• Très simple et rapide d’utilisation / Facile d’entretien
• Facilement transportable / Pieds pliables pour un encombrement minimum
• Grilles facilement interchangeables : 6 grilles (5,5x5,5 ; 7x7 ; 8,5x8,5 ; 10x10 ; 14x14 ; 17x17 mm)
• 2 systèmes de fixation afin de s’adapter parfaitement au plan de travail : patins d’ancrage ou ventouses

EPLUCHEUR LÉGUMES
Epluchage parfait-Facile à nettoyer

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-SUR PIED + TETE CONCOMBRES H51 148560 1 273,40
TETE CAROTTES AVEC POUSSOIR Ø4,5 147817 1 184,00
TETE GROSSES CAROTTES AVEC POUSSOIR Ø6 147818 1 216,50
TETE CONCOMBRES AVEC POUSSOIR Ø4,5 147819 1 184,00

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLET AVEC GRILLE 5,5 X 5,5 204262 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 7 X 7 118844 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 8,5 X 8,5 118842 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 10 X 10 118845 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 14 X 14 118846 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 17 X 17 118847 1 474,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 5,5 X 5,5 204263 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 7 X 7 118780 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 8,5 X 8,5 118781 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 10 X 10 118782 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 14 X 14 118783 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 17 X 17 118784 1 140,00

LE DYNACUBE PERMET 3 TYPES DE PRÉPARATION :

• Dimensions : Ø33 X H40CM
• Des cubes macédoine avec les 2 grilles et la lame couteau
• Des bâtonnets (frites) avec les grilles inférieures et supérieures
• Des tranches avec la grille supérieure

Capacité : 30 à 50 kg/heure. Entretien simple : retirer la lame, laver 
l’appareil sous le robinet à l’eau claire. Ne pas passer au lave-vaisselle

COUPE TOMATE MOZZARELLA
Coupe tomate et enfin la mozzarella en 1 seul geste
tout en la respectant - Tranche de 5,5mm

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE-TOMATES MOZZARELLA GM 48 X 20 X H32 189465 1 445,50
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ACCESSOIRES DE DÉCOUPE

PREP CHEF
ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
SUPPORT 40 X 40 X H51 175099 1 170,00

DIVISEURS
DIVISEUR 6 QUARTIERS 175101 1 80,00
DIVISEUR 8 QUARTIERS 175102 1 80,00

COUPE FRITES
COUPE FRITES 8X8 MM 175104 1

115,00COUPE FRITES 10X10 MM 175105 1
COUPE FRITES 8X16 MM 160899 1

COUPE RONDELLES
COUPE RONDELLES 5MM 175100 1 138,00
DEMI RONDELLES 154780 1 147,00

COUPE QUARTIERS
COUPE 8 QUARTIERS/ETROGNEUR 175103 1 115,00

COUPE ŒUFS
COUPE OEUF 6 QUARTIERS 175107 1 101,00

DIVISEUR COUPE FRITES COUPE OEUFS 6 QUARTIERS

PORTIONNEUR 
FROMAGE

COUPE 
RONDELLES

COUPE FRITES 
RECTANGULAIRES

COUPE
DEMI-RONDELLES

COUPE QUARTIERS 
ETROGNEUR

PREP CHEF
1 SEUL APPAREIL = 10 VERSIONS DE COUPE
Base commune sur laquelle tous les outils (blocs-lames et poussoirs)
sont interchangeables manuellement
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ESSOREUSE À SALADE
Avec antibactérien incorporé-Conforme 
HACCP-Garantie 5 ans

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
5L - COUVERCLE ÉTANCHE 186995 1 123,00
10L 118753 1 170,00
20L 118754 1 202,00

LOUCHE MONOBLOC
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø6,5 CM 140767 1 5,80
Ø8 CM 140760 1 7,80
Ø9 CM 140761 1 10,70
Ø10 CM 140762 1 9,70
Ø12 CM 140763 1 11,60
Ø14 CM 140764 1 14,40
Ø16 CM 140765 1 17,50
Ø18 CM 140766 1 28,30
Ø20 CM 114566 1 33,90

LOUCHE A SAUCE
Avec 2 becs verseurs (pour droitiers et 
gauchers)-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø6,5 CM 141091 1 13,30

ECUMOIRE 
MONOBLOC
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø8 CM 140774 1 8,20
Ø10 CM 140775 1 8,40
Ø12 CM 140776 1 9,50
Ø14 CM 140777 1 11,90
Ø16 CM 140778 1 13,30
Ø18 CM 140779 1 17,60
Ø20 CM 140780 1 27,60

SPATULE 
MONOBLOC
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PLEINE-10 X 36 CM 140849 1 12,30
PLEINE-12 X 39 CM 140850 1 13,20
PERFOREE-10 X 36 CM 140851 1 12,90
PERFOREE-12 X 39 CM 140852 1 13,40

CUILLERE À ARROSER
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROITE-L 37 CM 141071 1 11,80
DE CÔTE-L 36 CM 141095 1 12,30

ARAIGNEE TOILE
Maille carrée-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø12 CM 148707 1 14,50
Ø16 CM 150896 1 21,00
Ø18 CM 148709 1 24,00
Ø20 CM 150902 1 28,90
Ø22 CM 148710 1 32,30

ARAIGNEE
Fils inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø13 CM 142230 1 10,40
Ø15 CM 139541 1 11,70
Ø18 CM 139542 1 12,70
Ø20 CM 139543 1 14,80
Ø22 CM 139544 1 16,20
Ø24 CM 139545 1 17,40
Ø28 CM 139546 1 19,60

OUTILS GEANTS
Manche tube inox poli brossé Ø2,5cm - 
Poignée en matériau composite alimentaire 
antibactérien. Crochet de suspension
Autres coloris nous consulter 

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
ARAIGNEE INOX POIGNÉE 
ORANGE-Ø26CM 201462 1 167,90

PELLE EXTRA FORTE 
POIGNÉE ORANGE-L100CM 201463 1 148,20

PELLE SPATULE POIGNÉE 
ORANGE-L100CM 201464 1 116,90

PELLE CUISSON POIGNÉE 
ORANGE-L50CM 201465 1 100,10

SUPPORT MURAL INOX-
L39,3CM 147167 1 33,20
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FOUET INOX STANDARD
10 fils-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 139503 1 11,20
L30 CM 139504 1 11,50
L35 CM 139505 1 12,70
L40 CM 140861 1 14,40
L45 CM 140862 1 15,80

FOUET A PUREE
Fils et manche inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L80 CM 141092 1 58,20
L100 CM 139517 1 72,50
L120 CM 139518 1 78,40

FOUET
Grande résistance à 
l’arrachement-Passe au lave 
vaisselle-Fils en inox indémanchables et 
invrillables-Manche étanche-Collerette repose-
fouet-Forme octogonale et évasée vers le haut 
pour une préhension maximale-Surmoulage 
intégral

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
25 CM 148746 1 9,90
30 CM 148747 1 10,70
35 CM 148748 1 13,00
40 CM 148749 1 16,00
45 CM 148750 1 19,00
50 CM 148751 1 21,50

VIDE MARMITE
Manche 22.5 cm – Long. totale 42.5 cm – INOX

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
2L - Ø20 159508 1 62,30

PELLE A OMELETTE
2 faces-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 147118 1 28,30
L45 CM 147174 1 59,60

SPATULE DROITE
Manche ABS

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L34 CM - LAME 20,5 CM 139514 1 6,70
L39 CM - LAME 26 CM 139515 1 7,30
L43,5 CM - LAME 30 CM 139516 1 7,70

SPATULE TRIANGLE
Manche ABS-L 25cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE 8 CM 141078 1 5,60
PELLE 10 CM 141079 1 5,90

PELLE A HAMBURGER
Manche ABS-L 29 cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE 7 X 16 CM 139511 1 7,70

SPATULE COUDEE
Manche ABS-Pelle inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PLEINE-L38 CM 139512 1 9,10
PERFORÉE-L 38 CM 139513 1 9,20

FOURCHETTE CHEF
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
FORGE-L 17 CM 145030 1 36,60
ECO-L 18 CM 145052 1 8,20

PELLE AJOUREE
Manche ABS

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
17 X 8 CM 145112 1 11,20

SEAU GRADUE
Avec base-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø31 X H28,5 CM-12 L 141178 1 139,50
Ø32,5 X H32,5 CM-15 L 141179 1 152,40
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SPATULE SOUPLE AJOUREE 
Procédé Stop Glisse -Spatule en polyamide 
et fibre de verre-Résistante aux hautes 
températures 230°
Lavable en machine et stérilisable

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L28 CM-BLEU 201449 1 8,20

SPATULE HAUTE 
TEMPERATURE
Procédé Stop Glisse  - Bleu - Silicone - 
Résistante à 260°C  	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DEMI-MARYSE L25CM 204303 1 5,90
MARYSE L25CM 200898 1 6,90
MARYSE L35CM 197691 1 10,90
MARYSE L40CM 200899 1 12,10

SPATULE MARYSE
Résistante à 110°C-Silicone

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 119756 1 4,10
L35 CM 119757 1 7,90
L40 CM 119758 1 10,00

SPATULE 
COMPOSITE
Avec cran d’appui anti-glisse 
pour la main-Résistant à 250°C-Composite

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 147096 1 3,10
L30 CM 147097 1 3,90
L35 CM 147098 1 5,40
L40 CM 147099 1 6,60
L50 CM 147100 1 9,90

PASSOIRE A CERCLE
2 POIGNEES
Inox 18/10

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø28 X H15 CM 194335 1 40,50
Ø32 X H17 CM 140820 1 45,30
Ø36 X H21.5 CM 140821 1 54,80
Ø40 X H25 CM 140822 1 65,00
Ø45 X H19,5 CM 140823 1 164,00

STOP GLISSE
Une gamme d’instruments de cuisine, de service et de 
collectivité pratiques et robustes-Sa particularité est son 
manche muni d’une encoche-Il maintient l’outil accroché sur 
le bord 

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE PLATE-L25 CM 173909 1 14,60
PELLE À GRILLE-L25 CM 173910 1 14,60
PELLE LARGE 15X8-L28 CM 173913 1 20,20
PELLE SOUPLE AJOURÉE-L28 CM 173908 1 13,20
PELLE À POISSON 21X9-L33 CM 176991 1 34,10
CUILLÈRE PLEINE LONGUE-L32,5 CM 173911 1 17,20
FOURCHETTE DROITE-L21 CM 187096 1 22,40
CUILLÈRE AJOURÉE LONGUE-L32 CM 173912 1 18,40
PRESSEE DE POMME DE TERRE-L25,5 CM 183670 1 18,60

PASSOIRE A QUEUE
Inox 18/10

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø23,5 X H11CM 140892 1 76,20
Ø27 X H12CM 140893 1 87,10

NOUVEAU 2026
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PASSOIRE STOP GLISSE
Procédé Stop Glisse : maintien de la passoire 
au bord du plat. Manche ergonomique en 
polypropyléne, surmoulé - Maillage fin et serré 
pour un filtrage encore plus précis

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø14 CM 187099 1 14,50
Ø20 CM 183640 1 18,50
Ø25 CM 193805 1 24,70

PASSE BOUILLON
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø15 CM 140911 1 12,80
Ø20 CM 140913 1 22,40

CHINOIS ET SUPPORT
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A TROUS-Ø18 CM 139498 1 18,70
A TROUS-Ø22 CM 139499 1 22,50
A TROUS-Ø24 CM 140787 1 24,00
A TOILE-Ø20 CM 139507 1 30,60
A TOILE-Ø24 CM 139508 1 38,90
SUPPORT Ø18 X H28 CM 148105 1 9,60

POT MESUREUR
Inox ou polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
INOX GRADUÉ-1 L 141180 1 21,40
POLYPRO. GRADUÉ-1 L 139533 1 8,50
POLYPRO. GRADUÉ -2 L 139534 1 14,30

MOULIN A LEGUMES
Inox-Livré avec 3 grilles : 1,5-2,5 et 4 mm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø31 CM 149059 1 133,30

BERCEUSE A PIZZA
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
LAME DE 35CM 200894 1 14,50

BOITE A EPICES
Inox-Avec couvercle

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
4 CPTS-14,7 X 30,5 X 9,3 CM 148501 1 22,90
5 CPTS-14,7 X 38 X 9,3 CM 148502 1 34,30
6 CPTS-14,7 X 45,8 X 9,3 CM 148503 1 34,30

BASE MAILLEE 
POUR PIZZA

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø30,5 CM 142303 1 7,80
Ø35,5 CM 142304 1 9,70
Ø40 CM 142305 1 12,50

PELLE A PIZZA
Inox-Longueur du manche 100 cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
RONDE-Ø31 CM 148865 1 49,70
CARRÉE-30 X 30 CM 148864 1 44,70
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MACHINE À PÂTES 
MANUELLE
Largeur de pâtes 150mm - Épaisseur réglable 
7 crans (0,2mm à 2mm) - Laminoir manuel 7 
épaisseurs et 2 accessoires
Machines à pâtes avec laminoir (lasagnes) 
+ accessoire double pour spaghettis et 
tagliatelles + manivelle et serre-joint + recette 
et notice à l’intérieur

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
34,5 X 29 X H23CM 150890 1 37,20

OUVRE-BOITES INOX
Manuel-Socle serre joint-Ouvre toutes les boites cylindriques et 
rectangulaires-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SERRE JOINT 149010 1 469,70
KIT DE RECHANGE 147602 1 51,60

OUVRE-BOITES INOX + TETE COMPOSITE
Manuel-Socle serre joint-Ouvre toutes les boites cylindriques et 
rectangulaires-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SERRE JOINT 147437 1 207,30
KIT DE RECHANGE 148937 1 51,60

OUVRE-BOITES
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PALM 12,5 X 7,7 X 6,5 CM 148356 1 24,30
TITAN-9 X 6 X 8,5 CM 148331 1 39,00
ECO-10 X 2 X 2,5 CM 148355 1 1,70

OUVERTURE NETTE 
SANS ARÊTE 
TRANCHANTE POUR 
UNE SÉCURITÉ 
MAXIMUM

OUVRE-BOITES DE SECURITE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SERRE JOINT 187003 1 630,10

OUVRE-BOITES
MANUEL

DE SECURITÉ

• SANS EFFORT

• OUVRE LES BOÎTES DE 
  CONSERVE EN TOUTE SÉCURITÉ : 
  BORDS NETS ET NON COUPANTS

• AUCUNE LIMAILLE

• L’APPAREIL N’EST JAMAIS EN 
  CONTACT AVEC L’INTÉRIEUR DE 
  LA BOÎTE

• HYGIÈNE, SÉCURITÉ
  ET ROBUSTESSE

• SYSTÈME BREVETÉ 
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PRÉPARATION CUISINE

PINCES A DRESSER
Pinces inox fines permettant de 
dresser et de décorer avec précision

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROITE-L30CM 154818 1 9,50
DÉCALÉE-L20CM 168633 1 8,20
DÉCALÉE-L14CM 201419 1 7,50

PINCE A DRESSER CLASS
L’intégration de coussinets sur chaque tige de la pince 
à dresser permet d’accroître le confort de l’utilisateur : 
améliorer le confort des doigts - Eviter un contact froid 
du métal

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROITE-16 CM 187102 1 6,80
DROITE-22 CM 187103 1 10,20
DROITE-30 CM 190450 1 12,80
COUDEE-16 CM 187100 1 6,80
COUDEE-22 CM 187101 1 10,20

PLATEAU ET BAC JAPONAIS
Inox 18/8
Les plateaux et les bacs Japonais permettent l’enrobage des aliments 
afin d’avoir un dressage final de précision. Ils permettent aussi 
l’égouttage de produits d’exception. Focus pour les plateaux : beaucoup 
plus rigides que les versions classiques 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATEAU A DRESSER JAPONAIS 
AVEC GRILLE 25,6 X 17,6 194020 1 27,20

PLATEAU A DRESSER JAPONAIS 
AVEC GRILLE 21,5 X 15,1 194021 1 23,30

BAC JAPONAIS PM 13,7 X 10,6 X H6 194025 1 17,00
GRILLE POUR BAC JAPONAIS PM 194026 1 6,30
COUVERCLE POUR BAC 
JAPONAIS  PM 194027 1 9,90

BOITE JAPONAISE
Inox 18/8
Les boites Japonaises permettent la conservation sans altérer le goût 
ni l’odeur des produits prestigieux tels que la truffe, les champignons, le 
safran, charcurterie d’exception… 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE JAPONAISE AVEC 8 BACS 43,2 X 14,8 X H6,3 194028 1 166,30
BOITE JAPONAISE AVEC 6 BACS  32,8 X 14,8 X H6,3 194029 1 126,80
BOITE JAPONAISE AVEC 5 BACS  22,4 X 14,9 X H6,3 194030 1 163,10
BOITE JAPONAISE AVEC 4 BACS  28,1 X 11,8 X H6,3 194031 1 102,90
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PRÉPARATION PÂTISSERIE

MOULE A MANQUÉ
Antiadhérent

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A/A-Ø24 X 5 CM 141256 1 12,50
A/A-Ø28 X 5 CM 141258 1 14,70
A/A-Ø32 X 5,5 CM 141259 1 19,30

TARTELETTE BORD 
CANNELÉ
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø10/8,5 X H1,8 CM 173921 12 2,70

MOULE A MANQUÉ 
DEMONTABLE
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A/A-Ø28 X 7 CM 173915 1 16,20

TOURTIERE CANNELEE OBSIDIAN FOND MOBILE
La gamme antiadhérent OBSIDIAN Gobel est en acier revêtu de très haute 
qualité, dont l’épaisseur d’acier est augmentée de 20% par rapport aux plaques 
d’acier antiadhérent classiques (soit 0,6 mm) pour encore plus de robustesse
Ce nouvel antiadhérent bicouche renforcé en céramique, supporte davantage le 
sucre et la confiture et favorise la caramélisation de vos préparations - Simple 
d’utilisation et fonctionnelle, elle supporte une température maximale de 250°C

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
MOBILE A/A-Ø28 X 2,8CM 194300 1 22,40

MOULE A MANQUÉ CARRÉ
Bordé sur fil-Fond fixe-Revêtement anti- 
adhérent garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
22 X 22 X 5 CM 173956 3 21,00
24 X 24 X 5 CM 173957 3 22,30

SAVARIN
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø22 X H4,5 CM 173953 3 14,40
Ø24 X H5 CM 173954 3 16,30

TOURTIERE CANNELÉE 
FOND FIXE OU MOBILE
Anti adhérent

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
FIXE A/A-Ø24 X 2,5 CM 141277 1 8,50
FIXE A/A-Ø28 X 2,5 CM 141279 1 10,50
FIXE A/A-Ø32 X 2,5 CM 141281 1 12,60
MOBILE A/A-Ø24 X 2,5 CM 141284 1 13,30
MOBILE A/A-Ø28 X 2,5 CM 141286 1 17,20
MOBILE A/A-Ø32 X 2,5 CM 141288 1 21,10

MOULE A CAKE
Embouti-Antiadhérent

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A/A-26 X 9.5 X H7.5 CM 141247 1 15,00
A/A-28 X 10 X H7.5 CM 141248 1 15,50

EXISTE EN PERFORÉ
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PRÉPARATION PÂTISSERIE

FINANCIER
Revêtement en acier antiadhésif 
L34,2 X 26,1 X H2CM

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 8 -  5,5 X 10 X H1,2CM 203424 1 13,40

MADELEINES
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 12-39,5 X 20 X H1,7 CM 173918 3 15,30
PAR 20-39,5 X 12,5 X H1,3 CM 173917 3 12,20

PLAQUE 6 MADELEINES XXL
Taille de l’empreinte : 10,6 x 6,6 cm - La plaque 
supporte une température maximale de 250°C.

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
FER BLANC-39,6 X 22,7 194034 3 10,80
ANTI ADHERENT-39,6 X 22,7 197828 3 17,00

CANNELÉ
En aluminium antiadhérent-Belle 
caramélisation extérieure et intérieur moelleux

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø5,5 X H5 CM 173922 6 5,10

CERCLE A MOUSSE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø18 X H4,5 CM 141558 1 7,50
Ø20 X H4,5 CM 141559 1 7,60
Ø22 X H4,5 CM 141560 1 7,90
Ø24 X H4,5 CM 141561 1 8,40
Ø26 X H4,5 CM 141562 1 8,90
Ø28 X H4,5 CM 141563 1 9,50

FLAN RECTANGULAIRE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BORDS ROULES-35 X 11 X 2 CM 164457 1 24,00
BORDS ROULES-55 X 11 X 2 CM 173923 1 24,20

CERCLES A TARTE
2 bords roulés-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø18 X H2 CM 130233 1 3,70
Ø20 X H2 CM 130234 1 4,00
Ø22 X H2 CM 130235 1 4,20
Ø24 X H2 CM 130236 1 4,50
Ø26 X H2 CM 130237 1 4,80
Ø28 X H2 CM 130238 1 5,10
Ø30 X H2 CM 130239 1 5,80
Ø32 X H2 CM 130240 1 6,10

DECOUPOIRS
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 9 UNIS-POLYGLASS 141606 1 38,60
BOITE DE 9 CANNELÉS-
POLYGLASS 141607 1 38,60

BOITE DE 8 CANNELÉS-INOX 120156 1 35,80
BOITE DE 8 UNIS-INOX 120157 1 27,20

NONETTES
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
OBLONG-11 X 4X H3CM 173926 6 4,50

NOUVEAU 2026
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PLAQUE DE CUISSON
Bords pincés-Idéal pour la pâtisserie

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
ACIER-GN 1/1 114579 1 21,20
A/A-GN 1/1 114580 1 38,40
INOX-GN 1/1 129025 1 29,00
ALU PERFOREE-GN 1/1 177094 1 21,60

GRILLE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
20 FILS Ø2MM-GN1/1 110603 1 7,80
12 FILS-RENFORCÉE Ø4MM-GN1/1 110604 1 13,10
20 FILS-RENFORCÉE Ø3MM-GN2/1 110605 1 16,90
29 FILS Ø2MM-60X40CM 110607 1 11,80

BOMBE PAN OIL
Agent fluide de démoulage et d’enrobage 
alimentaire-D’origine végétale-SANS SOJA

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
600 ML 175138 1 8,80

FINANCIER
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-16 MOULES-4,9X2,6XH1,1 CM 178361 1 17,00

MINI MUFFIN
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-Ø4,5XH3 CM 178367 1 17,00

MADELEINE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-4,4X3,4XH1 CM 178365 1 17,00GN1/3-9 MOULES-6,8X3,8XH0,8 CM 178370 1

1/2 SPHERE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-Ø4,3XH2 CM 178358 1 17,00GN1/3-6 MOULES-Ø7XH3,5 CM 178359 1

PYRAMIDE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-24 MOULES-3,5X3,5XH2 CM 178372 1 17,00GN1/3-6 MOULES-7X7XH4 CM 178373 1

TARTELETTES
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-Ø4,5XH1 CM 178374 1 17,00GN1/3-15 MOULES-Ø5XH1,5 CM 178375 1

Utilisation
• Résistance de
- 50°C et + 250°C pour une 
utilisation du congélateur au 
four de cuisson.

• Matière anti-adhésive 
et souple pour faciliter le 
démoulage.

Solidité
• Excellente résistance aux 
cycles de lavage à 90°C et aux 
détergents industriels.

Pratique
• Trous de suspension pour le 
lavage en machine, le séchage 
et le stockage.

• Longueur x largeur de la 
plaque : 30 x 17,5 cm (GN 1/3)

GASTROFLEX
Moule souple en silicone alimentaire
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TAPIS DE CUISSON
Silicone - Température maxi 250°C

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
40 X 30 129078 1 11,20
51,5 X 31 129079 1 16,50

ENTONNOIR
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø12 CM-H12 CM 147134 1 2,60
Ø14 CM-H14 CM 159745 1 3,20
Ø16 CM-H16 CM 147135 1 3,70
Ø20 CM-H21 CM 159746 1 4,50

ENTONNOIR A FILTRE
Avec filtre mobile

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø12 CM 148265 1 7,60

ENTONNOIR A PISTON
Livré avec support Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC SUPPORT-1,3 L 148244 1 99,50

ENTONNOIR A PISTON KWIK MAX
Livré avec support et de 2 buses Ø5 et 10mm
3 débits possibles Ø15-10 et 5mm 	
Tout inox : supporte les préparations très chaudes	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 3,3 L - Ø20 X H38CM 194302 1 175,80

LE TUBE
Pour garnir et décorer - Travail rapide et préçis
Equipé d’une molette pour régler la pression pour doser la 
quantité à verser (de 1 à 5cl) 
Livré avec 2 douilles U8 (Ø11mm) et D8 (Ø11mm-8 dents)

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PISTON À PRESSION 75CL 201454 1 67,50
RECHARGE-LIVRÉ AVEC 2 
COUVERCLES HERMETIQUES 201455 1 13,20

CORNE A RAMASSER
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
20 X 15 CM 141782 1 4,10
14,7 X 10 CM 141781 1 1,80

COUPE PATE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROIT-15 CM 148254 1 6,10
ARRONDI-12,4 CM 148260 1 6,90

PINCE A PATE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 149025 1 3,60
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PRÉPARATION PÂTISSERIE

PINCEAU PLAT MANCHE 
BOIS
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
TIRURE 50 MM-L30 MM 148800 1 2,30
TIRURE 50 MM-L40 MM 148802 1 3,00

PINCEAU PATISSIER 
MANCHE COMPOSITE
Soies naturelles - sans traitement chimique

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT-TIRURE 60 MM-L30 MM 126592 1 6,10
PLAT-TIRURE 60 MM-L40 MM 126594 1 7,10
ROND-TIRURE Ø15 MM-L60 MM 127213 1 12,20

ROULEAU EXTENSIBLE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
7 ROULETTES 148234                   1 37,80

ROULEAU A PATISSERIE
Polyéthylène ou hêtre

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
POLYETH-Ø5 X L50 CM 148872 1 33,50
HÊTRE-Ø5 X L50 CM 148871 1 13,60

ROULEAU PIQUE PATE
Plastique

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L110 MM 141799 1 13,40

BROSSE HOLLANDAISE
Soies naturelles - Manche Bois

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L32 CM 127297 1 16,90

PELLE A INGREDIENTS
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L187 MM-0,125 L 127238 1 3,30
L250 MM-0,25 L 127239 1 5,60
L310 MM-0,50 L 127240 1 8,70
L350 MM-0,85 L 127241 1 10,70
L400 MM-1,50 L 127242 1 19,30

TAMIS INOX MAILLE N°25
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø30 CM 140976 1 50,70
Ø35 CM 140978 1 74,00

PINCEAU SILICONE  
Procédé Stop Glisse
Bleu - Résistante à 260°C   

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PINCEAU-L22 CM 197692 1 6,90

BASSINE PATISSIERE
Inox-Fond Plat

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø16 X H5,56 CM-0,65L 141000 1 8,00
Ø20 X H7,5 CM-1,3L 141001 1 10,00
Ø24 X H8,5 CM-2,1L 141002 1 13,80
Ø28 X H11 CM-3,7L 141003 1 20,00
Ø32 X H12,5CL-6L 141004 1 23,30
Ø36 X H14,5-11,4L 131357 1 43,30
Ø40 X H17-15,7L 131358 1 55,10

BASSINE DEMI-RONDE
PIED ELASTOMERE
Bords ouverts demi-ronds - Facile à nettoyer-
Inox. Support anti-glisse pour bassines demi-
rondes de Ø200 à 400 mm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø20 X H10 CM-2 L 131360 1 15,90
Ø25 X H12 CM-3,7 L 131361 1 24,40
Ø30 X H15 CM-7,2 L 131362 1 40,80
Ø35 X H17 CM-10,5 L 131363 1 44,50
Ø40 X H20 CM-15,6 L 131364 1 61,70
PIED ELASTOMERE Ø18 CM 131359 1 14,50
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DOUILLES INOX
6 douilles assorties + une poche coutil de 300 
mm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 6 173931 1 25,60

DOUILLES TRITAN
Dim (n°) : PF 10 - PF 14 - NID - Bûches 8 dents - 
Saint-Honoré-Feuille n°2	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 6  197830 1 18,00

DOUILLES INOX
12 douilles assorties	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 12 200893 1 28,30

POCHES «COMFORT»
Epaisseur 75 microns-Intérieur lisse-3 
couches très robustes-Poches stériles

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100-590 X 280 MM 128097 1 31,00

POCHES JETABLES
Epaisseur 70 microns - Transparentes-
Polyéthylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100-510 X 300 MM 126605 1 22,80

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
3 PINCES 128239 1 7,00

CLIP BAG
Pince pour fermer hermétiquement des 
sachets ou poches patissières
Polypropylène-3 coloris assortis

NOUVEAU 2026

LAMINOIR A PÂTES
Laminage tout inox manuel, multi pâtes, surface de laminage de 34 cm, dans les deux sens,  
molette sécurisée avec 20 épaisseurs réglables de 0,3 à 15 mm. Passage au lave professionnel. 

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
52,1 X 14,5 X H13 204519 1 332,50
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SAUPOUDREUSE
Inox-Ø7 X H9,5 cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
TOILE 148235 1 12,70
A TROUS 2 MM 148237 1 11,80

PORTIONNEUR A GLACE - 
EUTECTIQUE
En fonte d’aluminium - Le terme «eutectique» 
signifie que le manche est rempli d’un mélange 
eau-glycérol qui ne gèle pas  et qui accélère la 
transmission de la chaleur à toute la cuillère, 
permettant de former des boules plus facilement.

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PORTIONNEUR Ø4 X L18 126798 1 10,00

PORTIONNEUR A GLACE
A PINCE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
24 PORTIONS-Ø 51 MM 126777 1 49,70

SIPHON - CARTOUCHE
Siphon : Pour préparation froides ou chaudes (jusqu’ à 70°c au bain marie) 
Pression max 25 bar - Sécurité conforme à la norme Française NF D21-901 
1 Cartouche  = 8g de N 2 O

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SIPHON 50 CL 197833 1 97,00
SIPHON 100 CL 197834 1 113,60
BOITE DE 10 CARTOUCHES 148364 1 6,50
BOITE DE 50 CARTOUCHES 148362 1 29,10

CHALUMEAU GAZ
Pour la caramélisation de la surface des 
entremets, des crèmes brûlées, le collage 
des pièces en sucre, le brûlage des volailles-
Cartouches conformes à réglementation 
européenne

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
24,5 X 11 X 17 160815                   1 38,50
CARTOUCHE 
SECURISÉE-360 ML 126821                   1 3,90

BOUTEILLE FIFO
En PE souple. Simplifie l’assaisonnement des 
plats. Pratique et hygiénique, permet d’utiliser 
tout le contenu de la bouteille sans pertes

ARTICLE DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
0,59 L DIAM 7 X H 21 168440 1 4,70
0,75 L DIAM 76 X H 21 175056 1 5,00
0,95 L DIAM 87 X H 21 175057 1 5,80

FLACON VERSEUR
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
24 CL-ROUGE 139535 1 1,20
36 CL-ROUGE 139536 1 1,50
72 CL-ROUGE 142074 1 2,10
24 CL-JAUNE 139537 1 1,20
36 CL-JAUNE 139538 1 1,50
72 CL-JAUNE 142075 1 2,10
24 CL-TRANSPARENT 139539 1 1,20
36 CL-TRANSPARENT 139540 1 1,50
72 CL-TRANSPARENT 142076 1 2,10
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les contenants gastronormes
page 238  |  BACS GN INOX 18/10 
page 239  |  BACS GN COPOLYESTER
page 240  |  BACS GN POLYPROPYLENE
page 240  |  BACS GN MELAMINE
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BACS GN INOX 18/10

GN 2/1
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139496 1 53,30
BAC INOX H10 139497 1 65,90

GN 1/1
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H5,5 139432 1 24,30
BAC INOX H6,5 139433 1 25,30
BAC INOX H10 139435 1 33,40
BAC INOX H15 139438 1 43,80
BAC INOX H20 139441 1 52,90

GN 1/2
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139446 1 17,90
BAC INOX H10 139447 1 23,30
BAC INOX H15 139449 1 28,70
BAC INOX H20 139451 1 38,30

GN 1/3
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139461 1 14,60
BAC INOX H10 139462 1 19,00
BAC INOX H15 139464 1 28,90
BAC INOX H20 139466 1 33,40

GN 1/4
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139903 1 13,00
BAC INOX H10 139907 1 16,40
BAC INOX H15 139917 1 23,30
BAC INOX H20 139921 1 31,20

GN 1/6
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 140023 1 12,70
BAC INOX H10 140026 1 15,20
BAC INOX H15 139469 1 23,00
BAC INOX H20 140031 1 28,30

GN 1/9
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 140078 1 9,20
BAC INOX H10 140082 1 13,70

GN 2/1 PERFORE
H 65 CM : Fond perforé
H 100 CM : Fond et parois perforés-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 140268 1 74,20
BAC INOX H10 140271 1 91,80

GN 1/1 PERFORE
H 55 et 65 CM : Fond perforé
H 100, 150 et 200 CM : Fond et parois perforés-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H5,5 139614 1 39,00
BAC INOX H6,5 139434 1 42,80
BAC INOX H10 139436 1 55,10
BAC INOX H15 139439 1 83,50
BAC INOX H20 139442 1 96,10

GN 1/2 PERFORE
H 65 CM : Fond perforé
H 100, 150 et 200 CM : Fond et parois perforés-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139745 1 31,60
BAC INOX H10 139754 1 38,90
BAC INOX H15 139759 1 52,50
BAC INOX H20 139763 1 75,10

COUVERCLE AVEC POIGNEE
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 INOX 139430 1 19,10
GN 1/2 INOX 139444 1 12,20
GN 1/3 INOX 139459 1 10,30
GN 1/4 INOX 139886 1 8,90
GN 1/6 INOX 139468 1 8,00
GN 1/9 INOX 140075 1 6,80

COUVERCLE ETANCHE AVEC POIGNEE
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 INOX 139603 1 78,00
GN 1/2 INOX 139724 1 57,60
GN 1/3 INOX 139825 1 47,70
GN 1/4 INOX 139890 1 42,60
GN 1/6 INOX 140020 1 42,60

BARRETTES DE COMPOSITION
Pour réaliser toute composition avec les bacs gastro-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-GN 1/1 L53 139628 1 8,50
INOX-GN 1/2 L32,5 139768 1 6,20

PINCE
Déblocage pour les bacs GN empilés

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PINCE 16,3 197866 1 63,90

EASY OPEN - COUVERCLE ETANCHE 
Joint en silicone pour fermeture hermétique
Poignée pour une ouverture facile

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/1 - INOX 197708 1 83,00
GN1/2 - INOX 197709 1 62,60
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GN 2/1
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H20 149138 1 116,00

GN 1/1
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113198 1 18,60
BAC COPOLYESTER H10 113207 1 23,40
BAC COPOLYESTER H15 113209 1 28,60
BAC COPOLYESTER H20 113210 1 36,60

GN 1/2
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113213 1 10,90
BAC COPOLYESTER H10 113215 1 13,80
BAC COPOLYESTER H15 113216 1 17,60
BAC COPOLYESTER H20 113217 1 21,30

GN 1/3
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113220 1 8,40
BAC COPOLYESTER H10 113221 1 10,40
BAC COPOLYESTER H15 113223 1 12,90
BAC COPOLYESTER H20 113224 1 16,70

GN 1/4
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113227 1 7,70
BAC COPOLYESTER H10 113228 1 8,20
BAC COPOLYESTER H15 113231 1 11,00

GN 1/6
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113239 1 4,70
BAC COPOLYESTER H10 113240 1 5,90
BAC COPOLYESTER H15 113241 1 7,50GN 1/9

Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113247 1 6,00
BAC COPOLYESTER H10 113248 1 6,60

COUVERCLE
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 2/1 COPOLYESTER 149139 1 64,00
GN 1/1 COPOLYESTER 113191 1 17,90
GN 1/2 COPOLYESTER 113211 1 8,70
GN 1/3 COPOLYESTER 113218 1 6,40
GN 1/4 COPOLYESTER 113225 1 4,80
GN 1/6 COPOLYESTER 113237 1 3,80
GN 1/9 COPOLYESTER 113522 1 3,30

EGOUTTOIR
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 COPOLYESTER 113192 1 14,80
GN 1/2 COPOLYESTER 113212 1 6,50
GN 1/3 COPOLYESTER 113219 1 5,70
GN 1/4 COPOLYESTER 113226 1 5,30
GN 1/6 COPOLYESTER 113238 1 2,30

BACS GN COPOLYESTER
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BACS GN POLYPROPYLENE

GN 1/1
Pour stocker des produits et ingrédients en vrac dans des unités 
réfrigérées-Idéal pour cuisson au micro-ondes (-40 à + 70 °C)
Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H10 139437 1 12,10
BAC POLYPROPYLENE H15 139440 1 15,40
BAC POLYPROPYLENE H20 139443 1 20,00

GN 1/2

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H10 139448 1 7,30
BAC POLYPROPYLENE H15 139450 1 9,30
BAC POLYPROPYLENE H20 139452 1 11,40

GN 1/3

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H10 139463 1 5,50
BAC POLYPROPYLENE H15 139465 1 7,20
BAC POLYPROPYLENE H20 139467 1 8,70

GN 1/4

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H6,5 139905 1 4,10
BAC POLYPROPYLENE H10 139915 1 4,20
BAC POLYPROPYLENE H15 139919 1 5,80

GN 1/6

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H6,5 140025 1 2,70
BAC POLYPROPYLENE H10 140028 1 3,20
BAC POLYPROPYLENE H15 140030 1 4,10

COUVERCLE
Adaptable sur bacs Polypropylène et Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/1 139431 1 8,80
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/2 139445 1 5,10
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/3 139460 1 3,80
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/4 139899 1 3,00
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/6 140022 1 2,00

GN 1/1
Existe en Noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC BLANC MÉLAMINÉ H2 140407 1 20,90
BAC BLANC MÉLAMINÉ H4 140409 1 29,70
BAC BLANC MÉLAMINÉ H6,5 140365 1 45,70

BAC DE STOCKAGE POLYPROPYLENE
Un seul couvercle adapté aux deux tailles de conteneurs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC 50CL 12,4 X 12,4 X H6,5 200904 6 3,30
BAC 100CL 12,4 X 12,4 X H11,9 200905 6 4,20
COUVERCLE POUR BAC 200906 6 2,10

GN 1/2
Existe en Noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC BLANC MÉLAMINÉ H2 140395 1 11,20
BAC BLANC MÉLAMINÉ H4 140397 1 20,40
BAC BLANC MÉLAMINÉ H6,5 140366 1 24,00
BAC BLANC MÉLAMINÉ H10 140438 1 30,50

GN 2/4
Existe en Noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC BLANC MÉLAMINÉ H2 140442 1 22,40
BAC BLANC MÉLAMINÉ H6,5 140405 1 27,30

BACS GN MELAMINE BAC POLYPROPYLENE

REMPLACE LES 

CONTENANTS À 

USAGE UNIQUE
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BALANCES

BALANCE A COLONNE
Structure inférieure époxy-Plateau recouvrant inox - Indicateur ABS IP56
Alimentation secteur et batterie rechargeable - Affichage LCD rétro-éclairé 
de 25mm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
60/150KG - 10/20G 198279 1 409,00
30/60KG - 5/10G 198280 1 369,00

CONTENEUR
Conteneur rond HACCP. Certifié contact alimentaire. Grande résistance.Socle : excellente 
stabilité et très grande maniabilité grâce aux 5 roues directrices montées sur le roulement à 
billes.
Résistance à la charge sur sol lisse de 120kg.
Compatible avec tous les fûts (de 30L à 100L) et conteneurs ronds (50L et 75L)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ROND-75,7 L-BLANC Ø54 X H48,5 146261 1 51,80
COUVERCLE-BLANC 146258 1 21,90
SOCLE 5 ROUES DIRECTRICES Ø47 X H13 146266 1 74,90
TIMON POUR SOCLE 4, 5 ET 6 ROUES H92,5 156576 1 100,70

BAC A INGREDIENTS MOBILE
En PEHD-Garantit une hygiène parfaite - Emboitables  sans couvercle et empilables avec 
couvercle-Compatible avec socles rouleurs (sauf Bac 80L sur roues)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
80 L-A/C SUR ROUES 66,8 X 40,8 X 62,5 191199 1 122,10
40 L-SANS COUVERCLE 58,3 X 40,3 X 44,2 176517 1 30,80
COUVERCLE TRANSPARENT 69 X 40 X 2 186975 1 16,50
COUVERCLE BLANC 69 X 40 X 2 186851 1 16,50
COUVERCLE ROUGE 69 X 40 X 2 186974 1 16,50

BAC À INGRÉDIENTS 30L
Bac à ingrédients en polypropylène, empilable avec couvercle et emboîtable sans couvercle.
4 roues peuvent être ajoutées au bac pour faciliter les déplacements (en option)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
30L-AVEC COUVERCLE 56.5 X 31.5 X H32 197737 1 79,50
JEUX DE 4 ROULETTES 176821 1 33,70

BALANCE ELECTRONIQUE
Pieds réglables-Fonctionne à piles-Inox

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
5 KG / 0,5 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 147421 1 116,90
10 KG  /1 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 147422 1 116,90
ADAPTATEUR POUR REF 147421 ET 147422 147593 1 11,00
12 KG  /1 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 148215                   1 195,60
30 KG  /2 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 148216                   1 195,60
ADAPTATEUR POUR REF 148215 ET 148216 185519 1 11,50
IP 67 – 5KG/0.5G + ADAPTATEUR FOURNI 184649 1 197,60
IP 67 – 10KG/1G + ADAPTATEUR FOURNI 184651 1 197,60

étanche
IP67

BACS ET CONTENANTS
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BACS ET CONTENANTS

BAC GERBABLE
Pour contact alimentaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
15 L-BLANC 40 X 30 X H21,5 119677 1 15,60
25 L-BLANC 60 X 40 X H16,5 119687 1 23,90
35 L-BLANC 60 X 40 X H21,5 119697 1 26,30
55 L-BLANC 60 X 40 X H32 119707 1 34,00
COUVERCLE-BLANC POUR BAC 40 X 30 119660 1 7,10
COUVERCLE-BLANC POUR BAC 60 X 40 119754 1 15,40

BAC A VAISSELLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC PLEIN 29L-BLEU 40 X 30 X H32 119753 1 24,90
COUVERCLE-BLEU CIEL 40 X 30   119991 1 7,50
BAC PLEIN 30L-GRIS-
COUVERCLE SOLIDAIRE-GILAC 40 X 30 X H33 194078 1 58,20

SOCLE ROULEUR
Charge maximum 250kg-Compatible avec tous les bacs et caisses 60 
x 40 et 40 x 30 cm Gilac - Roues de 100 mm de diamètre en PP.Base 
injectée en ABS avec structure alvéolée garantissant une solidité et une 
longévité sans égale. Autres coloris : nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 ROUES - AXE ACIER-GRIS 61,3 X 41,4 X 13,5 164358 1 58,50
4 ROUES -CHAPE ACIER-NOIR 61,3 X 41,4 X 17,2 113792 1 64,60
TIMON POUR SOCLE ROULEUR H92,5 156576 1 100,70

MANNE A PAIN
Manne à pain emboîtable à vide. Permet de conserver la 
qualité et la fraîcheur des produits par son ajourage - 150 L : capacité 
55/60 baguettes de 250 grs ou 40/45 pains de 400 grs-Compatible avec 
les socles 4 et 6 roues GILAC			 
.
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
150L 66.5 X 46 X H71,5 119990 1 116,00

BAC GERBABLE COULEUR
AVEC COUVERCLE
Bac plastique alimentaire HACCP 
Couleurs disponibles : Rouge, Bleu, Vert, Blanc, Jaune

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
12L-ROUGE 40 X 30 X H18 119662 1 29,20
12L-BLEU 40 X 30 X H18 119663 1 29,20
25L-ROUGE 60 X 40 X H19 119682 1 55,20
25L-BLEU 60 X 40 X H19 119683 1 55,20
35L-ROUGE 60 X 40 X H23 119692 1 56,60
35L-BLEU 60 X 40 X H23 119693 1 56,60
55L-ROUGE 60 X 40 X H33 119702 1 70,70
55L-BLEU 60 X 40 X H33 119703 1 70,70
GRILLE-POUR BAC 60X40 51,5 X 32 X H1,7 194069 1 6,20

CAISSES AJOUREES GERBABLES 
EMBOITABLES 
Gerbables et emboitables-Apte au contact alimentaire - Couleurs 
disponibles : Rouge, Bleu, Vert, Blanc, Jaune-Pehd

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
27 L-ROUGE 60,2 X 40,1 X H14,6 119741 1 24,30
27 L-BLEU 60,2 X 40,1 X H14,6 119742 1 24,30
37 L-ROUGE 60,2 X 40,1 X H19,7 119746 1 25,20
37 L-BLEU 60,2 X 40,1 X H19,7 119747 1 25,20
27 L-BICOLORE BLEU/VERT 60,2 X 40,1 X H15,3 182087 1 34,20

BAC GERBABLE AJOURE
Idéal pour le stockage des fruits et des légumes. Aération 
du contenu. Très résistant en utilisation intensive

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-15 L 60 X 40 XH9 119658 1 17,50
BLANC-25 L 60 X 40 X H13,5 119738 1 22,10
BLANC-40 L 60 X 40 X H20 119739 1 28,50
BLANC-60-L 60 X 40 X H30 119740 1 33,30
GRIS-25L 60 X 40 X H13,5 182084 1 22,10
GRIS-40 L 60 X 40 X H20 182085 1 28,50
GRIS-60L 60 X 40 X H30 182086 1 33,30



L a  c uis ine  r éc ep t ion,  s t ock age,  m anu t en t ion

244 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

BACS ET CONTENANTS

BAC A PATONS
Bac BLANC PEHD   . Autres couleurs, nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
9L 40 X 30 X H10 186304 1 9,00
14L 60 X 40 X H7.6 119979 1 10,80
15 L 60 X 40 X H9 119649 1 11,00
GN1/1 53 X 32,5 X H9 191198 1 10,50
COUVERCLE 40 X 30 40 X 30 X 2 204592 1 8,00
COUVERCLE 60 X 40 60 X 40 X H2,5 119976 1 9,00
COUVERCLE GN1/1 53 X 32 X H2 197735 1 9,00

BAC DOUBLE-PAROI
Bac PEHD comprenant un canal d’évacuation fermée par 
un bouchon. Equipé de 2 roues fixes et 2 roues pivotantes avec freins 

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
310L 120 X 80 X H80,5 119645 1 935,20

BOITE A ŒUFS AVEC PLATEAU
Boite Hermetique - 30 oeufs par plateau 

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE POLYPROPYLENE 19L 35,5 X 32,5 X H20,5 201451 1 28,60
SET DE 4 PLATEAUX  
POLYPROPLENE  29 X 29 X H4 201453 1 10,90

BAQUET - SEAU 
Gamme alimentaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAQUET 55L-BLANC Ø55 X H36 120078 1 39,00
BAQUET 30L-BLANC Ø40 X H30 120077 1 26,00
SEAU ANSE INOX 12L-BLANC Ø31 X H33 119775 1 20,30

PALETTE A PLOTS
Structure interne très résistante même en chambre de surgélation-
Evacuation des liquides optimale-Pehd

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 120 X 80 119643 1 49,80

PALETTE DE RETENTION
Polyéthylène haute densité, légère et polyvalente. 
Facile à nettoyer grâce à sa grille amovible clipsable , 100% recyclable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
70L 86 X 66 X H23 194081 1 213,80
150L 125 X 85 X H23 194082 1 326,30

BAC PLAT
Emboitable, peut être utilisé comme bac à ingrédients, bac de 
décongélation, grâce à la grille, bac de fermentation et de décantation 
et bac de préparation pour produits ruisselants. Autres coloris : nous 
consulter 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC PLAT 3L BLANC 34.7 X 23 X H7 119713 1 4,70
BAC PLAT 5L BLANC 43.7 X 28.5 X H7.5 119714 1 7,00
BAC PLAT 8L BLANC 48.5 X 33.5 X H7.5 119715 1 9,40
BAC PLAT 10L BLANC 53.5 X 38.5 X H8 119716 1 11,70
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-3 L 119834 1 1,80
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-5 L 119824 1 2,60
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-8 L 119825 1 3,50
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-10 L 119826 1 4,90
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-3 L 119646 1 4,70
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-5 L 119647 1 5,30
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-8 L 119648 1 6,10
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-10 L 194063 1 7,20

CAILLEBOTIS
Autres coloris : nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 50 X 50 X H2 119759 1 15,10

NOUVEAU 2026
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CHARIOTS ET ECHELLES

ECHELLE CAFETERIA
2 X 12 NIVEAUX-Espace entre niveaux = 125 mm-Inox-Réf 149221 pour 
plateaux longueur 40 à 48 cm-Réf 149220 pour plateaux longueur 32 à 
37 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DOS A DOS SANS PAROIS 62 X 79 X 179 149221 1 635,90
DOS A DOS AVEC PAROIS BEIGE 62 X 79 X 179 151954 1 1223,00
COTE A COTE SANS PAROIS 93 X 63 X 179 149220 1 866,00
COTE A COTE AVEC PAROIS BEIGE 93 X 63 X 179 173834 1 1479,00

HOUSSE DE PROTECTION
Jetable - Epaisseur 20 microns

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ROULEAU DE 300 POUR CHARIOT A ASSIETTES 113793 1 110,80
ROULEAU DE 200 POUR CHARIOT GN 1/1 113799 1 108,40
ROULEAU DE 200 POUR CHARIOT GN 2/1 113798 1 113,90

NOUVEAU 2026

CHARIOT A GLISSIERES
4 roues pivotantes, dont 2 à freins
Pare chocs annulaires-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 GLISSIERES GN 1/1 AVEC TABLETTE 65,5 X 45,5 X H90 151902 1 618,00
15 GLISSIERES GN1/1 - 60X40CM 52,5 X 70 X H171 204594 1 696,90
20 GLISSIERES GN 1/1 65,5 X 45,5 X H178,5 149108 1 392,90
20 GLISSIERES GN 2/1 77,5 X 66,0 X H178,5 149109 1 414,60
20 GLISSIERES 60 X 40 CM 70,5 X 54,0 X H178,5 132225 1 424,50

ECHELLE GASTRONORME 
CAMSHELVING
L’échelle est construite en matière composite - Garantie à vie contre la rouille et 
l’oxydation. Elle est livrée en kit complet avec les roues et les cadres inférieurs et 
supérieurs assemblés en usine.
Roues Ø12.7cm en caoutchouc thermoplastique non marquant

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECHELLE GN1/1-9 NIVEAUX 73,03 X 43,8 X H101,6 197732 1 406,30
ECHELLE GN1/1-18 NIVEAUX 73,03 X 43,8 X H170,7 197733 1 540,50
HOUSSE VINYLE-ECHELLE HAUTE GN1/1 66,3 X 47,2 X H154,4 197734 1 134,50

CHARIOT STOCKAGE
Pour BACS GASTRONORME-Espace entre glissières 30 mm-Roues 
composite Ø 125 mm, dont 2 à frein-Tube carré 25 mm et fil tout inox-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GM-2 NIV GN 1/1 + 1 NIV GN 2/1 160 X 62 X H166 147102 1 2196,00
GM-4 NIV GN 1/1 160 X 62 X H166 147104 1 2635,30
PM-2 NIV GN 1/1 + 1 NIV GN 2/1 100 X 62 X H166 147103 1 1647,00
PM-4 NIV GN 1/1 100 X 62 X H166 147399 1 2035,70
HOUSSE LAVABLE GM 160 X 62 X H166 147397 1 336,70
HOUSSE LAVABLE PM 100 X 62 X H166 147398 1 263,30
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CHARIOTS ET ECHELLES

CHARIOT DE SERVICE 
POLYETHYLENE
Charge maximum 120 kg-Supports en aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 PLATEAUX 50 X 103 X H96 139429 1 231,70
BAC A COUVERTS 141224 1 32,80
BAC A DECHETS 141225 1 65,60

CHARIOT DE SERVICE INOX
Soudé-Charge maximum : 50 kg par niveau-4 roues pivotantes dont 2 
avec freins

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PLATEAUX 80 X 53 CM 89 X 62 X H96 149110 1 298,40
3 PLATEAUX 80 X 53 CM 89 X 62 X H96 149111 1 346,90
2 PLATEAUX 100 X 60 CM 109,5 X 69,5 X H96 149256 1 444,90
3 PLATEAUX 100 X 60 CM 109,5 X 69,5 X H96 149257 1 555,60

CHARIOT CHAUFFANT A NIVEAU 
CONSTANT
120 assiettes diamètre 18 à 29 cm-Livré avec 2 couvercles-230V-
Chauffage statique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR 120 ASSIETTES 89,2 X 51,3 X H93 149114 1 1916,30

CHARIOT A ASSIETTES
Construction en polyéthylène - Homologué NSF - Capacité 
de charge jusqu’à 227 kg  - Quatre roulettes de 12,7 cm pivotantes avec 
frein, avec une bande de roulement de 3,2 cm en TPE  résistante et 
non marquante - Comprend une housse en vinyle avec une pochette 
d’identification de 7,6 x 12,7 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
5 COLONNES-GRIS - DE 22,9 À 30,5CM 68,6 X 68,6 X H80,7 194094 1 1430,60
8 COLONNES-GRIS-  DE 14,6 À 22,2CM 68,6 X 68,6 X H80,7 194100 1 1795,20

CHARIOT DISTRIBUTEUR A NIVEAU 
CONSTANT
Pour plateaux 46 x 36 cm ou GN 1/1 ou casiers à verres 50 x 50 cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
POUR 140 PLATEAUX 149113 1 1156,80
POUR CASIERS A VERRES 149112 1 1156,80

CHARIOT DE TRANSPORT
Pour assiettes-Charge maximum : 200 kg-4 roues pivotantes dont 2 avec 
freins-Séparation anti chute-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
200 ASSIETTES 149106 1 499,20
400 ASSIETTES 149103 1 651,10
HOUSSE LAVABLE POUR CHARIOT 200 ASSIETTES 149232 1 96,00
HOUSSE LAVABLE POUR CHARIOT 400 ASSIETTES 149233 1 110,00
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CHARIOTS ET ECHELLES

CHARIOT TRANSPORT TRIPLE
Poignée 3 positions pour plus de maniabilité-Charge 
maximum : 180 kg-2 roues pivotantes et 2 roues fixes-
Pliable-Polyéthylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 82,6 X 52 146236 1 309,40

CHARIOT SOUS TABLE 
Structure duralinox-Clayette polymère amovible
Charge maximum 120 kg - Roulette freinée - Echelon antichute

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 NIVEAU 98 X 50,5 X H58 199637 1 377,70
1 NIVEAU 104 X 50,5 X H58 199638 1 384,80
1 NIVEAU 116 X 50,5 X H58 199639 1 393,80
1 NIVEAU 128 X 50,5 X H58 199640 1 403,50

CHARIOT SOUS TABLE AVEC BACS
DE RETENTION  
Structure duralinox-Clayette polymère amovible
Charge maximum 120 kg - Roulette freinée - Echelon antichute

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 98 X 50,5 X H58 199641 1 627,40
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 104 X 50,5 X H58 199642 1 663,80
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 116 X 50,5 X H58 199643 1 704,70
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 128 X 50,5 X H58 199644 1 746,20

CHARIOT ROUL’PRATIC
Chariot de manutention à dossier pliable en acier, robuste et pratique-
Plateau antidérapant avec pare-chocs de sécurité-2 roues fixes et 2 
rotatives-Grande maniabilité -  Capacité 150kg-

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC ET BLEU 75 X 49 127792 1 101,00

RAYONNAGE AVEC SYSTÈME DE 
BACS DE RETENTION
Rayonnage 3 niveaux + 1 niveau avec bacs de rétention - Revêtement 
externe en polypropylène - Capacité de charge 200kg par niveau - 
Nettoyage et montage facile - Résistance aux produits chimiques 
et liquides-Garantie à vie contre la corrosion - Utilisable dans des 
environnements de -38 à 90°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
KIT COMPLET : 3 NIVEAUX + 1 NIVEAU 
AVEC 3 BACS 120 X 60 X H180 194084 1 627,00

KIT ADDITIONNEL :  3 NIVEAUX + 1 
NIVEAU AVEC 2 BACS 80 X 60 X H180 194085 1 391,30

KIT ADDITIONNEL :  3 NIVEAUX + 1 
NIVEAU AVEC 3 BACS 120 X 60 X H180 194086 1 530,20

FIXATION MURALE 194089 1 33,70
CLIP D'IDENTIFICATION PM 7,56 194090 1 2,70
CLIP D'IDENTIFICATION GM 15,2 194091 1 2,70
PANNEAU DE SEPARATION 61 X 20.3 194092 1 23,40

Les  +  produit	 		
			 
• Facilite le stockage et les approvisionnements 
  sous les plonges et les tables

• Prévient les troubles musculosquelettiques

• Améliore l’ergonomie		

• Simplifie le nettoyage

• Optimise l’organisation du poste de travail	
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TABLES ET MEUBLES INOX

TABLE ELEMENT CENTRALE SANS ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205089 1 407,00
INOX 120 X 70 X H90 205090 1 419,00
INOX 140 X 70 X H90 205091 1 446,00
INOX 160 X 70 X H90 205092 1 501,00
INOX 180 X 70 X H90 205093 1 532,00

TABLE ELEMENT CENTRALE AVEC ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205094 1 482,00
INOX 120 X 70 X H90 205095 1 499,00
INOX 140 X 70 X H90 205096 1 555,00
INOX 160 X 70 X H90 205097 1 610,00
INOX 180 X 70 X H90 205098 1 641,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET SANS ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205099 1 406,00
INOX 120 X 70 X H90 205100 1 430,00
INOX 140 X 70 X H90 205101 1 456,00
INOX 160 X 70 X H90 205102 1 509,00
INOX 180 X 70 X H90 205103 1 543,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET AVEC ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205104 1 482,00
INOX 120 X 70 X H90 205105 1 510,00
INOX 140 X 70 X H90 205106 1 565,00
INOX 160 X 70 X H90 205107 1 618,00
INOX 180 X 70 X H90 205108 1 652,00

TABLE ELEMENT CENTRALE SANS ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205109 1 517,00
INOX 120 X 70 X H90 205110 1 529,00
INOX 140 X 70 X H90 205111 1 556,00
INOX 160 X 70 X H90 205112 1 611,00
INOX 180 X 70 X H90 205113 1 642,00

TABLE ELEMENT CENTRALE AVEC ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205114 1 592,00
INOX 120 X 70 X H90 205115 1 609,00
INOX 140 X 70 X H90 205116 1 665,00
INOX 160 X 70 X H90 205117 1 720,00
INOX 180 X 70 X H90 205118 1 751,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET SANS ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205119 1 516,00
INOX 120 X 70 X H90 205120 1 540,00
INOX 140 X 70 X H90 205121 1 566,00
INOX 160 X 70 X H90 205122 1 619,00
INOX 180 X 70 X H90 205123 1 653,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET AVEC ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205124 1 592,00
INOX 120 X 70 X H90 205125 1 620,00
INOX 140 X 70 X H90 205126 1 675,00
INOX 160 X 70 X H90 205127 1 728,00
INOX 180 X 70 X H90 205128 1 762,00

TABLES ELEMENT SUR ROUES
avec ou sans étagères - Livrées à plat sous film plastique-Montage très 
rapide par emboitement-Inox

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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TABLES ET MEUBLES INOX

MEUBLE A PORTES COULISSANTES
Hauteur 900 mm-Etagère intermédiaire réglable-Livré monté-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 70 X 120 X H90 149242 1 1859,00
INOX 70 X 140 X H90 149243 1 1927,00
INOX 70 X 180 X H90 149244 1 2212,00

ARMOIRE PRODUITS D’ENTRETIEN
Hauteur 1800 mm-Fermeture à clé-3 demi étagères réglables + 1 étagère 
fixe-Livrée montée-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 PORTE 50 X 60 X H180 149135 1 1673,00

ARMOIRE HAUTE A PORTES COULISSANTES
Hauteur 1800 mm-3 étagères réglables-Livrée montée-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 60 X 100 X H180 149136 1 2696,00
INOX 60 X 120 X H180 149137 1 2934,00

Ergonomix est un plan de travail à hauteur 
réglable. Il permet à chacun de travailler à 

la hauteur qui lui convient, en fonction de sa 
taille ou de la tâche à effectuer. Ergonomix 

contribue à réduire les risques de TMS 
(Troubles Musculo-Squelettiques)

ERGONOMIX
Table centrale sans étagère - Plan de travail à hauteur réglable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 120 X 70 X H80/110 189941 1 3816,00
INOX 140 X 70 X H80/110 189942 1 3882,00
INOX 160 X 70 X H80/110 189943 1 3985,00
INOX 180 X 70 X H80/110 189944 1 4102,00
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CASIERS DE LAVAGE

CASIER OBJETS CREUX
Casier de base-Mailles ajourées

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRIS 50 X 50 113533 1

29,20VERT 50 X 50 113532 1
BLEU 50 X 50 113534 1
ROUGE 50 X 50 113535 1

EXTENSIONS DE DEPART E1
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES-GRIS 50 X 50 113456 1 15,20
36 CASES-GRIS 50 X 50 113479 1 16,20
49 CASES-GRIS 50 X 50 113493 1 21,20

REHAUSSE E2
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES-GRIS 50 X 50 113457 1 14,30
36 CASES-GRIS 50 X 50 113480 1 15,10
49 CASES-GRIS 50 X 50 113494 1 20,10

EXTENSION DE DEPART E4
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113279 1 16,50
36 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113324 1 18,60

REHAUSSE E5
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113458 1 15,50
36 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113481 1 17,40

COUVERCLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR CASIER 50 X 50 CM 50 X 50 113578 1 34,90

94 mm

113 mm

135 mm

154 mm

177 mm

208 mm

218 mm

237 mm

260 mm casier de base + extension E1
+ 4 x réhausses E2

casier de base + extension E1
+ 3 x réhausses E2

casier de base + extension E1
+ 2 x réhausses E2

casier de base + extension E1
+ 2 x réhausses E2
+ réhausse E5

casier de base + extension E1
+ réhausse E2
+ réhausse E5

casier de base + extension E1
+ réhausse E5

casier de base + extension E1
+ réhausse E2

casier de base + extension E4

casier de base + extension E1

Uniquement 25 et 36 cases

Uniquement 25 et 36 cases

Uniquement 25 et 36 cases

Uniquement 25 et 36 cases

DIMENSIONS DES CASES POUR UN PANIER :
9 cases	 150 x 150 mm
16 cases	 111 x 111 mm
25 cases	 89 x 89 mm
36 cases	 73 x 73 mm
49 cases	 62 x 62 mm
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CASIERS DE LAVAGE

CASIER DE LAVAGE COUVERTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MAILLES FINES 50 X 50 113693 1 30,80

CASIER DE LAVAGE ASSIETTES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A PLOT 50 X 50 113694 1 30,80

CASIER LAVAGE PLATEAUX
Ouvert sur le côté

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
OUVERT SUR 1 COTÉ 50 X 50 113252 1 31,20

CASIER DE LAVAGE POUR VERRES
Pour verres de collectivité

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
36 COMPARTIMENTS 50 X 50 X H8,2 113689 1 33,90

CASIER INCLINÉ POUR TASSES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
16 TASSES 50 X 50 113430 1 32,30

PANIER A COUVERTS 8 COMPARTIMENTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC ANSES 22 X 42,5 X H14,5 139522 1 30,70
SANS ANSES 22 X 42,5 X H14,5 139523 1 18,50

GODET A COUVERTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 10 X 10 X H14 139519 1 3,00

SOCLE ROULEUR POUR CASIERS

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
SANS POIGNÉE 54 X 54 X H23 139520 1 112,20
AVEC POIGNÉE 54 X 54 X H98 139521 1 174,50
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RAYONNAGE

RAYONNAGE 4 NIVEAUX
Structure aluminium anodisé-Clayettes amovibles en 
polyéthylène alimentaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CLAYETTES AMOVIBLES 38,5 X 104,5 X H175 139527 1 405,00
CLAYETTES AMOVIBLES 38,5 X 150 X H175 139528 1 517,50
CLAYETTES AMOVIBLES 38,5 X 206 X H175 139529 1 723,40
CLAYETTES AMOVIBLES 55,5 X 104,5 X H175 139530 1 452,20
CLAYETTES AMOVIBLES 55,5 X 159 X H175 139531 1 577,00
CLAYETTES AMOVIBLES 55,5 X 206 X H175 139532 1 809,90

UNITE DE BASE 4 NIVEAUX
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRAPHITE BROSSÉ L91 X P54 X H183 173822 1 387,10
GRAPHITE BROSSÉ L107 X P54 X H183 164361 1 433,40
GRAPHITE BROSSÉ L122 X P54 X H183 173823 1 450,20
GRAPHITE BROSSÉ L138 X P54 X H183 173824 1 500,70
GRAPHITE BROSSÉ L153 X P54 X H183 164362 1 534,40

BASICS PLUS

Fiabilité optimale
• Matériau composite léger, 2 fois plus solide que l’aluminium
• Résiste aux environnements les plus difficiles (zones de stockage 
chaudes, froides, sèches, humides)
• Respecte les recommandations HACCP
• Résistant aux rayures, à l’écaillement, à la déformation et à la corrosion

Qualité exceptionnelle
• Nettoyage par un simple essuyage
• Les clayettes peuvent être nettoyées au lave-vaisselle
• Garantie à vie contre la corrosion

UNITE DE BASE :
4 montants fixes avec pieds de mise à niveau
4 traverses pour fixer les montants
8 traverses pour poser les étagères
4 étagères ajourées

Capacité de charge
LONGUEUR DE TRAVERSE CAPACITÉ PAR ÉTAGÈRE CAPACITÉ PAR UNITÉ

910 MM 300 KG 1 200 KG
1070 MM – 1220 MM 250 KG 1 000 KG
1380 MM – 1530 MM 200 KG 800 KG
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CONTENEUR ISOTHERME UPC 400
Capacité EN BACS gn 1/1 : prof 65mm-prof 100 mm: 4 bacs-
Prof 150 mm : 3 bacs - prof 200 mm : 2 bacs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ARDOISE 45,7 X 63,5 X H61,2 113656 1 585,20

CAMDOLLY
Chariot de transport pour UPC 400 ET UPCH

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SOCLE ROULEUR-ARDOISE 70 X 53 X H23 113251 1 499,60
SOCLE ROULEUR-ROUGE 64,3 X 47 X H18.5 204622 1 308,00

PLAQUE EUTECTIQUE & 
SÉPARATION THERMOBARRIER
Prolonge la durée de conservation à froid ou à chaud

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CAMCHILLER GN 1/1 173814 1 80,70
THERMOBARRIER GRIS GN 1/1 113485 1 122,70

CONTENEUR PCU1000
Ce conteneur offre la possibilité de contenir des aliments chauds et froids dans le même chariot 
durant au moins 4 heures (sans électricité)
capacité 10 bacs gn 1/1 h 10cm 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 COMPARTIMENTS-CHAUD(HAUT)-FROID(BAS) ACTIFS 55,88 X 86,36 X H170,18 197731 1 9262,00

CAPACITÉ :

2 GN1/1 H200
OU 3 GN1/1 H150
OU 4 GN1/1 H100
OU 6 GN1/1 H65

CONTENEUR ISOTHERME CHAUFFANT
Idéal pour les applications impliquant des ouvertures/fermetures 
fréquentes, pour les environnements très froids ou les événements de 
longue durée. Capacité Idem à UPCS 400

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
UPCH 4002-ARDOISE 46X67XH63 113255 1 1746,80

CAPACITÉ :

2 GN1/1 H200
OU 3 GN1/1 H150
OU 4 GN1/1 H100
OU 6 GN1/1 H65

NOUVEAU 2026
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CAM GO BOX GN
Conteneur isotherme en polypropylène expansé
Légèreté et solidité pour vos transports de repas

ARTICLE DIM. INTÉRIEURE CM RÉF. U.V. PRIX HT
CONTENEUR EPP160-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/1-53.8 X 33.8 X H19.3 173818 1 51,10

CONTENEUR EPP180-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/1-53.8 X 33.8 X H25.3 173819 1 53,80

EXTENSION GN1/1 OUVERTURE 
DESSUS 53,8 X 33,8 X H9,9 190036 1 18,20

COUVERCLE  RABATTABLE 
EPP140/160/180 53.8 X 33.8 194315 1 56,30

CONTENEUR EPP260-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/2-33 X 27 X H19,3 181952 1 36,40

CONTENEUR EPP280-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/2-33 X 27 X H25,3 181953 1 39,00

CONTENEUR EPP280-
CHARGEMENT PAR LE HAUT + 
SANGLE NOIRE

GN 1/2-33 X 27 X H25,3 184697 1 55,90

CONTENEUR EPP280-
CHARGEMENT PAR LE HAUT + 
SANGLE ROUGE

GN 1/2-33 X 27 X H25,3 184699 1 55,90

CONTENEUR EPP300-
CHARGEMENT FRONTAL GN 1/1-53.5 X 33 X H37 173820 1 247,70

CONTENEUR EPP400-
CHARGEMENT FRONTAL GN 1/1-53.5 X 33 X H52.5 173821 1 294,70

CAM GOBOX ACCESSOIRES
ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
CHARIOT TRANSPORT 176613 1 107,70
PLAQUE FROIDE GN 1/1 173814 1 80,70
PLAQUE CHAUDE GN 1/1 176215 1 80,70
ETIQUETTES 5 COULEURS 176611 1 8,00
SEPARATEUR GN 1/1 176612 1 25,60
PLAQUE ELECTRIQUE GN 1/1 184695 1 334,40

GOBOX GN
• Format GN 1/1
• Légèreté grâce au matériau utilisé (polypropylène expansé)
• Passe au lave-vaisselle
• Conforme aux normes « Contact Alimentaire »
• Solidité
• 100 % recyclable
• Excellente performance de maintien en température
• Poignées ergonomiques pour une manipulation aisée
• Zone spécifique  pour coller des étiquettes d’identification
• Empilables
• Porte s’ouvrant à 270° (pour les modèles en chargement frontal)

CAPACITÉ EN BACS GN 1/1 (en fonction des modèles)

RÉF 173818
1 prof 150 mm (19.5 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 100 mm (21.5 L)
Ou 2 prof 65 mm (17 L)

RÉF 173819
1 prof 200 mm (25.5 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 150 mm (28 L)
Ou 2 prof 100 mm (26 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 100 mm (21.5 L)
Ou 3 prof 65 mm (25.5 L)

RÉF 173820
4 prof 65 mm (34 L)
Ou 2 prof 65 mm + 1 prof 150 mm (36.5 L)
Ou 3 prof 100 mm (39 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 200 mm (34 L)

RÉF 173821
6 prof 65 mm (51 L)
Ou 4 prof 100 mm (52 L)
Ou 3 prof 150 mm (58.5 L)
Ou 2 prof 200 mm (51 L)
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CONTENEURS ISOTHERMES

PORTAGE DE REPAS INDIVIDUEL

LUNCH BOX
Fabriqué en polypropylène expansé - 100% recyclable 
Ce conteneur à 2 compartiments est idéal pour livrer un seul repas-
Chaque compartiment a son propre couvercle séparé pour maintenir 
les températures, qu’elles soient chaudes ou froides-Dimension d’un 
compartiment : 22,6x18,3xh10,9 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 COMPARTIMENTS-BLEU 43,7 X 27,6 X H17,5 194321 1 35,30

PLATEAU ISOTHERME-TABLOTHERM
Fabriqué en polypropylène expansé-Système de livraison de repas 
empilable, léger et individuel. Maintient les aliments au chaud ou au froid 
dans une unité pendant plus de 60 minutes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLET-1 ASS.2 CPTS A/C+2 BOLS A/C 37 X 53 X H11,8 181966 1 148,40
ACCESSOIRES-ASSIETTE PORCELAINE 2 
COMPARTIMENTS Ø23 181943 1 18,40

ACCESSOIRES-COUVRE ASSIETTE 
TRANSPARENTE SANS BPA POLYESTER 
RENFORCE

Ø23,5 194320 1 14,30

ACCESSOIRES-BOL PORCELAINE 500ML Ø14 181945 1 8,80
ACCESSOIRES-COUVERCLE ETANCHE 
POUR BOL Ø14,5 181949 1 8,90

CAM GOBOX GN-PLIABLE 
Conteneur isotherme en polypropylène expansé
35,5L - Dimensions extérieures : 60 x 40 x h22,5cm
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CONTENEUR EPP160FD-PLIABLE GN1/1-55 X 35 X H17,5 204626 1 81,00

PICHET CONTAINER ISOTHERME 
Polyéthylène-Robinet inox-Température maximum supportée 80°c
Nettoyage rapide du robinet

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
5L-ORANGE Ø24 X P26 X H51 173829 1 329,20
5L-BLEU Ø24 X P26 X H51 173830 1 329,20
5L-CASSIS Ø24 X P26 X H51 173831 1 329,20
ROBINET INOX (SOUPE ET LIQUIDE) 194046 1 100,20

CONTENEURS ISOTHERMES 
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOISSON 9,4 L-ARDOISE 42 X 23 X H46 113455 1 336,60
BOISSON 5,7 L-ARDOISE 26 X 30 X H43 113180 1 326,70
POTAGE 12,7 L-ARDOISE 23 X 42 X H47 113222 1 331,70

OUVERTURE LARGE
SPÉCIAL POTAGE

NOUVEAU 2026
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PORTAGE DE REPAS INDIVIDUEL

MALETTE DUO II/2
Pour un plat principal, potage et 2 plats froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLETE 110664 1 553,20
BARQUETTE 2 CPTS INOX 0,65/0,3 L 28 X 13,6 X H4,6 110651 1 176,90
COUVERCLE POLYCARBONATE 110653 1 14,10
BARQUETTE INOX 0,4 L 14,2 X 9,4 X H4,6 110652 1 29,70
COUVERCLE POLYCARBONATE 110654 1 7,20
COUVERCLE ETANCHE POLYCARBONATE 110656 1 11,60

THERMOPORT 10KW
COMPLET :  composé de : 1 plat inox 3 compartiments 
avec couvercle polypropylène-1 récipient inox gn1/6 avec 
couvercle étanche h32mm- plaque eutectique froide-2 
récipients inox gn1/9 avec couvercle polypropylène h22cm		   

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
10 KW COMPLET 143315 1 746,60
10 KW SANS EQUIPEMENT 143331 1 297,20
PLAT 3 COMPART. INOX A/CV POLYPROPYLENE 143320 1 203,70
RECIPIENT INOX GN1/6-H32MM A/CV ETANCHE 163623 1 95,60
PLAQUE EUTECTIQUE 1/6 INOX  173484 1 76,70
RECIPIENT INOX GN1/9-H22MM- A/CV POLYPROPYLENE  191517 1 43,10 THERMOPORT 21

COMPLET : Composé : 1 assiette Ø230mm 2 
compartiments avec couvercle polysulfone  - 1 pellet 
accumulateur de chaleur - 1 bol à potage Ø105 avec 
couvercle en polypropylène -1 ravier porcelaine 116 X 118mm avec 
couvercle en polypropylène - 1 ravier porcelaine 115 X 57,5mm avec 
couvercle en polypropylène			    

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
THERMOPORT 21 COMPLET 191518 1 650,00
THERMOPORT 21 -SANS EQUIPEMENT- 180936 1 349,70
PLAT PORCELAINE 2 COMPARTIMENTS FOND PLAT Ø23CM 143349 1 50,40
CLOCHE POLYSULFONE POUR ASSIETTE Ø230MM 143352 1 52,50
BOL PORCELAINE POUR THERMOPORT 21-Ø105MM 143360 1 26,30
COUV POLYPROPYLENE POUR BOL A POTAGE DIAM 105MM 143354 1 10,50
RAVIER PORCELAINE 116X118X40MM 143356 1 26,30
COUVERCLE POLYPROPYLENE POUR RAVIER RECT 
116X118X40MM 143333 1 10,50

RAVIER PORCELAINE POUR THEMOPORT21-115X57.5 MM 143346 1 24,20
COUVERCLE POLYPROPYLENE POUR RAVIER 57.5X115 M 143347 1 10,50
PELLET ACCUMULATEUR DE CHALEUR ROND POUR 
THERMOPORT 21 191519 1 112,40

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
1000K NEUTRE POLYPROPYLENE ORANGE 52L 143340 1 1088,90
1000KB-A CHAUFFANT POLYPROPYLENE ORANGE 52L 143341 1 2086,40

THERMOPORT ®
SOLUTION DE TRANSPORT ALIMENTAIRE

Equipé de 12 paires de glissières GN1/1
Espacement 37mm
Chargement frontal

Neutre :
Utilisation de -20°c à +100°c - Dimensions : 435x610x561mm

1000KB-A :
Système chauffant à circulation d’air analogique à autorégulation, 
jusqu’à max +85°c  - Puissance de chauffe 0.5kw -  Dimensions : 
435x634 x561mm
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CHARIOTS DE PETIT DÉJEUNER

CHARIOT PETIT DEJEUNER
12 plateaux GN 1/1 ou 24 plateaux GN 1/2 + 2 niveaux pour bacs
Roues composites
2 poignées inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 PORTES-FRAMBOISE 110 X 101 X H65 151653 1 1975,00
4 PORTES-NOIR 110 X 101 X H65 151654 1 1975,00
4 PORTES-BLEU 110 X 101 X H65 151975 1 1975,00
TABLETTE DE PRÉPARATION 151655 1 64,80
SUPPORT POUBELLE INOX AVEC POUBELLE 25L 151656 1 121,60

CHARIOT PETIT DÉJEUNER GASTRONORME
Chariot sans habillage-sans portes ou avec habillage. Côtés inox et fond et portes bleues
Structure tube inox carre 25mm - Plateau inox insonorisé - Roues composites sans frein 
Ø125mm  - Espace entre les glissières 98mm - Autres couleurs : nous consulter

GN1/1 - 3 X 7 Niveaux : Dimensions : 117 X 61 X H102CM 	
Capacité de stockage 21 plateaux gn 1/1 530x325mm ou 42 plateaux GN 1/2 - 265x325mm	

GN 1/1 -2 X 7 Niveaux : Dimensions : 81 X 61 X H102CM  
Capacité de stockage 14 plateaux gn 1/1 530x325mm ou 28 plateaux GN 1/2 - 265x325mm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
3X7 NIVEAUX SANS HABILLAGE-SANS PORTES  169348 1 2149,20
3X7 NIVEAUX AVEC HABILLAGE 6 PORTES BLEUES 147360 1 3366,20
2X7 NIVEAUX SANS HABILLAGE-SANS PORTES 169344 1 1587,20
2X7 NIVEAUX AVEC HABILLAGE 4 PORTES BLEUES 169352 1 2300,40
 
OPTIONS :
TABLETTE DE TRAVAIL RABATTABLE POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 147357 1 211,80
POUBELLE 25 L A/SUPPORT INOX POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 147362 1 121,60
GALERIE FIL POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 3X7 NIVEAUX 147361 1 80,40
GALERIE FIL POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 2X7 NIVEAUX 191513 1 55,70
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PRÉPARATION

Mini mixer compact-Pied démontable-Vitesse variable 3000 à 13 000tr/min
Accessoires disponibles séparement - Tube + Cloche  : L 160 MM OU L 190 MM - MONO

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DYNAMIX NOMAD 160 SANS FIL - 220W - 1 À 4 L L 45 176976 1 324,00
DYNAMIX DMX 160 VV - 220W -1 À 4 L L 39,5 118924 1 206,00
DYNAMIX DMX 190 VV - 250W - 1 À 8 L L 42,5 160409 1 274,00
PIED BLENDER - DE 1 À 4L L16 164173 1 153,00
FOUET EXTRACTIBLE L18,5 118817 1 91,00
PIED PRESSE PURÉE L12,6 118818 1 225,00
PACK 2 COUTEAUX + 2 DISQUES 118828 1 54,00
BOL CUTTER LAMES INVERSÉES 0,8L 118819 1 210,00
BOL GRADUÉ 1L 118814 1 27,00
BOL INOX 3L 118815 1 68,00
SUPPORT POUR DYNAMIX 176168 1 30,00

DYNAMIX
VITESSE VARIABLE

PIED BLENDER  (NON COMPATIBLE AVEC MOTEUR NOMAD)

une qualité de lissage ou d’émulsion parfaite

La préparation est aspirée par le dessous, broyée par le marteau puis 
expulsée à grande vitesse à travers les languettes de la cloche.

Blender
(Sauf pour NOMAD)

Fouet

NOUVEAU 2026

PRESSE PUREE-PIED FIXE  
Bloc moteur 650W - Pied en acier inoxydable - Mise 
en marche de l’appareil sécurisée par bouton

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PRESSE PUREE PP300 60 190024 1 1066,00

MIXER MD95+ PIED FIXE  
220-240V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER MD95+   42 201297 1 198,00
MIXER MD95+ AVEC 
SONDE 42 204290 1 298,00
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PRÉPARATION

JUNIOR-PIED FIXE
Couteau 2 lames  - long totale 50,5cm - long tube et cloche : 22,5cm - 
Vitesse tr/min : 12 000 - Fourni avec un support mural 
Vitesse variable en option

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER JUNIOR-MX225-270W - 5 À 25 L L 50,5 118746 1 365,00

MASTER MX 350 -PIED FIXE
220-240V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER MASTER MX350 201298 1 640,00

MASTER
Parfait pour travailler des marmites jusqu’à 100 litres-600 W-230 V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER DMX 410.H-PIED DEMONTABLE L41 118877 1 712,00
BLOC MOTEUR BM 2000 230V-600W 118747 1 486,00
PIED MIXER DEMONT. 3 LAMES - DE 20 À 100 L L41 173896 1 226,00
PIED MIXER XL COUT.3 LAMES - DE 20 À 100 L L50 118813 1 240,00
BOÎTE DE FOUET F 90 - DE 5 À 20 L L24,5 118749 1 292,00
PRESSE PURÉE DÉMONTABLE DE 10 À 30 KG L42 118750 1 519,00
BOÎTE DE FOUET FM90 - DE 20 À 200 L L60 118804 1 520,00
PIED BLENDER - 5 À 40 L L41 164172 1 374,00
PIED MIXER POUR CONTENANT DE FAIBLE HAUTEUR L30 184066 1 192,00
PIED BLENDER POUR CONTENANT DE FAIBLE HAUTEUR L30 184067 1 306,00

JUNIOR
Pour des préparations jusqu’à 25 litres-270W-230V-Pied démontable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER DMX 225-PIED DEMONTABLE L22,5 118912 1 460,00
BLOC MOTEUR SEUL 230V-PUISSANCE 270W 118785 1 336,00
PIED MIXER COUTEAUX 2 LAMES-DE 5 À 25L L22,5 118787 1 124,00
FOUET-DE 1 À 5L L18,5 118788 1 243,00
PIED PRESSE PURÉE-DE 1 À 10KG L20 151223 1 244,00
PIED BLENDER-DE5 À 25L L22,5 164171 1 189,00
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PRÉPARATION

BAMIX GASTRO 200
Mixer émulsionneur-2 vitesses-Livré avec 1 couteau, 1 mélangeur et 1 
disque/fouet-230 V-Longueur totale 39,5 cm-Longueur tube 18,5 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER 39,5 126608 1 262,00

MICROMIX
Mixer émulsionneur-Vitesse variable-Livré avec un support mural,  un 
couteau inox et AEROMIX pour réalisation d’émulsions minute-220 W-230 
V-Monophasé-Longueur tube 165 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER/EMULSIONNEUR Ø61 X 43 173900                   1 241,20

MP 350 ULTRA & MP 550 ULTRA
Pied avec cloche et couteau tout inox démontables - 440W et 750W
230V Monophasé-Livré avec un support mural inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER 350 ULTRA TP - SPECIAL 
SAUTEUSES Ø12,5 X 76.3 204561 1 611,10

MIXER 350 ULTRA Ø12,5 X 74 143365 1 573,60
MIXER 550 ULTRA Ø12,5 X 94 151944 1 1002,40

MP 350 COMBI ULTRA & MP 450 COMBI ULTRA
Vitesse autorégulée-Pied avec cloche et couteau tout inox et fouet 
démontables-500 W-230 V Monophasé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER 350 COMBI ULTRA Ø 12,5 X 80,5 143688 1 900,50
MIXER 450 COMBI ULTRA Ø 12,5 X 89 143366 1 959,50
ACCESSOIRE OUTIL MELANGEUR 143363 1 517,80

MINI MP 190
Vitesse variable-Livré avec un support mural,  un couteau inox et 
AEROMIX pour réalisation d’émulsions minute-270 W-230 V-Monophasé-
Longueur tube 190 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER Ø7,8 X 48,5 173899                   1 359,20
ACCESSOIRE MINI FOUET 143540 1 209,10
MINIPOT INOX 3L 143380 1 81,50
MIXIPOT INOX 4L 143379 1 103,00

CMP 300 VV
Vitesse autorégulée-Livré avec un support mural-Pied avec cloche et 
couteau inox démontables-350W-230 V-Monophasé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER Ø9 X 66 143677 1 536,00

NOUVEAU 2026
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PRÉPARATION

BATTEUR MÉLANGEUR-DMIX
LIvré avec crochet spiral, fouet et palette inox et cuve en inox 5 Litres-
Puissance 500W. Mono 230V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MODELE 5L -BLANC 28,4 X 38,2 X H43,4 191094 1 1133,30

BATTEUR MELANGEUR 5L ET 8L
Cuve inox-Livré avec fouet, palette, spirale et accessoire cutter-700W-
230 V-Monophasé-Prise accessoires frontale

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RM8-CUVE 8 L 31,8 X 46,5 X 40,5 164188                   1 1967,20
RM5-CUVE 5 L 31,8 X 46,5 X 40,5 164516 1 1200,70

TRANCHEUR A COURROIE LAME 30CM
Lame démontable - Capacité de coupe : 230x175mm -230V
Sécurité magnétique - Aiguiseur de lame

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A COURROIE LAME Ø 30CM 48 X 63 X H46,1 118972 1 898,00

TRANCHEUR AMIRAL BI-TITANE
Jusqu’à 400 couverts-Système SBR1 pour un démontage de la lame 
simple et rapide en toute sécurité-Nettoyage parfait-Capacité de coupe 
300 x 205 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A COURROIE LAME Ø 300 MM 66 X 57 X 51 116354 1 3048,80
A PIGNON LAME Ø 300 MM 66 X 57 X 51 116355 1 4027,30

HOUSSE POUR TRANCHEUR
Jetable - Epaisseur 20 microns

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200 113794 1 85,10

COUPE PAIN ET SOCLE TP 180
180 à 360 tranches à la minute de 8 à 80 mm d’épaisseur-350 W-230V 
monophasé-Ramasse miettes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE PAIN INOX 33,5 X 38,5 X H92 143438 1 2722,90
SOCLE MOBILE 143520 1 740,80
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CUTTER MELANGEUR / COUPE LEGUMES
ET BLEND&MIX DE TABLE
• Montage et démontage rapide et sans outil
• Adapté pour droitiers et gauchers
• Disques les plus larges du marché (Diam 225mm)
• Moteur extrêmement silencieux
• Large collection de disques en inox
• Plus de 90% de composants recyclables
• 230V monophasé

COMBINÉ CUTTER / COUPE LEGUMES
Livré avec : 1 cuve inox de 5,8L (capacité utile 4,3L) + 1 couvercle avec racleur intégré
+ 1 couteau lisse cutter  + 1 éjecteur 
Voir disque coupe-légumes page suivante

RÉF. MODÈLE VITESSES FONCTION PULSE 
ET MIX PRIX HT

186929 VITESSE VARIABLE 

CUTTER : 350 À 3500 TR/MN
10 NIVEAUX DE VITESSE
COUPE LEGUMES  : 320 À 720 TR/MN       
5 NIVEAUX DE VITESSE 

PULSE ET 
REVERSE 2769,50
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PRÉPARATION

CUTTER / BLEND&MIX
CUTTER : Livré avec 1 cuve inox de 5,8L  (capacité utile 4,3L) + 1 
couvercle avec racleur intégré + 1 couteau lisse cutter

BLEND&MIX : Livré avec 1 cuve inox de 5,8L (capacité utile 4,3L) + 
1 couteau lisse et 1 microdenté et 1 racleur de cuve - Fonction 2 en 
1-Ideal pour les textures modifiées

RÉF. MODÈLE VITESSES CONVERTIBLE EN COUPE LÉGUMES FONCTION PULSE ET MIX PRIX HT
186925 CUTTER - 1 VITESSE 1500 TR/MIN NON MARCHE/ARRET 1649,60
186926 CUTTER - 2 VITESSES 1500 TR/MN ET 3000 TR/MN NON PULSE ET REVERSE 1775,30
186928 CUTTER - VITESSE VARIABLE 350 À 3500 TR/MN - 10 NIVEAUX DE VITESSE OUI PULSE ET REVERSE 2105,60
186927 COUTEAU DENTE POUR CUTTER 99,10
191093 BLEND&MIX - VITESSE VARIABLE CADRAN LEDS  350 À 3500TR/MN - 10 NIVEAUX PULSE ET REVERSE 2206,90

COUPE LEGUMES
Livré avec 1 éjecteur

RÉF. MODÈLE VITESSES CONVERTIBLE EN
COUPE LÉGUMES

FONCTION PULSE 
ET MIX PRIX HT

186922 1 VITESSE 350 TR/MIN NON NON 1524,90

201299
1 VITESSE  LIVRÉ AVEC 3 DISQUES : 2 
DISQUES À ÉMINCER : 2,5MM - 4MM + 1 
DISQUE À RÂPER : 5MM

351 TR/MIN NON NON 1787,00

186923 2 VITESSES 320 TR/MN ET 640 TR/MN NON NON 1846,70

186924 VITESSE VARIABLE 350 À 720 TR/MN 
5 NIVEAUX DE VITESSE OUI PULSE 2081,10

PACK BRASSERIES/
TRAITEURS
ARTICLE RÉF. UV PRIX HT
PACK : 3 DISQUES À 
ÉMINCER : 1,5MM - 3MM 
- 5MM  
1 DISQUE À RÂPER : 2MM  
3 DISQUES À JULIENNE : 
4X4MM - 8X8MM - 10X10MM

197332 1 756,60

PACK BUFFET
ARTICLE RÉF. UV PRIX HT
"PACK :3 DISQUES À 
ÉMINCER : 1,5MM - 3MM 
- 5MM  
1 DISQUE À RÂPER : 2MM"

197331 1 357,00

PACK PIZZA
ARTICLE RÉF. UV PRIX HT
"PACK : 2 DISQUES À 
ÉMINCER : 2,5MM - 4MM  
1 DISQUE À RÂPER : 5MM"

197330 1 262,20

ACCESSOIRES POUR CUTTER
Pack complet Cutter composé de  : cuve, couvercle et couteau lisse  
- Pour ajouter la fonction CUTTER  au COUPE LEGUMES à vitesse 
variable

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
KIT CUTTER 186999 1 767,30

ACCESSOIRES POUR COUPE LEGUMES
Pack complet Coupe Légumes composé de  : couvercle, poignée et 
bac - Pour ajouter la fonction COUPE LEGUMES au CUTTER à vitesse 
variable

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
KIT COUPE LEGUMES 186998 1 790,70
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PRÉPARATION
Combiné
R301
ULTRAKitchen

BLENDER

COMBINÉ R301 ULTRA
Combiné cutter/coupe-légumes pour 10 à 80 couverts. Grande goulotte 
demi-lune et goulotte cylindrique Ø5.8cm
650W-230V monophasé - Fonction pulse - Cuve inox- Livré avec 4 
disques inox + 1 couteau lisse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUTTER/COUPE LEGUMES 32,5 X 30 X H55 143362 1 2133,30

KITCHEN BLENDER-CUVE INOX 3L ET 5L
1100W-Monophasé 230V - 500 à 12 600 tours minutes -Couteau  4 
lames en inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLENDER-CUVE INOX 3L 21,5 X 47 X H45 193498 1 1726,00
BLENDER-CUVE INOX 5L 21,5 X 47 X H50 193462 1 2106,50

BLIXER 4 VV
Cutter et Blender/Mixer-Vitesse variable-1100 W-230 V Monophasé - de 2 
à 15 portions - Autres modèles,nous consulter 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4,5 L 24,2 X 33,2 X H47,9 143364 1 2637,20

EXTRACTEUR  DE JUS J80 BUFFET
Monophasé 230 V - 700W - Cuve inox - Hauteur utile sous bec verseur 
17,7cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AUTOMATIQUE 23,5 X 53,5 X H50,2 188610 1 1747,40
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COUPE LEGUMES CL 50 GOURMET
550 W-230 V monophasé-Goulotte de chargement Ø69 mm - Livré sans 
disque

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MONOPHASÉ 37,6 X 30,9 X H58,1 143456 1 2588,90

PACK RESTAURATION/TRAITEUR
Pour CL50 Gourmet-Eminceur : 1mm, 3mm-Râpeur : 2mm-Batonnets 
: 4x4mm-Macédoine : éminceur 10mm + grille 10x10mm + 1 porte 
disques mural

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 DISQUES INOX 143410 1 852,30

PACK COLLECTIVITÉ
Pour CL50 Gourmet-Eminceur : 2mm, 5mm-Râpeur : 2mm, 3mm-
Macédoine : éminceur 10mm + grille 10x10mm, éminceur 20mm + grille 
20x20mm + 2 porte disques muraux

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 DISQUES INOX 143408 1 1032,40

Coupe legumes
CL 50

GOURMET

Coupe legumes
CL 50 - 1 V

COUPE-LÉGUMES CL 50 - 1 V 
550 W-Monophasé 230 V - 1 Vitesse : 375tr/mn. Goulotte demi-lune 
2.2L-Goulotte cylindrique Ø58mm et Ø39mm,  poussoir Exatitube 
- Couvercle et cuve métalliques-Bloc moteur en matériau composite - 
D-CLEAN kit inclus

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CL 50-1 V - LIVRÉ SANS DISQUE 38 X 30,5 X H59,5 143361 1 1640,20
CL 50-1 V - LIVRÉ AVEC 5 DISQUES 39 X 30,5 X H59,5 204557 1 2267,30

ACCESSOIRES POUR CL50-1V
Presse-purée livré avec une pâle, une grille 3mm et disque evacuateur
Easyloader livré avec équipement frites 8x8mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PRESSE - PUREE 3MM 1 179924 1 452,40
EASYLOADER  AVEC DISQUES 8X8MM 2 204559 1 381,70

EASYCLEAN XPRESS
La solution zéro déchet pour nettoyer
les grilles macédoines Experts
(R502 à R752, CL50 à CL60)
Pas de perte = Zéro déchet  

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 8MM 197694 1

154,40

NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 10MM 197695 1

NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 12MM 197696 1

NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 14MM 197697 1

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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CUISSON

MACHINE SOUS VIDE DE TABLE
Pour petite et moyenne restauration-230 V monophasé-Débit de la 
pompe : 12m3 et 8m3

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE DE SOUDURE 370 MM 44 X 59 X H46 159419 1 3841,90
BARRE DE SOUDURE 430 MM 53 X 63 X H49 159418 1 4377,50

SACS DE CONSERVATION SOUS VIDE
Pour machine à cloche - Par 100

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100 17 X 25 113677 1 6,00
PAR 100 20 X 30 113678 1 9,60
PAR 100 25 X 35 113681 1 16,00
PAR 100 30 X 40 113679 1 19,10

RECHAUD INDUCTION IK30TC
Surface en verre-Boitier en inox-Panneau tactile avec affichage digital-
Minuterie-10 niveaux de puissance (400-3000 W)-10 niveaux de réglage 
de température (60°-240°C)-Thermostat de sécurité électronique-230V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAQUE 30 X 41,5 X H10 159333 1 265,00

CREPIERE
Brûleur 8 branches-Isolation thermique-Gaz butane, propane ou naturel-
Allumage piezo-électrique-Sécurité en cas de coupure de flamme

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GAZ Ø40 159536 1 594,20
INOX ÉLECTRIQUE Ø40 151428 1 875,90

FOUR MICRO-ONDES / GRILL 20L
Minuteur mécanique de 35 minutes
Livré avec plaque de verre - Puissance : 700 W/230V 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOUR 44 X 33 X H26 204281 1 296,40

FOUR MICRO-ONDES 25L
Touche unique - Minuteur mécanique
Intérieur et extérieur inox sans plaque de verre
Puissance : 1000 W/230V 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOUR 51 X 43 X H31 204279 1 475,90

FRITEUSE ELECTRIQUE
Inox - 230 V - Thermostat de sécurité - Panier 5.5 L

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 X 8 L 30.5 X 62 X H34 159335 1 189,00
1 X 8 L AVEC VANNE DE VIDANGE 29 X 63 X H41 176972 1 329,00

BAIN MARIE
Capacité GN 1/1 Profondeur 150 mm-1,2 Kw / 230 V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 INOX-SANS VIDANGE 33,8 X 54 X H24,8 159336 1 165,00
GN 1/1 INOX-AVEC VIDANGE 34 X 59 X H24 170751 1 243,50

NOUVEAU 2026 NOUVEAU 2026
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L a  c uis ine  l ’hygiène  e t  la  pr o t ec t ion
HYGIÈNE

NOUVEAU 2026

TABLE DE PRÉ-TRI

TABLE DE PRÉ-TRI
Table murale en inox dotée de trous Ø19cm pour les déchets et d’une 
collerette en caoutchouc gris.
Livrée avec porte-sacs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A DOSSERET AVEC 2 PORTE-SACS 120 X 60 X H100 181101 1 1549,00
A DOSSERET AVEC 3 PORTE-SACS 170 X 60 X H100 204579 1 1896,00

Tables en acier inoxydable. Dessus épaisseur 15/10ème de 
mm. Hauteur 900 mm. Trous vide-déchets Ø 190 - 280 mm 
avec collerette caoutchouc gris.

Piétement en tube rond inox Ø 45 mm équipé de vérins 
réglables en hauteur avec embouts antidérapants.

Tables livrées avec porte-sacs hauteur 800 mm sans couvercle, 
avec guidage.

Montage très rapide des pieds par emboîtement autobloquant.



L a  c uis ine  l ’hygiène  e t  la  pr o t ec t ion
HYGIÈNE

271Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

HYGIÈNE

CONTENEUR A PEDALE
Avec couvercle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE BLANC-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119765 1

215,40
COUVERCLE BLEU-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119653 1
COUVERCLE VERT-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119654 1
COUVERCLE ROUGE-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119655 1
COUVERCLE JAUNE-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119656 1
COUVERCLE BLANC-50L 34,5 X 41 X H58 197780 1

61,90
COUVERCLE BLEU-50L 34,5 X 41 X H59 197781 1
COUVERCLE VERT-50L 34,5 X 41 X H60 197782 1
COUVERCLE ROUGE-50L 34,5 X 41 X H61 197783 1
COUVERCLE JAUNE-50L 34,5 X 41 X H62 197784 1

COLLECTEUR A BIODECHETS
Polypropylène 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BRUN-10L 24.5 X 25.5 X H30 197455 1 12,50
BRUN-20L 34,5 X 34,5 X H34,5 199220 1 27,00

SUPPORT SAC 120 L
Avec couvercle - A pédale

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE BLANC 52 X 42 X H92,5 119766 1

134,60
COUVERCLE BLEU 52 X 42 X H92,5 119767 1
COUVERCLE VERT 52 X 42 X H92,5 119768 1
COUVERCLE ROUGE 52 X 42 X H92,5 119769 1
COUVERCLE JAUNE 52 X 42 X H92,5 119657 1

COLLECTEUR A PEDALE ECO 90 L
Poignée ergonomique et larges roues pour utilisation intérieure et 
extérieure-Résiste aux UV et au gel

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE BLANC 41 X 50 X H82 163966 1 112,50

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A PEDALE 45 X 53,5 X H90 149107 1 251,80

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A PEDALE (SACS 100L) 45 X 53,5 X H81 149104 1 306,00
A PEDALE (SACS 110L) 45 X 53,5 X H97 149263 1 312,60

PORTE SAC MOBILE
Pour sacs 100 à 130 L-Structure en inox-
Couvercle en polypropylène-2 roues lisses Ø 
150 mm

PORTE SAC A PINCE
Structure en inox
2 roues pivotantes Ø 80 mm

POUBELLE DE RUE
Polyéthylène haute densité-Système de vérrouillage du couvercle-
Les poignées intégrées facilitent le transport - pour sac de 100L

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE H55 145007 1 23,20

SACS POUBELLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
200 SACS 100 L-NOIR 123912 1 43,80
200 SACS 110 L-NOIR 123916 1 54,00
100 SACS 130 L-NOIR 123914 1 29,80

À compter du 1er janvier 
2024, conformément au 
droit européen et à la loi 
antigaspillage de 2020, 
le tri des biodéchets sera 
généralisé et concernera 
tous les professionnels.
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HYGIÈNE

KIT CHARIOT MENAGE
Chariot double seau comprenant : chariot, 2 seaux 15l, 1 presse, 1 
manche, 1 support frange, 1 frange

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLET 123801 1 170,10

YALISS
Station de desinfection des mains à détection automatique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
STATION YALISS BLANCHE 35,8 X 35,8 X H 160,9 188308 1 131,30

RACLETTE PLAN DE TRAVAIL
Modèle à manche ergonomique, très robuste-idéale pour le nettoyage 
des plans de travail en inox, en polyéthylène ou en marbre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANCHE BLEU L 35 127940                   1 23,00

BROSSE A ONGLES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 123828 1 1,80

PAPIER TOILETTE
Paquet de 12-Ouate 2 plis-180 m

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAQUET DE 12 123877 1 31,10

SÈCHE-MAINS ZEPHIR II
Automatique à air chaud, anti-vandalisme (IK10) avec logo 
personnalisable. 230V. Garantie 3 ans

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-2100W 21,4X24,3X19,4 185657 1 231,80
NOIR-2100,W 21,4X24,3X19,4 186782 1 246,30

DISTRIBUTEUR DE SAVON CLEANLINE
Avec un bouton poussoir et réservoir amovible. Fermeture à clé
Pour savon mousse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-700 ML 11X20,6X10,6 181083 1 23,20
NOIR-700 ML 11X20,6X10,6 185753 1 29,30
BIDON DE SAVON MOUSSE-5 L 180732 1 37,40

BOBINE DEVIDAGE CENTRAL
Lot de 6-Ouate 2 plis-450 feuilles

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 6 123846 1 30,40
DISTRIBUTEUR 123884 1 16,70



L a  c uis ine  l ’hygiène  e t  la  pr o t ec t ion

273Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

PROTECTION

TROUSSE DE SECOURS
Agro-alimentaire 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 /4 PERSONNES 21,5 X 13,5 X 6 203901 1 38,00
RECHARGES TROUSSE 2/4 PERSONNES 203902 1 26,00
4 /8 PERSONNES 25 X 19 X H9 203903 1 58,00
RECHARGES TROUSSE 4/8 PERSONNES 203904 1 42,00

DOIGTIER EN CAOUTCHOUC
Bleu 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 25 PCES 203907 1 30,00

PANSEMENTS ADHÉSIFS  
Bleu  - 5 Tailles 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 40 PANSEMENTS PANACHES 203908 1 12,00

COUVERTURE ANTI-FEU
Etui souple

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERTURE 180 X 120 203910 1 34,00

MOUFLE EN SILICONE NOIR
Protection jusqu’à 300°C-Etanche à l’eau et à l’huile bouillante-Lavable au 
lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR DROITIER L44 147418 1 54,10
POUR DROITIER L29 148151 1 35,90

GANTS ANTI CHALEUR
Coton/Nomex et Kevlar - Jusqu’à + 350°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAIRE-TAILLE UNIQUE-COULEUR SABLE L27 113903 1 36,50

GANTS TEMPCOOK
En nitrile blanc-Résiste à +250°C pendant 15 secondes-Etanches-
Lavables

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LA PAIRE TAILLE S 150716 1

96,10LA PAIRE TAILLE M 150717 1
LA PAIRE TAILLE L 150718 1

MOUFLES & GANTS DE PROTECTION 
THERMIQUE
Conforme aux normes EN420, EN388 et EN407-En cuir doublé-Intérieur 
tissu-utilisable jusqu’à 300°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOUFLES LA PAIRE L10 126647 1 18,90
MOUFLES LA PAIRE L20 126648 1 19,90
GANTS LA PAIRE L10 126649 1 22,90
GANTS LA PAIRE L20 126650 1 24,00

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026 NOUVEAU 2026
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PROTECTION

GANTS
Boite de 100

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VINYLE- BOITE DE 100 S 123817 1

4,30VINYLE- BOITE DE 100 M 123818 1
VINYLE- BOITE DE 100 L 123819 1
VINYLE- BOITE DE 100 XL 123820 1
LATEX- BOITE DE 100 S 123821 1

6,30LATEX- BOITE DE 100 M 123822 1
LATEX- BOITE DE 100 L 123823 1

DISTRIBUTEUR DE MASQUES 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX   18,5X10,5X10,5 191235 1 55,50

GANTS NITRILE BLEUS 
Non poudrés- contact alimentaire - Boite de 100

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX
NITRILE- BOITE DE 100 M 188271 1

5,00NITRILE- BOITE DE 100 L 188272 1
NITRILE- BOITE DE 100 XL 188273 1

GANTS NITRILE NOIRS 
Non poudrés- contact alimentaire - Boite de 100

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX
NITRILE-BOITE DE 100 M 188253 1

6,00NITRILE-BOITE DE 100 L 188254 1
NITRILE-BOITE DE 100 XL 188255 1

DISTRIBUTEUR DE GANTS 
Inox - Autres dimensions nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX - 1 BOITE  13.5X27XH9.3 191233 1 5,40
INOX -2 BOITES  27.6X27XH9.3 191234 1 2,00

VISIERE DE PROTECTION
ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
MASQUE HYGICLEAR 188355 1 5,70

MASQUES DE PROTECTION JETABLE
TYPE IIR  NORME EN 14683

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
X50 - NOIR 189868 1 5,40
X50 - BLEU 188386 1 2,00

DISTRIBUTEUR 
Pour charlottes, casquettes, sur-chaussures, sur-bottes, manchette, 
cache barbe - Peut contenir environ 150 charlottes clips

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-VRAC 13 X 13 X H31CM 194159 1 130,10
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CALOTS PAPIER
Boite de 100

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100-BLANC 123805 1 7,90
BOITE DE 100-LISERE BLEU 123806 1 7,90

KIT VISITEUR
Boite de 100-Contient : blouse, masque, 
charlotte et surchaussures

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100 123802 1 86,60

TABLIER POLYETHYLENE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100 120 X 70 123803 1 6,40

KIT DISTRIBUTEUR
Contient : blouse, masque, charlotte et 
surchaussures
Distributeur - pour 12 kits

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DISTRIBUTEUR 
INOX

13 X 11 X 
H40 200902 1 51,90

SURCHAUSSURES
Polyéthylène

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100 123804 1 3,60

CHARLOTTES CASQUETTE & CLIP 
ACCORDÉON
Boites de 100

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
CASQUETTE BOITE DE 100 123808 1 9,20
CLIP ACCORDEON BOITE DE 100 123807 1 4,90

DESINSECTISEUR 
Fly in Box offre un design graphique tout en permettant une
émission à 360° - 230V
Helio :  Lampe LED et capteur de lumière (7.5W) - Structure en ABS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FLY IN BOX INOX-1 X 5 WATT LED-50 M2 26,5 X 26 X 12,5 201416 1 204,70
FLY IN BOX INOX-2 X 5 WATT LED-100 M2 33 X 26 X 12,5 201417 1 319,70
FLY IN BOX INOX-3 X 5 WATT LED-150 M2 48 X 26 X 12,5 201418 1 475,00
LAMPE LED 5W E14 AS POUR FLY IN BOX 199215 1 88,00
HELIO-BLANC - 60 M2 43 X 20 X H20 197753 1 160,60
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CONTRÔLE

THERMOMETRE
INFRA ROUGE LASER
Précision +/- 1°C-S’éteint automatiquement après 15 s d’inutilisation

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +280°C 147419 1 72,80

THERMOMETRE ELECTRONIQUE
Précision +/- 0,5°C-Avec sonde de pénétration-IP 67

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +275°C + SONDE 123791 1 101,10

THERMOMETRE SONDE AVEC ALARME
Sonde et cable(100cm) en inox-Permet de programmer une température 
de consigne - L’alarme sonne quand elle est atteinte-Idéal pour les 
cuissons à cœur.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 A+300°C 126579 1 38,00
SONDE DE RECHANGE 126578 1 11,30

THERMOMETRE FRIGO
A alcool-Lecture facile

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +50°C 126609 1 3,50

THERMOMETRE DIGITAL SPECIAL FOUR 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +300°C 182726 1 27,40

ENREGISTREUR DE TEMPERATURE 
-35° à +80° - Etanche IP66 - Intervalle 10s à 12 heures - Résultats au 
format txt / xls / csv - Logiciel fourni compatible Windows - 1 pile AA 3,6V

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
-35°C A +80°C 184345 1 106,60

THERMOMETRE STYLO
Affichage digital-Livré avec étui de protection

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +300°C 126610 1 20,50
-50 À +200°C HACCP 182725 1 54,20

THERMOMETRE 
FRIGO/CONGELATEUR
avec alarme

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50+70°C 189929 1 28,70

NOUVEAU 2026
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CONTRÔLE

MINUTEUR 3 FONCTIONS
Compte à rebours - Chronomètre - Horloge 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MINUTEUR  9,8 X 5 126611 1 18,70

TESTEUR D’HUILE DE FRITURE
Pour déterminier la qualité et la T° des huiles de friture - Précision +/- 1°C 
- Livré avec une protection anti-choc en caoutchouc 	

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TESTEUR +50 +250° C 194005 1 366,00

TESTEUR D’HUILE
Tests à lecture rapide (moins de 3mn) pour l’évaluation de la qualité des 
huiles de friture

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 10 TESTEURS 126599 1 32,90

LINGETTES
DESINFECTANTES
Boite distributrice

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
170 PIÈCES 13 X 14 204816 1 23,60

THERMOMETRE FRONTAL & AURICULAIRE 
INFRAROUGE
Mesure infrarouge sans contact de la température de l’oreille ou du front
de  + 34 à +43 C°

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
+34 À +43°C 188322 1 29,90

LAMES GELOSEES
ATL pliantes-Flore totale/coliformes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 20 123781 1 24,20

SATO-ETIQUETEUSE
Etiquette 26x16mm (de -10° C à +70° C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ETIQUETEUSE 2 LIGNES - JUDO 193930 1 89,60
ETIQUETEUSE 2 LIGNES - JUDO FOOD 193931 1 101,30
X1200 ETIQUETTES BLANCHE 26 X 16 193932 1 2,20
ROULEAU ENCREUR ETIQUETEUSE SATO 193933 5 3,00

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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CONTRÔLE

BLOC 2 TIROIRS PLATS TEMOIN
Polypropylène et polystyrène-Conforme aux exigences des services 
officiels de contrôle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLOC 15 X 40,2 X H10 126602 1 38,60
7 ETIQUETTES SEMAINE 126603 1 10,20

SACS DE PRELEVEMENT DE REPAS
Pour transporter et conserver vos échantillons-Inscription au stylo bille 
pour une meilleure traçabilité
Fermeture aisée avec des barrettes réutilisables

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
500 SACS STERILES 18 X 30 123786 1 53,10
SACHET DE 10 BARRETTES DE FERMETURE 123794 1 12,50
1000 SACS STERILES  FERMETURE ZIP  18 X 25 123783 1 150,40
1000 SACS FERMETURE ZIP 16 X 22 119659 1 140,50

LABELFRESH ETIQUETTE PLAT TEMOIN 
Les plats témoins sont des échantillons représentant les plats distribués 
par les collectivités. Les étiquettes plats témoins sont destinées à notifier 
la date de limite de consommations afin de garantir une traçabilité des 
aliments distribués- (de -30° C à + 80° C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 ETIQUETTES 70 X 45 193937 6 8,10

BAC PLAT TEMOIN AVEC COUVERCLE
PEHD - Facilite l’application de la réglementation sur la conservation des 
plats témoins - 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC 3 L - LOT DE 5 35 X 24 X H8 119919 1 52,70
BAC 3 L - LOT DE 7 35 X 24 X H8 202079 1 74,10

LABELFRESH DLC
Etiquette professionnelle sans code de couleur, répondant à toutes 
les exigences légales pour être en ordre lors du stockage réfrigéré ou 
surgelé- (- de -30°C à +80°C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 ETIQUETTES 70 X 45 193672 6 8,10

LABELFRESH SOLUBLE
Conservation des étiquettes solubles jusqu’à 12 mois- (de -40°C à 
+100°C) - Se dissout dans l’eau en moins de 30 secondes, sans résidus 
de papier ou de colle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X250 ETIQUETTES 70 X 40 193673 6 16,90

LABELFRESH PRO & STARTERKIT PRO
Les étiquettes HACCP Labelfresh Pro sont conseillées pour mettre en 
place un traçage extensif, pour pourvoir garantir
une sécurité alimentaire optimale- (-de -10°C à +70°C)
Le starterkit Pro est livré avec 7 rouleaux de 500 étiquettes 70x45mm 
détachables - Fixation au mur possible(fixation inclus)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X500 ETIQUETTES-LUNDI 70 X 45 193664 6

10,00

X500 ETIQUETTES-MARDI 70 X 45 193666 6
X500 ETIQUETTES-MERCREDI 70 X 45 193667 6
X500 ETIQUETTES-JEUDI 70 X 45 193668 6
X500 ETIQUETTES-VENDREDI 70 X 45 193669 6
X500 ETIQUETTES-SAMEDI 70 X 45 193670 6
X500 ETIQUETTES-DIMANCHE 70 X 45 193671 6
KIT DE DEMARRAGE : DISTRIBUTEUR + 7 
X500 ETIQUETTES

140 X 160 X 
400 193674 1 137,80

NOUVEAU 2026
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POCHETTES

POCHETTES

SACCHETTO DUNISOFT
Pochette papier contenant une serviette Dunisoft 32 x 40 cm dans 
laquelle les couverts peuvent être glissés En les préparant à l’avance, 
vous gagnerez du temps lorsque vous dresserez les tables

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 11,5 X 23 BORDEAUX/BLANC 117828 1

83,50PAR 240 11,5 X 23 GRANIT / BLANC 117970 1
PAR 240 11,5 X 23 NOIR / BLANC 171181 1

CELISOFT LUNCH POCHETTE
PLIEE  8 X 20CM

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500-SERVIETTE 32 X 40 BLANC 200889 1 60,60
PAR 500-SERVIETTE 32 X 40 IVOIRE 200239 1 80,00
PAR 500-SERVIETTE 32 X 40 BETON 200890 1 80,00
PAR 500-SERVIETTE 32 X 40 BORDEAUX 200891 1 83,30
PAR 500-SERVIETTE 32 X 40 EBENE 200660 1 83,30
PAR 500-SERVIETTE 32 X 40 ROUGE 200892 1 83,30

SACCHETTO SLIM DUNISOFT
Sac Sacchetto extra-long avec une poche pour les couverts, fourni avec 
une serviette Dunisoft 20 x 40 cm pliée et pré-insérée
Une solution simple et rapide pour limiter la manipulation des couverts et 
des serviettes. Préparez-les à l’avance pour une mise en place rapide de 
la décoration de table aux heures de pointe

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 7 X 23 BLANC / BLANC 118463 1 68,20PAR 240 7 X 23 ROUGE / BLANC 118316 1

SACCHETTO OUATE UNI
Pochette papier contenant une serviette Ouate 33 x 33cm dans laquelle 
les couverts peuvent être glissés En les préparant à l’avance, vous 
gagnerez du temps lorsque vous dresserez les tables

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 8,5 X 19 BORDEAUX / CREME 118711 1 121,00PAR 500 8,5 X 19 NOIR / BLANC 117826 1

POCHETTE CELIOUATE
Pochette 10X20cm contenant une serviette celiouate 39x39cm

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 39 X 39 KRAFT EBENE / FRAMBOISE 152456 1 48,80
PAR 240 39 X 39 KRAFT EBENE / BLANC 176412 1 40,70
PAR 240 39 X 39 KRAFT EBENE/ KRAFT 198004 1 48,80
PAR 240 39 X 39 KRAFT BRUN / BLANC 177398 1 40,70
PAR 240 39 X 39 KRAFT BRUN/KRAFT 198005 1 48,80
PAR 240 39 X 39 ANTHRACITE / BLANC 177401 1 40,70
PAR 240 39 X 39 ANTHRACITE / EBENE 177402 1 48,80
PAR 240 39 X 39 MOUTARDE/BLANC 198008 1 40,70
PAR 240 39 X 39 CHOCOLAT/BLANC 198009 1 40,70
PAR 240 39 X 39 SAUGE/BLANC 198010 1 40,70
PAR 240 39 X 39 FICELLE/BLANC 198011 1 40,70
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CELYTISS NATURE
Non tissé Biodégradable et Compostable - Lunch pliage livre

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 720-SERVIETTE 20 X 20 BLANC  194404 1 39,80
PAR 400-SERVIETTE 40 X 40 BLANC  187197 1 88,40
PAR 400-SERVIETTE 40 X 40 CHATAIGNE 181921 1 100,70
PAR 400-SERVIETTE 40 X 40 GRIS 187988 1 100,70
PAR 400-SERVIETTE LUNCH 40 X 40 BLANC 197324 1 97,20
PAR 400-SERVIETTE LUNCH 48 X 48 BLANC 194406 1 155,00

R’SOFT LUNCH
Conçu pour une utilisation plus «courante» le R’Soft est la proposition 
idéale pour recevoir sans sophistication tout en gardant une originalité de 
décoration possible. Cette matière est fabriquée en voie sèche. Serviette 
Lunch pliage livre

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500-SERVIETTE LUNCH-PLIEE 
10 X 20CM 40 X 40 BLANC 182930 1 64,90

PAR 500-SERVIETTE LUNCH 
POCHETTE-PLIEE  8 X 20CM 32 X 40 BLANC 199581 1 47,80

DUNISOFT BIO 40X40
Intégralement conçue avec des matériaux renouvelables et sans 
ressources fossiles.  Fabriquée avec des fibres de bois certifié FSCTM, 
combinées à un liant novateur à base de maïs, d’écorces de citron issues 
de la production de jus de fruits, et d’autres déchets alimentaires, la 
gamme Bio Dunisoft® a obtenu la certification OK Compost Home. 
Encore plus respectueux de l’environnement.

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BLANC 194415 1 34,70
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 CREME 194416 1 53,10
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 MENTHE BLEUE 194417 1

56,20

PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 ROSE TENDRE 194418 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 JAUNE 194419 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 GREGE 194420 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 ROUGE 194421 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BORDEAUX 194422 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 PRUNE 194423 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BLEU FONCE 194424 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 KIWI 194425 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 GRANITE 194426 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 NOIR 194427 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 NOISETTE 194428 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BLEU OCEAN 194429 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BRUN NATUREL 194430 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 VERT FEUILLE 194431 1
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 SUN ORANGE 194432 1

Projet de personnalisation : nous consulter 
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DUNISOFT BIO PLIAGE EN 8
Format compact- Forte capacité d’absorption
Serviette 40 x 40 pliée en 8-Compostable

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 360 40 X 40 BLANC 187203 1 53,10
PAR 360 40 X 40 CREME 156588 1 75,70
PAR 360 40 X 40 BORDEAUX 156587 1

77,90

PAR 360 40 X 40 OCEAN 187204 1
PAR 360 40 X 40 VERT FEUILLE 187210 1
PAR 360 40 X 40 GRANITE 164132 1
PAR 360 40 X 40 NOIR 164131 1
PAR 360 40 X 40 BRUN NATUREL 187207 1

DUNISOFT BIO 20 X 20
Forte capacité d’absorption-Compostable 

Distributeur : fabriqué en bambou écologique, agréable au toucher et 
élégant - Peu encombrant

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 2880 20 X 20 BLANC 170776 1 173,60
PAR 2880 20 X 20 CREME 170777 1

226,80

PAR 2880 20 X 20 BORDEAUX 170778 1
PAR 2880 20 X 20 OCEAN 190936 1
PAR 2880 20 X 20 VERT FEUILLE 194401 1
PAR 2880 20 X 20 GRANITE 194403 1
PAR 2880 20 X 20 NOIR 170783 1
PAR 2880 20 X 20 BRUN NATUREL 188532 1
X4-DISTRIBUTEUR 
BAMBOU 11,5 X 11,5 X H10,5 MARRON  188533 1 38,80

PersonnalisationPersonnalisation
Art Print LightArt Print Light
Art Print SuperiorArt Print Superior

Votre imagination
comme seule limite

Nos concepts de personnalisation sauront répondre à
toutes vos envies !
Motifs, couleurs, choix du produit, faites le meilleur
choix correspondant à votre style et budget !

Ouate 3 plis
Duniletto® Slim / Dunilin®
Dunisoft® 1/8 / 40x40 / 20x20
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SERVIETTES

CELI OUATE
Matière plus résistante que la ouate classique grâce au
micro-gaufrage- Plus épaisse, confort maximum

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BLANC 114271 1 34,30
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BETON 114291 1 41,00
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 PISTACHE 114289 1 41,00
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BRIQUE 197317 1

45,20

PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BLEU CANARD 197318 1
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BORDEAUX 114274 1
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 CHOCOLAT 114277 1
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 EBENE 113921 1
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 FRAMBOISE 157800 1
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 MANDARINE 114279 1
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 PIVOINE 114284 1
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 ROUGE 114273 1

CELI OUATE LUNCH
Matière plus résistante que la ouate classique grâce au
micro-gaufrage- Plus épaisse, confort maximum
Format pliée 10 x 20 cm. Lunch pliage calendrier

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 900-SERVIETTE  38 X 38 BLANC 185968 1 39,50
PAR 900-SERVIETTE  38 X 38 BETON 198869 1 47,20
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 IVOIRE 197319 1 47,20
PAR 900-SERVIETTE  38 X 38 PISTACHE 197320 1 47,20
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 EBENE 192689 1 52,00

OUATE COULEUR
Douce au toucher et particulièrement absorbante-Biodégradable à 
100%-Teintée dans la masse

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BETON 114036 1 73,80
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BLEU AZUR 151799 1 73,80
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 AUBERGINE 114025 1

82,60

PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BORDEAUX 114027 1
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 CHOCOLAT 114034 1
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 EBENE 113920 1
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 PIVOIRE 114032 1
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 ROUGE 114029 1
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BRIQUE 197322 1
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BLEU CANARD 197323 1

SERVIETTE OUATE BLANCHE
Lunch pliage calendrier

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 3200-1 FEUILLE 30 X 30 BLANC 113914 37,40
PAR 3000-2 FEUILLES 30 X 30 BLANC 113992 53,90
PAR 2400-2 FEUILLES 30 X 40 BLANC 123868 50,40
PAR 1800-2 FEUILLES 40 X 40 BLANC 123870 55,30
PAR 800-2 FEUILLES LUNCH - 
PLIEE 10X20CM 40 X 40 BLANC 157287 32,70

SERVIETTE ETHIC KRAFT
100% recyclée. Lunch pliage calendrier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1200-OUATE 2 FEUILLES 33 X 33 114016 1 31,70
PAR 1800-OUATE 2 FEUILLES 39 X 39 176364 1 55,80
PAR 900-CELI OUATE 38 X 38 157801 1 34,60
PAR 900-CELI OUATE LUNCH - PLIEE 10 X 20CM 38 X 38 190385 1 39,80

BVCert. 6019857

BVCert. 6019857

BVCert. 6019857

BVCert. 6019857

BVCert. 6019857

FABRICATION DE
la pâte à papier

préparation 
DE la pâte à papier 
pour en faire des bobines 
de ouate recyclée 

2.

3.

RÉCUPÉRATION
de vieux papiers
(Dans un rayon
de 150km)

1.

envoi des bobines
dans nos locaux
de transformation
situés à 15 km

4.

Distribuée
Partout
En france 

NOUVEAU 2026
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SETS

SET PAPIER KRAFT BRUN
Papier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30X40 114215 1 18,60

SET DECOR CELINE ROUGE
Papier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30 X 40 114156 1 24,80

SET DECOR RIVAGE BLEU
Papier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30 X 40 204326 1 38,60

SET PAPIER BRUN GAUFRE 
Papier

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30 X 40 PISTACHE 197181 1

19,40

PAR 500 30 X 40 OLIVE 197182 1
PAR 500 30 X 40 VERT LUMIERE 197183 1
PAR 500 30 X 40 VERT FONCE 197184 1
PAR 500 30 X 40 TURQUOISE 197185 1
PAR 500 30 X 40 BLEU AZUR 197186 1
PAR 500 30 X 40 BLEU MARINE 197187 1
PAR 500 30 X 40 LAVANDE 197188 1
PAR 500 30 X 40 PIVOINE 197189 1
PAR 500 30 X 40 BRIQUE 197190 1
PAR 500 30 X 40 TERRACOTTA 197191 1
PAR 500 30 X 40 ROUGE 197192 1
PAR 500 30 X 40 FRAMBOISE 197193 1
PAR 500 30 X 40 AUBERGINE 197194 1
PAR 500 30 X 40 LIE DE VIN 197195 1
PAR 500 30 X 40 CHOCOLAT 197196 1
PAR 500 30 X 40 EBENE 197197 1
PAR 500 30 X 40 ARGILE 197198 1
PAR 500 30 X 40 BRUN NATUREL 197199 1
PAR 500 30 X 40 PECHE 197200 1
PAR 500 30 X 40 HAVANE 197201 1
PAR 500 30 X 40 ORANGE 197202 1
PAR 500 30 X 40 CURRY 197203 1
PAR 500 30 X 40 BETON 197204 1

SET PAPIER BRUN PEPITE
Set papier tres résistant et totalement biodégradable - Il apte au contact 
alimentaire, issu de fibres végétales

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 400 30X40 197772 1 16,50

Manufacture de l’Ephémère présente sa 
nouvelle gamme de sets gaufrés 
confectionnés avec une toute nouvelle 
matière : le papier Brun.
Cette matière entièrement composée de 
fibres naturelles permet de garantir la 
meilleure sécurité en contact alimentaire 
direct, tout comme les encres de l’eau qu’il 
utilise pour décliner la gamme en 25 
teintes.

Emballage éco-conçu pour les sets de table 
30 x 40 cm : 
- Protection optimisée lors du transport 
- Boîte distributrice à l’ouverture NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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NAPPES, ROULEAUX & ACCESSOIRES

NAPPES AU FORMAT BLANCHES
Bords droits

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30 X 40 BLANC 114046 1 9,70
PAR 500 60 X 60 BLANC 114047 1 30,50
PAR 500 80 X 80 BLANC 114051 1 50,30
PAR 250 80 X 120 BLANC 114052 1 36,40
ROULEAU PAPIER DAMASSÉ 120 X 10000 BLANC 113915 1 20,40

CISEAUX ÉLECTRIQUES
ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
CISEAUX 117671 1 20,80

PIQUES
ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 2500-TORSADE 9,5 BAMBOU 174286 1 83,30
PAR 2500-TORSADE 15 BAMBOU 174287 1 84,50

PAILLES PAPIER
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE PAR 100
DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES Ø0.6 X L20 188560 1 3,20

NOIRE PAR 250 Ø0.6 X L20 204318 1 8,10
KRAFT-PAR 250 Ø0.6 X L20 185323 1 8,00

DES PAILLES
RESPECTUEUSES
DE L’ENVIRONNEMENT
• Fabriquées à partir de papier certifié fsc® et d’autres materiaux contrôlés
• L’alternative écoresponsable aux pailles en plastique
• Des coloris tendances coordonnés à nos solutions d’emballage et 
collection de serviettes et nappage

NAPPE CELISOFT
Fabriquée en voie sèche, cette matière présente de nombreux atouts : 
résistance, épaisseur, toucher, capacité absorbante

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
ROULEAU 120 X 5000 BLANC 157835 1 41,70
ROULEAU 120 X 5000 IVOIRE 114302 1 66,90
ROULEAU 120 X 5000 FRAMBOISE 157841 1 73,10
ROULEAU 120 X 5000 EBENE 185735 1 73,10

MARQUEUR STEAK BAMBOU
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100-BLEU 9 186733 1

1,80PAR 100-SAIGNANT 9 186734 1
PAR 100-A POINT 9 186735 1
PAR 100-BIEN CUIT 9 186736 1

NOUVEAU 2026
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ACCESSOIRES

BLOC PIZZA
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 5 BLOCS PIZZA 9,5 X 23,5 114500 10 18,50

CARNET DE COMMANDE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 10 CARNETS DUPLI 8 X 15 114502 1 10,80
PAR 10 CARNETS TRIPLI 8 X 15 114503 1 15,80
PAR 10 CARNETS DUPLI 9,5 X 17 114505 1 17,60
PAR 10 CARNETS TRIPLI 9,5 X 17 114506 1 21,60

PIQUE FICHE
Socle en marbre très stable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PIQUE 6,5 X 6,5 128075 1 22,80

CARNET ADDITION
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 10 CARNETS 
DUPLI AVEC N° 9,6 X 23,5 114524 5

19,80PAR 10 CARNETS 
DUPLI SANS N° 9,6 X 23,5 114525 5

BOBINE PAPIER THERMIQUE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 50-POUR CARTE BANCAIRE 5,7 X 4 X 1,2 114498 1 24,00
PAR 30-POUR IMPRIMANTE 8 X 8 X 1,2 114496 1 63,00
PAR 20-POUR CARTE BANCAIRE-SANS BPA 5,4 X 4 X 1,2 184957 1 15,20
PAR 20-POUR IMPRIMANTE-SANS BPA 8 X 8 X 1,2 184958 1 64,80

BARRE PORTE FICHES A PINCES
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE  - 8 RESSORTS 62,5 148676 1 30,30
BARRE  - 13 RESSORTS 100 148677 1 42,30
BARRE - AIMANTEE - 8 RESSORTS 62,5 204554 1 32,00
BARRE - AIMANTEE- 13 RESSORTS 100 204555 1 47,00
TABLEAU - 12 RESSORTS 30X42 200895 1 42,40

BARRE PORTE-FICHES A BILLES
Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE   61 131018 1 19,40
BARRE   91,5 131019 1 28,30

BLOC BRASSERIE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 5 BLOCS DUPLI 9,5 X 26 114499 1 16,80
PAR 5 BLOCS TRIPLI 9,5 X 26 114501 1 27,30
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OBLIGATION DE REEMPLOI 2022 - 2023
Article 77 loi AGEC

« A compter du 1er janvier 2022, les gobelets, les couverts, les assiettes et les 
récipients utilisés dans le cadre d’un service de portage quotidien de repas à 
domicile sont réemployables et font l’objet d’une collecte. Les modalités de mise 
en œuvre du présent alinéa ainsi que les exceptions motivées pour des raisons de 
protection de la santé publique sont précisées par décret. »

« À compter du 1er janvier 2023, les établissements de restauration sont tenus de 
servir les repas et boissons consommés dans l’enceinte de l’établissement dans 
des gobelets, y compris leurs moyens de fermeture et couvercles, des assiettes 
et des récipients réemployables ainsi qu’avec des couverts réemployables. Les 
modalités de mise en œuvre du présent alinéa sont précisées par décret. »

> Décret n° 2020-1724 du 28 décembre 2020 publié - article 5 

« Sont soumis à l’obligation d’utiliser de la vaisselle, des couverts ainsi que 
des récipients de transport des aliments et des boissons réemployables, et de 
procéder à leur collecte en vue de leur réemploi, conformément au dix-neuvième 
alinéa du IIT de l’article L. 5411-15-10, les services de restauration à domicile qui 
proposent un abonnement à des prestations de repas préparés qui sont livrés au 
moins quatre fois par semaine. »

« Sont soumises à l’obligation de servir les repas et boissons dans de la vaisselle 
réemployable ainsi qu’avec des couverts réemployables, conformément au dix-
huitième alinéa du III de l’article L. 541-15-10, les personnes ayant une activité 
professionnelle de restauration sur place, qu’elle soit leur activité principale ou 
non, qu’elle soit en intérieur ou en extérieur, dès lors qu’elle permet de restaurer 
simultanément au moins 20 personnes. »
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MATERIAU TEMPERATURE* DESCRIPTION RECYCLAGE LABEL 
ECOLOGIQUE

APET -40° À +70°C Plastique vierge, polyéthylène téréphtalate 
amorphe Recycler avec le plastique NON

CPET -40° À +220°C Plastique vierge, crystalline
polyéthylène téréphtalate Recycler avec le plastique NON

RPET -40° À +70°C Jusqu‘à 100 % recyclé, min. 20% de plastique 
vierge Recycler avec le plastique OUI

PLA -4° À +40°C Bioplastique à base de résidus de plantes, 
acide polylactique

Compostable selon la norme 
EN13432 ou recycler avec le 
plastique

OUI

CPLA -4° À +100°C Bioplastique à base de résidus de plantes, 
acide polylactique crystallisé

Compostable selon la norme 
EN13432 ou recycler avec le 
carton/papier

OUI

PE -4° À +40°C Plastique vierge, polyethylène Recycler avec le plastique NON
PP -20° À +120°C Plastique vierge, polypropylène Recycler avec le plastique NON
BIOPLASTIQUE -20° À +120°C Bioplastique à base de plantes, polypropylène Recycler avec le plastique OUI

PE/EPS -4° À +100°C Plastique vierge, polystyrène/
polystyrène expansé Recycler avec le plastique NON

BAGASSE -4° À +100°C Produit dérivé des fibres de canne à sucre
Compostable selon la norme 
EN13432 ou recycler avec le 
carton/papier

OUI

CARTON -20° À +100°C Papier issu de forêts à gestion raisonnée Recycler avec le papier/carton NON
PAPIER A BASE 
D’HERBES 0° À +90°C Mix d’herbe cueillie localement et de fibre 

forestière Recycler avec le papier/carton OUI
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GAMME RÉUTILISABLE & RECYCLABLE 

PLATIPACK 
Réutilisable et Recyclable - Plastique vierge, polypropylène 
-  de -20° à 120° C - Cette gamme fabriquée en France, supporte 
125 passages au lave-vaisselle et est fabriquée avec des couleurs 
détectables dans les centres de tri permettant ainsi leur recyclabilité-
Couvercle antibuée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X100 ASSIETTE RÉEMPLOYABLE PP 
NOIRE Ø24CM Ø24 X H1,5 201401 1 79,40

X100 COUVERCLE PP POUR ASSIETTE 
RÉEMPLOYABLE Ø24,6 X H 3,6 201402 1 61,00

CAISSIPACK RE-USE
Compartiment à sauce intégré (44,1+4,5cl) - Micro-ondables - résistantes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 BARQUETTE PP NOIRE 37CL 16 X 11,5 X H4 197912 1 85,10
PAR 240 BARQUETTE A/COMPARTIMENT 
PP NOIRE 48,6CL 18 X 13,5 X H4 197913 1 128,20

PAR 160 BARQUETTE PP NOIRE 75CL 20.2 X 15.4 X H4 197914 1 106,90
PAR 160 BARQUETTE PP NOIRE 110CL 24 X 17,7 X H4,5 197915 1 142,60

COCOTTE A MOULES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 150-2,3 L-AVEC COUVERCLE 24,3 X 20,4 X H13,4 173133 1 152,70

ONDIPACK
Boite à couvercle charnière

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 900-25 CL 12,3 X 11,4X 5 110204 1 117,50
PAR 900-37,5 CL 12,3 X 11,4X 7,1 164467 1 135,70
PAR 600-50 CL 14,2 X 12,3 X 7,5 110205 1 116,70
PAR 600-75 CL 14,2 X 12,3 X 10,5 152162 1 151,70
PAR 300-100 CL 18,5 X 13,5 X 8,4 158989 1 99,80
PAR 300-120 CL 19,5 X 18,5 X 6,8 158990 1 128,10
PAR 300-150 CL 19,5 X 18,5 X 8,4 158991 1 145,70

UTILISATION CHAUDE 

ETANCHE

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

WOKIPACK
Assiette noire à couvercle transparent séparé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200-50 CL 20,4 X 17,1 X 53 164469 1 89,60
PAR 200-75 CL 22,9 X 19,2 X 61 164470 1 104,80
PAR 200-90 CL 24,3 X 20,4 X 6,4 173293 1 117,70

NOUVEAU : FERMETURE 

SÉCURISÉE

UTILISATION CHAUDE

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

COOKIPACK
Boite noire à couvercle transparent séparé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 480-400 CC 14 X 19 X H3,2 174047                   1 72,70
PAR 480-600 CC 14 X 19 X H4,8 174048                   1 90,90
PAR 480-COUVERCLE 14 X 19 X H2 174052                   1 57,40
PAR 320-800 CC 17 X 21,5 X H4 174049                   1 67,30
PAR 320-1000 CC 17 X 21,5 X H5 174045                   1 84,10
PAR 320-COUVERCLE 17 X 21,5 X H2 174050                   1 56,60
PAR 320-1250 CC 18,9 X 25,5 X H4,5 174046                   1 100,60
PAR 320-COUVERCLE 18,9 X 25,5 X H2 174051                   1 82,30

UTILISATION CHAUDE

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

UTILISATION CHAUDE
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COUVERTS ET ASSIETTES

COUVERTS BOIS
Bois de bouleau-Biodégradable-Utilisable jusqu’à 80°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100-FOURCHETTE 16 X 2,7 X EP 1,6 187362 1 2,70
PAR 100-COUTEAU 16,5 X 2,3 X EP 1,9 187359 1 2,20
PAR 100-CUILLERE 16 X 3,2 X EP 1,6 187361 1 2,90
PAR 100-CUILLERE CAFE 11 X 2,3 X EP 1,4 187360 1 1,90
PAR 100-KIT 4 COUVERTS + SERVIETTE 186847 1 11,70
PAR 100-KIT 4 COUVERTS + SERVIETTE 
+ SEL/POIVRE 187364 1 13,10

PAR 1000-AGITATEUR 11 187363 1 2,10

BROOKLYN
Alternative au plastique : KIT COUVERTS inox 0,6mm - Aspect Brillant
Fourchette L185mm - Couteau 17mm - Cuillère café 12mm-  et Serviette

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
X50 KIT 4 PIECES : FOURCHETTE-COUTEAU-
CUILLERE-SERVIETTE 194312 1 51,50

KIT : CUILLERE A GLACE INOX - SERVIETTE  201350 120 0,40

ASSIETTE BAGASSE
Compostable en milieu industriel-Fabriquée à partir de 
matériaux dérivés-Résiste à +100°C (micro-ondable)

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 400 ASSIETTES Ø26 BLANC 164499 1 85,00
PAR 400 ASSIETTES Ø22 BLANC 164500 1 54,40
PAR 500 ASSIETTES Ø17 BLANC 164502 1 42,30
PAR 1500 ASSIETTES Ø15 BLANC 164504 1 83,80

PLATEAU REPAS BAGASSE NATUREL
Température -25°C à +100°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATEAU-PAR 200 29,5 X 24 X H3,7 201405 1 90,70
COUVERCLE BAGASSE-PAR 200 30,5 X 24,7  X H4,5 201406 1 75,20
COUVERCLE CRISTAL-PAR 200 30,5 X 24,4 X 3,7 194341 1 94,60

COFFRET REPAS BAGASSE
Fabriqué à 100% avec des matériaux renouvelables-
Résistance jusqu’à +100°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200-1 CPT-475ML 16,2 X 15,2 X H8 173305 1 40,70
PAR 100-1 CPT-850ML 23,9 X 15,6 X H6,3 174072 1 28,70

REPAS 5 COMPARTIMENTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
200 PLATEAUX 29 X 22,4 X H3 138941 1 93,80
200 COUVERCLES 138940 1 107,30

BROCHETTES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOIS PAR 100 30 126752 10 1,60
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TASSES, GOBELETS ET VERRES

LABELFRESH 
ETIQUETTE INVIOLABLE
Garantie de qualité-avec allergènes-DLU 24 mois- (de 
-40° C à +50° C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X250 ETIQUETTES 45 X 140 193929 6 13,90

TASSE CAFÉ CARTON
Existe en marron et beige

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X1000-12CL KRAFT Ø6,2 X H6,2 174059 1 23,90
X1000-COUVERCLE PAPIER BLANC Ø6,3 194350 1 40,60

SWEET
En Bagasse/Pla pour les tasses (Max 100°C)-En PLA et 
CPLA pour les couvercles (Max 100°C et 40°C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 800-TASSE 18CL-BAGASSE/PLA Ø8XH8 185534 1 93,10
PAR 800-TASSE 24CL-BAGASSE/PLA Ø8XH9,7 186012 1 106,20
PAR 1000-COUVERCLE BAGASSE POUR 
TASSE 18/24CL Ø8,2 191360 1 103,60

PAR 900-TASSE 35CL-BAGASSE/PLA Ø9XH11,3 187375 1 144,90
PAR 900-TASSE 47CL-BAGASSE/PLA Ø9XH13,7 187376 1 168,10
PAR 900-COUVERCLE BAGASSE POUR 
TASSE 35/47CL Ø9,3 189830 1 115,30

SAC KRAFT
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200-AVEC ANSES-27L 36 X 17 X 27 173307 1 99,40
PAR 500-5L 18 X 11 X 26,5 174086 1 108,70
PAR 250-KRAFT BLANC-16,9L 26 X 20 X 32,5 131882 1 62,90

GOBELET 
Papier/Pla

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X1000 GOBELET PLA MARRON 21CL Ø7 X H 9,2 189008 1 68,00
X2500 GOBELET CARTON BLANC 
18/20CL -SPECIAL DISTRIBUTEUR - Ø7 X H8,9 194354 1 102,10

X1000 GOBELET CARTON MARRON 
EMBALLE INDIV 18CL Ø7,2 X H7,8 194352 1 62,80

POT A SAUCES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X50-POT A SAUCES CARTON KRAFT 60ML Ø6.2X3.5 194356 1 1,60
X100-COUVERCLE PET CRISTAL/POT SAUCE Ø6.2XH0.7 194358 1 2,10

POT À SOUPE CARTON NATUREL
Couvercle carton
Micro-ondable -20°/+120°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X500 POT À SOUPE CARTON 450 ML Ø9,7XH10 189177 1 59,60
X500 COUV.CARTON POT À SOUPE 450ML Ø9,8 189178 1 59,70



L’us age  unique  la  v en t e  à  empor t er

292 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

VERRINES & BARQUETTES

DELIPACK 
Pot avec couvercle PP transparent givré - Réutilisable - Recyclable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 400 POT PP 20CL Ø9,6 X H5,5 197916 1 127,10
PAR 800 COUVERCLE PP Ø10 197917 1 113,00

MOULIPACK
Grande verrine style BODEGA-Couvercle séparé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE - PAR 300 -180ML Ø7,6 X H5,6 159275 1 81,60
COUVERCLE - PAR 600 Ø7,7 159278 1 41,10
VERRE - PAR 300 - 250ML Ø8,3 X H6 172888 1 84,00
COUVERCLE - PAR 600 Ø8,9 159279 1 52,00

BOITE BURGER CARTON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 BOITES 11,5 X 10,5 X H8 188261 1 71,60

POT CARTON NATUREL
Base Micro-ondable	
Utilisation: froide avec le couvercle Cristal  RPET -40°/+60°C 	

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 SALADIERS CARTON NATUREL-500ML Ø14,9 X H4,5 189159 1 44,70
X300 SALADIERS CARTON NATUREL-750ML Ø14,9 X H6 188434 1 50,00
X300 SALADIERS CARTON NATUREL-1000ML Ø14,9 X H7,6 188436 1 50,80
X300 COUVERCLES CRISTAL RPET  
POUR RÉF: 189159 / 188436 / 188434 Ø15,5 X H2,5 188437 1 25,90

X300 SALADIERS CARTON NATUREL-1300ML Ø18,3 X H7 186826 1 68,60
X300 COUVERCLES CRISTAL RPET 
POUR RÉF: 186826 Ø19 X H2 186827 1 38,90

POT BRUN FRITES & WRAPS
Carton laminé, intérieur enduit PE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X50 - FRITES POT BRUN - 150GR Ø8 X H11,8 164696 1 6,80

BOITE CARTON NATUREL
Base Micro-ondable
Utilisation : froide avec le couvercle cristal  RPET -40°/+60°C  ou  chaude 
avec le couvercle transparent PP -20°/+120°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 BOITE RECTANGULAIRE 
CARTON NATUREL 500ML 17,2 X 12 X H4 201396 1 63,70

X300 BOITE RECTANGULAIRE 
CARTON NATUREL 800ML 17,2 X 12 X H5,7 201397 1 69,40

X300 BOITE RECTANGULAIRE 
CARTON NATUREL 1000ML 17,2 X 12 X H7,5 201398 1 79,50

X300 COUVERCLE CRISTAL RPET 
POUR BOITE 500-800-1000ML 17,3 X 13 201399 1 26,60

X300 COUVERCLE TRANSPARENT PP 
POUR BOITE 500-800-1000ML 17,3 X 13 201400 1 25,70

VIKING ECOECHO
En carton certifié FSC, laminé en PLA, une ressource 100% renouvelable-
Bords biseautés pour une meilleure résistance aux fuites-Boîtes et 
couvercles séparés, avec ou sans fenêtre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUBE MINI 25CL-PAR 300 7,5 X 7,5 X H6 184732 1 55,90
COUVERCLE POUR CUBE MINI-PAR 300 7,5 X 7,5 X H2 184725 1 48,40
CUBE BAS 51CL-PAR 300 11,3 X 11,3 X H5 184730 1 59,70
CUBE HAUT 82CL-PAR 300 11,3 X 11,3 X H10 184731 1 84,80
COUVERCLE A/FENETTRE POUR CUBE-
PAR 300 11,3 X 11,3 X H2,9 184723 1 69,00

BOITE BRICK 110CL-PAR 300 20 X 14 X H4,5 184719 1 79,10
COUVERCLE A/FENETRE POUR BRICK-
PAR 300 20 X 14 X H3 184722 1 96,20

COMPATIBLE MICRO ONDES

MAX. 100°C

BOITE A PIZZA
Carton

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100 BOITES 29 X 29 X 3,8 197712 1 43,40
PAR 100 BOITES 32 X 32 X 3,8 197713 1 48,20
PAR 100 BOITES 40 X 40 X 3,8 197714 1 71,50

BOITE REUTILISABLE 
Fabriquée en polyéthylène haute densité, empilable et emboitable - Apte 
au contact alimentaire, fond strié. Diamètre intérieur : Ø33 X H4.5CM

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE Ø37 X H5 201403 1 12,00
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THERMOSCELLEUSE MANUPACK
Capacité de soudure 19,2 X 13,7CM-100% inox-Température réglable par 
l’utilisateur-Facilement lavable-Plaque de chauffe téflonnée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SCELLEUSE INOX 54.5 X 19 X H44CM 180836 1 1020,00
FILM PP 40 M POUR BARQUETTE PP L500M X LAIZE 15CM 110176 1 27,60
FILM PET 12M + PE 40M POUR 
BARQUETTE PP L300M X LAIZE 15CM 188527 1 35,70

BARQUETTES

BARQUETTE STANDARD
Ps

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1000-125 GR 9,1 X 7,1 X H3,5 126637 1 18,90
PAR 1000-150 GR 11,3 X 6,7 X H3,4 126638 1 26,50
PAR 1000-250 GR 11,1 X 8,7 X H4,2 126640 1 32,50
PAR 1000-375 GR 13,8 X 9 X H4,6 126641 1 39,00
PAR 1000-500 GR 14,3 X 11,1 X H4,9 126642 1 55,90
PAR 1000-750 GR 17,6 X 11,6 X H4,9 126643 1 84,90

BARQUETTE ALPHACEL TRANSLUCIDE
Polypropylène-Translucide

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 2400-25 CL 13,7 X 9,6 X 3,2 110179 1 124,60
PAR 2000-37,5 CL 13,7 X 9,6 X 4,9 110178 1 118,40
PAR 1600-48 CL 13,7 X 9,6 X 6,6 159276 1 113,30
PAR 1200-73 CL 19,2 X 13,7 X 4,1 110177 1 117,50
PAR 900-97 CL 19,2 X 13,7 X 5,5 110196 1 115,50
PAR 600-144 CL 19, X 13,7 X 8,6 110199 1 89,40

FOOD K
Personnalisation à partir de 2 cartons 
Carton 100% apte au contact alimentaire et 100% recyclable-Scellable 
avec film PP-Passe au micro onde-Température de -20° à + 120°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARQUETTE 25CL-PAR 1170 13.7 X 9.6 H 3.2 191356 1 372,50
BARQUETTE 37,5 CL-PAR 1170 13,7 X 9,6 X H4,9 187366 1 379,10
BARQUETTE 50 CL-PAR 1170 13,7 X 9,6 X H6,6 187367 1 384,90
BARQUETTE 50 CL-PAR 585 19,2 X 13,7 X H2,7 187368 1 238,00
BARQUETTE 75 CL-PAR 585 19,2 X 13,7 X H4,1 187369 1 265,30
BARQUETTE 100 CL-PAR 585 19,2 X 13,7 X H5,7 187365 1 302,60

SCELLABLE – COMPATIBLE 

SCELLEUSE MANUPACK

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

MATIÈRE PREMIÈRE

BIO-SOURCÉE

MATRICE FIXE QUI PERMET DE 

SCELLER LES BARQUETTES 

ALPHACEL ET FOOD K GRAND 

FORMAT ( 19,2 X13,7 CM) ET 

ALPHACEL PETIT FORMAT

 (13,7 X 9.6 CM), À L’AIDE D’UNE 

RÉGLETTE COULISSANTE FIXÉE 

SUR LA MATRICE

LUXIFOOD
Fermeture sécurisée grâce aux 8 clips de fermeture-Film PP 
thermoformé dans la base-Carton 100% apte au contact alimentaire 
et 100% recyclable-Scellable avec fil PP-Fond passe au micro onde-
Température de -20° à + 120°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 480-BARQUETTE 60CL SANS 
COUVERCLE 16 X 11 X H2.3 191358 1 207,60

PAR 480-COUVERCLE POUR 
BARQUETTE 60CL 16.2 X 11.2 X H2.3 191359 1 50,00

PAR 160-BARQUETTE 75CL  A/C 18 X 18 X H3/4 187389 1 115,80
PAR 160-BARQUETTE 85CL   A/C 18 X 14 X H5,3/6,5 187390 1 102,80
PAR 160-BARQUETTE 90CL   A/C 16 X 16 X H5,1/7,2 187391 1 109,20
PAR 160-BARQUETTE 120CL  A/C 18 X 19 X H H5,3/6,3 186248 1 131,40
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DISTRIBUTEUR
POUR PAPIER CUISSON
Répond aux exigences HACCP-Conteneur de 500 feuilles
Adapté pour stockage sur glissières des chariots

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DISTRIBUTEUR POUR PAPIER CUISSON GN 1/1 188068 1 96,10

FILMS ET PAPIERS

FILM ETIRABLE
Boite distributrice-300 m

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DISTRIBUTRICE 30 X 30000 123826 1 9,50
BOITE DISTRIBUTRICE 45 X 30000 123827 1 13,30

FILM ALUMINIUM
Boite distributrice-200 m

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DISTRIBUTRICE 33 X 20000 123824 1 23,10
BOITE DISTRIBUTRICE 45 X 20000 123825 1 33,80

DEROULEUR FILM
Inox-Pour film étirable et aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A POSER 45 147614 1 90,20
A POSER 30 147613 1 78,10

PAPIER CUISSON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
500 FEUILLES 60 X 40 126612 1 42,00
500 FEUILLES 53 X 32 126614 1 28,00

PAPIER INGRAISSABLE BRUN
Papier 38g

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X 1000 FEUILLE PAPIER  30X40 204565 1 31,80
X 1000 FEUILLE PAPIER  30X30 204566 1 27,00

PAPIER SILICONE
Papier kraft brun non blanchi, siliconé 2 faces, antiadhérent et utilisable 7 
à 8 fois selon les conditions de cuisson

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
500 FEUILLES 60 X 40 129074 1 35,00
500 FEUILLES 53 X 32,5 129075 1 26,50

DEVIDOIR FILM UNIVERSEL
Compatible film étirable et rouleau aluminium.
Le dévidoir de film universel permet d’emballer et/ou de filmer en un seul 
geste grâce à la lame «zip».

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR ROULEAUX 30 ET 45 CM 55,9 X 19,4 X H17,5 176546 1 82,00

NOUVEAU 2026
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SPÉCIAL FEMME

SHADE-NOIR
VESTE FEMME : 65% Polyester-35% Coton - Col officier 
Coupe régular - Ouverture asymétrique avec pressions cachées

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/S 1 193941

37,30

195177

38,70

VESTE-T1/M 1 193942 195179
VESTE-T2/L 1 193943 195180
VESTE-T3/XL 1 193944 195181
VESTE-T4/2XL 1 193945 195182
VESTE-T5/3XL 1 193946 195183

SHADE-BLEU DENIM
VESTE FEMME-65% Polyester-35% Coton - Col officier - 
Coupe régular - Ouverture asymetrique avec pressions cachées

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/S 1 193947

37,30

193953

38,70

VESTE-T1/M 1 193948 193954
VESTE-T2/L 1 193949 193955
VESTE-T3/XL 1 193950 193956
VESTE-T4/2XL 1 193951 193957
VESTE-T5/3XL 1 193952 193958

LA VESTE SHADE
Une veste contemporaine déclinée en colorama tendance et 
actuel. Finitions soulignées par une touche de gris anthracite
La veste est assortie au colorama des tabliers DAN & NELL
Col officier, coupe régular, ouverture asymétrique 
avec pressions, manches longues, poche stylo double 
compartiment sur manche gauche, détails contrastés gris 
anthracite sur demi-lune et intérieur du col, ruban gros grain 
au niveau de l’ouverture, sur la poche et sur le bas de la veste, 
découpes de cintrage dos, œillets d’aération sous les bras , 
fentes côtés.
Tailles : 0 à 5

Existe en modèle Homme

IZIA
PANTALON FEMME
62% Polyester - 34% Coton -4% Strech

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR T34 195678 1

44,70

PANTALON NOIR T36 195679 1
PANTALON NOIR T38 195680 1
PANTALON NOIR T40 195681 1
PANTALON NOIR T42 195682 1
PANTALON NOIR T44 195683 1
PANTALON NOIR T46 195684 1
PANTALON NOIR T48 195685 1
PANTALON NOIR T50 195686 1
PANTALON NOIR T52 195687 1
PANTALON NOIR T54 195688 1
PANTALON NOIR T56 195689 1
PANTALON NOIR T58 195690 1
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VESTES HOMME

SHADE-BLEU DENIM
VESTE HOMME-65% Polyester-35% Coton - Col officier 
Coupe régular - Ouverture asymétrique avec pressions cachées 
Existe en modèle Femme

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 191441

37,30

193964

38,70

VESTE-T1/S 1 188062 193965
VESTE-T2/M 1 187999 189245
VESTE-T3/L 1 188023 193966
VESTE-T4/XL 1 189596 192504
VESTE-T5/2XL 1 188063 193967
VESTE-T6/3XL 1 191494 193968

SHADE-NOIR
VESTE HOMME-65% Polyester-35% Coton - Col officier - 
Coupe régular - Ouverture asymétrique avec pressions cachées

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 191442

37,30

193959

38,70

VESTE-T1/S 1 191443 193960
VESTE-T2/M 1 188251 192112
VESTE-T3/L 1 187344 191759
VESTE-T4/XL 1 185831 193961
VESTE-T5/2XL 1 185830 193962
VESTE-T6/3XL 1 191495 193963
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VESTES MIXTES

BLAKE
Manches longues ou courtes
65% Polyester 35% Coton
Lavage : 85°C
Col officier, manches longues, poche stylo double compartiment sur 
manche gauche, revers arrondi bas de manches, boutons pressions 
calottés gris
Tailles : 0/XS au 7/4XL - Coloris : Noir

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 177270

32,90

160219

34,70

VESTE-T1/S 1 163183 160217
VESTE-T2/M 1 177271 160216
VESTE-T3/L 1 173429 160215
VESTE-T4/XL 1 173430 160218
VESTE-T5/XXL 1 177268 160220
VESTE-T6/XXXL 1 177269 160221

Slim Regular Easy

REKO  
VESTE HOMME Coloris Blanc - 62% Polyester recyclé GRS - 34% Coton 
- 4% Stretch Eol - 195gr - Coupe Slim - Ouverture côtés par pressions 
cachées - Fente côtés pour plus d’aisance - Existe en coloris Noir		
	
ARTICLE U.V. MANCHES 

COURTES PRIX HT MANCHES 
LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 204356

42,90

204363

43,90

VESTE-T1/S 1 204357 204364
VESTE-T2/M 1 204358 204365
VESTE-T3/L 1 204359 204366
VESTE-T4/XL 1 204360 204367
VESTE-T5/2XL 1 204361 204368
VESTE-T6/3XL 1 204362 204369

REKO  
VESTE FEMME Coloris Blanc - 62% Polyester recyclé GRS - 34% Coton 
- 4% Stretch Eol - 195gr - Coupe Ajustée - Ouverture côtés par pressions 
cachées - Fente côtés pour plus d’aisance - Existe en coloris Noir		
	

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 204370

42,90

204376

43,90

VESTE-T1/S 1 204371 204377
VESTE-T2/M 1 204372 204378
VESTE-T3/L 1 204373 204379
VESTE-T4/XL 1 204374 204380
VESTE-T5/2XL 1 204375 204381

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

VESTES REKO
Les produits REKO revendiquent la labellisation GRS (Global Recycled 
Standard) qui garantit des textiles recyclés dans le respect de critères
environnementaux et sociaux. Ce label assure une traçabilité du 
vêtement tout au long de sa chaîne de valeur, de la fabrication du fil au 
produit fini.
Des vêtements répondant aux enjeux environnementaux actuels, et 
notamment aux exigences de la loi AGEC, le label GRS ® est destiné 
à tous les produits qui contiennent au moins 50% de matériaux 
recyclés.
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PANTALONS MIXTES

FLEX’R
Sergé 65% polyester, 35% coton, 210gr/m² / Lavage: 60°C- Coupe droite 
confortable et actuelle pour ce pantalon de cuisine agréable au porté: 
sa ceinture en maille favorise en effet le transfert d’humidité. Ceinture 
en maille élastiquée, braguette zippée, 2 poches italiennes, genoux 
préformés, 1 poche cuisse avec rabat pressionné et 1 compartiment 
stylo, 1 poche arrière passepoilé.
Tailles: 0/XS à 6/3XL - Coloris: Noir

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR-T0 177286 1

60,40

PANTALON NOIR-T1 177287 1
PANTALON NOIR-T2 177288 1
PANTALON NOIR-T3 177289 1
PANTALON NOIR-T4 177290 1
PANTALON NOIR-T5 177291 1
PANTALON NOIR-T6 177292 1

ELIAZ
PANTALON HOMME
62% Polyester - 34% Coton -4% Strech

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR T34 197553 1

44,70

PANTALON NOIR T36 197554 1
PANTALON NOIR T38 197555 1
PANTALON NOIR T40 197556 1
PANTALON NOIR T42 197557 1
PANTALON NOIR T44 197558 1
PANTALON NOIR T46 197559 1
PANTALON NOIR T48 197560 1
PANTALON NOIR T50 197561 1
PANTALON NOIR T52 197562 1
PANTALON NOIR T54 197563 1
PANTALON NOIR T56 197564 1
PANTALON NOIR T58 197565 1

PROMYS
Coloris Noir: Sergé, 65% Polyester, 35% Coton, 195g
Coloris Blanc: Sergé, 65% Polyester, 35% coton, 210g
Ceinture élastiquée avec cordon de serrage intérieur, 2 poches côté, 
possibilité d’ajuster la longueur du pantalon grâce à un système discret 
de réglage par pressions dans le bas de la jambe.
Bas de jambe réglable : 3 longueurs d’entrejambe au choix : 72, 78 ou 84 cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PROMYS-PANTALON-BLANC T0/XS 186642 1

28,20

PROMYS-PANTALON-BLANC T1/S 188836 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T2/M 188631 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T3/L 191467 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T4/XL 191468 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T5/2XL 191469 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T6/3XL 191497 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T0/XS 186616 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T1/S 186010 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T2/M 186650 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T3/L 186743 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T4/XL 188002 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T5/2XL 191466 1
PROMYS-PANTALON-NOIR 6/3XL 191496 1

PEBEO
Coloris NOIR
65% Polyester - 35% Coton
Lavage 60°C
Ceinture élastiquée, plis devant
2 poches devant en biais
1 poche passepoilée arrière,
braguette à glissière

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR T34 182979 1

36,30

PANTALON NOIR T36 164528 1
PANTALON NOIR T38 164524 1
PANTALON NOIR T40 182571 1
PANTALON NOIR T42 164526 1
PANTALON NOIR T44 180821 1
PANTALON NOIR T46 164525 1
PANTALON NOIR T48 164527 1
PANTALON NOIR T50 182572 1
PANTALON NOIR T52 164529 1
PANTALON NOIR T54 182573 1
PANTALON NOIR T56 164530 1
PANTALON NOIR T58 182574 1
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TUNIQUES

VALENTIN
TUNIQUE HOMME : 65% Polyester - 35% Coton  

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T0/XS 195671 1

31,70

TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T1/S 195672 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T2/M 195673 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T3/L 195674 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T4/XL 195675 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T5/2XL 195676 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T6/3XL 195677 1

VALENTINE
TUNIQUE FEMME : 65% Polyester - 35% Coton    

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T0/XS 195664 1

31,10

TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T1/S 195665 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T2/M 195666 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T3/L 195667 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T4/XL 195668 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T5/2XL 195669 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T6/3XL 195670 1

TESSA
Chasuble FEMME : Hauteur dos 80cm - 67% polyester/35%coton   
Fermeture des côtès par boutons pressions
Autres couleurs : nous consulter     

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
CHASUBLE GRAND TAILLE LIN/ABRICOT 201191 1 31,60CHASUBLE PETITE TAILLE LIN/ABRICOT 201192 1

MARC
Pantalon Mixte : 65% Polyester - 35% Coton  

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC T0/XS 195657 1

23,10

BLANC T1/S 195658 1
BLANC T2/M 195659 1
BLANC T3/L 195660 1
BLANC T4/XL 195661 1
BLANC T5/2XL 195662 1
BLANC T6/3XL 195663 1
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GUIDE DES TAILLES

Les mesures doivent être prises directement sur le corps, sans serrer

Vêtements homme cuisine

VESTES ET GILETS : commander la taille correspondant à la plus 
grande de vos mensurations tour de poitrine (B) ou tour de taille (C)

PANTALONS : commander la taille correspondant à la plus grande de 
vos mensurations tour de taille (C) ou tour de bassin (D) 

70/74
74/78
78/82
82/86
86/90
90/94
94/98

98/102
102/106
106/110
110/114
114/118
118/122
122/126

65/69
69/73
73/77
77/81
81/85
85/89
89/93
93/97
97/101

101/105
105/109
109/113

T.32
T.34
T.36
T.38
T.40
T.42
T.44
T.46
T.48
T.50
T.52
T.54
T.56
T.58

XXS

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

00

1

2

3

4

5

6
T.60
T.62

126/130
130/134

113/117
117/121

61/65

89/92
92/95
95/98

98/101
101/104
104/107
107/110
110/113
113/116
116/119
119/122
122/125
125/128
128/131

83/86
86/89

121/125

 0

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66

T.64
T.66

134/138
138/142

125/129 131/134
134/137129/133 74XL

64
66

66
68

Tour de poitrine Tour de taille Tour de bassin
Équivalences

Taille à commander BE ES D NL

B C D

Vêtements femme cuisine & service

VESTES ET GILETS : commander la taille correspondant à la plus grande 
de vos mensurations tour de poitrine (B) ou tour de bassin (D)

CHEMISIERS : commander la taille correspondant à votre tour de poitrine (B)

PANTALONS, JUPES : commander la taille correspondant à la plus grande 
de vos mensurations tour de taille (C) ou tour de bassin (D)  

74/78
78/82
82/86
86/90
90/94
94/98

98/102
102/106
106/110
110/117
117/123
123/129
129/135
135/141
141/147

59/62
62/65
65/69
69/73
73/77
77/81
81/85
85/89
89/97

97/105
105/113
113/121
121/129
129/137

86/90
90/94
94/98

98/102
102/106
106/110
110/114
114/119
119/125
125/131
131/137
137/143
143/149
149/155

T.32
T.34
T.36
T.38
T.40
T.42
T.44
T.46
T.48
T.50
T.52
T.54
T.56
T.58
T.60
T.62

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

0

1

2

3

4

5

6

7147/153
153/159

137/145 155/161
161/167 T.64

56/59 82/86

145/153

XS00

34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

32
30

Tour de poitrine Tour de taille Tour de bassin Taille à commander
B C D Équivalences

BE ES D NL

1.  PRENDRE LES MESURES.

2.  SE REPORTER  AU TABLEAU SPÉCIFIQUE  
HOMME / FEMME, CUISINE / SERVICE.

3   PASSER LA COMMANDE AVEC  
LA TAILLE MOLINEL ADÉQUATE.

Prises de mesures
Les mesures doivent être prises directement sur le corps, sans serrer

B

A

C

D

TOUR DE COU :  
encolure mesurée en cm

TOUR DE POITRINE :

 

il doit être mesuré à l’endroit le plus fort

TOUR DE TAILLE : 
il doit être mesuré horizontalement, 
au creux de la taille

TOUR DE BASSIN : 
il doit être mesuré à l’endroit le plus fort

BIEN CHOISIR VOTRE TAILLE
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DAN
P/C 65%/35%-Taille unique-Longueur 88 cm/Largeur 
100 cm-1 grande poche ventrale-1 Poche stylo/décapsuleur-Fente de 
marche-Tour de cou réglable par bouton pression-Existe en 9 coloris

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
TABLIER 88X100 CM NOIR 173050 1

31,70

TABLIER 88X100 CM GRIS 172993 1
TABLIER 88X100 CM ROUGE 173056 1
TABLIER 88X100 CM RUBIS 184659 1
TABLIER 88X100 CM BLEU TOUAREG 184658 1
TABLIER 88X100 CM ANTHRACITE 184657 1
TABLIER 88X100 CM BLEU DENIM 184763 1
TABLIER 88X100CM GRIS DENIM 193977 1
TABLIER 88X100CM OLIVE 193978 1
TABLIER 88X100CM ENCRE 200925 1

NELL
P/C 65%/35%-Taille unique-Longueur 45 cm/Largeur 100 
cm-1 grande poche ventrale-1 Poche stylo/décapsuleur-Existe en 12 
coloris

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
TABLIER 45X100 CM GRIS 160244 1

27,50

TABLIER 45X100 CM NOIR 163323 1
TABLIER 45X100 CM ROUGE 174000 1
TABLIER 45X100 CM RUBIS 184662 1
TABLIER 45X100 CM BLEU TOUAREG 184661 1
TABLIER 45X100 CM ANTHRACITE 184660 1
TABLIER 45X100 CM BLEU DENIM 184764 1
TABLIER 45X100CM GRIS DENIM 193979 1
TABLIER 45X100CM OLIVE 193980 1
TABLIER 45X100CM ENCRE 200924 1

*

*

*

* Existe en longueur 80 cm

TABLIERS
100% coton 

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
RON-TABLIER DE TRAVAIL BLANC-110 X 105CM 197548 1 9,80
RON-TABLIER DE TRAVAIL NOIR-110 X 105CM 197549 1 10,80
RON-TABLIER DE TRAVAIL BLEU-110 X 105CM 197550 1 10,80
MAX-TABLIER CHEF BLANC-110 X 85CM 197551 1 7,40
MAX-TABLIER CHEF NOIR-110 X 85CM 197552 1 9,90
POL-TABLIER DEMI-CHEF BLANC-55X100CM 144058 1 8,10
POL-TABLIER DEMI-CHEF NOIR-55X110CM 194304 1 9,20
PLONGEUR-TABLIER VINYLE-BLANC-75X100CM 126601 1 15,00

IMPAKT
Veste Polaire Mixte 100% polyester recyclé GRS  
Col légèrement montant avec triangle de protection menton, poches 
côtés zippés - Existe en coloris Blanc

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T0/XS NOIR 204382 1

38,80

VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T1/S NOIR 204383 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T2/M NOIR 204384 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T3/L NOIR 204385 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T4/XL NOIR 204386 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T5/2XL NOIR 204387 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T6/3XL NOIR 204388 1

GILET URGENCE
Col montant doublé en polaire, fermeture à glissière, empiècement sur 
les épaules avec passepoil rétroréfléchissant, 1 poche portable, 1 poche 
portefeuille, 2 poches basses

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
ANTI FROID-S BLANC 174007 1

31,50

ANTI FROID-M BLANC 174006 1
ANTI FROID-L BLANC 174005 1
ANTI FROID-XL BLANC 174008 1
ANTI FROID-2XL BLANC 174009 1
ANTI FROID-3XL BLANC 174010 1

NOUVEAU 2026
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ACCESSOIRES

LITEAU
100% coton

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
55 X 75 CM BLANC 197566 1 6,80

LITEAU DEMILYS
Liteau à bouteille confectionné en France, pratique: à enfiler - 50% 
Polyester / 50% Coton (240g/m²) - Bel aspect Coton, sobre et raffiné, 
doux au toucher - Finition OURLET - Lavage en machine à laver 40°C, 
essorage moyen 800T, faible repassage.

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 45X45 191333 12 14,60
CHARBON 45X45 191334 12 14,60

CAP
Visière 5cm-Bande anti-sueur-Ajustement du tour de tête par velcro 
arrière-Taille unique

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
CASQUETTE NOIR 160195 1 17,40CASQUETTE BLANC 160196 1

CALOT
Revers 8cm-réglable par velcro

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
FOND PLAT-COTON BLANC 144073 3 6,60
LOT DE 2 - PC NOIR 193969 1 13,10

ESSUIE VERRE  LIN/COTON
55% coton - 45% lin - 50 X 70CM

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 10-ESSUIE VERRES  MIXÉ : ORANGE ET VERT 197569 1 35,70

LAVETTE MICRO FIBRE
38 x 38 cm

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
SACHET DE 5 BLEU 177658 10 3,60

ESSUIE VERRE MICROFIBRE
ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 10-70 X 50 BLANC 180515 1 45,10

TORCHONS
Torchons de cuisine : 100% coton - 52 x 76 cm - Essuie 
Verres : 55% lin/45% coton - 50 x 77 cm

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 10-CUISINE BLANC ET LITEAU ROSE 197568 1 38,20

PLAID MICROFIBRE
100% polyester - 280 g/m2 - Ourlets coins droits - Norme Non Feu (NF 
EN ISO 12952/1 et 2 (Déc 2010))

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ACIER 130 X 170 182066 1 24,20NOIR 130 X 170 182067 1
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CHAUSSURES

BOTTE DE SECURITE
Botte PVC nitrile (ISO 20345 S4 SRC) avec embout de sécurité-Doublure 
textile-Très bonne résistance à la graisse et aux huiles-Très bonne 
flexibilité et résistance- Semelle extérieure antistatique et antidérapante

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
T36 BLANC 113800 1

35,90

T37 BLANC 113801 1
T38 BLANC 113802 1
T39 BLANC 113803 1
T40 BLANC 113804 1
T41 BLANC 113805 1
T42 BLANC 113806 1
T43 BLANC 113807 1
T44 BLANC 113808 1
T45 BLANC 113809 1
T46 BLANC 113810 1
T47 BLANC 113811 1

MOCASSINS
Microfibre-S2-Norme En 345-Semelle antidérapante-
Embout de sécurité en acier- Blanc ou Noir

ARTICLE COLORIS RÉF. COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
T35 BLANC 144094 NOIR 144108 1

47,10

T36 BLANC 144095 NOIR 144109 1
T37 BLANC 144096 NOIR 144110 1
T38 BLANC 144097 NOIR 144111 1
T39 BLANC 144098 NOIR 144112 1
T40 BLANC 144099 NOIR 144113 1
T41 BLANC 144100 NOIR 144114 1
T42 BLANC 144101 NOIR 144115 1
T43 BLANC 144102 NOIR 144116 1
T44 BLANC 144103 NOIR 144117 1
T45 BLANC 144104 NOIR 144118 1
T46 BLANC 144105 NOIR 144119 1

NFORZ
Sabot EXTRAGRIP, non perforé avec embout de sécurité	
Semelle caoutchouc avec résistance à l’abrasion et adhèrence
sur sol mouillé et gras.	
Conforme à la norme EN ISO 20345 2011-SB E SRC	

ARTICLE COLORIS RÉF. COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
SABOT-36 BLANC 177300 NOIR 177312 1

60,50

SABOT-37 BLANC 177301 NOIR 177313 1
SABOT-38 BLANC 177302 NOIR 177314 1
SABOT-39 BLANC 177303 NOIR 177315 1
SABOT-40 BLANC 177304 NOIR 177316 1
SABOT-41 BLANC 177305 NOIR 177317 1
SABOT-42 BLANC 177306 NOIR 177318 1
SABOT-43 BLANC 177307 NOIR 177319 1
SABOT-44 BLANC 177308 NOIR 177320 1
SABOT-45 BLANC 177309 NOIR 177321 1
SABOT-46 BLANC 177310 NOIR 177322 1
SABOT-47 BLANC 177311 NOIR 177323 1

SABOT BLANC
Microfibre-S2-Norme En 345-Semelle antidérapante
Embout de sécurité en acier

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
T35 BLANC 144078 1

47,70

T36 BLANC 144079 1
T37 BLANC 144080 1
T38 BLANC 144081 1
T39 BLANC 144082 1
T40 BLANC 144083 1
T41 BLANC 144084 1
T42 BLANC 144085 1
T43 BLANC 144086 1
T44 BLANC 144087 1
T45 BLANC 144088 1
T46 BLANC 144089 1



305

le nappage et les serviettes
page 306 |  SET & ACCESSOIRES 
page 308 |  NAPPES 
page 310 |  SERVIETTES & ACCESSOIRES



306 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet306 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile

L e  t e x t i le  le  n app age  e t  le s  s er v ie t t e s
SET & ACCESSOIRES

SONOCLEAN
ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
SET RECTANGLE COINS ARRONDIS  33 X 43 198401 12 10,60

SONOCLEAN
Set 1 face - Finition Bourdon
100% PVC - Lavable à l’éponge. 

Coloris 1 face :

TIAC

TINR

TITP

VICC

TIBG

TIRG

TITR

VICM

TIMT

TISG

VIAR

VIGG
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SET & ACCESSOIRES

307

SONOTAN
Set de table confectionné en France - très facile d’entretien -
 86% PVC, 12% polyester, 2% polyuréthane (950g/m²) - Effet cuir grainé - 
Imperméable - 2 faces, réversible - Finition surpiqûre - Lavable à l’éponge et 
en machine à laver 30°C

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
SET NOIR COINS ARRONDIS 33X43 194477 12

14,60
SET GRIS COINS ARRONDIS  33X43 194478 12
SET ROUGE COINS ARRONDIS 33X43 194479 12
SET CAMEL COINS ARRONDIS  33X43 194480 12
SET ENCRE COINS ARRONDIS  33X43 194481 12

TISS
Set de table - Panière -Sous-verre confectionnés en France - 100% PVC effet 
tissu (850g/m²) - Lavable à l’éponge

Set de table : Imperméable, antibruit, antichoc - 2 faces, réversible -  Finition surpiqûre
Panière : Réversible - Lavable en machine à laver 40°C

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
SET TRIANGLE TISS SAUGE / TISS BEIGE 38 X 46 198420 12

16,60SET TRIANGLE TISS TERRACOTTA / TISS BEIGE 38 X 46 198421 12
SET TRIANGLE TISS MOUTARDE / TISS BEIGE 38 X 46 198422 12
PANIERE RONDE TISS SAUGE / TISS BEIGE Ø15 X H9 191294 6

17,80PANIERE RONDE TISS TERRACOTTA / TISS BEIGE Ø15 X H9 191295 6
PANIERE RONDE TISS MOUTARDE / TISS BEIGE Ø15 X H9 191296 6
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NAPPES

MAGILYS
Nappe et chemin de table confectionnés en France, très facile d’entretien 
-  100% Polyester aspect maille (220g/m²) - Infroissable, nappe sans 
repassage, lisse et satinée - Recto: imprimé / Verso: uni blanc - Finition 
Bourdon couleur ton sur ton (surjet en fil polyester) - Lavage en machine 
à laver 40°C, essorage moyen 800T, sans repassage, javellisable - Autres 
dimensions, nous consulter

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NAPPE 120X120 191300 1 40,80
NAPPE  120X170 191301 1 52,20
NAPPE  Ø140 191302 1 65,60
CHEMIN DE TABLE 45X100 191303 3 16,20
CHEMIN DE TABLE 45X120 191304 3 17,70

LINELYS
Nappe et chemin de table confectionnés en France, très facile d’entretien: 
nappe sans repassage - 100% Polyester aspect lin (220g/m²) Infroissable, 
nappe sans repassage, moderne et classe - Recto: imprimé / Verso: uni 
blanc - Finition ourlet - Lavage en machine à laver 40°C, essorage moyen 
800T, sans repassage - Autres coloris et dimensions, nous consulter

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NAPPE 120X120 191305 1 60,10
NAPPE  120X170 191306 1 76,80
NAPPE  Ø140 191307 1 93,10
CHEMIN DE TABLE 43X100 191308 3 23,90
CHEMIN DE TABLE 43X120 191309 3 26,10

infroissable

déperlant
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NAPPES

DEMILYS
Nappe et chemin de table confectionnés en France, très facile d’entretien 
- 50% Polyester / 50% Coton (240g/m²) - Bel aspect Coton, sobre et 
raffiné, doux au toucher - Finition ourlet - Lavage en machine à laver 
40°C, essorage moyen 800T, faible repassage - Autres dimensions, nous 
consulter

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NAPPE 120X120 191310 2 54,10
NAPPE  120X170 191311 2 68,60
NAPPE  Ø140 191312 1 127,90
CHEMIN DE TABLE 43X100 191313 5 24,30
CHEMIN DE TABLE 43X120 191314 5 26,50

SERVIETTE DEMILYS
Serviette de table confectionnée en France, facile d’entretien-50% Polyester / 50% Coton 
(240g/m²)- Bel aspect Coton, sobre et raffiné, doux au toucher-Finition ourlet-Lavage en 
machine à laver 40°C, essorage moyen 800T, faible repassage.

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 45X45 191321 5

7,40

ECRU 45X45 191322 5
BEIGE 45X45 191323 5
TAUPE 45X45 191324 5
CHOCOLAT 45X45 191325 5
CHARBON 45X45 191326 5
ANIS 45X45 191327 5
TURQUOISE 45X45 191328 5
JAUNE 45X45 191329 5
ROUGE 45X45 191330 5
FRAMBOISE 45X45 191331 5
AUBERGINE 45X45 191332 5
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SERVIETTES & ACCESSOIRES

SERVIETTE BLANCHE	
100% coton

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
50 X 48 CM 116403 50 2,50

BOHEME
Serviette gaze de Coton Gauffrée
Finition Bourdon -130gr m2 - Lavable 40°c - 800T/mn

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
CHATAIGNE 45 X 45 198402 12

6,20

RAISIN 45 X 45 198403 12
CIEL 45 X 45 198404 12
OCRE 45 X 45 198405 12
ROUILLE 45 X 45 198406 12
KAKI 45 X 45 198407 12
LILAS 45 X 45 198408 12
BEIGE 45 X 45 198409 12
BLANC 45 X 45 198410 12

NIDELYS
Serviette Coton Nid d’Abeille
Finition Ourlet - 250gr m2 - Lavable 40°c- 800T/mn

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
CHATAIGNE 45 X 45 198411 12

7,40

RAISIN 45 X 45 198412 12
CIEL 45 X 45 198413 12
OCRE 45 X 45 198414 12
ROUILLE 45 X 45 198415 12
KAKI 45 X 45 198416 12
LILAS 45 X 45 198417 12
BEIGE 45 X 45 198418 12
BLANC 45 X 45 198419 12

THICK - SET DE TABLE
Set Pvc - Aspect cuir

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 45 X 37 201602 12

5,50

BRUN 45 X 37 201603 12
GRIS 45 X 37 201604 12
BEIGE 45 X 37 201605 12
VERT 45 X 37 201606 12
MARRON FONCÉ 45 X 37 201607 12
BLEU 45 X 37 201608 12
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AMBIANCES COORDONNÉES

Nous étudions avec 
vous votre projet 

personnalisé. Nous 
vous proposons un 

grand choix de tissus, 
finitions, accessoires…

Nous vous 
accompagnons jusqu’à 
la pose des voilages et 

des rideaux.

CONCOCTEZ
VOTRE 

DÉCOR ET 
COORDONNEZ

VOTRE 
AMBIANCE
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LINGE DE NUIT

ALESE MOLLETON
Imperméable-Drap housse avec élastique sur 4 côtés-Protection 100% 
coton sur une enduction polyuréthane imperméable, respirante et 
silencieuse-Bonnet de 27cm en voile 100% polyester

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 190 CM 139362 5 27,30
90 X 200 CM 139366 5 27,40
140 X 190 CM 139363 5 35,40
140 X 200 CM 139364 5 35,40
160 X 200 CM 139365 5 40,40

ALESE EPONGE
Imperméable-Drap housse avec élastique sur 4 côtés- 50% coton/50% 
polyester sur enduction PVC pour une parfaite imperméabilité-Bonnet de 
23/26cm en voile 100% polyester

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 190 CM 139351 5 19,30
90 X 200 CM 139352 5 19,50
140 X 190 CM 139348 5 26,10
140 X 200CM 139349 5 26,20
160 X 200 CM 139350 5 29,80

DRAP
Poly/Coton blanc-Ourlets de 4 cm tête et pied, sauf 180/290 : 2cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
180 X 320 CM LIT 1 PERSONNE-BLANC 116383 5 14,90
240 X 320 CM LIT 2 PERSONNES-BLANC 116384 5 17,70

DRAP HOUSSE
Poly/Coton blanc-Bonnet de 25cm-50% coton - 50% polyester- Elastique 
tête et pied-pour matelas épaisseur 22cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 190 CM 116392 5 10,40
90 X 200 CM 116402 5 10,40
140 X 190 CM 116390 5 13,00
160 X 200 CM 186750 5 14,90

OREILLER
Enveloppe 100% percale coton-Garnissage 100% polyester, fibre 
siliconée haut de gamme

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
60 X 60 CM 139335 2 17,60
45 X 70 CM 139334 2 16,70

TAIE D’OREILLER
Poly/Coton blanc-Portefeuille 30cm-Finition lisière

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
65 X 65 CM-BLANC 116381 5 3,40
50 X 80 CM-BLANC 116382 5 3,10

TRAVERSIN
Couture inférieure sur 3 cotés-Enveloppe 52% polyester, 48% coton-
Garnissage : 100% polyester fibres creuses siliconées

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 CM 139336 2 14,70
140 CM 139333 2 20,90

TAIE DE TRAVERSIN
Poly/Coton blanc-Ourlet d’1 cm sur les ouvertures- Surjet intérieur sur la 
longueur-50% coton-50% polyester

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 140 CM LIT 1 PERSONNE-BLANC 116380 5 4,00
90 X 185 CM LIT 2 PERSONNES-BLANC 116391 5 4,90
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LINGE DE NUIT & LINGE ÉPONGE

COUETTE CONFORT
Enveloppe 100% polyester microfibre, toucher peau de pêche-Garnissage 
100% polyester-Fibre creuse 100% polyester-Biais Couette des 
Vosges-400 gr/m2

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
140 X 200 CM 116385 2 32,70
220 X 240 CM 116387 2 54,20

PEIGNOIR 
90% coton/10% polyester-Ampleur 150-Eponge boucle intirable, 
tricotée-2 poches basses, ceinture libre, 2 passants

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
TAILLE M-BLANC 160184 2 32,90
TAILLE L-BLANC 160183 2 31,30
TAILLE XL-BLANC 160186 2 33,80

CARRÉ INVITÉ
100% coton -Liteau lisse

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
30 X 30 CM-BLANC 160180 20 1,00

SERVIETTE DE TOILETTE
100% Coton-Ourlet : 4 côtés double piqûres-hauteur liteau 1cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
50 X 90 CM-BLANC 116378 5 4,00
70 X 140 CM-BLANC 116377 5 8,80

TAPIS DE BAIN
100% coton-Liteau grec

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
50 X 65 CM-BLANC 116379 5 5,40

HOUSSE DE COUETTE
Housse de couette forme sac, avec passe main-Blanc-50% coton-50% 
polyester-Surjet bourdon extérieur ton sur ton sur tous les côtés

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
155X240 CM 186795 5 23,20
265X260 CM 186796 5 36,50

MATELAS COLLECTIVITÉ
Mousse HR 35 kg/m3-Housse textile 100% polyester M1-Housse lavable 
en machine à 90°C-Conformité feu (Norme NF 597 Partie 1 et Partie 2) 
Classe A

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
80 X 190 X H15 CM-BLEU 113786 1 160,50
90 X 190 X H15 CM-BLEU 113787 1 172,40
140 X 190 X H15 CM-BLEU 113785 1 264,50

MATELAS HOSPITALIER
Mousse HR 35 kg/m3-Housse polyuréthane impérméable respirant M1-
Housse lavable en machine à 90°C-Traitement anti moisissure, acariens 
et microbiens-Conformité feu (Norme NF 597 Partie 1 et Partie 2)
Classe A

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
80 X 190 X H15 CM-VERT 113782 1 160,50
90 X 190 X H15 CM-VERT 113781 1 172,40
140 X 190 X H15 CM-VERT 113784 1 264,50

MATELAS
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VESTIAIRES

VESTIAIRE INDUSTRIE PROPRE
Sans séparation-Gris/Bleu-Existe avec ou sans pieds

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 CASE SANS PIEDS 30 X 49 X H180 153437 1 285,60
2 CASES SANS PIEDS 60 X 49 X H180 153438 1 462,00
1 CASE SUR PIEDS 30 X 49 X H194 160311 1 306,00
2 CASES SUR PIEDS 60 X 49 X H194 160312 1 482,40
3 CASES SUR PIEDS 90 X 49 X H194 160313 1 692,40

VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE
Avec séparation-Gris/Bleu-Existe avec ou sans pieds

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 CASE SANS PIEDS 40 X 49 X H180 153441 1 336,00
2 CASES SANS PIEDS 80 X 49 X H180 153442 1 546,00
1 CASE SUR PIEDS 40 X 49 X H194 160308 1 356,40
2 CASES SUR PIEDS 80 X 49 X H194 160309 1 566,40
3 CASES SUR PIEDS 120 X 49 X H194 160310 1 878,40

CHARIOT & CORBEILLE A LINGE
Chariot acier expoxy blanc - 4 roues directrices
Corbeille polyéthylène blanche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHARIOT SANS CORBEILLES 78,5 X 56 X H86 190234 1 592,50
CORBEILLE A LINGE 60L 61 X 40 X H27 120082 1 23,20
CORBEILLE A LINGE 130L 80 X 57,5 X H29 120086 1 53,70

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

NOUVEAU 2026
CHARIOTS
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CHARIOTS

CHARIOT A LINGE MODULABLE
Structure polyéthylène monobloc - 4 portes sans support sac - 4 roues 
pivotantes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

BLEU 95 (SANS SUPPORT) 
X 56 X H 121,50 147382 1 1507,70

ECHELLE INOX  POUR CHARIOT A 
LINGE 147384 1 230,00

LOT DE 4 SUPPORTS EN FIL INOX P/
BAC PLASTIQUE 147385 1 230,70

LOT DE 4 BACS PLASTIQUE BLANC  41 X 31,5 X H11 147386 1 45,30
SUPPORT SAC COMPLET POUR 
CHARIOT A LINGE 147388 1 161,40

LOT DE  3 BASES COULISSANTES 
INOX POUR SEPARATION 149689 1 149,70

LOT DE 3 SEPARATIONS INOX 149690 1 160,10

CHARIOTS
SAC A LINGE
ACCROCHABLES
Structure inox-Livré sans sacs-Hauteur 1160 mm x Prof 560 
mm x Longueur 480 mm-Roues Diamètre 100mm
Livré avec couvercle

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU 164273                   1 504,30
JAUNE 164274                   1 504,30
FRAMBOISE 164275                   1 504,30
VERT 164276                   1 504,30
TRINGLE D'OUVERTURE 164271                   1 45,60
CROCHET DE RACCORDEMENT 164272                   1 20,50

SACS A LINGE 
Polyester - Contenance 90L -36 x 36 x 82 cm - lavable à 60°C

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU 164277 1

24,10GRIS 164278 1
ORANGE 164279 1
VERT 164280 1

Modularité, gain de place,
solidité, large pédale accessible, 
choix des couleurs
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110477 114
110478 114
110479 114
110480 114
110481 114
110482 114
110483 114
110484 114
110496 128
110603 232
110604 232
110605 232
110607 232
110629 218
110630 128
110651 257
110652 257
110653 257
110654 257
110656 257
110664 257
111635 198
113050 218
113053 218
113067 153
113175 200
113178 200
113179 200
113180 256
113181 200
113182 200
113183 200
113184 200
113185 200
113187 200
113188 200
113191 239
113192 239
113198 239
113199 200
113200 200
113201 200
113202 200
113203 200
113205 200
113206 200
113207 239
113209 239
113210 239
113211 239
113212 239
113213 239
113215 239
113216 239
113217 239
113218 239
113219 239
113220 239
113221 239
113222 256

113223 239
113224 239
113225 239
113226 239
113227 239
113228 239
113231 239
113232 109
113237 239
113238 239
113239 239
113240 239
113241 239
113246 109
113247 239
113248 239
113251 254
113252 251
113255 254
113257 200
113258 109
113259 109
113260 109
113279 250
113324 250
113430 251
113455 256
113456 250
113457 250
113458 250
113465 180
113479 250
113480 250
113481 250
113485 254
113493 250
113494 250
113522 239
113532 250
113533 250
113534 250
113535 250
113554 180
113555 180
113556 180
113578 250
113656 254
113677 268
113678 268
113679 268
113681 268
113689 251
113690 109
113690 150
113691 109
113691 150
113692 109
113692 150
113693 251
113694 251

113781 314
113782 314
113784 314
113785 314
113786 314
113787 314
113792 243
113793 245
113794 263
113796 219
113797 130
113798 245
113799 245
113800 304
113801 304
113802 304
113803 304
113804 304
113805 304
113806 304
113807 304
113808 304
113809 304
113810 304
113811 304
113903 273
113914 283
113915 285
113920 283
113921 283
113992 283
114016 283
114025 283
114027 283
114029 283
114032 283
114034 283
114036 283
114046 285
114047 285
114051 285
114052 285
114156 284
114215 284
114271 283
114273 283
114274 283
114277 283
114279 283
114284 283
114289 283
114291 283
114302 285
114496 286
114498 286
114499 286
114500 286
114501 286
114502 286
114503 286

114505 286
114506 286
114524 286
114525 286
114558 220
114566 224
114579 232
114580 232
114928 204
114956 69
114957 194
114958 153
114959 153
114960 192
114961 192
114962 192
114963 192
114964 192
114965 192
114966 192
114967 192
114968 192
114970 192
114971 192
114972 192
114973 192
114974 192
114975 150
114976 150
114977 150
114978 192
114979 192
114980 192
114981 124
114982 124
114983 124
114988 124
114990 123
114991 123
114992 123
114993 123
115031 130
115090 71
115090 95
115091 71
115091 95
115092 71
115092 95
115097 71
115097 95
115122 118
115123 119
115125 119
115129 115
115130 115
115132 115
115133 115
115134 115
115135 115
115197 121

115199 121
115204 121
115205 121
115209 121
115214 121
115215 121
115216 121
115220 121
115221 121
115224 119
115225 119
115226 118
115227 118
115234 71
115235 71
115236 71
115237 71
115237 95
115238 71
115238 95
115239 71
115240 71
115242 118
115245 119
115267 118
115268 118
115285 115
115303 119
115304 119
115305 119
115306 119
115307 119
115308 119
115330 114
115331 114
115332 114
115335 114
115336 114
115428 124
115440 124
115441 69
115442 69
115459 189
115460 69
115462 188
115471 114
115474 118
115475 118
115476 119
115477 119
115480 188
115551 117
115552 117
115553 117
115554 117
115559 188
115563 117
115564 117
115569 117
115570 117
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115571 117
115590 112
115591 112
115592 112
115594 112
115598 112
115602 112
115603 112
115604 112
115606 121
115607 118
115609 119
115645 115
115646 115
115647 115
115648 115
115701 69
115702 69
115731 123
115732 123
115733 123
115734 123
115737 123
115738 123
115739 123
115783 148
115853 112
115854 112
115856 112
115857 112
115858 112
115859 112
115863 112
115864 112
115865 112
115866 112
115871 112
115873 114
115879 69
115880 69
115887 67
115898 115
115899 115
115904 67
115970 62
115971 62
115972 62
115977 62
115978 62
115980 62
115982 62
115983 62
115984 62
115989 62
115990 62
115992 62
115997 123
115998 123
116000 123
116023 134

116024 134
116025 134
116027 134
116055 187
116057 187
116163 51
116163 67
116354 263
116355 263
116377 314
116378 314
116379 314
116380 313
116381 313
116382 313
116383 313
116384 313
116385 314
116387 314
116390 313
116391 313
116392 313
116402 313
116403 310
116408 85
116409 85
116410 71
116411 71
116412 71
116413 71
116414 71
116417 85
116426 85
116427 71
116428 85
116429 85
116433 84
116434 85
116435 85
116436 84
116437 84
116545 75
116783 85
117671 285
117705 161
117734 161
117826 280
117828 280
117970 280
118001 161
118316 280
118463 280
118711 280
118746 261
118747 261
118749 261
118750 261
118753 224
118754 224
118780 221

118781 221
118782 221
118783 221
118784 221
118785 261
118787 261
118788 261
118804 261
118813 261
118814 260
118815 260
118817 260
118818 260
118819 260
118828 260
118842 221
118844 221
118845 221
118846 221
118847 221
118877 261
118912 261
118924 260
118972 263
118976 194
118977 194
119103 157
119104 157
119105 157
119241 154
119259 218
119643 244
119645 244
119646 244
119647 244
119648 244
119649 244
119653 271
119654 271
119655 271
119656 271
119657 271
119658 243
119659 278
119660 243
119662 243
119663 243
119677 243
119682 243
119683 243
119687 243
119692 243
119693 243
119697 243
119702 243
119703 243
119707 243
119713 244
119714 244
119715 244

119716 244
119738 243
119739 243
119740 243
119741 243
119742 243
119746 243
119747 243
119753 243
119754 243
119756 226
119757 226
119758 226
119759 244
119765 271
119766 271
119767 271
119768 271
119769 271
119775 244
119824 244
119825 244
119826 244
119834 244
119868 109
119919 278
119976 244
119979 244
119990 243
119991 243
120077 244
120078 244
120082 316
120086 316
120156 231
120157 231
123781 277
123783 278
123786 278
123791 276
123794 278
123801 272
123802 275
123803 275
123804 275
123805 275
123806 275
123807 275
123808 275
123810 154
123817 274
123818 274
123819 274
123820 274
123821 274
123822 274
123823 274
123824 294
123825 294
123826 294

123827 294
123828 272
123846 272
123868 283
123870 283
123877 272
123884 272
123912 271
123914 271
123916 271
123992 154
124023 193
124023 193
124057 193
124084 79
124091 153
124103 109
124110 70
124111 70
124112 70
124113 70
124149 70
124150 70
124151 70
124152 70
124153 70
124154 192
124155 70
124156 70
124157 70
124163 195
124165 86
124167 153
124168 153
124185 181
124190 94
124226 84
124227 84
124228 84
124229 84
124270 94
124286 90
124306 172
124309 173
124310 173
124386 174
124387 174
124388 174
124401 176
124403 176
124426 178
124441 177
124459 179
124464 178
124467 173
124469 173
124470 97
124471 97
124474 97
124475 97
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124477 97
124486 177
124579 87
124580 87
124636 70
124784 94
124793 75
124797 77
124815 85
124873 79
124907 70
125004 87
125102 95
125247 156
125274 156
125276 156
125277 156
125284 157
125290 157
125316 182
125320 193
125322 193
125340 193
125343 193
125356 193
125493 154
125539 78
125611 130
125645 199
125646 199
125655 176
125686 177
125692 178
125721 156
125777 87
125782 94
125795 87
125796 87
125805 153
125920 157
126009 138
126021 149
126289 157
126292 153
126302 153
126304 153
126307 153
126308 153
126309 153
126310 153
126311 153
126313 153
126328 173
126390 195
126409 182
126418 198
126420 198
126456 154
126457 154
126458 154
126578 276
126579 276

126592 234
126594 234
126599 277
126600 218
126601 302
126602 278
126603 278
126605 235
126608 262
126609 276
126610 276
126611 277
126612 294
126614 294
126615 218
126616 218
126617 218
126637 293
126638 293
126640 293
126641 293
126642 293
126643 293
126647 273
126648 273
126649 273
126650 273
126752 290
126777 236
126798 236
126821 236
127037 218
127038 218
127039 218
127213 234
127238 234
127239 234
127240 234
127241 234
127242 234
127297 234
127538 217
127552 216
127792 247
127940 272
128075 286
128097 235
128239 235
128243 214
128262 214
128274 214
128288 214
128300 214
129025 232
129074 294
129075 294
129078 233
129079 233
130233 231
130234 231
130235 231
130236 231

130237 231
130238 231
130239 231
130240 231
131018 286
131019 286
131031 204
131032 204
131357 234
131358 234
131359 234
131360 234
131361 234
131362 234
131363 234
131364 234
131882 291
132225 245
133239 196
133255 196
133256 196
133381 168
133388 168
133397 168
133427 166
133481 91
133482 91
133483 91
133488 91
133495 91
133513 144
133519 73
133520 73
133521 73
133522 141
133529 136
133530 136
133534 90
133535 95
133536 95
133537 95
133538 95
133550 144
133552 73
133553 73
133554 73
133556 144
133558 134
133559 137
133560 72
133561 72
133562 72
133563 72
133565 192
133566 192
133567 192
133568 192
133577 144
133578 137
133579 137
133580 137
133581 87

133582 87
133582 192
133583 87
133583 192
133584 87
133584 192
133585 144
133586 144
133587 144
133588 144
133589 144
133590 86
133591 84
133592 84
133593 137
133594 137
133602 137
133603 144
133604 150
133605 150
133606 150
133617 86
133618 86
133619 86
133620 86
133621 72
133622 72
133623 72
133641 105
133642 105
133667 87
133668 87
133669 87
133670 87
133670 192
133671 192
133672 192
133673 192
133689 87
133691 87
133692 87
133693 87
133694 87
134069 83
134155 76
134284 89
134293 89
134299 83
135812 89
135813 89
135814 89
135816 141
135818 141
135819 141
135821 141
135822 141
135823 141
135824 141
135837 141
135838 141
135842 89
135855 141

135856 141
135857 141
135858 141
135861 141
135862 141
135891 143
135892 143
135893 143
135900 144
135903 145
135905 145
135980 147
135984 147
135986 139
135988 139
135989 139
136013 135
136014 135
136015 135
136016 135
136017 139
136053 136
136055 137
136056 137
136057 139
136060 136
136061 136
136062 136
136063 136
136079 147
136080 147
136081 147
136121 90
136130 90
136139 156
136153 150
136154 150
136155 150
136164 149
136165 149
136166 149
136167 149
136168 149
136169 149
136268 144
136272 143
136273 143
136275 142
136276 144
136277 144
136278 144
136279 142
136281 142
136283 144
136284 144
136287 144
136288 144
136334 94
136395 149
136396 149
136397 149
136444 149
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136445 149
136446 149
136486 139
136516 139
136674 89
136676 89
136677 89
136696 137
136697 137
136698 137
136699 141
136712 147
136731 141
136732 141
136740 182
136741 182
136743 149
136744 149
136745 149
137134 72
137141 95
137142 95
137143 95
137145 86
137147 86
137233 95
137235 95
137236 95
137237 95
137238 95
137241 86
137244 72
137245 72
137342 73
137343 73
137344 73
137345 73
137346 73
137347 73
137348 73
137349 73
137350 73
137351 73
137352 73
137354 73
137355 73
137356 73
137357 73
137358 73
137359 73
137360 73
137361 73
137362 73
137363 73
137364 73
137375 94
137511 197
137564 197
137626 197
137767 197
137798 197
137799 197

137968 158
138028 158
138043 158
138695 97
138698 97
138940 290
138941 290
139013 153
139020 196
139021 110
139022 110
139023 110
139024 110
139093 104
139095 104
139097 104
139098 104
139100 104
139102 104
139123 104
139125 104
139127 104
139128 104
139130 104
139132 104
139133 104
139135 104
139137 104
139200 110
139201 110
139202 110
139203 110
139204 110
139205 110
139206 110
139208 110
139209 110
139210 110
139213 110
139214 110
139233 104
139235 104
139237 104
139265 109
139333 313
139334 313
139335 313
139336 313
139348 313
139349 313
139350 313
139351 313
139352 313
139362 313
139363 313
139364 313
139365 313
139366 313
139429 246
139430 238
139431 240
139432 238

139433 238
139434 238
139435 238
139436 238
139437 240
139438 238
139439 238
139440 240
139441 238
139442 238
139443 240
139444 238
139445 240
139446 238
139447 238
139448 240
139449 238
139450 240
139451 238
139452 240
139453 204
139454 204
139455 204
139456 204
139457 204
139458 204
139459 238
139460 240
139461 238
139462 238
139463 240
139464 238
139465 240
139466 238
139467 240
139468 238
139469 238
139470 206
139471 206
139472 206
139473 206
139474 206
139475 206
139476 206
139477 206
139478 206
139479 206
139481 206
139482 206
139483 206
139484 206
139485 206
139487 206
139488 206
139489 206
139490 206
139491 206
139492 206
139493 206
139494 206
139495 206
139496 238

139497 238
139498 227
139499 227
139503 225
139504 225
139505 225
139506 194
139507 227
139508 227
139509 194
139510 194
139511 225
139512 225
139513 225
139514 225
139515 225
139516 225
139517 225
139518 225
139519 251
139520 251
139521 251
139522 251
139523 251
139527 252
139528 252
139529 252
139530 252
139531 252
139532 252
139533 227
139534 227
139535 236
139536 236
139537 236
139538 236
139539 236
139540 236
139541 224
139542 224
139543 224
139544 224
139545 224
139546 224
139603 238
139614 238
139628 238
139724 238
139745 238
139754 238
139759 238
139763 238
139768 238
139818 204
139819 204
139820 204
139821 204
139825 238
139873 205
139874 205
139875 205
139876 205

139885 204
139886 238
139890 238
139899 240
139903 238
139905 240
139907 238
139915 240
139917 238
139919 240
139921 238
140020 238
140022 240
140023 238
140025 240
140026 238
140028 240
140030 240
140031 238
140075 238
140078 238
140082 238
140115 206
140116 206
140180 206
140181 206
140184 205
140185 205
140186 205
140188 205
140203 206
140204 206
140205 206
140207 206
140208 206
140209 206
140221 206
140268 238
140271 238
140283 205
140285 205
140287 205
140288 205
140348 205
140350 205
140352 205
140354 205
140355 205
140356 205
140359 205
140361 205
140363 205
140365 240
140366 240
140389 182
140390 182
140395 240
140397 240
140405 240
140407 240
140409 240
140438 240
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140442 240
140474 191
140475 191
140476 191
140477 191
140478 191
140479 206
140480 206
140585 205
140587 205
140760 224
140761 224
140762 224
140763 224
140764 224
140765 224
140766 224
140767 224
140774 224
140775 224
140776 224
140777 224
140778 224
140779 224
140780 224
140787 227
140820 226
140821 226
140822 226
140823 226
140833 181
140849 224
140850 224
140851 224
140852 224
140861 225
140862 225
140892 226
140893 226
140911 227
140913 227
140976 234
140978 234
140987 194
140989 195
141000 234
141001 234
141002 234
141003 234
141004 234
141009 195
141010 195
141011 195
141012 195
141014 194
141015 194
141016 194
141032 195
141035 194
141041 194
141044 194
141046 194

141052 194
141056 194
141071 224
141077 217
141078 225
141079 225
141082 198
141083 198
141084 198
141091 224
141092 225
141095 224
141178 225
141179 225
141180 227
141192 180
141194 180
141221 182
141224 246
141225 246
141247 230
141248 230
141256 230
141258 230
141259 230
141277 230
141279 230
141281 230
141284 230
141286 230
141288 230
141558 231
141559 231
141560 231
141561 231
141562 231
141563 231
141606 231
141607 231
141781 233
141782 233
141799 234
142065 180
142074 236
142075 236
142076 236
142230 224
142265 198
142282 180
142283 180
142303 227
142304 227
142305 227
142331 181
142332 181
142365 205
142366 205
142370 205
142373 205
142376 205
142377 205
142378 205

142391 88
142397 205
142398 205
142399 205
142400 205
142460 76
142949 82
143008 93
143010 93
143183 82
143184 82
143191 82
143194 82
143216 93
143218 93
143261 93
143263 93
143315 257
143320 257
143331 257
143333 257
143340 257
143341 257
143346 257
143347 257
143349 257
143352 257
143354 257
143356 257
143360 257
143361 267
143362 266
143363 262
143364 266
143365 262
143366 262
143379 262
143380 262
143408 267
143410 267
143438 263
143456 267
143520 263
143540 262
143677 262
143688 262
144058 302
144073 303
144078 304
144079 304
144080 304
144081 304
144082 304
144083 304
144084 304
144085 304
144086 304
144087 304
144088 304
144089 304
144094 304
144095 304

144096 304
144097 304
144098 304
144099 304
144100 304
144101 304
144102 304
144103 304
144104 304
144105 304
144108 304
144109 304
144110 304
144111 304
144112 304
144113 304
144114 304
144115 304
144116 304
144117 304
144118 304
144119 304
145007 271
145030 225
145035 217
145036 216
145037 217
145038 216
145039 217
145043 128
145044 129
145049 215
145052 225
145068 215
145070 215
145071 215
145082 214
145094 216
145096 215
145101 214
145102 216
145104 216
145105 216
145106 216
145107 216
145108 216
145109 128
145110 218
145111 214
145112 225
145114 214
145115 214
145116 214
145118 214
145119 214
145120 214
145121 214
145122 214
145123 214
145124 218
145125 218
145126 216

145168 217
145189 217
145191 215
145213 217
145319 215
145516 215
145575 214
145581 214
145670 215
145675 215
145680 215
146157 214
146158 214
146160 214
146236 247
146258 242
146261 242
146266 242
146503 105
146503 200
146504 200
146505 200
146514 192
146519 192
146524 192
146743 199
146845 208
146851 208
146855 208
147096 226
147097 226
147098 226
147099 226
147100 226
147102 245
147103 245
147104 245
147118 225
147122 107
147134 233
147135 233
147137 106
147138 106
147139 106
147167 224
147174 225
147300 130
147357 258
147360 258
147361 258
147362 258
147370 107
147372 106
147382 317
147384 317
147385 317
147386 317
147388 317
147397 245
147398 245
147399 245
147403 154
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147404 153
147407 221
147409 221
147410 221
147411 221
147418 273
147419 276
147420 217
147421 242
147422 242
147423 218
147424 218
147425 220
147426 197
147427 197
147428 197
147429 196
147430 196
147431 216
147432 219
147433 219
147434 219
147435 219
147436 219
147437 228
147593 242
147602 228
147613 294
147614 294
147778 220
147780 220
147798 177
147803 177
147804 177
147805 177
147807 177
147812 177
147813 177
147814 177
147817 221
147818 221
147819 221
148105 227
148143 217
148151 273
148190 218
148194 218
148196 218
148197 218
148215 242
148216 242
148234 234
148235 236
148237 236
148242 179
148244 233
148254 233
148260 233
148265 233
148331 228
148343 179
148352 177

148355 228
148356 228
148362 236
148364 236
148374 178
148375 178
148376 178
148381 179
148385 179
148390 154
148395 178
148400 178
148403 179
148467 220
148469 220
148477 220
148490 176
148496 176
148501 227
148502 227
148503 227
148548 196
148550 196
148551 196
148553 196
148554 196
148560 221
148676 286
148677 286
148679 174
148681 198
148707 224
148709 224
148710 224
148718 179
148721 154
148746 225
148747 225
148748 225
148749 225
148750 225
148751 225
148800 234
148802 234
148821 219
148830 219
148838 219
148864 227
148865 227
148871 234
148872 234
148937 228
149010 228
149025 233
149059 227
149103 246
149104 271
149106 246
149107 271
149108 245
149109 245
149110 246

149111 246
149112 246
149113 246
149114 246
149135 249
149136 249
149137 249
149138 239
149139 239
149220 245
149221 245
149232 246
149233 246
149242 249
149243 249
149244 249
149256 246
149257 246
149263 271
149441 154
149443 195
149444 195
149445 195
149446 153
149448 153
149457 219
149458 219
149459 219
149460 219
149461 219
149462 219
149472 181
149518 62
149532 62
149559 62
149569 62
149578 62
149594 112
149595 62
149599 206
149620 168
149663 166
149674 174
149689 317
149690 317
149986 91
150054 157
150064 178
150069 173
150196 94
150346 143
150347 143
150716 273
150717 273
150718 273
150890 228
150896 224
150902 224
150957 206
151145 134
151149 136
151150 136

151151 136
151191 149
151210 213
151223 261
151428 268
151653 258
151654 258
151655 258
151656 258
151729 107
151799 283
151845 109
151869 107
151870 106
151871 106
151878 106
151902 245
151903 121
151925 73
151926 73
151927 73
151928 73
151944 262
151954 245
151970 73
151975 258
151978 73
152025 174
152052 106
152053 106
152054 107
152055 107
152056 107
152057 107
152058 107
152059 107
152060 107
152061 107
152128 207
152129 207
152130 207
152132 207
152162 289
152263 115
152264 115
152363 187
152364 187
152365 187
152366 187
152368 189
152369 189
152370 186
152371 186
152372 188
152373 188
152374 189
152375 189
152376 189
152377 189
152378 188
152380 186
152381 186

152382 186
152383 186
152386 186
152388 186
152389 186
152391 189
152392 189
152393 189
152394 189
152395 189
152400 187
152401 187
152402 187
152403 187
152406 188
152407 188
152425 89
152448 189
152450 186
152451 186
152452 186
152456 280
152463 169
152464 171
152487 73
152489 191
152490 191
152491 191
152492 191
152497 119
152722 115
152723 115
152724 115
152725 115
152726 115
152727 115
152728 115
152729 115
152730 115
152780 117
152995 206
153264 143
153265 143
153265 143
153266 143
153268 143
153296 142
153297 142
153298 142
153301 140
153302 140
153342 141
153343 141
153344 141
153345 141
153346 141
153367 149
153368 147
153409 73
153410 73
153411 73
153412 73
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153413 73
153414 73
153415 73
153416 73
153417 73
153418 73
153419 73
153420 73
153421 73
153422 73
153423 73
153424 73
153425 73
153437 316
153438 316
153441 316
153442 316
153570 120
153571 120
153572 120
153573 120
153575 120
153576 120
153577 120
153578 120
154155 169
154156 169
154156 169
154156 169
154156 169
154158 169
154190 181
154205 87
154206 87
154314 156
154450 194
154451 194
154452 194
154454 194
154455 194
154456 194
154457 194
154471 169
154780 222
154818 229
155293 106
155439 191
155440 191
155441 191
155442 191
155443 191
155444 191
155445 191
155446 191
155447 191
155448 191
155449 191
155450 191
155451 206
155452 206
156576 242
156576 243

156579 169
156587 282
156588 282
157097 171
157125 172
157129 106
157145 107
157287 283
157800 283
157801 283
157835 285
157841 285
157934 67
157939 165
157940 165
157987 106
157988 106
158014 169
158043 218
158057 115
158058 115
158059 115
158060 115
158061 115
158062 115
158063 115
158064 115
158065 115
158067 115
158094 106
158097 106
158112 170
158159 107
158169 172
158175 106
158302 170
158357 122
158358 122
158359 122
158360 122
158519 106
158606 170
158635 200
158636 200
158637 200
158923 182
158927 76
158935 139
158978 105
158989 289
158990 289
158991 289
159045 195
159049 67
159060 119
159061 119
159062 119
159063 119
159064 119
159065 119
159066 119
159067 119

159068 119
159204 115
159275 292
159276 293
159278 292
159279 292
159327 199
159333 199
159333 268
159335 268
159336 268
159338 198
159339 198
159342 199
159343 199
159418 268
159419 268
159504 153
159505 153
159508 225
159512 168
159513 168
159517 168
159518 168
159529 174
159532 174
159533 174
159534 174
159536 268
159537 91
159567 154
159568 154
159569 154
159642 76
159652 95
159656 95
159660 82
159662 82
159712 76
159713 76
159731 174
159732 174
159737 107
159738 107
159739 107
159745 233
159746 233
159752 107
159753 107
159754 107
159755 107
159756 107
159757 107
159758 107
159763 106
159764 106
159765 106
159766 106
159767 106
159768 107
159769 107
159770 107

159771 107
159773 182
159774 182
159853 172
159855 172
159856 170
159905 172
159907 170
159908 170
159909 170
159911 170
159913 170
159917 208
159918 208
159919 208
159920 208
160086 105
160117 76
160118 76
160119 76
160120 76
160121 76
160122 76
160123 76
160124 76
160125 76
160126 76
160180 314
160183 314
160184 314
160186 314
160195 303
160196 303
160215 298
160216 298
160217 298
160218 298
160219 298
160220 298
160221 298
160244 302
160308 316
160309 316
160310 316
160311 316
160312 316
160313 316
160360 134
160409 260
160613 157
160614 157
160615 157
160815 236
160899 222
161270 186
161287 186
161675 139
161692 148
161693 148
161695 148
162624 169
163183 298

163323 302
163325 172
163331 106
163404 170
163405 170
163464 143
163569 105
163623 257
163881 51
163882 51
163966 271
163983 196
164063 149
164079 158
164129 67
164131 282
164132 282
164148 179
164171 261
164172 261
164173 260
164188 263
164200 119
164251 208
164271 317
164272 317
164273 317
164274 317
164275 317
164276 317
164277 317
164278 317
164279 317
164280 317
164289 168
164290 168
164291 168
164292 168
164293 168
164294 168
164295 168
164296 168
164297 168
164298 168
164299 168
164300 168
164307 166
164308 166
164358 243
164361 252
164362 252
164457 231
164467 289
164469 289
164470 289
164499 290
164500 290
164502 290
164504 290
164516 263
164524 299
164525 299
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164526 299
164527 299
164528 299
164529 299
164530 299
164672 88
164681 88
164685 89
164691 153
164692 153
164693 153
164696 292
164779 76
164881 129
164970 117
165597 112
165669 189
165678 114
165679 114
165934 94
165936 94
165938 94
166381 144
167881 158
167883 158
167941 122
167942 122
167943 122
167944 122
168440 236
168633 229
168970 194
168976 194
169344 258
169348 258
169352 258
169514 106
169515 106
169516 106
169517 106
169518 106
169519 106
169520 106
169521 106
169522 106
169550 106
169551 106
169552 106
169553 106
169554 106
169641 106
170532 76
170534 76
170543 76
170734 76
170751 268
170776 282
170777 282
170778 282
170783 282
171181 280
171806 110

171807 110
171808 110
171809 110
171814 110
171815 110
171816 110
171817 110
171818 110
171819 110
171820 110
171821 110
172888 292
172901 91
172993 302
173050 302
173056 302
173096 218
173133 289
173293 289
173305 290
173307 291
173404 208
173405 208
173406 208
173429 298
173430 298
173484 257
173515 172
173604 186
173606 186
173640 121
173641 121
173642 121
173643 121
173644 121
173783 82
173814 254
173814 255
173818 255
173819 255
173820 255
173821 255
173822 252
173823 252
173824 252
173829 256
173830 256
173831 256
173834 245
173889 130
173896 261
173899 262
173900 262
173901 154
173908 226
173909 226
173910 226
173911 226
173912 226
173913 226
173915 230
173917 231

173918 231
173921 230
173922 231
173923 231
173926 231
173931 235
173953 230
173954 230
173956 230
173957 230
173978 155
173984 155
174000 302
174005 302
174006 302
174007 302
174008 302
174009 302
174010 302
174045 289
174046 289
174047 289
174048 289
174049 289
174050 289
174051 289
174052 289
174059 291
174069 188
174070 188
174072 290
174086 291
174110 133
174111 133
174112 133
174113 133
174114 133
174134 208
174146 148
174147 148
174148 148
174149 134
174150 134
174151 134
174152 134
174153 134
174154 134
174156 149
174157 149
174176 166
174192 172
174193 172
174195 172
174199 172
174286 285
174287 285
174454 94
174455 87
174456 87
174457 87
174458 97
174459 97

174515 143
174517 141
174518 141
174519 141
174521 86
174530 72
174531 72
174532 72
174533 72
174534 72
174534 85
174897 83
174898 83
174899 83
174900 83
174901 83
174997 94
175056 236
175057 236
175099 222
175100 222
175101 222
175102 222
175103 222
175104 222
175105 222
175107 222
175138 232
175451 77
175780 94
175993 94
175994 94
175995 94
175996 94
175997 94
176168 260
176213 34
176214 34
176215 255
176364 283
176365 34
176382 34
176383 34
176384 34
176412 280
176420 205
176517 242
176546 294
176611 255
176612 255
176613 255
176724 34
176725 34
176726 34
176727 34
176728 34
176729 34
176730 34
176731 34
176732 34
176733 34
176734 34

176735 34
176821 242
176865 94
176972 268
176976 260
176991 226
177017 62
177094 232
177117 143
177118 143
177120 140
177121 140
177123 139
177125 133
177126 133
177135 145
177136 145
177137 148
177141 142
177142 142
177143 142
177144 142
177145 142
177205 179
177206 219
177221 123
177222 123
177223 123
177227 122
177228 122
177229 122
177230 125
177231 125
177232 125
177233 125
177234 122
177268 298
177269 298
177270 298
177271 298
177286 299
177287 299
177288 299
177289 299
177290 299
177291 299
177292 299
177300 304
177301 304
177302 304
177303 304
177304 304
177305 304
177306 304
177307 304
177308 304
177309 304
177310 304
177311 304
177312 304
177313 304
177314 304
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177315 304
177316 304
177317 304
177318 304
177319 304
177320 304
177321 304
177322 304
177323 304
177332 156
177333 156
177334 156
177364 181
177383 172
177398 280
177401 280
177402 280
177478 70
177479 70
177480 70
177481 70
177482 70
177488 39
177489 39
177490 39
177491 39
177492 39
177514 60
177515 60
177516 60
177517 60
177518 60
177519 60
177520 60
177526 62
177527 62
177528 62
177529 62
177530 62
177532 90
177533 90
177538 90
177539 90
177541 90
177565 34
177566 34
177567 34
177608 109
177609 109
177610 109
177658 303
177737 79
177738 79
177739 79
177740 79
177745 72
177750 87
177752 69
177753 69
177754 69
177755 69
177756 69

177966 145
178358 232
178359 232
178361 232
178365 232
178367 232
178370 232
178372 232
178373 232
178374 232
178375 232
179025 76
179599 142
179600 142
179601 142
179602 142
179645 144
179924 267
180515 303
180732 272
180821 299
180836 293
180936 257
180994 174
181083 272
181101 270
181327 178
181328 178
181329 178
181330 178
181334 178
181335 178
181471 158
181472 158
181473 158
181479 217
181481 212
181482 212
181483 212
181484 212
181485 212
181486 212
181487 212
181488 212
181489 212
181490 213
181491 213
181492 213
181493 213
181494 213
181495 129
181516 66
181517 67
181518 67
181519 67
181530 181
181534 181
181722 40
181723 40
181724 40
181725 40
181726 40

181727 40
181728 40
181770 127
181771 125
181772 125
181773 125
181774 125
181775 125
181776 125
181777 125
181778 125
181779 125
181780 125
181781 125
181782 125
181783 125
181784 125
181785 125
181786 125
181787 125
181800 128
181809 128
181839 118
181840 118
181841 118
181842 118
181843 118
181844 118
181845 118
181846 118
181847 118
181848 118
181849 118
181869 127
181875 67
181885 133
181886 133
181887 133
181888 133
181889 133
181890 133
181891 133
181892 132
181892 133
181893 132
181893 133
181898 142
181921 281
181943 256
181945 256
181949 256
181952 255
181953 255
181966 256
182046 153
182047 153
182049 153
182051 153
182055 161
182066 303
182067 303
182084 243

182085 243
182086 243
182087 243
182099 110
182100 110
182115 51
182116 51
182117 51
182118 51
182119 51
182120 51
182121 51
182123 51
182124 51
182125 51
182144 51
182145 51
182146 51
182147 51
182149 51
182151 51
182152 51
182153 51
182157 51
182158 51
182159 51
182160 52
182161 51
182162 51
182163 51
182165 51
182166 51
182167 51
182183 60
182185 60
182186 60
182187 60
182188 60
182189 60
182190 60
182191 60
182193 83
182194 83
182195 83
182351 24
182352 24
182353 24
182355 24
182357 24
182362 24
182363 24
182364 24
182365 24
182366 24
182367 24
182368 24
182369 24
182370 24
182371 24
182372 24
182373 24
182399 66

182400 66
182401 66
182402 66
182403 66
182427 34
182428 34
182432 34
182433 34
182435 34
182436 34
182439 34
182454 82
182464 82
182491 91
182508 59
182509 59
182510 59
182511 59
182512 59
182513 59
182514 59
182515 59
182516 59
182517 59
182518 59
182521 59
182522 59
182523 59
182524 59
182525 59
182526 59
182527 59
182528 59
182529 59
182530 59
182531 59
182571 299
182572 299
182573 299
182574 299
182620 214
182621 214
182722 171
182725 276
182726 276
182753 169
182753 169
182912 171
182930 281
182979 299
183170 110
183172 110
183191 164
183192 164
183193 164
183243 145
183361 39
183456 120
183574 134
183640 227
183670 226
183671 219
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183672 219
183674 219
183675 219
184061 171
184066 261
184067 261
184156 112
184157 112
184158 112
184160 112
184161 112
184162 112
184163 112
184164 112
184165 112
184227 53
184228 53
184229 53
184232 53
184234 53
184235 53
184236 53
184239 53
184241 53
184242 53
184243 53
184246 53
184248 53
184249 53
184250 53
184253 53
184255 53
184256 53
184257 53
184260 53
184262 53
184263 53
184264 53
184267 53
184269 53
184270 53
184271 53
184274 53
184280 53
184281 53
184282 53
184285 53
184287 53
184288 53
184289 53
184292 53
184314 211
184315 211
184316 211
184317 211
184318 211
184319 211
184320 211
184321 211
184322 211
184323 211
184333 117

184334 117
184335 117
184336 117
184337 117
184338 117
184339 117
184345 276
184365 186
184366 186
184367 186
184368 186
184375 189
184378 188
184379 188
184380 188
184381 188
184382 188
184383 188
184384 188
184385 188
184386 188
184387 187
184388 187
184389 187
184390 187
184391 187
184392 187
184395 187
184396 187
184397 187
184400 189
184401 189
184429 190
184430 190
184431 190
184432 190
184433 190
184434 190
184435 190
184436 190
184452 140
184453 140
184454 140
184455 140
184456 140
184458 140
184459 140
184468 40
184469 40
184470 40
184471 40
184472 40
184473 40
184474 40
184649 242
184651 242
184654 181
184657 302
184658 302
184659 302
184660 302
184661 302

184662 302
184669 201
184670 201
184671 201
184672 201
184673 201
184683 200
184685 200
184687 200
184689 200
184691 200
184695 255
184697 255
184699 255
184719 292
184722 292
184723 292
184725 292
184730 292
184731 292
184732 292
184763 302
184764 302
184858 126
184859 126
184860 126
184861 126
184862 126
184863 126
184864 126
184865 126
184866 126
184867 126
184868 126
184869 126
184870 126
184871 126
184872 126
184873 126
184874 126
184875 126
184876 126
184877 126
184878 126
184879 126
184880 126
184881 126
184882 125
184883 125
184884 125
184885 125
184886 125
184887 125
184888 125
184889 125
184890 125
184891 125
184892 125
184923 56
184924 56
184925 56
184927 56

184928 56
184929 56
184930 56
184931 56
184932 56
184933 56
184936 56
184937 134
184938 134
184939 134
184940 134
184941 134
184957 286
184958 286
184959 145
184960 145
184962 145
185024 142
185040 145
185045 54
185046 54
185047 54
185048 54
185049 54
185050 54
185051 54
185052 54
185053 54
185062 55
185063 55
185064 55
185066 55
185067 55
185069 55
185070 55
185071 55
185074 95
185075 95
185076 95
185077 95
185126 110
185127 110
185128 110
185131 110
185132 110
185133 110
185134 110
185136 110
185137 110
185138 110
185139 110
185190 39
185201 94
185323 285
185519 242
185534 291
185641 140
185657 272
185735 285
185753 272
185804 110
185818 120

185830 297
185831 297
185840 76
185864 145
185879 72
185935 213
185944 120
185945 120
185968 283
186010 299
186012 291
186199 184
186248 293
186276 62
186304 244
186318 62
186372 62
186373 62
186375 62
186376 62
186568 172
186616 299
186642 299
186650 299
186733 285
186734 285
186735 285
186736 285
186743 299
186750 313
186782 272
186792 38
186795 314
186796 314
186826 292
186827 292
186847 290
186851 242
186852 113
186853 113
186854 113
186855 113
186876 182
186877 174
186879 174
186880 174
186922 265
186923 265
186924 265
186925 265
186926 265
186927 265
186928 265
186929 264
186940 53
186943 53
186974 242
186975 242
186995 224
186998 265
186999 265
187003 228
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187016 127
187023 129
187024 129
187027 118
187028 118
187029 118
187030 118
187031 118
187032 118
187033 118
187046 116
187047 116
187048 116
187049 116
187050 116
187051 116
187052 116
187053 116
187054 116
187057 127
187058 127
187064 142
187065 142
187068 146
187069 146
187070 146
187072 138
187081 149
187093 138
187094 146
187096 226
187099 227
187100 229
187101 229
187102 229
187103 229
187138 126
187139 126
187140 126
187141 126
187142 126
187143 126
187148 169
187152 51
187157 165
187169 165
187174 220
187197 281
187203 282
187204 282
187207 282
187210 282
187287 113
187288 113
187289 113
187344 297
187359 290
187360 290
187361 290
187362 290
187363 290
187364 290

187365 293
187366 293
187367 293
187368 293
187369 293
187375 291
187376 291
187389 293
187390 293
187391 293
187405 113
187406 113
187407 113
187408 113
187409 113
187410 113
187411 113
187412 113
187445 105
187446 105
187447 105
187451 105
187452 105
187453 105
187472 54
187473 54
187474 54
187492 72
187493 72
187494 72
187516 51
187517 51
187518 51
187519 51
187520 51
187521 51
187522 51
187523 51
187524 51
187529 55
187530 55
187531 55
187533 55
187534 55
187536 55
187537 55
187538 55
187539 55
187571 53
187572 53
187573 53
187576 53
187578 53
187579 53
187580 53
187583 53
187585 53
187586 53
187587 53
187590 53
187690 83
187691 83

187704 38
187705 38
187706 38
187707 38
187708 38
187709 38
187710 38
187711 38
187822 113
187988 281
187999 297
188002 299
188023 297
188062 297
188063 297
188068 294
188211 110
188251 297
188253 274
188254 274
188255 274
188261 292
188271 274
188272 274
188273 274
188308 273
188322 277
188355 274
188386 274
188434 292
188436 292
188437 292
188520 195
188521 195
188522 195
188527 293
188532 282
188533 282
188534 161
188560 285
188610 266
188631 299
188674 173
188836 299
188924 148
189008 291
189096 214
189128 110
189129 110
189130 110
189159 292
189177 291
189178 291
189245 297
189324 205
189340 100
189341 100
189342 100
189343 100
189344 100
189345 100
189346 100

189347 100
189348 100
189349 100
189367 207
189369 207
189370 207
189439 129
189440 125
189441 125
189442 125
189443 121
189444 121
189450 139
189459 166
189460 166
189463 166
189464 166
189465 221
189467 109
189468 109
189469 109
189470 109
189471 109
189472 109
189473 109
189474 109
189538 44
189539 44
189540 44
189541 44
189542 44
189544 44
189545 44
189552 88
189571 23
189572 23
189573 23
189574 23
189575 23
189577 191
189578 191
189579 191
189586 133
189586 138
189596 297
189638 23
189639 23
189641 23
189642 23
189644 23
189645 23
189646 23
189652 23
189653 23
189656 23
189658 23
189659 23
189662 23
189741 208
189806 207
189807 207
189830 291

189847 51
189868 274
189890 77
189919 53
189929 276
189931 22
189932 22
189933 22
189934 22
189935 22
189936 22
189937 22
189938 22
189941 249
189942 249
189943 249
189944 249
189999 207
190000 207
190024 260
190032 164
190036 255
190131 124
190174 90
190229 110
190232 110
190234 316
190262 124
190263 124
190264 124
190285 51
190385 283
190450 229
190480 208
190588 148
190820 208
190936 282
190943 208
190944 208
190955 208
190967 53
190968 53
190969 53
190970 53
190971 53
190972 53
190973 53
190974 53
190975 53
190976 53
190977 53
190978 53
190979 53
190980 53
190981 53
190982 53
190983 53
190984 53
190985 53
190986 53
190987 53
190988 53
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190989 53
190990 53
190991 53
190992 53
190993 53
190994 53
190995 53
190996 53
190997 53
191023 78
191024 78
191029 78
191032 78
191093 265
191094 263
191127 40
191149 113
191150 113
191151 113
191152 113
191153 113
191154 113
191155 113
191156 113
191157 113
191158 113
191159 114
191160 114
191161 114
191162 114
191163 114
191164 114
191165 114
191166 114
191167 114
191168 114
191169 114
191177 127
191180 165
191181 165
191182 173
191184 159
191184 160
191198 244
191199 242
191229 212
191230 213
191231 215
191233 274
191234 274
191235 274
191294 307
191295 307
191296 307
191300 308
191301 308
191302 308
191303 308
191304 308
191305 308
191306 308
191307 308

191308 308
191309 308
191310 309
191311 309
191312 309
191313 309
191314 309
191321 309
191322 309
191323 309
191324 309
191325 309
191326 309
191327 309
191328 309
191329 309
191330 309
191331 309
191332 309
191333 303
191334 303
191356 293
191358 293
191359 293
191360 291
191367 166
191369 166
191370 166
191371 166
191383 168
191386 168
191387 168
191388 168
191389 168
191390 168
191391 168
191392 168
191393 168
191394 168
191395 168
191396 168
191397 166
191398 166
191399 166
191403 140
191404 140
191405 140
191407 140
191441 297
191442 297
191443 297
191466 299
191467 299
191468 299
191469 299
191494 297
191495 297
191496 299
191497 299
191513 258
191517 257
191518 257

191519 257
191550 191
191551 191
191552 191
191553 191
191556 185
191557 185
191558 185
191559 185
191578 185
191640 40
191641 40
191642 39
191643 39
191644 39
191645 39
191646 39
191647 39
191648 39
191649 39
191650 39
191651 39
191652 37
191653 37
191654 37
191656 37
191657 37
191759 297
191792 79
191793 79
191794 79
191795 79
191796 93
191797 93
191798 93
191799 93
191800 93
191801 93
191802 93
191803 93
191804 93
191805 93
191806 93
191807 93
191808 96
191809 96
191810 96
191811 96
191812 96
191815 96
191816 96
191817 96
191818 96
191819 96
191934 101
191935 101
191937 101
192017 118
192112 297
192374 165
192504 297
192689 283

192820 173
192824 35
193122 35
193123 35
193124 35
193125 35
193126 35
193127 35
193128 35
193129 35
193130 35
193131 35
193132 35
193133 35
193134 35
193135 35
193136 35
193137 35
193138 35
193139 35
193140 35
193141 35
193142 35
193162 132
193163 132
193164 132
193165 132
193166 132
193167 132
193168 132
193188 96
193189 96
193190 96
193191 96
193192 96
193193 96
193194 96
193195 96
193196 96
193197 96
193198 96
193199 96
193200 96
193201 96
193202 96
193203 96
193204 96
193330 161
193445 47
193446 47
193447 47
193448 47
193449 47
193450 47
193462 266
193498 266
193664 278
193666 278
193667 278
193668 278
193669 278
193670 278

193671 278
193672 278
193673 278
193674 278
193712 47
193713 47
193714 47
193715 47
193802 214
193804 219
193805 227
193806 217
193807 215
193841 128
193842 54
193843 54
193844 54
193845 54
193846 54
193847 124
193848 124
193849 124
193850 124
193859 45
193860 45
193861 45
193862 45
193863 45
193864 45
193866 45
193867 45
193868 45
193869 45
193870 45
193877 180
193895 112
193896 112
193897 112
193898 112
193899 112
193900 112
193901 112
193913 114
193914 114
193915 114
193916 114
193917 114
193918 114
193919 114
193920 114
193929 291
193930 277
193931 277
193932 277
193933 277
193937 278
193941 296
193942 296
193943 296
193944 296
193945 296
193946 296
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193947 296
193948 296
193949 296
193950 296
193951 296
193952 296
193953 296
193954 296
193955 296
193956 296
193957 296
193958 296
193959 297
193960 297
193961 297
193962 297
193963 297
193964 297
193965 297
193966 297
193967 297
193968 297
193969 303
193977 302
193978 302
193979 302
193980 302
194005 277
194018 182
194020 229
194021 229
194025 229
194026 229
194027 229
194028 229
194029 229
194030 229
194031 229
194032 220
194034 231
194046 256
194063 244
194069 243
194078 243
194081 244
194082 244
194084 247
194085 247
194086 247
194089 247
194090 247
194091 247
194092 247
194094 246
194098 89
194100 246
194159 274
194168 164
194169 164
194176 172
194177 172
194178 172

194179 172
194180 174
194181 174
194185 173
194187 166
194188 190
194189 190
194190 190
194192 190
194194 190
194195 190
194196 190
194197 193
194198 193
194203 199
194213 158
194217 158
194286 76
194300 230
194302 233
194304 302
194306 130
194307 130
194308 130
194309 130
194310 130
194311 130
194312 130
194312 290
194315 255
194320 256
194321 256
194335 226
194341 290
194350 291
194352 291
194354 291
194356 291
194358 291
194396 128
194401 282
194403 282
194404 281
194406 281
194415 281
194416 281
194417 281
194418 281
194419 281
194420 281
194421 281
194422 281
194423 281
194424 281
194425 281
194426 281
194427 281
194428 281
194429 281
194430 281
194431 281
194432 281

194439 132
194440 132
194441 132
194442 132
194443 132
194444 132
194445 132
194446 133
194447 133
194448 133
194449 133
194450 141
194451 141
194452 141
194454 142
194455 142
194456 142
194457 142
194458 142
194459 142
194460 142
194461 142
194462 133
194463 146
194477 307
194478 307
194479 307
194480 307
194481 307
194522 52
194523 52
194524 52
194525 52
194547 47
194548 47
194549 47
194550 47
194551 47
194552 47
194553 47
194554 47
194563 101
194615 29
194616 29
194617 29
194618 29
194619 29
194621 37
194622 37
194664 85
194665 85
194666 85
194667 85
194668 85
194710 97
194711 97
194713 97
194714 97
194716 97
194717 97
194728 105
194729 105

194730 105
194731 110
194732 110
194733 110
194734 110
194735 110
194736 110
194737 110
194738 110
194739 110
194740 110
194761 108
194762 108
194763 108
194764 108
194765 108
194766 108
194767 108
194768 108
194769 108
194770 108
194771 108
194772 108
194773 108
194774 108
194775 108
194776 108
194777 108
194778 108
194779 108
194780 108
194781 108
194782 108
194783 108
194784 108
194785 108
194786 108
194787 108
194788 108
194789 108
194790 108
194791 108
194792 108
195177 296
195179 296
195180 296
195181 296
195182 296
195183 296
195615 177
195657 300
195658 300
195659 300
195660 300
195661 300
195662 300
195663 300
195664 300
195665 300
195666 300
195667 300
195668 300

195669 300
195670 300
195671 300
195672 300
195673 300
195674 300
195675 300
195676 300
195677 300
195678 296
195679 296
195680 296
195681 296
195682 296
195683 296
195684 296
195685 296
195686 296
195687 296
195688 296
195689 296
195690 296
195769 72
195970 159
195971 159
196040 21
196041 21
196042 21
196304 21
196332 21
196347 120
196411 21
196422 21
196594 21
196842 81
196844 21
196845 21
196846 21
196847 21
196848 21
196849 21
196858 115
196859 115
196860 115
196861 115
196862 115
196863 115
196864 115
196893 159
196894 159
196944 80
196945 80
196946 80
196947 80
196948 80
196949 80
196950 80
196951 80
196952 80
196953 80
196954 80
196955 80
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196956 80
196957 80
196958 80
196959 80
197181 284
197182 284
197183 284
197184 284
197185 284
197186 284
197187 284
197188 284
197189 284
197190 284
197191 284
197192 284
197193 284
197194 284
197195 284
197196 284
197197 284
197198 284
197199 284
197200 284
197201 284
197202 284
197203 284
197204 284
197222 51
197223 51
197224 51
197225 51
197226 51
197317 283
197318 283
197319 283
197320 283
197322 283
197323 283
197324 281
197330 265
197331 265
197332 265
197375 59
197376 59
197377 40
197378 38
197385 79
197386 79
197387 79
197388 79
197390 79
197391 79
197392 79
197393 79
197395 79
197396 79
197397 79
197398 79
197400 79
197401 79
197402 79

197403 79
197439 64
197440 64
197441 64
197442 64
197443 64
197448 64
197449 64
197450 64
197451 64
197455 271
197477 113
197478 113
197479 129
197480 127
197481 124
197482 124
197483 124
197484 124
197485 124
197486 124
197487 124
197488 124
197548 302
197549 302
197550 302
197551 302
197552 302
197553 299
197554 299
197555 299
197556 299
197557 299
197558 299
197559 299
197560 299
197561 299
197562 299
197563 299
197564 299
197565 299
197566 303
197568 303
197569 303
197592 20
197593 20
197594 20
197595 20
197596 20
197597 20
197598 20
197599 20
197600 20
197601 20
197602 20
197603 20
197604 20
197605 20
197606 20
197607 20
197608 20
197609 20

197610 20
197611 20
197612 20
197613 20
197619 23
197620 23
197681 79
197682 79
197683 79
197684 79
197685 79
197686 79
197687 79
197688 79
197689 79
197690 79
197691 226
197692 234
197694 267
197695 267
197696 267
197697 267
197708 238
197709 238
197712 292
197713 292
197714 292
197715 155
197716 155
197731 254
197732 245
197733 245
197734 245
197735 244
197737 242
197748 52
197750 52
197753 275
197754 182
197768 182
197772 284
197780 271
197781 271
197782 271
197783 271
197784 271
197790 101
197792 101
197795 101
197796 101
197805 220
197826 212
197828 231
197830 235
197833 236
197834 236
197837 180
197838 180
197839 181
197840 181
197841 185
197842 185

197843 185
197844 185
197845 185
197846 185
197849 185
197850 185
197851 185
197852 185
197853 185
197854 185
197855 185
197856 184
197857 184
197858 184
197859 184
197860 184
197861 184
197862 184
197863 184
197866 238
197882 120
197883 120
197884 120
197885 180
197895 161
197896 161
197898 190
197899 190
197900 190
197901 190
197902 190
197905 201
197906 201
197907 201
197908 201
197909 201
197912 289
197913 289
197914 289
197915 289
197916 292
197917 292
197920 164
197921 164
197922 173
197923 173
197927 140
197928 140
197929 132
197930 132
197931 132
197932 132
197935 148
197936 148
197937 148
197938 148
197939 148
197940 148
197941 149
197942 149
197943 149
197945 145

197949 136
197950 136
197951 136
197952 136
197953 136
197954 135
197955 135
197956 135
197957 135
198004 280
198005 280
198008 280
198009 280
198010 280
198011 280
198012 156
198014 156
198024 161
198026 161
198027 161
198028 159
198062 61
198063 61
198064 61
198065 61
198066 61
198067 61
198068 61
198069 61
198070 61
198072 43
198073 43
198074 43
198075 43
198076 42
198077 42
198078 42
198079 42
198080 42
198081 42
198082 42
198083 42
198084 48
198085 48
198086 48
198087 48
198088 48
198089 48
198090 48
198091 48
198092 50
198093 47
198094 47
198095 47
198096 47
198097 47
198098 47
198103 75
198105 74
198106 74
198143 64
198144 64
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198145 64
198146 64
198147 64
198156 65
198157 65
198158 65
198159 65
198160 65
198161 65
198162 65
198163 65
198164 66
198165 66
198166 66
198167 66
198168 66
198169 66
198170 66
198198 98
198199 98
198200 98
198201 98
198202 99
198203 99
198204 99
198205 99
198206 99
198207 99
198208 99
198209 99
198210 99
198211 99
198212 99
198213 99
198214 99
198215 99
198216 98
198217 98
198218 98
198219 98
198228 98
198234 80
198235 80
198236 80
198237 80
198238 80
198239 80
198240 80
198241 80
198242 80
198250 87
198251 87
198252 87
198253 87
198254 87
198255 87
198256 87
198257 87
198258 87
198259 87
198279 242
198280 242

198297 33
198298 33
198299 33
198300 33
198301 33
198302 33
198303 33
198304 33
198306 33
198307 33
198308 33
198309 33
198310 33
198311 33
198312 33
198313 33
198315 33
198316 33
198317 33
198318 33
198319 33
198320 33
198321 33
198322 33
198333 33
198334 33
198335 33
198336 33
198337 33
198338 33
198339 33
198340 33
198351 33
198352 33
198353 33
198354 33
198355 33
198356 33
198357 33
198358 33
198364 152
198365 152
198366 152
198367 152
198371 152
198372 152
198373 152
198374 152
198375 152
198376 152
198377 152
198378 152
198401 306
198402 310
198403 310
198404 310
198405 310
198406 310
198407 310
198408 310
198409 310
198410 310

198411 310
198412 310
198413 310
198414 310
198415 310
198416 310
198417 310
198418 310
198419 310
198420 307
198421 307
198422 307
198423 162
198424 162
198426 167
198427 167
198428 167
198429 167
198606 32
198607 32
198608 32
198857 144
198858 144
198859 144
198861 144
198869 283
198938 93
198939 93
198940 93
198941 93
198942 93
198943 93
198944 93
198945 93
199000 77
199159 80
199180 153
199207 100
199208 100
199209 100
199210 100
199211 100
199212 100
199215 275
199220 271
199223 48
199236 118
199237 118
199238 118
199326 104
199327 104
199328 104
199329 104
199330 104
199331 104
199332 104
199333 104
199334 104
199335 104
199336 104
199337 104
199338 104

199339 104
199340 104
199341 104
199342 104
199343 104
199344 104
199345 104
199346 104
199347 104
199348 104
199349 104
199350 104
199351 104
199352 104
199353 104
199354 104
199355 104
199356 104
199357 104
199358 104
199359 104
199360 104
199361 104
199362 104
199363 104
199364 104
199365 104
199366 104
199367 104
199368 104
199369 104
199392 105
199394 105
199434 20
199497 157
199547 90
199564 138
199581 281
199637 247
199638 247
199639 247
199640 247
199641 247
199642 247
199643 247
199644 247
200024 81
200034 160
200132 79
200158 78
200164 78
200165 78
200166 78
200168 80
200169 80
200170 80
200171 80
200172 80
200173 80
200174 80
200175 80
200176 80

200177 80
200178 80
200179 146
200199 66
200200 66
200201 66
200202 66
200203 66
200204 66
200205 66
200239 280
200263 31
200264 31
200265 31
200266 31
200267 31
200268 31
200269 31
200270 31
200271 31
200272 31
200273 31
200274 31
200275 31
200276 31
200277 31
200278 31
200279 31
200280 31
200281 31
200282 31
200305 32
200307 32
200321 32
200324 25
200325 25
200326 25
200327 25
200328 25
200329 25
200330 25
200331 25
200332 25
200333 25
200600 129
200607 79
200608 79
200660 280
200664 147
200666 147
200667 79
200668 79
200738 19
200754 103
200776 127
200787 117
200788 117
200789 117
200790 117
200791 117
200792 117
200793 117
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Référence     page
200794 105
200795 105
200796 105
200831 180
200859 172
200889 280
200890 280
200891 280
200892 280
200893 235
200894 227
200895 286
200898 226
200899 226
200900 217
200902 275
200904 240
200905 240
200906 240
200908 167
200924 302
200925 302
200935 132
200935 133
200937 132
200938 132
200942 88
200944 138
200954 32
200955 32
200956 32
200957 32
200958 32
200959 32
200960 32
200961 32
200962 32
200963 32
200971 32
200972 32
200973 32
200974 32
200975 32
200976 32
200977 32
200978 32
200979 32
200980 32
200981 32
200982 32
200983 32
200984 32
200985 32
200986 32
200987 32
200988 32
200989 32
200990 32
200991 32
200992 32
200993 32
200994 32

200995 32
200996 32
200997 32
200998 32
200999 32
201000 32
201001 32
201002 32
201003 32
201004 32
201005 32
201006 32
201007 32
201008 32
201009 32
201010 32
201015 135
201016 135
201017 135
201019 140
201020 140
201021 140
201022 140
201023 140
201024 140
201029 105
201031 19
201032 19
201033 19
201034 19
201035 19
201036 19
201037 19
201038 19
201039 19
201040 19
201041 19
201042 19
201043 19
201044 19
201045 19
201046 19
201047 19
201048 19
201049 19
201050 19
201051 19
201052 19
201053 19
201068 21
201069 21
201070 21
201071 21
201072 21
201073 21
201074 21
201075 21
201076 21
201077 21
201078 21
201079 21
201080 21

201095 20
201096 20
201097 20
201098 20
201099 20
201100 20
201101 20
201102 20
201103 20
201104 20
201105 20
201106 20
201107 20
201108 20
201109 20
201110 20
201111 20
201112 20
201113 20
201123 22
201124 22
201125 22
201129 160
201139 26
201140 26
201141 26
201142 26
201143 26
201144 26
201145 26
201146 26
201149 26
201150 26
201191 300
201192 300
201279 166
201280 166
201281 166
201282 166
201284 172
201297 260
201298 261
201299 265
201301 127
201303 116
201304 116
201305 116
201306 116
201307 116
201308 116
201309 116
201310 116
201311 116
201312 116
201313 116
201314 116
201315 118
201316 118
201318 118
201319 118
201320 118
201321 118

201322 118
201325 120
201326 120
201327 120
201328 120
201329 120
201330 120
201331 120
201332 120
201335 126
201336 126
201337 126
201338 126
201339 126
201340 126
201341 126
201342 126
201343 126
201344 126
201345 126
201346 126
201347 126
201348 126
201349 126
201350 130
201350 290
201353 129
201354 129
201382 179
201382 217
201396 292
201397 292
201398 292
201399 292
201400 292
201401 289
201402 289
201403 292
201405 290
201406 290
201416 275
201417 275
201418 275
201419 229
201423 144
201449 226
201451 244
201453 244
201454 233
201455 233
201456 158
201462 224
201463 224
201464 224
201465 224
201476 191
201477 191
201478 191
201479 191
201480 191
201481 191
201488 157

201496 159
201497 159
201501 25
201502 25
201503 25
201504 25
201505 25
201506 25
201507 25
201508 28
201509 28
201510 28
201511 28
201512 28
201513 28
201514 28
201515 28
201516 28
201517 28
201518 28
201519 28
201520 28
201521 28
201522 28
201523 28
201544 68
201545 68
201546 68
201547 68
201548 68
201549 68
201550 68
201551 35
201552 35
201553 35
201554 35
201555 35
201556 35
201557 35
201558 35
201559 35
201560 35
201561 35
201562 35
201563 35
201564 35
201565 35
201566 35
201567 53
201568 53
201569 53
201570 53
201571 53
201572 53
201573 53
201574 53
201575 53
201576 53
201577 53
201578 53
201579 53
201580 37
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201581 37
201582 37
201583 37
201584 37
201585 37
201586 37
201587 37
201588 37
201589 68
201590 68
201591 68
201592 68
201593 68
201602 310
201603 310
201604 310
201605 310
201606 310
201607 310
201608 310
201609 65
201610 65
201611 65
201612 65
201613 65
201614 65
201615 65
201616 65
201639 69
201640 69
201641 69
201642 69
201643 69
201644 69
201645 69
201646 69
201647 69
201648 69
201649 69
201650 69
201651 69
201652 69
201653 69
201654 69
201655 69
201656 69
201657 69
201658 69
201683 62
201684 62
201685 62
201686 62
201687 62
201688 62
201689 62
201690 62
201691 62
201692 62
201693 62
201694 62
201695 62
201696 62

201697 62
201706 57
201707 57
201708 57
201709 57
201710 57
201711 57
201713 57
201714 57
201715 41
201716 41
201717 41
201718 41
201719 41
201720 41
201762 46
201763 46
201764 46
201765 46
201766 46
201767 46
201768 46
201769 46
201770 46
201771 46
201772 46
201773 46
201774 46
201775 46
201776 46
201777 46
201780 69
201787 79
201788 79
201791 88
201792 88
201793 88
201794 88
201795 88
201796 88
201797 88
201798 88
201799 88
201800 88
201801 88
201813 103
201814 103
201815 103
201816 103
201817 103
201818 103
201819 103
201820 103
201821 103
201822 99
201823 99
201824 99
201825 99
201826 77
201843 74
201844 75
201845 75

201846 75
201847 75
201850 98
201851 98
201863 101
201864 101
201865 101
201866 101
201867 93
201868 93
201869 152
201870 152
201871 152
201872 152
201873 152
201874 152
201875 152
201876 152
201877 152
201878 152
201879 152
201880 152
201881 152
201882 152
201883 152
201909 81
201962 207
201963 207
201967 205
201968 205
201969 205
201970 205
202079 278
202212 207
202647 103
202684 103
202685 103
202686 103
202687 103
202688 103
202689 103
202690 103
202691 103
202714 219
203424 231
203684 77
203685 77
203686 77
203687 77
203688 77
203896 74
203901 273
203902 273
203903 273
203904 273
203907 273
203908 273
203910 273
203953 30
203986 30
203988 30
203989 30

203990 30
204241 84
204242 84
204243 83
204248 58
204249 58
204250 58
204251 58
204252 58
204253 58
204254 58
204255 58
204256 58
204257 58
204262 221
204263 221
204270 216
204279 268
204281 268
204290 260
204303 226
204316 215
204318 285
204326 284
204344 123
204345 123
204346 123
204347 123
204348 123
204349 123
204350 123
204356 298
204357 298
204358 298
204359 298
204360 298
204361 298
204362 298
204363 298
204364 298
204365 298
204366 298
204367 298
204368 298
204369 298
204370 298
204371 298
204372 298
204373 298
204374 298
204375 298
204376 298
204377 298
204378 298
204379 298
204380 298
204381 298
204382 302
204383 302
204384 302
204385 302
204386 302

204387 302
204388 302
204395 50
204396 50
204397 50
204398 50
204399 50
204400 50
204401 50
204402 50
204403 50
204404 50
204405 50
204406 50
204407 50
204408 50
204409 50
204410 50
204411 50
204412 50
204413 50
204414 50
204415 50
204416 50
204417 50
204418 50
204419 50
204420 50
204421 50
204422 50
204423 50
204424 50
204425 50
204426 50
204427 50
204428 50
204429 50
204430 50
204431 50
204432 50
204433 50
204434 50
204435 50
204436 50
204437 50
204438 50
204439 50
204440 50
204441 50
204442 50
204443 50
204444 50
204445 50
204446 50
204447 50
204448 50
204449 51
204450 51
204451 51
204452 51
204480 27
204481 27
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204482 27
204483 27
204484 27
204485 27
204486 27
204487 27
204488 27
204519 235
204523 120
204524 120
204525 120
204526 120
204527 122
204528 122
204529 122
204530 122
204531 119
204532 119
204533 119
204534 119
204535 119
204536 119
204537 119
204538 119
204539 128
204554 286
204555 286
204557 267
204559 267
204561 262
204565 294
204566 294
204579 270
204592 244
204594 245
204596 132
204597 132
204598 132
204599 132
204600 132
204601 132
204602 132
204603 140
204604 140
204605 140
204606 142
204607 142
204608 142
204609 135
204610 135
204611 135
204612 148
204613 148
204614 148
204615 148
204616 150
204617 150
204618 150
204622 254
204626 256
204628 191
204629 191

204630 191
204631 190
204632 190
204633 190
204634 190
204642 177
204647 154
204650 172
204652 160
204655 161
204656 161
204669 162
204670 162
204671 162
204672 162
204693 26
204694 26
204695 26
204696 26
204697 26
204698 26
204699 26
204700 26
204701 26
204702 26
204703 21
204704 21
204705 21
204706 21
204707 21
204710 63
204711 63
204712 63
204713 63
204714 63
204715 63
204716 63
204717 63
204718 63
204719 63
204723 36
204724 36
204725 36
204726 36
204727 36
204730 36
204731 36
204732 36
204733 36
204734 63
204735 63
204736 63
204737 63
204738 63
204739 63
204742 67
204743 67
204744 67
204745 67
204746 67
204762 58
204764 45

204765 45
204766 45
204767 45
204768 45
204769 63
204770 63
204771 63
204772 63
204773 63
204774 40
204775 59
204776 59
204779 38
204780 38
204781 38
204782 38
204783 38
204786 41
204787 41
204788 41
204789 44
204790 44
204791 44
204792 44
204793 30
204794 30
204795 30
204796 30
204797 30
204798 30
204799 30
204800 29
204801 29
204802 29
204803 29
204804 29
204805 29
204806 29
204807 29
204808 29
204809 29
204810 77
204811 78
204812 78
204813 78
204816 277
204819 88
204820 88
204821 88
204822 84
204823 84
204824 74
204843 19
204844 19
204845 19
204846 19
204847 19
204848 19
204849 19
204850 19
204851 19
204852 19

204853 19
204854 19
204855 19
204856 19
204857 18
204858 18
204859 18
204860 18
204861 18
204862 18
204863 18
204864 18
204865 18
204866 18
204867 18
204868 18
204869 18
204870 18
204871 18
204872 18
204873 18
204874 18
204875 18
204876 18
204890 81
204891 81
204892 81
204893 81
204894 81
204895 81
204896 82
204897 90
204898 90
204899 105
204900 105
204901 105
204902 92
204903 92
204904 92
204905 92
204906 92
204907 92
204908 92
204932 71
204933 71
204934 71
204935 71
204936 71
204937 71
204938 71
204939 71
204940 71
204941 71
205003 146
205004 146
205066 167
205067 167
205089 248
205090 248
205091 248
205092 248
205093 248

205094 248
205095 248
205096 248
205097 248
205098 248
205099 248
205100 248
205101 248
205102 248
205103 248
205104 248
205105 248
205106 248
205107 248
205108 248
205109 248
205110 248
205111 248
205112 248
205113 248
205114 248
205115 248
205116 248
205117 248
205118 248
205119 248
205120 248
205121 248
205122 248
205123 248
205124 248
205125 248
205126 248
205127 248
205128 248
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ABSTRACT BARISTA 92
ACCESSOIRES DE BAR 175
ACCESSOIRES DE TABLE 151
ACIER EMAILLE 80
ADESSO 70
AFFICHAGE 163
AFFINITY 207
AGITATEURS 290
AIGUISEUR 218
AIGUISEUR 218
ALBERGO 93
ALCOOL POUR CHAFING DISH 198
ALESE 313
ALICE 90
ALKEMIST 146
ALLURE 132
AMAZONE 123
AMBASSADOR 69
AMÉLIA 137
ANETO 127
ANTOINETTE 39
AQUATIC 114
AQUATIC SUPERNATURE 114
ARAIGNEE 224
ARDOISE 76
ARDOISE 170
ARDOISE TROTTOIR 171
ARIZONA 129
ARMOIRE DE STERILISATION 218
ARMOIRE HAUTE A PORTES 
COULISSANTES

249

ARMOIRE PRODUITS D'ENTRETIEN 249
AROMA PEARL 38
ARTE 57
ARTISAN 68
ASSIETTE 17
ASSIETTE ANTI-DERAPANTE 107
ASSIETTE BAGASSE 290
ASSIETTE CARPACCIO 76
ASSIETTE CARREE MELAMINE 104
ASSIETTE CATALANE 82
ASSIETTE COPOLYESTER 107
ASSIETTE COUPE CREUSE 77
ASSIETTE HEAT SYSTÈME 105
ASSIETTE MELAMINE 104
ASSIETTE PETITE AILE MELAMINE 104
ASSIETTE RECYCLABLE 290
ASSIETTE THERMODYNAMIQUE 107
ASSIETTE VERRE 30
ASSIETTES A PATES 74
ASSIETTES A PIZZA 74
ASSIETTES A STEAK 76
ASTERA PURE 61
ASTRAL 135
ASTREE CISELE 117

ATELIER 148
ATLANDIDA 112
AUSTIN RETRO 125
AUTOCUISEUR 206
AUTONOMY 103
BAC A INGREDIENTS 242
BAC A PATONS 244
BAC DE STOCKAGE 241
BAC DOUBLE PAROI 244
BAC GERBABLE 243
BAC GN 237
BAC GN COPOLYESTER 239
BAC GN INOX 238
BAC GN MELAMINE 240
BAC GN POLYPROPYLENE 240
BAC JAPONAIS 229
BAC PLAT 244
BAHIA 52
BAIN MARIE 206
BALANCE 242
BALI 91
BAMIX GASTRO 200 262
BAQUET ROND 244
BARCELONA 118
BARISTA 92
BARMAN 178
BARQUETTE 293
BARQUETTE REUTILISABLE 289
BARQUETTES CARTON 292
BARRE AIMANTEE 218
BARRE PORTE FICHE 286
BARRETTES DE COMPOSITION 238
BARSHINE 142
BASALT 76
BASE MAILLEE POUR PIZZA 227
BASSINE DEMI-RONDE 234
BASSINE PATISSIERE 234
BATTEUR MELANGEUR 263
BCN SATIN 120
BEAR 105
BERCEUSE A PIZZA 227
BIANCA 190
BI-LINE 82
BISTRO 150
BLACK GRANITE 44
BLACKSTONE 60
BLACKSTONE MELAMINE 81
BLEND & MIX 265
BLENDER 182
BLENDER 266
BLIXER 4 VV 266
BLOC 2 TIROIRS PLATS TEMOIN 278
BLOC BRASSERIE 286
BLOC NOTE INOX 286
BLOC PIZZA 286

BLOIS 115
BLOOM 48
BLOOM 63
BLOUSE POLYPRO BLANCHE 275
BLOUSON SANS MANCHE 302
BOBINE D'ESSUYAGE 272
BOBINE DEVIDAGE CENTRAL 272
BOBINE PAPIER THERMIQUE 286
BOCAUX LE PARFAIT 87
BODEGA 144
BOITE A EPICES 227
BOITE A ŒUFS 244
BOITE A PIZZA 292
BOITE A SALADE CARTON 292
BOITE BURGER 292
BOITE DE CONSERVATION 99
BOITE JAPONAISE 229
BOITE PIZZA REUTILISABLE 292
BOITE VIKING ECOECHO 292
BOL 85
BOL 45CL AVEC POIGNÉE 
ERGONOMIQUE

109

BOL À CONSOMMÉ 86
BOL AVEC COUVERCLE 106
BOL BOIS 78
BOL CARRE MELAMINE 191
BOL CARRE MELAMINE BICOLORE 191
BOL PARISIEN LYS 86
BOL PORCELAINE 85
BOL RAMEN 81
BOL RESTAURANT 86
BOL SANS COUVERCLE 106
BOL SOLO 85
BOL STAIRO 85
BOMBE PAN OIL 232
BONGO 122
BOOMERANG 176
BOSTON 89
BOSTON 178
BOTTE DE SECURITE 304
BOUCHON CHAMPAGNE 177
BOUCHON POMPE A VIDE 177
BOUGEOIR LED 161
BOUGIE RECHAUD 161
BOUILLOIRE 174
BOULE A SUCRE 179
BOUTEILLE FIFO 236
BOUTEILLES 148
BRAISIERE 206
BRIO 139
BRIXTON 142
BROADWAY 146
BROC 150
BROCHETTES BOIS 290
BROOKLYN 130
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BROOKLYN 290
BROSSE A ONGLES 272
BROSSE HOLLANDAISE 234
BROYEUR A GLACE 179
BRULEUR ÉMAILLÉ 205
BRUSH 73
BUBBLE 91
BUFFET 183
CABERNET 139
CABERNET BALLON 135
CABERNET VINS JEUNES 134
CABERNET VINS JEUNES JAUGÉ 138
CADETTE 91
CAFÉ GOURMAND EO 94
CAFÉ GOURMAND ISIS 94
CAFÉ GOURMAND PAULA 94
CAFEINO 94
CAGETTE ACIER 157
CAGETTE EN HETRE 156
CAILLEBOTIS 244
CAISSE A VAISSELLE 243
CAISSE AJOUREE GERBABLE ET 
EMBOITABLE

243

CAISSES VINTAGE 164
CALI 120
CALOT 303
CALOTS PAPIER 275
CAM GOBOX 255
CAM GOBOX PLIABLE 256
CAMPAGNARD 128
CAMPUS 143
CANADA 119
CANNELE 231
CANNELEUR 216
CANNELEUR ZESTEUR 216
CAPRI 147
CAPRICE 94
CARACTERE 53
CARAFE À DÉCANTER 148
CARAFE CAMLITER 109
CARAFE CARRÉE 149
CARAFE COPOLYESTER 106
CARAFES 148
CARAFON 149
CARLTON 120
CARNET ADDITION 286
CARNET DE COMMANDE 286
CARRÉ INVITÉ 314
CARTE MENUS 165
CARTE MENUS 165
CARTOUCHE POUR SIPHON 236
CASABLANCA 89
CASABLANCA 141
CASIER DE LAVAGE 250
CASIER DE LAVAGE ASSIETTES 251

CASIER DE LAVAGE COUVERTS 251
CASIER DE LAVAGE POUR VERRES 251
CASIER INCLINÉ POUR TASSES 251
CASIER LAVAGE PLATEAUX 251
CASIER OBJETS CREUX 250
CASQUETTE 303
CASSEROLE 206
CASSIOPEE 123
CASSOLETTE 84
CELESTIA 132
CENDRIERS 182
CENTRIFUGEUSE 182
CERCLE A MOUSSE 231
CERCLES A TARTE 231
CERES 58
CHAFFING DISH 186
CHAFING DISH 198
CHAISE ENFANT 174
CHALUMEAU GAZ 236
CHARIOT A GLISSIERES 245
CHARIOT A LINGE 316
CHARIOT A LINGE MODULABLE 317
CHARIOT ASSIETTES 246
CHARIOT CHAUFFANT A NIVEAU 
CONSTANT

246

CHARIOT DE SERVICE 246
CHARIOT DE SERVICE BOIS 162
CHARIOT DE TRANSPORT 245
CHARIOT DISTRIBUTEUR A 
NIVEAU CONSTANT

246

CHARIOT PETIT DEJEUNER 258
CHARIOT ROUL'PRATIC 247
CHARIOT SOUS TABLE 247
CHARIOT STOCKAGE GN 247
CHARIOT TRANSPORT TRIPLE 247
CHARIOTS SAC A LINGE 
ACCROCHABLES

317

CHARLOTTE 90
CHARLOTTE CLIP ACCORDÉON 275
CHAUFFE BRIQUE 197
CHAUSSURE 304
CHEVALET 170
CHEVALET DE TABLE 172
CHEVALETS "RESERVE" 172
CHINOIS INOX 227
CHOPE UNIE 144
CHOPES 140
CINTRES 174
CIRCEE 91
CIRRO 85
CISEAUX 217
CISEAUX A HERBES 217
CISEAUX A POISSON 217
CISEAUX ÉLECTRIQUES 285
CLAY 87
CLELIA 70

CLIP BAG 235
CLUB 76
CMP 300 VV 262
COCKTAIL MASTER 177
COCOTTE A MOULES 289
COCOTTE A MOULES INOX 154
COCOTTE A MOULES METAL 154
COCOTTE FONTE ACIER 208
COCOTTE FONTE ALUMINIUM 208
COFFRET REPAS BAGASSE 290
COLLECTEUR A BIODECHETS 271
COLLECTEUR A PEDALE 271
COLLECTION L 66
COLOSSÉO 137
COLOUR PROF 213
COMBINE CUTTER/COUPE 
LEGUMES

264

COMBINÉ R 301 ULTRA 266
COMPOTIER CAFETERIA 85
COMPOTIER RESTAURANT 86
CONE DE SECURITÉ 272
CONFIDENCE 119
CONTENANTS REEMPLOYABLES 82
CONTENEUR 242
CONTENEUR A BOISSON 
ISOTHERME

256

CONTENEUR A PEDALE 271
CONTENEUR ISOTHERME 254
CONTRÔLE DE PROPRETE 277
COOKIPACK 289
COQUILLEUR A BEURRE 217
CORBEILLE A AGRUMES 179
CORBEILLE A LINGE 316
CORBEILLE A PAIN 153
CORFU 180
CORNE A RAMASSER 233
CORTEN 191
COSMOS 174
COUETTE CONFORT 314
COUPE A GLACE 90
COUPE CITRONS 179
COUPE FRITES 220
COUPE LEGUMES 265
COUPE LEGUMES 267
COUPE LEGUMES JAPONAIS 220
COUPE MOZZARELLA 221
COUPE ŒUFS 218
COUPE PAIN ELECTRIQUE 263
COUPE PAIN MANUEL 153
COUPE PATE 233
COUPE TOMATES 221
COUPE VOLAILLE 217
COUPELLE CAFETERIA 85
COUPELLE MONNAIE 173
COUPES 139
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COUTEAU A ABATTRE 215
COUTEAU A DENERVER 214
COUTEAU A DESOSSER 214
COUTEAU A FROMAGE 215
COUTEAU A PAIN 153
COUTEAU A PAMPLEMOUSSE 217
COUTEAU A PATE EN CROUTE 215
COUTEAU A POISSON 215
COUTEAU A SAIGNER 214
COUTEAU A SAINT JACQUES 215
COUTEAU A SAUMON 215
COUTEAU A TOMATE 217
COUTEAU AGRUMES 179
COUTEAU BOUCHER 214
COUTEAU BOUT ROND 128
COUTEAU DE CUISINE 209
COUTEAU EMINCEUR 214
COUTEAU FILET DE SOLE 214
COUTEAU OFFICE 214
COUTEAUX STEAK 127
COUVERCLE GN ETANCHE 238
COUVERCLE POUR CASIER 250
COUVERCLES INOX 206
COUVERT ENFANTS 105
COUVERT ERGO INCLUSIVE 103
COUVERTS 111
COUVERTS BOIS 290
COUVERTS GRILLADE 129
COUVERTS REUTILISABLES 290
COUVERTURE ANTI-FEU 273
COUVRE ASSIETTE 200
COUVRE ASSIETTE HAUTE 
TEMPERATURE

105

CRACKLE 140
CRAFT  24
CREMIER DROIT 95
CREPIERE 268
CRISPER 101
CUILLERE À ARROSER 224
CUILLERE A GLACE 91
CUILLERE A GLACE INOX 290
CUILLERE CHINOISE 89
CUILLERE DE SERVICE 194
CUILLERE MIXTE 130
CUISEUR A ŒUFS 199
CUISSON 203
CUIT PATES 206
CUITISAN 100
CUIVRE 156
CURVO 39
CUTTER 265
DAILY BAGUETTE 122
DAMIER 156
DANUBE 123
DECAPSULEUR 176

DECOUPOIRS 231
DELIPACK 292
DEROULEUR FILM 294
DESINSECTISEUR 275
DETARTRANT 197
DEVIDOIR FILM UNIVERSEL 294
DIAMANT 140
DIAMOND 140
DISTRIBUTEUR 274
DISTRIBUTEUR A COUVERTS 130
DISTRIBUTEUR DE GANTS 274
DISTRIBUTEUR DE KIT VISITEUR 275
DISTRIBUTEUR DE MASQUES 274
DISTRIBUTEUR DE SAVON 
CLEANLINE

272

DISTRIBUTEUR POCHES MURAL 235
DITRIBUTEUR A CEREALES 188
DOSEURS 177
DOUBLE DETENTE 176
DOUILLES 235
DRAP 313
DRAP HOUSSE 313
DREAM 139
DYNACUBE 221
DYNAMIX 260
E STARCK 112
ECAILLEUR A POISSON 215
ECHELLE CAFETERIA 245
ECONOME 216
ECUMOIRE 224
EGOUTTOIR 238
ÉLÉGANCE 137
ELEMENTS 20
ELIPSE 80
EMINCEUR A CORNICHON 216
EMPILEO 96
EN SCENE 184
ENREGISTREUR DE TEMPERATURE 276
ENTONNOIR 233
ENTONNOIR A PISTON 233
ENVISAGE 26
EPICURE 33
EPLUCHEUR A VIROLE 216
EPLUCHEUR LEGUMES 221
EPLUCHEUR PRO 216
EPLUCHEUR STANDARD 216
EPONGE ABRASIVE 219
EQUEUTEUR A TOMATES 217
EQUINOXE 34
ESCARGOT-FOURCHETTE 130
ESCARGOT-PINCE 130
ESKALE 145
ESSOREUSE A SALADE 224
ESSUIE VERRE 303
ETIQUETEUSE 278

ETIQUETTE INVIOLABLE 291
ETIQUETTES 278
ETIQUETTES SOLUBLES 278
EVENTO 186
EVEREST 129
EVOLUTION 128
EXALTATION 139
EXCALIBUR ERGOS 205
EXCELSO 197
EXPERIENCE 132
EXPERT 205
EXPRESSO CAFEINO 94
EXQUISIT 133
EXQUISITE JAUGE 138
EXTRACTEUR DE JUS 266
FACTORY 47
FAITOUT 206
FANNY 147
FEELING 54
FESTON 72
FEUILLE PARISIENNE 215
FEUTRES CRAIE & NETTOYANT 172
FICHE REPAS 286
FIDJI 91
FIL A BEURRE 218
FILM ALUMINIUM 294
FILM CUISSON 294
FILM ETIRABLE 294
FILO 31
FILTRES A CAFÉ 197
FINANCIER 231
FLACON VERSEUR 236
FLAN RECTANGULAIRE 231
FLEUR DE LYS 113
FLUID 148
FLUTES 139
FONTAINE A JUS DE FRUITS 188
FOOD K 293
FOUET 225
FOUET A PUREE 225
FOUET INOX STANDARD 225
FOUR MICRO ONDE 268
FOURCHETTE A HUITRES 154
FOURCHETTE CHEF 225
FRENCH 128
FRITEUSE ELECTRIQUE 268
FUSE 113
FUSE MARTELE 113
FUSIL 218
FUSION 21
FUSION 127
GALATA VAGO 30
GANDOT 99
GANT COTE DE MAILLE 218
GANTS 274
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GANTS ANTI CHALEUR 273
GANTS ANTI COUPURE 218
GANTS NITRILE 274
GANTS TEMPCOOK 273
GAO 41
GASTROFLEX 232
GEOMETRIC 128
GET UP 128
GIGOGNE 144
GIN COSY 146
GOBAG 256
GOBELET COMPOSTABLE 291
GOBELET COPOLYESTER 
PLASTOREX

110

GOBELET COPOLYESTER SAINT 
ROMAIN

106

GOBELET ENVELOPPE 291
GOBELET FROISSÉ 93
GOBELET POLYPROPYLENE 110
GOBELETS 140
GODET A COUVERTS 251
GOURMET 67
GRAPHIQUE CLASSIQUE 66
GRAPHITE 25
GRILLE 232
GRILLE PAIN 199
GUEST 115
GUEST STAR 115
GUEST VINTAGE 125
HABANA 143
HAIKOU 117
HALO 37
HAVANE 121
HERCULES 204
HERCULES INDUCTION 204
HORNFELS 28
HOST VINTAGE ARGENT 45
HOT SHOT 89
HOUSSE DE COUETTE 314
HOUSSE DE PROTECTION 245
HOUSSE POUR TRANCHEUR 263
HURRICANE 147
ICONIC 104
IDEAL 214
IMPERIAL 137
INAO 138
INTERCALAIRE 165
ISERLOHN 145
ISLA 22
ISLANDE 89
ISLANDE 141
IVORY 135
JASMIN 65
JAVA STEAK 158
JAZZED 90

JAZZED FROZEN 90
JET LAG 122
JEU DE 5 MESURES ETAIN 178
JOLLY 90
JUNE 65
JUNIOR 261
JUNO 121
KAYAK 191
KIT CHARIOT MENAGE 272
KIT VISITEUR 275
KODAI VINTAGE 126
KYOTO 158
LAGOON OCEAN 29
LAMES GELOSEES 277
LAMINOIR A PATES MANUEL 235
LAMPADAIRE SANS FIL 160
LAMPE CHAUFFANTE 199
LAMPE DE TABLE 159
LAMPE LED 161
LAMPE POUR PARASOL 160
LANCETTE A HUITRES 154
LAVETTE 303
LE PHIL 127
LE TUBE 233
LEAVES 98
LED 161
LEGNO 129
LEGUMIER INOX 192
LIKID POT HOTEL 95
LILIROC 108
LIMA 141
LINA 68
LINE BOL 79
LINEA PLUS 71
LINEAL 136
LINGETTES DESINFECTANTES 277
LITEAU 303
LOG 143
LOLA 144
LONDON VINTAGE 125
LOTUS 114
LOUCHE A SAUCE 224
LOUCHE MELAMINE 195
LOUCHE MONOBLOC 224
LUME 18
LUNAR OCEAN 29
LUNCH BOX 99
LUNCH BOX 2 PORTIONS 256
LUXIFOOD 293
LUZ 25
LYON 144
LYONNAISE 205
LYRE 218
MACHINE A PATES 228

MACHINE SOUS VIDE DE TABLE 268
MADELEINES 231
MAGMA 36
MAGNIFIQUE 133
MALETTE DUO II/2 257
MANDOLINE 220
MANHATTAN COUTEAU 211
MANHATTAN VERRE 141
MANNE A PAIN 243
MANQUE DEMONTABLE 230
MANUTENTION 241
MARASKA 157
MARINA 87
MARIUS 147
MARMITE A SOUPE 198
MARMITE TRAITEUR 206
MARONE 190
MARQUEUR STEAK BAMBOU 285
MARTINI 147
MASQUES JETABLES 274
MASTER 261
MATELAS 314
MATERIEL ELECTRIQUE 259
MENAGERES 157
MENU 164
MESURE DOUBLE INOX 178
MEUBLE A PORTES 
COULISSANTES

249

MICROMIX 262
MIKADO 118
MIKADO VINTAGE 125
MILLENIUM 117
MINERAL B 205
MINI 156
MINI COCOTTE 88
MINI MP 190 262
MINI PLAT 88
MINI PLAT À ŒUF 89
MINI PLAT ROND 88
MINI POELON 88
MINI RAMEQUIN 89
MINI SALTO 89
MINIS COUVERTS 130
MINIS COUVERTS INOX 290
MINUTEUR 3 FONCTIONS 277
MIROIR LUMINEUX 174
MISTER CHEF 192
MISTER CHEF 87
MIXER PLONGEANT 260
MOBILIER INOX 248
MOCASSINS 304
MODULO NATURE 62
MODULO NATURE 69
MONT BLANC 127
MONTMARTRE 134
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MOON 63
MOSCOW 145
MOUFLE EN SILICONE NOIR 273
MOUFLES ET GANTS DE 
PROTECTION

273

MOUFLES ET GANTS DE 
PROTECTION THERMIQUE

273

MOULE A CAKE 230
MOULE A MANQUÉ 230
MOULE A MANQUE CARRE 230
MOULE A POMMES 216
MOULE FRITES 77
MOULIN A LEGUMES 227
MOULIN A POIVRE 158
MOULIPACK 292
MP 350 COMBI ULTRA & MP 450 
COMBI ULTRA

262

MP 350 ULTRA / MP 550 ULTRA 262
MUG 94
MUNICH 118
NAPKIN 155
NAPPE 305
NAPPE CELISOFT 285
NAPPE PAPIER 285
NAPPE TISSU 308
NEO 135
NEUVIEME ART 114
NEW YORK 142
NEW YORK MOULIN 158
NICE 120
NO.W 2 27
NOBILE-GOLD FLAKED 45
NONETTES 231
NONIC 145
NORMANDIE 136
NORVEGE 144
NOURISH 79
NOVA 40
NOVA AQUITANIA 72
NUANCE 44
NUMEROS TABLES 172
ONDINE 90
ONDIPACK 289
OPTIMA 148
OPUS 118
OREILLER 313
ORENOK 119
ORPHEE 115
OSLO 71
OSLO 158
OSLO TASSE 95
OUTILS GEANTS 224
OUVRE BOITE 228
OXALIS 54
OXFORD BAR 142

PAILLES PAPIER 285
PALETTE A PLOTS 244
PALETTE DE RETENTION 244
PANIER A COUVERTS 8 
COMPARTIMENTS

251

PANIER A FRITES 79
PANIER ROLL TOP 193
PANIERE A PAIN 152
PANSEMENTS ADHESIFS 273
PANTALON CUISINE 299
PAPIER CUISSON 294
PAPIER INGRAISSABLE 294
PAPIER SILICONE 294
PAPIER TOILETTE 272
PARIS 158
PARIS ZINC 122
PARMESAN 157
PASSE BOUILLON 227
PASSOIRE A CERCLE 2 POIGNEES 226
PASSOIRE A QUEUE 226
PASSOIRE COCKTAIL 178
PASSOIRE STOP GLISS 227
PATE COMBUSTIBLE 198
PATISSERIE 230
PEIGNOIR 314
PELE POMMES 220
PELE POMMES "KALI" 220
PELLE 78
PELLE A HAMBURGER 225
PELLE A INGREDIENTS 234
PELLE A OMELETTE 225
PELLE A PIZZA 227
PELLE AJOUREE 225
PELTON 226
PEPITE 90
PERCOLATEUR INOX 197
PERSANE 113
PETRA 50
PHOENIX 123
PICARDIE 144
PICARDIE COULEUR 144
PICHET COPOLYESTER 110
PICHET FÉRIA 109
PICHET ISOTHERME 196
PICHET ISOTHERME A POMPE 196
PICHET POLYPROPYLENE 110
PICHET SAN 109
PICHET SAN 150
PICHETS 149
PIERRE A AIGUISER 218
PILON A COCKTAIL 178
PINCE A DESARÊTER 217
PINCE A DRESSER CLASS 229
PINCE A GATEAU INOX 195
PINCE A GLAÇONS 178

PINCE A PATE 233
PINCE A SPAGHETTIS INOX 194
PINCE BUFFET 195
PINCE CISEAUX A SALADE INOX 195
PINCE DE SERVICE 194
PINCE DEBLOCAGE BAC GN 238
PINCE JUMBO 194
PINCE TOUS USAGES 194
PINCEAU 234
PINCEAU 234
PINCES 154
PINCES A DRESSER 229
PINEAPPLE 145
PIQUE FICHE 286
PIQUES 285
PIQUES BIGORNEAUX 154
PIZZA 129
PLAID MICROFIBRE 303
PLANCHE A DECOUPER 219
PLANCHE A DECOUPER AVEC 
RIGOLE

219

PLANCHE BOIS 78
PLANCHE DE DECOUPE SUR PIED 219
PLANET 36
PLAQUE DE CUISSON 232
PLAQUE EUTECTIQUE & 
SEPARATION THERMOBARRIER

254

PLAQUE INDUCTION 199
PLAQUE INDUCTION 268
PLAQUE MADELEINE 231
PLAT A CREME BRULEE 83
PLAT A GRATIN INOX 192
PLAT A ŒUFS 84
PLAT A OREILLES 82
PLAT A PAELLA 205
PLAT OVALE 82
PLAT OVALE INOX 192
PLAT RECTANGULAIRE 82
PLAT ROND PROFOND 82
PLAT SABOT EMPILABLE 84
PLAT TEX MEX 77
PLATEAU COMPARTIMENTS 
IJNOX

105

PLATEAU DE PRESENTATION 180
PLATEAU DE SERVICE ANTI-
DERAPANT

180

PLATEAU FRUITS DE MER 154
PLATEAU JAPONAIS 229
PLATEAU LIMONADIER INOX 180
PLATEAU OVALE 180
PLATEAU RECTANGULAIRE 180
PLATEAU REPAS BAGASSE 290
PLATEAU REPAS ISOTHERME 256
PLATEAU SELF SERVICE 200
PLATEAU TACOS 77
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PLATO 60
PLATS DE PRESENTATION 188
POCHE PATISSIERE 235
POCHETTE CELIOUATE 280
POCHETTES LUNCH 280
POELE 204
POELE A BLINIS 204
POELE A CREPES 204
POELE EN ACIER 205
POELE OVALE 204
POIGNÉE ERGO 3D 109
POKEBOWL 80
POLYPRO MR 128
POMPE A SIROP 177
PORTAGE DE REPAS 253
PORTE ADDITION 173
PORTE AFFICHE DE TABLE 172
PORTE MENU PINCE 164
PORTE MENUS 164
PORTE MENUS EXTERIEUR 168
PORTE MENUS MURALE 168
PORTE MENUS SUR PIED 168
PORTE OUTILS 225
PORTE SAC 271
PORTE VALISE 174
PORTE-SEAU 181
PORTIONNEUR A GLACE 236
POT A FRITES 79
POT A SAUCE 195
POT A SAUCE CARTON 291
POT A SOUPE CARTON 291
POT A VIN 149
POT BRUN FRITES 292
POT CARTON 291
POT HOTEL INOX 97
POT INOX EMPILABLE 150
POT MESUREUR 227
POTEAU DEROULEUR 173
POUBELLE DE RUE 271
POUBELLE DE TRI 271
PREP CHEF 222
PRESENTOIR BUFFET 193
PRESSE AGRUMES ELECTRIQUE 182
PRESSE POMME DE TERRE 226
PRESSE-CITRON INOX 179
PRIMARY 141
PRISMA 124
PRISME 143
PROFILE 96
PROTEGE MENUS 164
PURITY 148
PUSH & PULL 195
PYRAMIDE 192
RABOT POUR PLANCHE 219

RACK A VERRES SUSPENDU 179
RACLETTE PLAN DE TRAVAIL 272
RADIX 28
RAFRAICHISSEURS 181
RAINBOW 83
RAMASSE COUVERTS 130
RAMASSE MIETTES 182
RAMEQUIN 84
RAMEQUIN INOX 79
RAMEQUIN LYON 84
RAMEQUIN PORCELAINE 84
RÂPE 219
RASOIR A LEGUMES 216
RAVIER 82
RAVIER CAFETERIA 85
RAVIER CARRE SANS BISPHENOL 
A

106

RAVIER MELAMINE 104
RAVIER RECTANGULAIRE SANS 
BISHENOL A

106

RAVIER RESTAURANT 86
RAYA 148
RAYONNAGE 252
RAYONNAGE AVEC BACS DE 
RETENTION

247

RECEPTION 241
RECHAUD INDUCTION 199
REEF 42
REEF OYSTER 43
REHAUSSE POUR CASIER 250
REPAS 5 COMPARTIMENTS 290
REPAS TEMOIN 278
RESTAURANT 72
RESTAURANT TASSE 95
RHUM SPIRIT 145
RINCE DOIGTS 154
RIVAGE 66
RIVAGE 116
RIVIERA NOIR 212
ROCK BAR 142
ROULEAU A PATISSERIE 234
ROULEAU EXTENSIBLE 234
ROULEAU PIQUE PATE 234
ROULETTE A PÂTE 217
ROULETTE A PIZZA 217
SABOT 304
SAC A LINGE 317
SAC KRAFT 291
SAC RAFRAICHISSEUR 181
SACCHETTO 280
SACS DE CONSERVATION SOUS 
VIDE

268

SACS POUBELLE 271
SACS STERILES 278
SAFI 51

SALADIER 87
SALADIER COPOLYESTER 191
SALADIER EMPILABLE 87
SALADIER EMPILABLE 192
SALADIER INDIVIDUEL 85
SALADIER MELAMINE 191
SALADIER RESTAURANT 86
SALSA 98
SALTO 141
SALZBURG 149
SAUCIER MELAMINE 79
SAUPOUDREUSE 157
SAUTEUSE 206
SAVARIN 230
SCIE DE BOUCHER 215
SEAU A BEC GRADUE 244
SEAU A CHAMPAGNE 181
SEAU ZINC 173
SEAUX COULEUR 181
SECHE CHEVEUX 174
SÈCHE-MAINS 272
SEL/POIVRE 156
SENSATION EXALT 136
SENSE 127
SERVIETTE CELI OUATE 283
SERVIETTE CELYTISS 281
SERVIETTE DE TOILETTE 314
SERVIETTE DUNISOFT BIO 281
SERVIETTE ETHIC 283
SERVIETTE OUATE 283
SERVIETTE OUATE BLANCHE 283
SERVIETTE PAPIER 279
SERVIETTE PERSONNALISEE 281
SERVIETTE R'SOFT 281
SERVIETTE TISSU 310
SET DE TABLE PVC 310
SET KIT KIDS 284
SET PAPIER 284
SET TISSU ENDUIT 306
SEYCHELLES 90
SHADOW 55
SHAKER 178
SIDE 116
SIGNALETIQUE 172
SIGNALETIQUE INTERIEURE 172
SILHOUETTE 136
SILK 63
SIPHON 236
SMALTA 80
SO URBAN 101
SOCLE CASCADE 193
SOCLE ROULEUR 243
SOCLE ROULEUR POUR CASIERS 251
SOLSTICE 112
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SOMMELIER 176
SONNETTE 174
SOUPIERE INOX 192
SOUPIERE TETE DE LION 83
SPATULE COMPOSITE 226
SPATULE COUDEE 225
SPATULE DROITE 225
SPATULE HAUTE TEMPERATURE 226
SPATULE MARYSE 226
SPATULE MONOBLOC 224
SPATULE TRIANGLE 225
SPHERE 97
SPKSY 146
SPLENDIDO 56
STACK UP 89
STACK UP 143
STACKY 143
STAIRO 72
STATION DE DESINFECTION 272
STEAK 20 127
STOCKAGE 241
STONECAST SPICE 21
STOP GLISSE 226
SUBLYM 133
SUPER PROSECCO 139
SUPERNATURE 52
SUPPORT BOBINE PAPIER MURAL 272
SUPPORT BOUTEILLE STANDARD 177
SUPPORT BUFFET 188
SUPPORT PLATEAU FRUITS DE 
MER

154

SUPPORT POCHE 235
SUPPORT PORTE SEAU 181
SUPPORT POUR CHARGEURS LED 161
SUPPORT POUR GRAND PLATEAU 181
SUPPORT SAC 120 L 271
SUTIL 128
SWEET 291
SWELL 119
SWING/GIARA 149
SYMPHONY 132
SYMPHONY 140
TABLE A LANGER 174
TABLE DE PRE-TRI 270
TABLE ERGONOMIX 249
TABLE INOX 248
TABLIER 302
TABLIER A BAVETTE 302
TABLIER POLYETHYLENE 275
TAHITI 91
TAIE DE TRAVERSIN 313
TAIE D'OREILLER 313
TAMIS INOX MAILLE N°25 234
TAPIS DE BAIN 314
TAPIS DE BAR 179

TAPIS DE CUISSON 233
TAPIS DE SOL 173
TARIF DES CONSOMMATIONS 173
TARTELETTE 230
TARTELETTE 231
TASSE CAFE 92
TASSE CAFE KRAFT 291
TASSE CYLINDRIQUE 95
TASSE ŒUF 95
TASSE THE 92
TASSES CARTON 291
TECHNOWOOD 129
TERRAL 190
TESTEUR D'HUILE 277
THEIERE 97
THEIERE AVEC FILTRE 97
THEIERE INOX 97
THERMOMETRE 276
THERMOMETRE FRONTAL 277
THERMOMETRE INFRA ROUGE 276
THERMOPORT 257
THERMOPORT 10KW 257
THERMOPORT 21 257
THERMOSCELLEUSE DE 
COMPTOIR

293

TIDE 19
TIMELESS 142
TIRE BOUCHON 176
TIRETTE A HOMARD 154
TOASTER 199
TOFU & KALE 190
TORCHONS 303
TORERO 129
TOUR EIFFEL 156
TOURRON 32
TOURTIERE CANNELÉE 230
TOWER 137
TOWER BOUCHON INOX 156
TRANCHEUR 263
TRAPPEUR 127
TRAVERSIN 313
TRI DU LINGE 315
TRI SELECTIF 270
TROUSSE DE SECOURS 273
TUNIQUE 300
TWISTER 140
UNISET 71
UNISET TASSE 95
URUS 46
USAGE UNIQUE 279
USKO 38
USTENSILES DE SERVICE INOX 194
VAGUO 64
VAISSELIER EXTERIEUR 162
VAISSELIER INTERIEUR 162

VAISSELLE 17
VAISSELLE BIOSOURCEE 108
VAISSELLE INOX 105
VAISSELLE SAN BISPHENOL A 106
VAISSELLE SANTE 103
VALECO 124
VASQUE A CHAMPAGNE INOX 181
VEGA 91
VENTE A EMPORTER 287
VENUS 41
VERRE A PIED 131
VERRE A PORTO 147
VERRE COCKTAIL 145
VERRE COGNAC 147
VERRE ERGONOMIQUE PAILLE 109
VERRE EXTERIEUR 150
VERRE PISCINE 150
VERRE POUR MALADE 109
VERRE SANS GRANITÉ 109
VERRES 131
VERRES JAUGES 138
VERRINES ET BOCAUX 87
VERSEURS 177
VERSEUSE INCASSABLE 197
VERSEUSE VERRE 197
VESTE CUISINE 296
VESTE POLAIRE 302
VESTIAIRE 316
VETEMENT 295
VIANA GLASS 30
VIDE MARMITE 225
VIDE POMME 216
VIENNA 69
VIEUX PARIS SATINE 121
VIEUX PARIS STANDARD 124
VIGNE 141
VILLAGE 149
VINA 134
VINA 146
VINA JULIETTE 134
VINA JULIETTE JAUGÉ 138
VISIERE 274
VISTA 64
VOLCANO 128
VOLUTO 94
WEINLAND 133
WEINLAND GOBELET 141
WOK 205
WOKIPACK 289
WOOD STEAK 129
XY 112
YLI 35
YPSILON 149



Extrait des
CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTES

Prix
Nos prix sont indicatifs, hors taxes et en EURO (€). 
Ils sont applicables à la date du 01 Février 2026 et 
sont passibles de modification sans préavis. Les 
prix de référence à jour sont consultables en ligne 
sur le site ouestotel.fr.

Frais de Gestion :
Lors de chaque facturation, le client devra s’acquitter 
des frais de gestion.

Délais de paiement
Selon la loi n°2008-776 du 4 août 2008, tout délai 
de règlement supérieur au délai maximal prévu par 
la loi est désormais abusif. A compter du 1er janvier 
2009, le délai pour régler les sommes dues ne peut 
dépasser quarante-cinq jours fin de mois ou soixante 
jours à compter de la date d'émission de la facture. 
En cas de retard de paiement, une indémnité 
forfaitaire de 40€ sera appliquée pour frais de 
recouvrement (décret n°2012-1115 du 02/10/2012). 
En cas de paiement anticipé, un escompte de 1% 
par mois sera appliqué sur le montant H.T. de la 
facture (loi n°92-1442 du 31/12/1992).

Livraison et Transport
Le minimum de commande est de 80 € HT. Le Franco 
de port sera appliqué pour toute commande 

supérieure à 200 € HT. Si la commande est inférieure 
à 200 € HT, une participation aux frais de port de 
15 € HT sera appliquée. Les marchandises, même 
expédiées franco, voyagent aux risques et périls 
du destinataire. Elles sont payables au siège de 
notre Société. Les délais de livraison ne sont 
donnés qu'à titre indicatif et approximatif, et notre 
société n'accepte aucune pénalité ou résiliation de 
commande pour retard de livraison, quelles que 
soient les causes, importance et conséquences de 
retard. Toute réclamation ou contestation concernant 
la quantité livrée, l'exécution, la qualité ou toute 
autre raison devra nous être notifiée au plus tard le 
quinzième jour suivant la date de livraison, faute de 
quoi  les marchandises seront considérées 
définitivement acceptées par le client.

Litiges
En cas de contestation, le Tribunal de Commerce de 
NIORT est seul compétent.

Réserve de Propriété
OUESTOTEL SAS se réserve la propriété de la 
marchandise jusqu'à complet paiement du prix de 
vente, les risques de la marchandise incombant 
toutefois à l'acheteur dès la mise à sa disposition 
(loi n° 85-98 du 25/01/1985).

* En cas de retour de marchandises, une décôté de 20% sera appliquée sur la  valeur de la reprise et les frais 
de port seront à la charge du client.

Catalogue
mobilier
disponible :
www.ouestotel.fr
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